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Bozok Üniversitesi 01.03.2006 tarih ve 5467 Sayılı Kanunla kurulmuştur. Üniversitemiz; 

Rektörlük Protokol Binası, Erdoğan Akdağ Merkez Kampüsü, Rektörlük İdari Birimler Binası, Sağlık 

Yüksek Okulu, Meslek Yüksek Okulu, Akdağmadeni Meslek Yüksek Okulu olmak üzere altı yerleşkede 

bulunmaktadır.  Üniversitemiz bünyesinde; 9 fakülte, 3 enstitü, 3 Yüksekokul, 5 Meslek yüksekokulu, 

1 Araştırma ve Uygulama Hastanesi, 3 Araştırma Merkezi bulunmaktadır. Fakültelerden; Fen Edebiyat 

Fakültesi, Mühendislik Mimarlık Fakültesi, Tıp Fakültesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi ve Ziraat 

Fakültesi eğitim öğretime devam etmektedir. İletişim, Eğitim, Hukuk, İlahiyat Fakülteleri ise kurulmuş 

olup henüz eğitim öğretime başlanmamıştır. Enstitülerimizden; Sosyal Bilimler ve Fen Bilimleri 

Enstitüleri öğrenci kabul etmekte olup Sağlık Bilimleri Enstitüsü henüz öğrenci kabul etmemektedir. 

Yüksekokullarımızdan; Sağlık Yüksekokulu eğitim öğretime devam etmekte olup, Beden Eğitimi ve 

Spor Yüksekokulu ile Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Yüksekokullarımız ise henüz eğitime 

başlamamıştır.  Beş Meslek Yüksekokulumuzdan Yozgat Meslek Yüksekokulu, Akdağmadeni Meslek 

Yüksekokulu ve Yerköy Adalet Meslek Yüksekokulu eğitim öğretime devam etmektedir. Sağlık 

Hizmetleri ve Boğazlıyan Meslek Yüksekokullarımızda ise henüz öğrenci alınmamaktadır.  Araştırma 

ve Uygulama Hastanemiz 26 Ekim 2010 tarihi itibariyle toplam 18 branşta poliklinik hizmeti 



 

vermektedir.  Üniversitemiz, 2010 yılı sonu itibarıyla toplam 367 akademik 184 idari personel ile 

hizmet vermektedir.  

Bu yıl beşinci yaşını kutladığımız Bozok Üniversitesi 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol 

Kanunu uyarınca hesap verilebilirlik ve kamu kaynaklarını etkin, verimli ve ekonomik bir şekilde 

kullanabilmek için olağanüstü haller dışında her 5 yılda bir Stratejik Plan hazırlanmaktadır. Stratejik 

plan dâhilinde birimlerimizin gerçekleştirdiği idari faaliyetlerin yer aldığı ve yıllık bazda yapılan 

çalışmaları içeren bu kitapçık üniversitemizin bir yıllık faaliyetlerini göstermektedir. Hızla ilerlediğimiz 

bu yolda bizden desteklerini esirgemeyen tüm hayırseverlerimize, akademik ve idari personelimize, 

yarınlarımızın teminatı olan öğrencilerimize teşekkürlerimi sunarım. 

 

Prof. Dr. İnci VARİNLİ 

Rektör 
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I.GENEL BİLGİLER 

Bozok Üniversitesinin Tanıtımı  

Bozok Üniversitesi 1 Mart 2006 tarihinde 5467 sayılı kanunla kurulmuştur. Üniversitemiz bir 

devlet üniversitesi olup eğitim dili Türkçedir. Kanunun yürürlüğe girmesinin ardından daha önce 

Erciyes Üniversitesi’ne bağlı olarak eğitim veren Yozgat Fen-Edebiyat Fakültesi, Yozgat İktisadi ve İdari 

Bilimler Fakültesi, Yozgat Mühendislik-Mimarlık Fakültesi, Yozgat Sağlık Yüksekokulu, Yozgat Meslek 

Yüksekokulu ile Cumhuriyet Üniversitesi’ne bağlı olarak eğitim veren Akdağmadeni Meslek 

Yüksekokulu üniversitemiz bünyesine katılmıştır. Kuruluş tarihi itibariyle hızlı bir yapılanmaya giden 

üniversitemizde hem altyapı çalışmaları hem de nitelikli akademik ve idari personel istihdamı 

sürdürülmektedir. Geçtiğimiz dört yıl içinde üniversitemiz büyük bir gelişme göstermiş başta Erdoğan 

Akdağ Kampüs alanında bağlı fakültelerimizin sayıları hızla artmıştır. Ayrıca öğrenciye hizmet verecek 

sosyal alanların inşaatları da hızla sürdürülmektedir.  

2010 yılı itibariyle üniversitemiz bünyesinde toplam 9 Fakülte, 3 Yüksekokul, 5 Meslek 

Yüksekokulu, 1 Araştırma ve Uygulama Hastanesi, 3 Enstitü bulunmaktadır. Fakültelerimizden Eğitim 

ve Ziraat Fakültelerinin inşaatları tamamlanmak üzere olup Ziraat Fakültemize 2010-2011 eğitim 

öğretim yılında öğrenci alınacaktır. Ayrıca, İlahiyat ve Hukuk Fakülteleri kurulması için YÖK 

Başkanlığına başvuru yapılmıştır. Üniversitemiz yönetimince nüfusu on bini geçen ilçelerde meslek 

yüksekokulları açılması planlanmaktadır. Bu kapsamda Yerköy ilçemizde YÖK Başkanlığı’nın 

01.07.2010 tarihli kararı ile Adalet Meslek Yüksekokulu ve Boğazlıyan ilçemizde YÖK Başkanlığı’nın 

29.01.2010 tarihli kararı ile Meslek Yüksekokulu kurulmuştur. Boğazlıyan ilçemizdeki okulumuzun 

inşaatı tamamlanmak üzeredir. Sorgun ve Sarıkaya ilçelerinde ise açılması planlanan okulların 

inşaatları başlatılmıştır. Ayrıca Erdoğan Akdağ Kampüs alanında öğrenci ve çalışanlarımız için Merkezi 

Kafeterya ve Yemekhane Binası, tefrişi devam eden ve içinde öğrencilerimizin ihtiyaçlarını karşıla-

yacak dükkânların bulunacağı Çarşısı, Üniversitemizin tüm sosyal ve kültürel etkinliklerinde hizmet 

verecek olan ve Orta Anadolu’nun en büyük kongre ve kültür merkezi olmaya aday inşaatı devam 

eden Kongre ve Kültür Merkezi, 2010 yılında açılışı yapılan Kütüphane ve Bilgi İşlem Merkezi, kampüs 

peyzaj çalışmaları sürdürülen genç, dinamik hızla büyüyen bir üniversite olarak yolumuza devam 

ediyoruz. 

 

 

 

 

 

 



 

2 
 

A.Misyon ve Vizyon 

 Misyonumuz; 

 Bozok Üniversitesi Cumhuriyet'in ve Atatürk ilkelerinin belirlediği çizgide ilerleyerek, bilimsel 

araştırmaları ve çalışmalarıyla bir bilim ve kültür merkezi haline dönüşmeyi, ülkemizi ve milletimiz 

çağdaş uygarlığın en üst seviyesine çıkarmayı hedeflemektedir. Akademik bir birim olmanın bilinciyle 

yaptığı bilimsel araştırmalar, çalışmalar ve yayınlarıyla ülkemizin köklü ve saygın üniversiteleri 

arasında yer almaktadır. 

 

 Vizyonumuz; 

 Üniversitemiz, Türkiye'nin en genç üniversitelerinden biri olmanın heyecanıyla, kısa süre 

içerisinde ülkemizin menfaatleri doğrultusunda bilgi ve teknoloji üreterek, bu bilgi ve teknolojiyi 

akademik ve bilimsel bilgilerle yetiştirdiği özgür düşünceli, hür iradeli bireylerle Bozok Üniversitesi 

etiketi altında ülkemiz hizmetine sunmayı hedeflemektedir. 
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B. Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

 1.Harcama Yetkilileri ve Gerçekleştirme Görevlileri  

a) Harcama Yetkilisi 
Bütçeyle ödenek tahsis edilen her bir harcama biriminin en üst yöneticisi harcama yetkilisidir. 

Harcama yetkilileri bütçede öngörülen ödenekleri kadar, ödenek gönderme belgesiyle, 

ödenek verilen harcama yetkilileri ise tahsis edilen ödenek tutarında harcama yapabilir.  

Harcama yetkilileri, harcama talimatlarının bütçe ilke ve esaslarına, kanun, tüzük ve 

yönetmelikler ile diğer mevzuata uygun olmasından, ödeneklerin etkili, ekonomik ve verimli 

kullanılmasından ve bu Kanun çerçevesinde yapmaları gereken diğer işlemlerden sorumludur. 

  b) Gerçekleştirme Görevlileri 

Gerçekleştirme görevlileri, harcama talimatı üzerine; işin yaptırılması, mal veya hizmetin 

alınması, teslim almaya ilişkin işlemlerin yapılması, belgelendirilmesi ve ödeme için gerekli belgelerin 

hazırlanması görevlerini yürütürler.  

 

Daire Başkanlığı Harcama Yetkilisi Gerçekleştirme Görevlisi 

Özel Kalem (Rektörlük) Erdal KURHAN Cemal AVCI 

Özel Kalem (Genel Sekreterlik) Ahmet GÜMÜŞSOY Cemal AVCI 

Bilgi İşlem Daire Bşk. Mustafa YAZ Ruhi GENÇASLAN 

Hukuk Müşavirliği Ahmet GÜMÜŞSOY Cemal AVCI 

İdari ve Mali İşler Daire Bşk. Cemal AVCI Mustafa ERTUĞRUL 

Kütüphane ve Dokümantasyon 
Daire Bşk. 

Ömer YILMAZ  Mustafa ERTUĞRUL 

Öğrenci İşleri Daire Bşk. Orhan KARACA Osman ÖZER 

Personel Daire Bşk. Zafer PEKER Cemal AVCI 

Sağlık Kültür ve Spor Daire Bşk. Zümriye DEMİREL İsmail ERTUĞRUL 

Strateji Geliştirme Daire Bşk. Erdal KURHAN Cemal AVCI 

Yapı İşleri ve Teknik Daire Bşk. 

 H. Ali KAYA Ferhat ŞAHİN 

Fuat KÖKSAL (10.06.2010) Murat EBİÇ (12.01.2010) 

Yücel DEMİR (26.07.2010) Levent ŞİMŞEK(13.10.2010) 

Fuat KÖKSAL (07.10.2010) Serdar ASLAN (23.12.2010) 

Rasim İLHAN (01.12.2010)  

FAKÜLTELER Harcama Yetkilileri Gerçekleştirme Görevlileri 

Fen-Edebiyat Fakültesi Prof. Dr. Talat ÖZPOZAN Hasan Ali ÇAVUŞOĞLU 

İktisadi İdari Bilimler Fakültesi Yrd. Doç. Dr. Mustafa SARKIM Muharrem CEYLAN 

Mühendislik-Mimarlık Fakültesi Prof. Dr. Tamer UÇAR Cüma ASLAN 

Tıp Fakültesi Prof. Dr. Levent SAYDAM Davut ERSOY 

Ziraat Fakültesi Prof. Dr. Ali GÜLÜMSER 

 

 

 

Talip ALPARSLAN 
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YÜKSEKOKULLAR   

Akdağmadeni Meslek 
Yüksekokulu 

 Yrd. Doç. Dr. Cengiz BAĞCI Ahmet ÖZGÜN 

Meslek Yüksekokulu Yrd. Doç. Dr. Soner TASLAK Ahmet DEMİR 

Sağlık Yüksekokulu  Doç. Dr. Mürüvvet BAŞER  Selahattin YILMAZ 

Yerköy Adalet MYO Abdullah ŞENGÖNÜL Oğuz DUYGU 

ENSTİTÜLER   

Fen Bilimleri Enstitüsü Prof. Dr. Ergin HAMZAOĞLU Mesut ÜNLÜ 

Sosyal Bilimler Enstitüsü 

Prof. Dr. Hayrettin RAYMAN 

Prof. Dr. Taha Niyazi 
KARACA(05.11.2010) 

Musa SARITAŞ 

 

 

2.İdari Yetki ve Sorumluluklar 

Rektör Prof. Dr. İnci VARİNLİ 
Kütüphane ve 
Dokümantasyon 
Daire Bşk.  

Ömer YILMAZ 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ali GÜLÜMSER 
Öğrenci İşleri Daire 
Bşk. 

Orhan KARACA 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Cengiz SOYKAN  Personel Daire Bşk. Zafer PEKER 

Rektör Yardımcısı 

Prof. Dr. M. Emin 

YILDIRIM(12.01.2010’dan 

itibaren) 

Sağlık Kültür ve Spor 
Daire Bşk. 

Duran AVCI 

Genel Sekreter Ahmet GÜMÜŞSOY 
Strateji Geliştirme 
Daire Bşk.  

İhsan Özgür ÇETİN  

Genel Sekreter Yrd. Erdal KURHAN 
Yapı İşleri ve Teknik 
Daire Bşk.  

Rasim İLHAN  

Bilgi İşlem Daire Bşk V. Yrd. Doç. Dr. Mustafa YAZ   

Döner Sermaye İşletme 
Müdürlüğü 

Ruhi GENÇASLAN 

 
  

Hukuk Müşavirliği -   

İdari ve Mali İşler Daire 
Bşk. 

Cemal AVCI   
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Rektör 

Üniversite kurullarına başkanlık etmek, Yükseköğretim üst kuruluşlarının kararlarını 
uygulamak, Üniversite Kurullarının önerilerini inceleyerek karara bağlamak ve üniversiteye bağlı 
kuruluşlar arasında düzenli çalışmayı sağlamak, 

Her eğitim-öğretim yılı sonunda ve gerektiğinde üniversitesinin eğitim-öğretim,   bilimsel 
araştırma ve yayım faaliyetleri hakkında Üniversitelerarası Kurula bilgi vermek,  

 Üniversitenin yatırım programlarını, bütçesini ve kadro ihtiyaçlarını, bağlı birimlerinin ve 
üniversite yönetim kurulu ile senatonun görüş ve önerilerini aldıktan sonra hazırlamak ve 
Yükseköğretim Kuruluna sunmak, 

 Gerekli gördüğü hallerde üniversiteyi oluşturan kuruluş ve birimlerde görevli öğretim 
elemanlarının ve diğer personelin görev yerlerini değiştirmek veya bunlara yeni görevler vermek,  

 Üniversitenin birimleri ve her düzeydeki personeli üzerinde genel gözetim ve denetim 
görevini yapmak,  

 Üniversitenin ve bağlı birimlerin öğretim kapasitesinin rasyonel bir şekilde kullanılmasında ve 
geliştirilmesinde, öğrencilere gerekli sosyal hizmetlerin sağlanmasında,   gerektiği zaman güvenlik 
önlemlerinin alınmasında,  eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve yayım faaliyetlerinin devlet kalkınma 
plan, ilke ve hedefleri doğrultusunda planlanıp yürütülmesinde, bilimsel ve idari gözetim ve 
denetimin yapılmasında ve bu görevlerin alt birimlere aktarılmasında, takip ve kontrol edilmesinde ve 
sonuçlarının alınmasında birinci derecede yetkili ve sorumludur.  

 

Senato 
 

 Üniversitenin eğitim-öğretim,  bilimsel araştırma ve yayım faaliyetlerinin esasları hakkında 

karar almak,  

Üniversitenin bütününü ilgilendiren kanun ve yönetmelik taslaklarını hazırlamak veya görüş 

bildirmek,  

Rektörün onayından sonra Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girecek olan üniversite 

veya üniversitenin birimleri ile ilgili yönetmelikleri hazırlamak,  

Üniversitenin yıllık eğitim-öğretim programını ve takvimini inceleyerek karar bağlamak,  

Bir sınava bağlı olmayan fahri akademik unvanlar vermek ve fakülte kurumlarının bu konudaki 

önerilerini karara bağlamak,  

Fakülte kurulları ile rektörlüğe bağlı enstitü ve yüksekokul kurullarının kararlarına yapılacak 

itirazları inceleyerek karara bağlamak,  

Üniversite yönetim kuruluna üye seçmek,  

Bu kanunla kendisine verilen diğer görevleri yapmaktır. 

Üniversite Yönetim Kurulu 
 

 Üniversite yönetim kurulu idari faaliyetlerde rektöre yardımcı bir organ olup aşağıdaki 

görevleri yapar. 

Yükseköğretim üst kuruluşları ile senato kararlarının uygulanmasında belirlenen plan ve 

programlar doğrultusunda rektöre yardım etmek,  
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Faaliyet plan ve programlarının uygulanmasını sağlamak;   üniversiteye bağlı birimlerin 

önerilerini dikkate alarak yatırım programını,  bütçe tasarısı taslağını incelemek ve kendi önerileri ile 

birlikte rektörlüğe sunmak,  

Üniversite yönetimi ile ilgili Rektörün getireceği konularda karar almak,  

Fakülte, enstitü ve yüksekokul yönetim kurullarının kararlarına yapılacak itirazları inceleyerek 

kesin karara bağlamak  

 

Dekan 

 Fakülte kurullarına başkanlık etmek,  fakülte kurullarının kararlarını uygulamak ve fakülte 
birimleri arasında düzenli çalışmayı sağlamak,  

Her öğretim yılı sonunda ve istendiğinde fakültenin genel durumu ve işleyişi hakkında 
rektöre rapor vermek,  

Fakültenin ödenek ve kadro ihtiyaçlarını gerekçesi ile birlikte rektörlüğe bildirmek,  fakülte 
bütçesi ile ilgili fakülte yönetim kurulunun da görüşünü aldıktan sonra rektörlüğe sunmak,  

Fakültenin birimleri ve her düzeydeki personel üzerinde genel gözetim ve denetim görevini 
yapmak,  

Fakültenin ve bağlı birimlerinin öğretim kapasitesinin rasyonel bir şekildi kullanılmasında ve 
geliştirilmesinde gerektiği zaman güvenlik önlemlerinin alınmasında,   öğrencilerin gerekli sosyal 
hizmetlerinin sağlanmasında, eğitim-öğretim bilimsel araştırma ve yayım faaliyetlerinin düzenli bir 
şekilde yürütülmesinde,  bütün faaliyetlerin gözetim ve denetiminin yapılmasında, takip ve kontrol 
edilmesinde ve sonuçlarının alınmasında rektöre karşı birinci derecede sorumludur.  

 

Fakülte Kurulu 

 Fakültenin, eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve yayım faaliyetleri ve bu faaliyetlerle ilgili 
esasları, plan, program ve eğitim-öğretim takvimini kararlaştırmak,  

Fakülte yönetim kuruluna üye seçmek,  

Fakülte Yönetim Kurulu 

Fakülte kurulunun kararları ile tespit ettiği esasların uygulanmasında dekana yardım etmek,  

Fakültenin eğitim-öğretim, plan ve programları ile takviminin uygulanmasını sağlamak,  

Fakültenin yatırım, program ve bütçe tasarısını hazırlamak,  

Dekanın fakülte yönetimi ile ilgili getireceği bütün işlerde karar almak,  

 Öğrencilerin kabulü, ders intibakları ve çıkarılmaları ile eğitim-öğretim ve sınavlara ait 

işlemleri hakkında karar vermek. 

 

Yüksekokul Müdürü 

 Yüksekokul kurullarına başkanlık etmek yüksekokul kurulunun kararlarını uygulamak ve 

yüksekokul birimleri arasında düzenli çalışmayı sağlamak, 

Her öğretim yılı sonunda ve istendiğinde Yüksekokulun genel durumu ve işleyişi hakkında 

rektöre rapor vermek, 
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Yüksekokulun ödenek ve kadro ihtiyaçlarını gerekçesi ile birlikte rektörlüğü bildirmek, 

Yüksekokulun bütçesi ile ilgili yüksekokul yönetim kurulunun’ da görüşü alındıktan sonra rektörlüğe 

sunmak, 

Yüksekokulun birimleri ve her düzeydeki personeli üzerinde genel gözetim ve denetim 

görevini yapmak, 

Yüksekokulun ve bağlı birimlerinin öğretim kapasitesinin rasyonel bir şekilde kullanılmasında 

ve geliştirilmesinde gerektiği zaman güvenlik önlemlerinin alınmasında, öğrencilerin gerekli sosyal 

hizmetlerinin sağlanmasında, eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve yayım faaliyetlerinin gözetim ve 

denetiminin yapılmasında, takip ve kontrol edilmesinde ve sonuçlarının alınmasında rektöre karşı 

birinci derecede sorumludur, 

Yüksekokul birimlerinin ihtiyacı olan her türlü araç-gereç ve malzemelerin satın alma 

işlemlerini takip ve kontrolünü yapmak, 

Dış birimlere Yüksekokul ile ilgili bilgi vermek, 

Yüksekokulumuzun çevre düzenlenmesi ile ilgili işlerini takip ve kontrol etmek, 

Yüksekokulun Bütçesini hazırlamak, onaylandıktan sonra uygulamaya konulmasını sağlamak, 

Yüksekokul demirbaşlarının korunmasını ve periyodik yayımlarını gerçekleştirmek, 

demirbaştan düşenleri belirlemek, 

Sosyal faaliyet ve etkinliklerin düzenlenmesinde katkıda bulunmaktır. 

Yüksekokul Kurulu 

Yüksekokulun, eğitim-öğretim, bilimsel araştırma-yayın faaliyetleri ve bu faaliyetlerle ilgili 

esasları, plan, program ve eğitim-öğretim takvimini kararlaştırır, 

Yüksekokul yönetim kuruluna üye seçer, 

Kanunla verilen diğer görevleri yapar. 

Yüksekokul Yönetim Kurulu 

Yüksekokul kurulunun kararları ile tespit ettiği esasların uygulanmasında müdüre yardım 

etmek, 

Yüksekokulun eğitim-öğretim, plan ve programları ile takvimin uygulanmasını sağlamak, 

Yüksekokulun yatırım, program ve bütçe tasarısını hazırlamak, 

Müdürün yüksekokul yönetimi ile ilgili getireceği bütün işlerde karar almak, 

Öğrencilerin kabulü, ders intibakları ve çıkarılmaları ile eğitim-öğretim ve sınavlara ait 

işlemleri hakkında karar vermek, 

Kanunla verilen diğer görevleri yapmaktır. 
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Enstitü Müdürü 

Fakültelerde dekanlara verilmiş olan görevleri enstitü bakımından yerine getirmek. 

  Enstitü kurullarına başkanlık etmek, Enstitü kurullarının kararlarını uygulamak ve Enstitü 

birimleri arasında düzenli çalışmayı sağlamak, 

 Her öğretim yılı sonunda ve istendiğinde Enstitünün genel durumu ve işleyişi hakkında rektöre 

rapor vermek, 

 Enstitü ödenek ve kadro ihtiyaçlarını gerekçesi ile birlikte rektörlüğe bildirmek, Enstitü bütçesi 

ile ilgili öneriyi Enstitü yönetim kurulunun da görüşünü aldıktan sonra rektörlüğe sunmak, 

 Enstitü’nün birimleri ve her düzeydeki personeli üzerinde genel gözetim ve denetim görevini 

yapmak, 

2547 Sayılı kanun ile kendisine verilen diğer görevleri yapmak, 

 Enstitünün ve bağlı birimlerinin öğretim kapasitesinin rasyonel bir şekilde kullanılmasında ve 

geliştirilmesinde gerektiği zaman güvenlik önlemlerinin alınmasında, öğrencilere gerekli sosyal 

hizmetlerin sağlanmasında, eğitim - öğretim, bilimsel araştırma ve yayını faaliyetlerinin düzenli bir 

şekilde yürütülmesinde, bütün faaliyetlerin gözetim ve denetiminin yapılmasında, takip ve kontrol 

edilmesinde ve sonuçlarının alınmasında rektöre karşı birinci derecede sorumludur. 

Enstitü Kurulu 

Enstitünün, eğitim - öğretim, bilimsel araştırma ve yayım faaliyetleri ve bu faaliyetlerle ilgili 

esasları, plan, program ve eğitim - öğretim takvimini kararlaştırmak, 

Enstitü yönetim kuruluna üye seçmek, 

Kanunla verilen diğer görevleri yapmaktır. 

Enstitü Yönetim Kurulu 

Enstitü kurulunun kararları ile tespit ettiği esasların uygulanmasında enstitü müdürüne yardım 

etmek, 

Enstitünün eğitim-öğretim, plan ve programları ile takvimin uygulanmasını sağlamak, 

Enstitünün yatırım, program ve bütçe tasarısını hazırlamak, 

Enstitü müdürünün enstitü yönetimi ile ilgili getireceği bütün işlerde karar almak, 

Öğrencilerin kabulü, ders intibakları ve çıkarılmaları ile eğitim-öğretim ve sınavlara ait işlemleri 

hakkında karar vermek, 

Kanunla verilen diğer görevleri yapmaktır.            
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2010 YILI SENATO ÜYELERİ 

Prof. Dr. İnci VARİNLİ  

Rektör  

Prof. Dr. Ali GÜLÜMSER 

Rektör Yardımcısı 

Prof. Dr. Cengiz SOYKAN 

Rektör Yardımcısı 

Prof. Dr. M. Emin 

YILDIRIM 

Rektör Yardımcısı 

(12.01.2010’dan itibaren) 

Prof. Dr. Emine KILAVUZ  

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 

Dekanı 

Prof. Dr. Tamer UÇAR 

Mühendislik-Mimarlık Fakültesi 

Dekanı 

Prof. Dr. Hasan ACAR  

Tıp Fakültesi Dekanı 

Prof. Dr. Levent SAYDAM 

Tıp Fakültesi Dekan V. 

(15.07.2010’dan itibaren) 

Prof. Dr. Talat ÖZPOZAN 

Fen-Edebiyat Fakültesi Dekanı 

Prof. Dr. Talat ÖZPOZAN 

Fen-Edebiyat Fakültesi Dekan V. 

(22.07.2010’dan  itibaren) 

Prof. Dr. Ali GÜLÜMSER 

Ziraat Fakültesi Dekanı 

Prof. Dr. Ergin 

HAMZAOĞLU 

Fen Bilimleri Enstitüsü 

Müdürü 

Prof. Dr. Hayrettin RAYMAN 

Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürü  

Prof.  Dr. Taha Niyazi KARACA  

Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürü  

(05.11.2010’dan itibaren) 

Doç. Dr. Mürüvvet BAŞER  

Sağlık Yüksekokulu Müdürü 

                                                                                                                                                                                  

Yrd. Doç. Dr. Soner 

TASLAK 

MYO. Müdürü 

Yrd. Doç. Dr. Cengiz BAĞCI 

Akdağmadeni MYO Müdürü 

Doç. Dr. M. Fevzi POLAT  

Sağlık Hizmetleri MYO Müdürü  

Öğr. Gör. Abdullah 

ŞENGÖNÜL 

Yerköy Adalet MYO 

Müdürü 

(11.08.2010’dan itibaren) 

 

Doç. Dr. Fatih SEYİS  

Üye 

 

Yrd. Doç. Dr. Fuat KÖKSAL 

Üye 

Öğrenci Konseyi Başkanı  

Fırat TOPALOĞLU 

Üye  
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2010 YILI YÖNETİM KURULU ÜYELERİ 

Prof. Dr. İnci VARİNLİ  

Rektör 

Prof. Dr. Ali GÜLÜMSER 

Rektör Yardımcısı 

Prof. Dr. Cengiz SOYKAN 

Rektör Yardımcısı 

Prof. Dr. M. Emin YILDIRIM 

Rektör Yardımcısı 

(12.01.2010’dan itibaren) 

Prof. Dr. Emine KILAVUZ   

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 

Dekanı  

Prof. Dr. Tamer UÇAR 

Mühendislik-Mimarlık Fakültesi 

Dekanı 

Prof. Dr. Hasan ACAR  

Tıp Fakültesi Dekanı 

 

Prof. Dr. Levent SAYDAM 

Tıp Fakültesi Dekan V. 

(15.07.2010’dan itibaren) 

 

Prof. Dr. Talat ÖZPOZAN 

Fen-Edebiyat Fakültesi Dekanı 

 

Prof. Dr. Talat ÖZPOZAN 

Fen-Edebiyat Fakültesi Dekan V. 

(22.07.2010’dan itibaren) 

Prof. Dr. Ali GÜLÜMSER 

Ziraat Fakültesi Dekanı 

Prof. Dr. Ergin HAMZAOĞLU 

Üye 

(07.01.2010’dan itibaren 

Prof. Dr. M. Emin YILDIRIM 

Üye 

(07.01.2010’dan itibaren) 

Prof. Dr. Güzin DEMİRKAN TÜREL 

Üye 

(07.01.2010’dan itibaren) 
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C. İDAREYE İLİŞKİN BİLGİLER 

 C-1 Fiziksel Yapı 

FİZİKİ KAPALI ALANLAR (m²) 

Erdoğan AKDAĞ Kampüsü 

  2010 2011   2010 2011 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 3.660   
Yemekhane ve Merkezi 
Kafeterya  

6.100   

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 
2. Bina (Toplam 11.500 m2) 

1725  11.500  E. Akdağ Misafirhanesi 550   

Fen-Edb. Fakültesi 6.570   
Kongre ve Kültür Merkezi 
(Toplam 8.100 m2) 

 5000 8.100  

Fen-Edb. Fakültesi 2. Bina  8.770 
 

Enstitüler Binası 1.370   

Müh. Mim. Fakültesi 11.370   
Spor Salonu ve Kapalı 
Saha 

4.400  
 

Müh. Mim. Fakültesi Laboratuarı 2.038   
Futbol Sahası Soyunma 
Odaları 

95   

Eğitim Fakültesi 8.300  
 

B.Ü.Çarşı Binası 1.700   

Ziraat Fakültesi  

 (Toplam 10.000 m2) 
7100  10.000  B.Ü. Giriş Kapısı 20  

 

Kütüphane ve Bilgi İşlem Merkezi 5.650   
İlahiyat Fakültesi 
(Toplam 5.150 m2) 

 2500 5150  

Rektörlük, Yüksek Okul ve Bağlı Birimler 

  2010 2011   2010 2011 

Rektörlük Binası 1.620   
Akdağmadeni MYO 
Atölye 

405   

Rektörlük İdari Birimler Binası ve 
Bazı Dekanlıklar 

6.200         

Araştırma ve Uygulama 
Hastanesi 

 7.880 
 

      

MYO İdari Bina 3.148         

MYO 2. Bina 5.405         

MYO Prefabrik Bina 2.217         

MYO Atölye 890         

Sağlık Yüksek Okulu 3.958         

Akdağmadeni MYO 5.000         
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Rektör 

Rektörlüğe 
Bağlı Birimler 

Akademik 
Birimler 

Rektör 
Yardımcıları 

Üniversite 
Senatosu 

Üniversite 
Yönetim Kurulu 

 

Özel Kalem 
Müdürlüğü 

Uluslar 
arası Ofis 

Döner 
Sermaye 
İşletme 
Müdürlüğü 

Araştırma ve 
Uygulama 
Hastanesi 
Başhekimliği 

 

İstatistik 
Birimi 

 

Genel 
Sekreter 

Genel 
Sekreter 
Yardımcısı 

Üniversite 
Araştırma ve 
Uygulama 
Hastanesi Baş 
Müdürlüğü 

 

 

Bilgi İşlem Daire 
Başkanlığı 

 

 
Hukuk Müşavirliği  

 

İdari ve Mali İşler 
Daire Başkanlığı 

 

Yazı İşleri 
Müdürlüğü 

 

Kütüphane ve 
Dokümantasyon 
Daire Başkanlığı 

 

İletişim Protokol 
ve Enformasyon 
Müdürlüğü 

 

Öğrenci İşleri 
Daire Başkanlığı 

 

Bilgi Edinme 
Birimi 

 

 

Personel Daire 
Başkanlığı 

 

Sağlık Kültür ve 
Spor Daire 
Başkanlığı 

 

Strateji Geliştirme 
Daire Başkanlığı 

 

Koruma ve 
Güvenlik 
Müdürlüğü 

 

Yapı İşleri ve 
Teknik Daire 
Başkanlığı 

 

Fakülteler 

 

Yüksekokullar 

Meslek 

Yüksekokulları 

Merkezler 

Rektörlüğe 

Bağlı Bölümler 

Fen 
Edebiyat 
Fakültesi 

 

İktisadi ve 
İdari Bilimler 
Fakültesi 

 

Mühendislik
-Mimarlık 
Fakültesi 

 

Tıp Fakültesi 

 

Ziraat 

Fakültesi 

 

Eğitim 

Fakültesi 

 

İletişim 
Fakültesi 

 

İlahiyat 
Fakültesi 

 

Hukuk 
Fakültesi 

 

Sağlık 
Yüksekokulu 

 

Turizm 
İşletmeciliği 
ve Otelcilik 
Yüksekokulu 

 

Beden Eğitimi 
ve Spor 
Yüksekokulu 

 

Fen Bilimleri 
Enstitüsü 

 

Sosyal Bilimler 
Enstitüsü 

 

Sağlık Bilimleri 
Enstitüsü 

 

Akdağmadeni 
Meslek 
Yüksekokulu 

 

Meslek 
Yüksekokulu 

 

Yerköy Adalet 
Meslek 
Yüksekokulu 

 

Boğazlıyan 
Meslek 
Yüksekokulu 

 

Sağlık Hizmetleri 
Meslek 
Yüksekokulu 

 

Sürekli Eğitim ve 
Araştırma Merkezi 

 

Bilimleri Uygulama 
ve Araştırma 
Merkezi 

 

Eğitimi ve 
Öğretimi 
Uygulama ve 
Araştırma Merkezi  

 

Beden Eğitimi 
ve Spor 
Bölümü 

 
Güzel Sanatlar 
Bölümü 

 

Türk Dili 
Bölümü 

 

Yabancı Diller 
Bölümü 

 

Atatürk İlkeleri 
ve İnkılâp 
Tarihi Bölümü 

 

Enstitüler 

Ziraat 
Fakültesi 

 

Eğitim 
Fakültesi 

 

C-5 Teşkilat Yapısı 

NOT: Kırmızı Renge 

Boyanmış Olan Birimler 

Faal Değildir. 
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C-3 Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

Kaynaklar 

 

Dizüstü 
Bilgisayar 
Sayısı 

Laboratuar 

Sayısı 

Bilgisayar 

Sayısı 

Projeksiyon 
Sayısı 

Tarayıcı Fotokopi Yazıcı Faks Atölye 

FAKÜLTELER          
İ.İ.B.F. 33 3 213 15 1 2 24 3 - 
Müh.-Mim. Fak. 81 3 107 53 15 6 51 1 24 
Fen-Edb. Fak. 70 32 164 51 4 4 62 2 1 
Tıp Fakültesi 11 - 4 1 - 1 14 1 - 
Ziraat Fakültesi 8 - 3 2 1 1 9 - - 
YÜKSEKOKULLAR          

Sağlık 
Yüksekokulu 

5 2 57 7 1 2 19 1 - 

MESLEK 
YÜKSEKOKULLARI 

         

Akdağmadeni 
MYO. 

20 5 100 18 - 3 7 1 2 

Meslek 
Yüksekokulu 

48 4 233 14 - 3 48 1 12 

Yerköy Adalet 
MYO 

- 2 58 5 - 1 10 1 1 

ENSTİTÜLER          
Fen Bilimleri 
Enstitüsü 

2 
1 

8 1 1 1 4 1 - 

Sos. Bilimler 
Enstitüsü 

1 8 2 1 1 4 1 - 

GENEL 
SEKRETERLİK 

8 - 17 1 - 3 12 5 - 

DAİRE 
BAŞKANLIKLARI 

         

Bilgi İşlem Daire 
Başkanlığı 

4 - 10 1 1 1 5 1 - 

İdari ve Mali İşler 
Başkanlığı 

- - 7 - - 1 6 1 - 

Küt. ve Dok. Daire 
Başkanlığı 

1 - 91 1 - 2 4 1 - 

Öğrenci İşleri 
Daire Başkanlığı 

1 - 6 - 3 1 5 1 - 

Personel Daire 
Başkanlığı 

- - 8 - 2 1 6 1 - 

Sağlık Kültür ve 
Spor Daire 
Başkanlığı 

1 - 12 - - 2 8 1 - 

Strateji Geliştirme 
Daire Başkanlığı 

1 - 12 - - 2 8 1 - 

Yapı İşleri ve 
Teknik Daire 
Başkanlığı 

6 - 14 - - 1 6 1 - 

Döner Sermaye 
İşletme 
Müdürlüğü 

- - 4 - - - 2 - - 

Hukuk Müşavirliği - - 3 - - - 1 1 - 
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C-4 İnsan Kaynakları 

a) Akademik Personel 

 

BİRİMİ 

 

PROF. 

 

DOÇ. 

 

YRD. DOÇ. 

 

ÖĞR. GÖR. 

 

ARŞ. GÖR. 

 

OKUT. 

 

UZMAN 

 

TOPLAM 

Rektörlük           18 6 24 

Tıp Fakültesi 7 2 17         26 

İktisadi ve idari Bilimler 
Fakültesi 2   12 2 17     33 

Mühendislik-Mimarlık 

Fakültesi 2 2 25 9 51     89 

Fen-Edebiyat Fakültesi 5 5 33 8 48   1 100 

Ziraat Fakültesi 1 1 4   6     12 

Eğitim Fakültesi - - -  - - - - 

İletişim Fakültesi         4     4 

Sağlık Yüksekokulu   1 1 9 12     23 

Meslek Yüksekokulu     4 30       34 

Akdağmadeni MYO.     1 17   3   21 

Sağlık Hizmetleri MYO.       1       1 

Fen Bilimleri Enstitüsü - - - - - - - - 

Sosyal Bilimler Enstitüsü - - - - - - - - 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü - - - - - - - - 

Toplam 17 11 97 76 138 21 7 367 

 

2010 Yılında Unvanlar Bazında Akademik Personel Sayıları 

UNVAN ADET 

PROFESÖR 17 

DOÇENT 11 

YARDIMCI DOÇENT 97 

ÖĞRETİM GÖREVLİSİ 76 

OKUTMAN 21 

ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ 138 

UZMAN 7 

TOPLAM 367 

NOT: Tabloda kadrolu, 13/a, 16/b ve yabancı uyruklu öğretim elemanları dâhil edilmiştir. 
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b) 2547 Sayılı Kanunun 31. Maddesi Uyarınca Görevlendirilen Öğretim Elemanı Sayıları 

Adı Soyadı Geldiği Yer Görevli Olduğu Birim 
Ayşe KAYA Yozgat Emniyet Müd. S. Y. O.  

Kibariye AKIN Yozgat Genç. ve Spor İl Müd.  İkt. ve İdari Bil. Fak.- S.Y.O. 

Nuran USLU Yozgat Bay. ve İsk. Müd. Müh.-Mim. Fak. 

Şükrü ÜNAL Ankara (serbest ) Müh.-Mim. Fak. 

Ertan YOLLU Ankara (serbest ) Müh.-Mim. Fak. 

Hakan ÜNLÜ Ankara (serbest ) Müh.-Mim. Fak. 

Menşure IŞIK Ankara (serbest ) Müh.-Mim. Fak. 

Öner OLCAY Ankara (serbest ) Müh.-Mim. Fak. 

Hakan FINDIKCI Ankara (serbest ) Müh.-Mim. Fak. 

Tuba BİLGİN Ankara (serbest ) Müh.-Mim. Fak. 

Bülent ŞANVERDİ Ankara (serbest ) Müh.-Mim. Fak. 

Erdoğan ARSLAN Ankara (serbest ) Müh.-Mim. Fak. 

İbrahim SAYGILI Ankara (serbest ) Müh.-Mim. Fak. 

Ahmet Avşar ŞİMŞEK Ankara (İller Bankası) Müh.-Mim. Fak. 

Cemal KAYNAK Ankara (İller Bankası) Müh.-Mim. Fak. 

Hatice SARI Yozgat (serbest) Müh.-Mim. Fak. 

Muammer SEYFİ Yozgat (serbest) Müh.-Mim. Fak. 

Eyüp TANIŞ Yozgat Belediyesi Müh.-Mim. Fak. 

c) 2547 Sayılı Kanunun 40/a Maddesi Uyarınca Görevlendirilen Öğretim Elemanı Sayıları 

2547 Sayılı Kanunun 40/a Maddesi Uyarınca Görevlendirilen Öğretim Elemanı Sayıları 

Birimi Kişi Sayısı 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 1 

Mühendislik – Mimarlık Fakültesi 16 

Sağlık Yüksekokulu 2 

Fen Bilimleri Enstitüsü 1 

Sosyal bilimler Enstitüsü 5 

Toplam 25 
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d) Akademik Kadrolara Yükseltilen ve Atanan Öğretim Elemanları 

1- Akademik Kadrolara Yükseltilen ve Atanan Öğretim Elemanları 

Üniversitemize 

Atanan Öğretim 

Elemanları 

Unvanı Açıktan Naklen 
Kurum İçi Unvan 

Değişikliği 
Toplam 

Prof.  4 3 1 8 

Doç. 1 1 2 4 

Yrd.  11 13 5 29 

Öğr. Gör. 10   4 14 

Arş. Gör 41 4 1 46 

Okutman       0 

Uzman 4    4 

Toplam 71 21 13 105 
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2-Akademik Kadrolara Yükseltilen ve Atanan Öğretim Elemanlarının Atandıkları ve 
Yükseltildikleri Birimler 

Açıktan 

Atandığı 

Birimler 

Profesör Doç.  Yrd. Doç.  
Öğretim 

Görevlisi 
Okutman 

Araştırma 

Görevlisi 
Uzman Toplam 

Akdağmadeni 

MYO 
   2    2 

Fen-Edebiyat 

Fakültesi 
1 2 9 3  11 1 27 

İktisadi İdari 

Bilimler Fak. 
   1  1  2 

Meslek 

Yüksekokulu 
   3    3 

Mühendislik-

Mimarlık Fak. 
  5 3  21  29 

Sağlık 

Yüksekokulu 
   1  6  7 

Tıp Fakültesi 7 1 13     21 

Rektörlük       3 3 

Ziraat Fakültesi  1 2   3  6 

İletişim 

Fakültesi 
     4  4 

Sağlık Hiz. MYO    1    1 

TOPLAM 8 4 29 14 0 46 4 105 

e) Yabancı Uyruklu Öğretim Elemanları 

Yabancı Uyruklu Öğretim Elemanları 

Unvanı Geldiği Ülke Çalıştığı Bölüm 

Profesör 1 (Azerbaycan) Fen-Edebiyat Fak.(Matematik) 

Doçent 1 (Azerbaycan) Müh.-Mim. Fak.(İnşaat) 

Yrd. Doçent 1 (Azerbaycan) Fen-Edebiyat Fak.(Tarih) 

Okutman A.B.D. Yabancı Diller Bölümü 

Toplam 4 
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2547 Sayılı Kanunun 13/a Maddesi Uyarınca Üniversitemizde Görev Yapanlar  

Unvanı Bozok Üniversitesi Geldiği Üniversite 

Rektör  Prof. Dr. İnci VARİNLİ Erciyes Üniv. 

2547 Sayılı Kanunun 16/a Maddesi Uyarınca Üniversitemizde Görev Yapanlar  

Unvanı Birimi Geldiği Üniversite 

Profesör İkt. ve İdr. Bil. Fak. Erciyes Üniv. 

Profesör Ziraat Fak. Ondokuz Mayıs Üniv. 

Profesör Fen-Edb. Fak. Erciyes Üniv. 

      

 

UNVAN 

 

AYRILAN 

TOPLAM 
EMEKLİLİK İSTİFA NAKİL UNVAN ALINMASI 

PROFESÖR 2     1 3 

DOÇENT         0 

YRD. DOÇ. DR.   3 1   4 

ÖĞRETİM GÖR.     1   1 

OKUTMAN   3     3 

ARAŞTIRMA GÖR.   5 2   7 

UZMAN   1     1 

TOPLAM 2 12 4 1 19 
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f) Akademik ve İdari Personellerle İlgili Çeşitli Sayısal Veriler ve Grafikler 
Akademik Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı (13/a, 16/a, 40/b ve Yabancı Uyruklular 
Dâhil) 

 

  

  21-25 Yaş 26-30 Yaş 31-35 Yaş 36-40 Yaş 41-50 Yaş 
51 ve 

Üzeri Yaş 
Toplam 

 

Kişi Sayısı  41 108 83 52 57 26 
367 

 

Yüzde 11,17 29,42 22,61 14,16 15,53 7,11  

 

g) Akademik Personelin Erkek-Kadın Sayıları İtibarıyla Dağılımı 

 

Cinsiyet Erkek Kadın Toplam 

Kişi sayısı 243 124 
367 

Yüzdesi 66,21 33,79 

 



 

20 
 

Akademik Personelin Hizmet Süreleri 

  1-3 Yıl 4-6 Yıl 7-10 Yıl 11-15 Yıl 16-20 Yıl 21-Üzeri 

Kişi Sayısı 176 28 44 48 27 44 

Yüzde 47,95 7,62 11,98 13,07 7,35 12,03 

NOT: Tabloda kadrolu, 13/a, 16/b ve yabancı uyruklu öğretim elemanları dâhil edilmiştir. 

 

 h) İdari Personel 

YILLAR GİH SHS THS AHS DHS YHS TOPLAM 

2006 30 0 2 0 0 6 38 

2007 80 4 15 1 0 26 126 

2008 78 5 25 1 0 23 132 

2009 88 20 30 1 0 20 159 

2010 101 23 37 1 1 21 184 
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i)  İdari Personelin Eğitim Durumu 

İdari Personelin Eğitim Durumu 

  İlköğretim Lise Ön Lisans Lisans Y.Lisans 

Kişi Sayısı 9 43 55 73 4 

Yüzde 4,89 23,36 29,90 39,68 2,17 

 

 

 j) İdari Personelin Hizmet Süreleri 

İdari Personelin Hizmet Süreleri 

  1-3 Yıl 4-6 Yıl 7-10 Yıl 11-15 Yıl 16-20 Yıl 21-Üzeri 

Kişi Sayısı 93 7 10 21 20 33 

Yüzde 50,54 3,80 5,44 11,42 10,86 17,94 
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k) İdari personelin Yaş İtibarıyla Dağılımı  

İdari Personelin Yaş İtibarıyla Dağılımı 

  18-20 Yaş 21-25 Yaş 26-30 Yaş 31-35 Yaş 36-40 Yaş 41-50 Yaş 51- Üzeri 

Kişi sayısı 1 34 48 25 16 46 14 

Yüzde 0,54 18,48 26,09 13,59 8,70 25 7,60 

 

l) İdari Personelin Erkek-Kadın Sayıları 

Akademik Personelin Erkek-Kadın Sayıları İtibarıyla Dağılımı 

Cinsiyet Erkek Kadın Toplam 

Kişi sayısı 132 52 184 

Yüzdesi 71,7 28,3   
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m) İdari Personel (Kadroların Doluluk Oranına Göre) 

  

   Dolu Boş Toplam 

 Genel İdari Hizmetler Sınıfı 101 225 326 

 Sağlık Hizmetleri Sınıfı 23 203 226 

 Teknik Hizmetleri Sınıfı 37 19 56 

 Eğitim ve Öğretim Hizmetleri 

Sınıfı -   

 Avukatlık Hizmetleri Sınıfı 1 1 2 

 Din Hizmetleri Sınıfı 1 1 2 

 Yardımcı Hizmetli Sınıfı 21 91 112 

 Toplam  184 540 724 

 

2010 YILINDA SÖZLEŞMELİ POZİSYONDA BULUNAN PERSONEL 

UNVAN SAYI 

Biyolog 1 

Büro Personeli 6 

Hemşire 12 

Sağlık Teknikeri 6 

Sağlık Teknisyeni 1 

Tekniker 1 

Destek Personeli 4 

TOPLAM 31 
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C-5 Sunulan Hizmetler 

a) Öğrenci Sayıları 

Birimin Adı I. Öğretim II. Öğretim Erkek Kız GENEL 

  E K Toplam E K Toplam Toplam Toplam TOPLAM 

Mühendislik-

Mimarlık 

Fakültesi 

571 174 745 232 36 268 803 210 1013 

Fen-Edebiyat 

Fakültesi 
407 501 908 233 219 452 640 720 1360 

İktisadi ve İdari 

Bilimler 

Fakültesi 

105 176 281 76 79 155 181 255 436 

Tıp Fakültesi 15 26 41    15 26 41 

Sağlık 

Yüksekokulu 
40 114 154    40 114 154 

Meslek 

Yüksekokulu 
945 391 1336 383 190 573 1328 581 1909 

Akdağmadeni 

Meslek 

Yüksekokulu 

434 197 631 90 52 142 524 249 773 

Fen Bilimleri 

Enstitüsü 
46 30 76    46 30 76 

Sosyal Bilimler 

Enstitüsü 
41 21 62    41 21 62 

Toplam 2604 1630 4234 1014 576 1590 3618 2206 5824 
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Yıllara Göre Öğrenci Sayılarındaki Artış 

2008-2009 Eğitim-
öğretim yılı öğrenci 
sayıları 

1. Öğretim 2. Öğretim 
Toplam 
Erkek 

Toplam 
Kız 

Genel Toplam 

Erkek Kız Erkek Kız  

4175 

 

2256 

 

6431 3285 1759 890 504 

2009-2010 Eğitim-
öğretim yılı öğrenci 
sayıları 

1. Öğretim 2. Öğretim Toplam 

Erkek 

Toplam 

Kız 
Genel Toplam 

Erkek Kız Erkek Kız 

2604 1630 1014 576 3618 2206 5824 

Öğrenci Sayılarındaki 

%'lik Artış 

Erkek Kız Erkek Kız 
Toplam 
Erkek 

Toplam 
Kız 

Genel Toplam 

% -21 % -7 %12 %14 % -13 %2 % -9,5 

 

b)Öğrenci Kontenjanları ve Doluluk Oranı 

Birimin Adı  Bölümü ÖSS Kont. Yerleşen 

Kişi Sayısı 

Doluluk 

Oranı (%) 

Boş 

Kalan 

Mühendislik-Mimarlık 

Fakültesi 

Jeoloji Mühendisliği 31 31 100  

Jeoloji Mühendisliği 

(İ.Ö) 
31 31 100  

Makine 

Mühendisliği 
77 77 100  

Makine 

Mühendisliği (İ.Ö) 
77 77 100  

İnşaat Mühendisliği 52 52 100  

İnşaat Mühendisliği 

(İ.Ö) 
52 52 100  

Elektrik-Elektronik 

Mühendisliği (İ.Ö) 
41 41 100  

Mimarlık 31 31 100  

Şehir ve Bölge 

Planlama 
31 31 100  
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Fen-Edebiyat Fakültesi 

Fen-Edebiyat Fakültesi 

Fizik 52 28 54 24 

Fizik (İ.Ö) 52 24 46 28 

Kimya 52 35 67 17 

Kimya (İ.Ö) 52 27 52 25 

Biyoloji 52 52 100  

Biyoloji (İ.Ö) 52 43 82 9 

Matematik 52 52 100  

Matematik (İ.Ö) 52 52 100  

Türk Dili ve 

Edebiyatı 
72 72 100  

Türk Dili ve 

Edebiyatı (İ.Ö) 
72 72 100  

Tarih 72 72 100  

Tarih (İ.Ö) 72 72 100  

İktisadi ve İdari Bilimler 

Fakültesi 

İktisat 62 62 100  

İktisat (İ.Ö) 62 62 100  

İşletme 62 62 100  

İşletme (İ.Ö) 62 62 100  

Tıp Fakültesi Tıp Fakültesi 41 41 100  

Sağlık Yüksekokulu Hemşirelik 52 52 100  

Meslek Yüksekokulu 

 

 

Bilgisayar 

Programcılığı 
80 80 100  

Bilgisayar 

Programcılığı (İ.Ö) 
80 80 100  

Elektrik 80 80 100  

Elektrik (İ.Ö) 80 18 23 62 

Elektronik 

Teknolojisi 
60 26 43 34 

Elektronik 

Teknolojisi (İ.Ö) 
60 7 12 53 
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Halıcılık ve 

Kilimcilik 
60 53 88 7 

Halıcılık ve 

Kilimcilik (İ.Ö) 
60 9 15 51 

İnşaat Teknolojisi  60 35 58 25 

İşletme Yönetimi 80 80 100  

İşletme Yönetimi 

(İ.Ö) 
80 56 70 24 

Makine 80 80 100  

Makine (İ.Ö) 80 21 26 59 

Makine-Resim 

Konstrüksiyon 
60 30 50 30 

Mobilya ve 

Dekorasyon 
50 50 100  

Muhasebe ve Vergi 

Uygulamaları 
80 80 100  

Muhasebe ve Vergi 

Uygulamaları (İ.Ö) 
80 46 58 34 

Tarım Makineleri 40 4 1 36 

Geleneksel El 

Sanatları 
25 25 100  

Pazarlama 25 25 100  

İklimlendirme ve 

Soğutma 

Teknolojisi 

25 8 0.32 17 

Büro Hizmetleri ve 

Yönetici Asistanlığı 
25 25 100  
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Akdağmadeni Meslek 

Yüksekokulu 

Elektrik 50 38 76 12 

Elektrik (İ.Ö) 50 2 4 48 

Turizm ve Seyahat 

Hizmetleri 
50 50 100  

Makine 50 50 100  

Makine (İ.Ö) 50 8 16 42 

Mobilya ve 

Dekorasyon 
50 10 20 40 

Muhasebe ve Vergi 

Uygulamaları 
50 50 100  

Muhasebe ve Vergi 

Uygulamaları (İ.Ö) 
50 25 50 25 

Otobüs Kaptanlığı 50 42 84 8 

Bilgisayar 

Programcılığı 
50 50 100  

Bankacılık ve 

Sigortacılık 
50 50 100  

Bankacılık ve 

Sigortacılık (İ.Ö) 
50 50 100  

Tekstil Teknolojisi 50 16 32 34 

Fen Bilimleri Enstitüsü 

Kimya Yüksek 

Lisans 
13 7 

54 

 
6 

Fizik Yüksek Lisans 26 25 96 1 

Biyoloji Yüksek 

Lisans 
7 7 100  

İnşaat Mühendisliği 

Yüksek Lisans 
7 7 100  

Jeoloji Mühendisliği 

Yüksek Lisans 
8 8 100  
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Fen Bilimleri Enstitüsü 

Makine 

Mühendisliği 

Yüksek Lisans 

14 14 100  

Matematik Yüksek 

Lisans 
14 14 100  

Sosyal Bilimler Enstitüsü 

Türk Dili ve 

Edebiyatı Yüksek 

Lisans 

50 50 100  

Türk Dili ve 

Edebiyatı Yüksek 

Lisans (Doktora) 

10 7 70 3 

Tarih Yüksek Lisans 14 14 100  

İşletme Yüksek 

Lisans 
10 10 100 

 

İşletme Bilimsel 

Hazırlık 
20 20 100 

 

TOPLAM 3671 2907 79.18 754 

 

 

c)Yatay Geçişle 2008-2009 Eğitim- Öğretim Yılında Üniversiteye Gelen, Üniversiteden Ayrılan, 

Kurum İçi Geçiş Yapan Öğrencilerin Sayıları ve Bölümleri 

Birimin Adı Bölüm 
Kurum Dışı Kurum İçi 

Gelen Giden Gelen Giden 

Mühendislik-

Mimarlık 

Fakültesi 

Jeoloji 

Mühendisliği 
 1   

Makine 

Mühendisliği 
 6   

Makine 

Mühendisliği (İ.Ö) 
 5   

İnşaat 

Mühendisliği 
 3 
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Birimin Adı Bölüm 
Kurum Dışı Kurum İçi 

Gelen Giden Gelen Giden 

Mühendislik-

Mimarlık 

Fakültesi 

İnşaat 

Mühendisliği (İ.Ö) 
1 3 

  

Elektrik-Elektronik 

Mühendisliği 
 1 

  

Mimarlık     

Şehir ve Bölge 

Planlama 
  

  

Fen-Edebiyat 

Fakültesi 

Fizik     

Kimya     

Kimya (İ.Ö) 1 1   

Biyoloji  1   

Matematik     

Türk Dili ve 

Edebiyatı 
 5 

  

Türk Dili ve 

Edebiyatı (İ.Ö) 
2 6 

  

Tarih     

Tarih (İ.Ö)  1   

İktisadi ve İdari 

Bilimler Fakültesi 

İşletme  2   

İktisat (İ.Ö)  2   

Sağlık 

Yüksekokulu 
Hemşirelik 1  

  

Meslek 

Yüksekokulu 

Bilgisayar 

Programcılığı 

 3   

İnşaat Teknolojisi  2   

İşletme Yönetimi  2   

Makine  1   
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Birimin Adı Bölüm 
Kurum Dışı Kurum İçi 

Gelen Giden Gelen Giden 

Meslek 

Yüksekokulu 

Makine (İ.Ö)  1   

Muhasebe ve 

Vergi Uygulamaları 

 1   

Muhasebe ve 

Vergi Uygulamaları 

(İ.Ö) 

 2   

Akdağmadeni 

Meslek 

Yüksekokulu 

Muhasebe ve 

Vergi Uygulamaları 

 1   

Elektrik  1   

Turizm ve Seyahat 

Hizmetleri 

 1   

Makine  1   

Toplam 5 53   

 

d)Yatay Geçiş Dışındaki Nedenlerle Üniversiteden Ayrılan Öğrencilerin Sayısı 

Birimin Adı Bölüm 

Ayrılanların (Kaydı Silinenlerin) Sayısı 

Toplam Kendi 

İst. 
Başarısızlık 

Yük. Öğr. 

Çıkarma 
Diğer 

Mühendislik-

Mimarlık 

Fakültesi 

Jeoloji 

Mühendisliği 
7   2 9 

Makine 

Mühendisliği  
16   4 20 

Makine 

Mühendisliği 

(İ.Ö) 

10    10 

İnşaat 

Mühendisliği 
2   2 4 
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Birimin Adı Bölüm 

Ayrılanların (Kaydı Silinenlerin) Sayısı 

Toplam Kendi 

İst. 
Başarısızlık 

Yük. Öğr. 

Çıkarma 
Diğer 

Mühendislik-

Mimarlık 

Fakültesi 

İnşaat 

Mühendisliği 

(İ.Ö) 

2    2 

Mimarlık 1    1 

Şehir ve Bölge 

Planlama 
5   1 6 

Fen-Edebiyat 

Fakültesi 

Fizik 19   4 23 

Fizik (İ.Ö) 28   2 30 

Kimya 9   3 12 

Kimya (İ.Ö) 14    14 

Biyoloji 6   2 8 

Biyoloji (İ.Ö) 1    1 

Matematik 10   2 12 

Matematik 

(İ.Ö) 
1    1 

Türk Dili ve 

Edebiyatı 
3   1 4 

Türk Dili ve 

Edebiyatı (İ.Ö) 
4    4 

Tarih 4   3 7 

Tarih (İ.Ö) 5    5 

İktisadi ve 

İdari Bilimler 

Fakültesi 

İşletme 10   2 12 

İşletme (İ.Ö) 13    13 

İktisat 8   2 10 

İktisat (İ.Ö) 5    5 

Sağlık 

Yüksekokulu 
Hemşirelik 4   2 6 
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Birimin Adı Bölüm 

Ayrılanların (Kaydı Silinenlerin) Sayısı 

Toplam Kendi 

İst. 
Başarısızlık 

Yük. Öğr. 

Çıkarma 
Diğer 

Meslek 

Yüksekokulu 

Bilgisayar 

Programcılığı 

13  

 

40 53 

Bilgisayar 

Programcılığı 

(İ.Ö.) 

4  

 

12 16 

Elektrik 

27  

 

30 57 

Elektrik (İ.Ö.) 

6  

 

17 23 

Elektrik 

Teknolojisi  

13  

 

12 25 

Elektrik 

Teknolojisi 

(İ.Ö) 

  

 

1 1 

Halıcılık ve 

Kilimcilik 

7  

 

18 25 

Halıcılık ve 

Kilimcilik (İ.Ö) 

2  

 

 2 

İnşaat 

Teknolojisi 
7  

 
7 14 

İşletme 

Yönetimi 
12  

 
24 36 

İşletme 

Yönetimi (İ.Ö) 
12  

 
20 32 

Makine 23   21 44 

Makine (İ.Ö) 5   12 17 
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Birimin Adı Bölüm 

Ayrılanların (Kaydı Silinenlerin) Sayısı 

Toplam Kendi 

İst. 
Başarısızlık 

Yük. Öğr. 

Çıkarma 
Diğer 

Meslek 

Yüksekokulu 

Makine-Resim 

Konstrüksiyon 
1  

 
4 5 

Mobilya ve 

Dekorasyon 
8  

 
11 19 

Muhasebe ve 

Vergi 

Uygulamaları 

15  

 

29 44 

Muhasebe ve 

Vergi 

Uygulamaları 

(İ.Ö.) 

8  

 

16 24 

 

Geleneksel El 

Sanatları 
2  

 
 2 

Pazarlama 2    2 

Tarım 

Makineleri 
  

 
5 5 

Akdağmadeni 

Meslek 

Yüksekokulu 

Elektrik 4   5 9 

Turizm ve 

Seyahat 

Hizmetleri 

4  

 

3 7 

Makine 5   4 9 

Makine (İ.Ö) 2   2 4 

Mobilya ve 

Dekorasyon 
  

 
3 3 

Muhasebe ve 

Vergi 

Uygulamaları 

13  

 

14 27 
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Birimin Adı Bölüm 

Ayrılanların (Kaydı Silinenlerin) Sayısı 

Toplam Kendi 

İst. 
Başarısızlık 

Yük. Öğr. 

Çıkarma 
Diğer 

Akdağmadeni 

Meslek 

Yüksekokulu 

Muhasebe ve 

Vergi 

Uygulamaları 

(İ.Ö) 

2  

 

4 6 

Otobüs 

Kaptanlığı 
4  

 
2 6 

Bankacılık ve 

Sigortacılık 
3  

 
4 7 

Bankacılık ve 

Sigortacılık (İ.Ö) 
2  

 
 2 

 
Bilgisayar 

Programcılığı 
3  

 
 3 

 
Tekstil 

Teknolojisi 
4  

 
10 14 

Fen Bilimleri 

Enstitüsü 

 

Kimya Yüksek 

Lisans 
  

 

1 1 

 
Biyoloji Yüksek 

Lisans 
1  

 
2 3 

 

Fizik Yüksek 

Lisans 
2  

 
2 4 

 

İnşaat 

Mühendisliği 

Yüksek Lisans 

  

 

3 3 

 

Makine 

Mühendisliği 

Yüksek Lisans 

1  

 

4 5 

 

Jeoloji 

Mühendisliği 

Yüksek Lisans 

1  

 

2 3 
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Birimin Adı Bölüm 

Ayrılanların (Kaydı Silinenlerin) Sayısı 

Toplam Kendi 

İst. 
Başarısızlık 

Yük. Öğr. 

Çıkarma 
Diğer 

 

Matematik 

Yüksek Lisans 
  

 
2 2 

Sosyal 

Bilimler 

Enstitüsü 

İşletme Yüksek 

Lisans 
4  

 
12 16 

Tarih Yüksek 

Lisans 
  

 
1 1 

Türk Dili ve 

Edebiyatı 

Yüksek Lisans 

3  

 

1 4 

Türk Dili ve 

Edebiyatı 

(Doktora) 

1  

 

 1 

Toplam   421   392 586 
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e) Disiplin Cezası Alan Öğrencilerin Sayısı ve Aldıkları Cezalar 

Birimin Adı 
Yük. Öğr. 

Çıkarma 

2 Y. Yıl 

Uzakl. 

1 Y. Yıl 

Uzakl. 

1 Hafta- 1 

Ay Arası 

Uzakl. 

Kınama Uyarma Toplam 

Mühendislik-Mimarlık 

Fakültesi 
  1 6  2 9 

Fen-Edebiyat 

Fakültesi 
       

İktisadi ve İdari 

Bilimler Fakültesi 
       

Tıp Fakültesi        

Sağlık Yüksekokulu    1  1 2 

Meslek Yüksekokulu   1    1 

Akdağmadeni Meslek 

Yüksekokulu 
 2 2 4   8 

Fen Bilimleri Enstitüsü        

Sosyal Bilimler 

Enstitüsü 
       

Toplam  2 4 11  3 20 

 

f) Öğrenci Başarı Durumu 

FAKÜLTE/YÜKSEKOKUL 2008-2009Eğitim Öğretim Yılı Başarı Oranı 

MÜHENDİSLİK-MİMARLIK FAKÜLTESİ  %72 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ %74 

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ %63 

SAĞLIK YÜKSEKOKULU %93 

MESLEK YÜKSEKOKULU %50 

AKDAĞMADENİ MESLEK YÜKSEKOKULU %70 

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ %78 

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ %56 

ÜNİVERSİTEMİZ GENEL BAŞARI ORANI %60 
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g)Akademik Hizmetler 

 Fen-Edebiyat Fakültesi 

Fen-Edebiyat Fakültesi, 3 Kasım 1994 tarih ve 22100 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 

24.08.1994 tarih ve 94/6138 sayılı Bakanlar Kurulu Kararıyla Erciyes Üniversitesi Rektörlüğüne bağlı 

Yozgat ilinde kurulmuştur. 01 Mart 2006 tarih ve 5467 Sayılı Kanunla kurulan Bozok Üniversitesi 

Rektörlüğüne bağlanmıştır. 

 Bozok Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi aşağıdaki bölümlerden ve anabilim dallarından 

oluşmaktadır. 

Bölüm ve Anabilim Dalları; 

 Matematik Bölümü 

  Analiz ve Fonksiyonlar Teorisi 

  Geometri 

  Topoloji 

  Cebir ve Sayılar Teorisi 

  Matematiğin Temelleri ve Matematik Lojik 

  Uygulamalı Matematik 

 Biyoloji Bölümü 

  Botanik 

  Genel Biyoloji 

  Zooloji 

  Moleküler Biyoloji 

  Hidrobiyoloji 

 Fizik Bölümü 

  Katı Hal Fiziği 

  Genel Fizik 

  Atom ve Moleküler Fiziği 

  Nükleer Fizik 

  Yüksek Enerji ve Plazma Fiziği 

  Matematiksel Fizik 
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Kimya Bölümü 

  Fizikokimya 

  Organik Kimya 

  Analitik Kimya 

  Biyokimya 

  Anorganik Kimya 

 Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü 

  Yeni Türk Dili ve Edebiyatı 

  Eski Türk Dili ve Edebiyatı 

  Türk Halk Bilimi (Folklor) 

  Yeni Türk Dili  

  Eski Türk Dili  

 Tarih Bölümü 

  Türkiye Cumhuriyeti Tarihi 

  Yeniçağ Tarihi 

  Yakınçağ Tarihi 

  Genel Türk Tarihi 

  Osmanlı Müesseseleri ve Medeniyeti Tarihi 

   Eskiçağ Tarihi 

 Yabancı Diller Bölümü 

  Fransız Dili ve Edebiyatı 

  İngiliz Dili ve Edebiyatı 

  Rus Dili ve Edebiyatı 

  Alman Dili ve Edebiyatı 

  İspanyol Dili ve Edebiyatı 

Japon Dili ve Edebiyatı 

Çeviribilim  

Sanat Tarihi Bölümü 

Genel Sanat Tarihi 

Türk ve İslam Sanatı 
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Arkeoloji bölümü 

  Prehistorya ve Önasya Arkeoloji 

  Klasik Arkeoloji 

 Eğitim Bilimleri Bölümü 

  Eğitim Programları ve Öğretimi  

  Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık 

  Eğitim Yönetimi, Teftişi, Planlaması ve Ekonomisi 

Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme 

 Eğitim Bilimleri bölümünde henüz öğrenci bulunmadığı için eğitim yapılmamaktadır. Bunun 
dışındaki bölümlerde örgün eğitim yapılmakta ve buna paralel olarak ilgili bölümlerimizin ihtisas 
laboratuarlarında araştırma teknikleri, teknolojinin sağladığı imkânlarla donatılmış cihazlar yardımıyla 
uygulamalı olarak verilmektedir. Deneyimli öğretim elamanlarının öğrencilerimize verdikleri 
uygulamalı, teorik bilgileri beceriye dönüştürülmekte ve öğrencilerimizi özgüvenli bir biçimde hayata 
hazırlamaktadır. 

 İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 1995 yılında kurulmuştur. Fakülte binası işadamı Erdoğan 
Akdağ tarafından yaptırılmış ve ilk öğrencilerini 1995-1996 Eğitim-öğretim yılında alarak faaliyete 
başlamıştır.  

Fakülte, kampüs içerisinde olup, bütün oda, laboratuar ve dersliklerinde internet bağlantısı 
olan, çağdaş eğitim için gerekli mekânı sağlayabilecek bir binadır. 5 adet 88, 3 adet 144 kişilik sınıf, 2 
adet Bilgisayar laboratuarı, 1 adet internet laboratuarı ve dil laboratuarı ile öğrencilerin eğitim ve 
öğretimini daha verimli biçimde sürdürmeleri sağlanmaktadır.  

Fakültede, 9 Anabilim Dalı, 3 bölüm bulunmaktadır. 

İşletme Bölümü 

Yönetim ve Organizasyon 

Muhasebe ve Finansman 

Üretim Yönetimi ve Pazarlama 

Sayısal Yöntemler 

Ticaret Hukuku 

İktisat Bölümü 

İktisat Teorisi  

İktisat Politikası 

İktisadi Gelişme ve Uluslararası İktisat 

İktisat Tarihi 

 Sağlık Kurumları İşletmeciliği Bölümü 

Anabilim Dalı bulunmamaktadır. 
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2009-2010 Eğitim-öğretim yılı sonu itibarıyla mevcut 436 öğrenci Lisans Eğitimine devam 
etmektedir. 

Fakülte, Atatürkçü düşüncelerin ışığında O'nun ilke ve inkılâplarına bağlı, laik, çağdaş, 

araştırmacı, yenilikçi, paylaşımcı, yapıcı, girişimci, üretken, eleştirel düşünen, teknolojik gelişimleri 

izleyip bundan faydalanabilen, kendine güvenen, idealist ve kaliteli öğretim kadrosuyla çağdaş 

Türkiye’nin ihtiyacı olan, kaliteli insanlar yetiştirmeyi amaçlamaktır. 

 Mühendislik-Mimarlık Fakültesi 

Fakülte, Erciyes Üniversitesi’ne bağlı “Yozgat Mühendislik-Mimarlık Fakültesi” adıyla 

11.07.1992 gün ve 3837 sayılı Kanun ile kurulmuş olup, 1994-1995 Eğitim-öğretim yılında Makine ve 

İnşaat Mühendisliği Bölümlerine ellişer öğrenci alınarak lisans öğrenimi vermeye başlamıştır. 1995-

1996 Eğitim-öğretim yılında da Jeoloji Mühendisliği Bölümüne otuz öğrenci, Mimarlık Bölümüne yirmi 

öğrenci alınarak bu iki bölüm de faaliyete geçmiştir.  2006 yılında Bozok Üniversitesi’nin kurulması ile 

Bozok Üniversitesi’nin bünyesine geçmiştir. 

İlk mezunlarını 1997-1998 Eğitim-öğretim yılında vermiş olan Fakülte, beş bölümde 11.370 

metrekarelik eğitim-öğretim binası ve 2.038 metrekarelik laboratuar binasına sahip olarak akademik 

çalışmalarına devam etmektedir. Mezun olan öğrenciler kamu kurum ve kuruluşları ile özel sektörde 

iş bulma imkânlarına sahiptir. 

Bölüm ve Anabilim Dalları 

Makine Mühendisliği Bölümü 

Enerji  

Mekanik 

Konstrüksiyon ve İmalat 

Termodinamik 

Makine Teorisi ve Dinamiği 

İnşaat Mühendisliği Bölümü 

Geoteknik  

Hidrolik 

Yapı 

Ulaştırma 

Jeoloji Mühendisliği Bölümü 

Genel Jeoloji  

Mineraloji ve Petrografi 

Maden Yatakları ve Jeokimya 

Uygulamalı Jeoloji 
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Mimarlık Bölümü 

Bina Bilgisi  

Yapı Bilgisi 

Restorasyon 

Şehir ve Bölge Planlama Bölümü 

Şehir Planlama 

Bölge Planlama 

Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü 

Elektronik 

Devreler ve Sistemler 

 Elektromanyetik Alanlar ve Mikrodalga Tekniği 

Elektrik Tesisleri  

Elektrik Makineleri 

Telekominikasyon 

 Biyosistem Mühendisliği Bölümü 

Makina ve Enerji Sistemleri 

 Kırsal Yapılar ve Hidroloji 

Elektrik ve Enformasyon Teknolojileri 

Arazi ve Su Kaynakları 

 Tıp Fakültesi 

Fakültemiz 2007 yılında kurulmuştur. Bünyesinde bölüm ve anabilim dallarının kurulması 23/08/2007 

tarihli Yükseköğretim Genel Kurulu’nda; 2547 Sayılı Kanunun 2880 Sayılı Kanunla değişik 7/d-2 

maddesiyle 2809 Sayılı Kanunun 3. maddesi uyarınca uygun bulunmuştur.  

 Fakültenin amacı, Ülkemize ve Yozgat halkına iyi hizmet verebilecek evrensel ölçülere uygun 

mezuniyet öncesi ve mezuniyet sonrası eğitim veren, çağdaş pratisyen ve uzman hekimler yetiştiren, 

yerel ve ulusal ölçekte toplumun sağlık problemlerine yönelik koruyucu ve tedavi edici hizmetler 

sunan, bilimsel araştırmalarda ulusal ve uluslar arası düzeyde başarı sağlamış bir Tıp Fakültesi 

oluşturmaktır.  

 Ayrıca Fakülte, Ülkenin sağlık sorunlarını tanıyan ve araştırmaları ile bunlara çözüm arayan 

bölgesel ve ulusal bazda yaptığı hizmetlerle toplum sağlığının ve yaşam kalitesinin iyileştirilmesine 

dönük hizmetler sunmak, yöresel yer altı jeotermal kaynaklardan faydalanarak fizik tedavi alanında 

yöremizi bir merkez haline getirmek, kaliteli sağlık hizmeti sunmak, yapılan bilimsel çalışmalarda 

ulusal ve uluslar arası düzeyde ismini duyurmak vizyonundadır. 
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 Fakültemizin akademik kadrosunda 2010 yılı itibariyle 9 profesör, 2 doçent, 19 yardımcı 

doçent toplam 30 akademik personel görev yapmıştır.  

 Fakültemize 2009-2010 akademik yılında 41, 2010-2011 akademik yılında 41 öğrenci 

alınmıştır. 2011-2012 öğretim yılında ise 20 öğrenci alınması planlanmıştır. 

 Fakültemiz fiziki yapısı ve öğretim üyesi tamamlanıncaya kadar öğrenciler 

öğrenimlerini Üniversitemiz adına Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi’nde sürdürecektir 

Fakültede bulunan bölüm ve Anabilim Dalları aşağıda verilmiştir. 

 Bölüm ve Ana Bilim Dalları 

1- Temel Tıp Bilimleri Bölümü 

Anatomi  

Biyoistatistik  

Embriyoloji ve Histoloji 

Fizyoloji  

Parazitoloji 

Tıbbi Biyokimya 

Tıbbi Biyoloji ve Genetik  

Tıbbi Mikrobiyoloji  

Tıp Eğitimi 

 

2- Dâhili Tıp Bilimleri Bölümü 

Adli Tıp  

Aile Hekimliği  

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları  

Dermatoloji  

Enfeksiyon Hastalıkları  

Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon  

Göğüs Hastalıkları  

Halk Sağlığı  

İç Hastalıkları  

Kardiyoloji  

Nöroloji  

Nükleer Tıp  

Psikiyatri  

Radyoloji  

Radyasyon Onkolojisi  

Tıbbi Farmakoloji 

 

3- Cerrahi Tıp Bilimleri Bölümü 

Acil Tıp  

Anesteziyoloji ve Reanimasyon  

Beyin ve Sinir Cerrahisi 

Çocuk Cerrahisi  
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Genel Cerrahi  

Göğüs Cerrahisi  

Göz Hastalıkları  

Kadın Hastalıkları ve Doğum  

Kalp ve Damar Cerrahisi  

Kulak Burun Boğaz Hastalıkları  

Ortopedi ve Travmatoloji  

Plastik ve Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi  

Tıbbi Patoloji 

Üroloji  

 

Ziraat Fakültesi 

11.07.1992 Gün ve 3837 Sayılı Kanun ile Erciyes Üniversitesi’ne bağlı “Yozgat Ziraat Fakültesi” 

olarak kuruldu. 

17.03.2006’da 5467 Sayılı Kanun ile adı ve bağlantısı değiştirilerek Erciyes Üniversitesi’nden 

Bozok Üniversitesi’ne Ziraat Fakültesi olarak aktarıldı. 

Yozgat’ta kurulan ilk iki fakülteden biri olan Ziraat Fakültesi’ne Ondokuz Mayıs Üniversitesi 

Ziraat Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ali GÜLÜMSER Kurucu Dekan olarak 06.11.2008 tarihinde 

atanmış, 24.11.2008 tarihinde görevine başlamıştır. 

Üniversitemizin teklifi üzerine, Yükseköğretim Yürütme Kurulu’nun 04.03.2009 tarihli 

toplantısında alınan kararla, 2547 Sayılı Kanun’nu 2880 sayılı Kanun’la değişik 7/d-2 maddesi uyarınca 

Fakültemiz bünyesinde 11 bölüm ve bu bölümlere bağlı 15 anabilim dalı kurulmuştur. Yükseköğretim 

Kurulu Başkanlığı’nın 11.03.2009 tarih ve 1055 sayılı yazıları ile bildirilen Bölüm ve anabilim dalları 

aşağıda gösterilmiştir. 

Bölüm ve Anabilim Dalları 

Bölümler Anabilim Dalları 

Tarla Bitkileri Bölümü Tarla Bitkileri Yetiştirme ve Islahı ABD. 

Bahçe Bitkileri Bölümü Bahçe Bitkileri Yetiştirme ve Islahı ABD. 

  Hayvan Yetiştirme ve Islahı ABD. 

Zootekni Bölümü Hayvan Besleme ABD. 

  Biyometri-Genetik ABD. 

Bitki Koruma Bölümü Entomoloji ABD. 

Fitopatoloji ABD. 

Toprak Bölümü Toprak ABD. 

Tarımsal Yapılar ve Sulama Bölümü Tarımsal Yapılar ve Sulama ABD. 

Tarım Makineleri Bölümü Tarım Makineleri ABD. 

Tarım Ekonomisi Bölümü Tarım Politikası ve Yayımı ABD. 

Tarım İşletmeciliği ABD. 

Peyzaj Mimarlığı Bölümü Peyzaj Mimarlığı ABD. 

Gıda Mühendisliği Bölümü Gıda Mühendisliği ABD. 

Su Ürünleri Bölümü Su Ürünleri ABD. 
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Üniversitemiz Erdoğan Akdağ kampüsü içerisinde 2009 yılı içerisinde ihale edilerek inşaatına 

başlanan Fakültemize 2010-2011 Eğitim-Öğretim yılında öğrenci alınması planlanmaktadır. 

 Fakültemizin hedefi, kaliteli eğitim ve Atatürk İlke ve İnkılâplarına bağlı, dünya standartlarına 

uygun, ülkemizin gelişmesinde önemli görevler alabilecek, bilim ve teknolojiyi kullanarak evrensel 

değerler doğrultusunda araştırmalar yapabilecek üretken, yaratıcı, girişimci, işbirliğine açık ve 

hoşgörülü Ziraat Mühendisleri yetiştirmek ve tüm bu değerleri toplumun hizmetine sunmaktır. 

 Fen Bilimleri Enstitüsü 

Bozok Üniversitesi, 17.03.2006 tarih ve 26111 Sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe 

giren 5467 Sayılı Kanunla 2809 Sayılı Yükseköğretim Kurumları Teşkilatı Kanununa eklenen yeni ek 

maddelerle kurulan 15 üniversiteden birisidir.  

Aynı kanun kapsamında Bozok Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü kurulmuştur.  

Bozok Üniversitesi Rektörlüğünün Fen Bilimleri ile Sosyal Bilimleri Enstitüsü bünyesinde 

yüksek lisans programları açılması konusundaki teklifi 13.04.2007 tarihli Yükseköğretim Genel Kurul 

Toplantısında incelenmiş ve 2809 Sayılı Kanun'un 6. Maddesiyle Lisansüstü Eğitim-Öğretim 

Enstitülerinin Teşkilat ve İşleyiş Yönetmeliğinin 4. ve 7. Maddeleri uyarınca Fen Bilimleri Enstitüsünün 

Faaliyete geçirilmesi, "Kimya" Yüksek Lisans Programının açılması uygun görülmüştür.  

               Bozok Üniversitesi Rektörlüğünün, Fen Bilimleri Enstitüsü ile Sosyal Bilimler Enstitüsünün 

faaliyete geçirilerek yüksek lisans programları açılması hususundaki teklifleri 22.07.2008 tarihli 

Yükseköğretim Genel Kurul Toplantısında incelenmiş ve Lisansüstü Eğitim-Öğretim Enstitülerinin 

Teşkilat ve İşleyiş Yönetmeliği’nin 4. ve 7. Maddeleri 2089 Sayılı Kanun’un 6. Maddesi uyarınca, adı 

geçen Enstitülerinin faaliyete geçirilerek İnşaat Mühendisliği, Makine Mühendisliği, Jeoloji 

Mühendisliği, Biyoloji ve Fizik Yüksek Lisans Programlarının açılması uygun görülmüştür.  

               17 Ekim 2008 tarihinde Enstitüler binasının açılışı yapılarak, I. Katı Fen Bilimleri Enstitüsü idari 

faaliyetlerinin yürütülmesine tahsis edilmiştir.  

                Bozok Üniversitesi Rektörlüklerinin, enstitüler bünyesinde yüksek lisans ve doktora 

programları açılması konusundaki teklifleri 11.06.2009 tarihli Yükseköğretim Genel Kurul 

Toplantısında incelenmiş ve bir üniversitenin lisansüstü eğitim yapabilmesi konusunda 07/03/1984 

tarihli Yükseköğretim Kurulu toplantısında alınan 84.16.274 sayılı karar ile söz konusu kararda 

29/12/1997 tarihli yürütme kurulu toplantısında yapılan değişiklik dikkate alınarak, Yükseköğretim 

Kurumlarının Yurt İçindeki Yükseköğretim Kurumlarıyla Ortak Lisansüstü Eğitim ve Öğretim 

Programları Tesisi Hakkında Yönetmeliğin 6. maddesi, Lisansüstü Eğitim-Öğretim Enstitülerinin 

Teşkilat ve İşleyiş Yönetmeliği'nin 4. ve 7. maddeleri ile Yükseköğretim Kurumlarında Yabancı Dil 

Eğitim-Öğretimi ve Yabancı Dille Eğitim-Öğretim Yapılmasında Uyulacak Esaslara ilişkin Yönetmeliğin 

10. maddesi uyarınca; Matematik Yüksek Lisans Programı'nın açılması uygun görülmüştür.  
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                Bozok Üniversitesi Rektörlüğünün, enstitüler bünyesinde yüksek lisans ve doktora 

programları açılması konusundaki teklifleri 04.03.2010 tarihli Yükseköğretim Genel Kurul 

Toplantısında incelenmiş ve 2547 sayılı Kanun’un 2880 sayılı Kanunla değişik 7/d-2, Lisansüstü Eğitim-

Öğretim Enstitülerinin Teşkilat ve İşleyiş Yönetmeliği'nin 4. maddesi gereğince Mekatronik 

Mühendisliği Yüksek Lisans Programı'nın açılması uygun görülmüştür.  

 

                Bozok Üniversitesi Rektörlüğünün, enstitüler bünyesinde yüksek lisans ve doktora 

programları açılması konusundaki teklifleri 01.04.2010 tarihli Yükseköğretim Genel Kurul 

Toplantısında incelenmiş ve Lisansüstü Eğitim-Öğretim Enstitüleri Teşkilat ve İşleyiş Yönetmeliği'nin 4. 

ve 7. maddeleri gereğince Tarla Bitkileri Yüksek Lisans Programı'nın açılması uygun görülmüştür.  

  

Sosyal Bilimler Enstitüsü  

Enstitümüz 17.03.2006 tarih ve 26111 sayılı Resmi Gazetede yayınlanarak yürürlüğe giren 

5467 sayılı kanunla 2809 sayılı Yükseköğretim Kurumları Teşkilatı Kanununa eklenen yeni ek 

maddelerle Bozok Üniversitesine bağlı olarak kurulmuştur.  

               Enstitümüz lisansüstü eğitim - öğretim, bilimsel araştırma ve uygulama yapan bir kurum 

olarak yüksek düzeyde bilimsel araştırma yapmak, bilgi ve teknoloji üretmek, bilim verilerini yaymak, 

ulusal ve bölgesel anlamda gelişmeye ve kalkınmaya destek amacıyla kurulmuştur.  

               2007 -2008 Eğitim ve Öğretim yılında İşletme Anabilim Dalında 20 adet tezli yüksek lisans 

öğrencisi alarak Enstitümüz fiili olarak faaliyete geçmiştir. 2008-2009 Eğitim-Öğretim yılında ise Tarih 

Tezli Yüksek Lisans ve Türk Dili ve Edebiyatı Tezli Yüksek Lisans programlarına da öğrenci alarak eğitim 

vermeye devam etmiştir.  

2009-2010 Eğitim-Öğretim yılından itibaren Türk Dili ve Edebiyatı Doktora programına da öğrenci 

alınmıştır. 
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h) İdari Hizmetler 

 Rektörlük İdari Birimleri 

Genel Sekreterlik 

2547 Sayılı Yükseköğretim Yasasının 51.maddesinde yer alan yasal düzenlemeye göre 

üniversitelerde Rektöre bağlı merkez yönetimin başında Genel Sekreter bulunur. Genel Sekreter 

üniversite yönetim kurulunun görüşü alınarak rektör tarafından atanır. Genel sekreter Üniversite idari 

teşkilatının başıdır ve bu teşkilatın çalışmasından Rektöre karşı sorumludur. Genel sekreterliğin görev 

ve sorumlulukları: 

Üniversite İdari Teşkilatında bulunan birimlerin verimli, düzenli ve koordineli şekilde 

çalışmasını sağlamak ve tüm idari hizmetleri yürütmek, 

Üniversite İdari Teşkilatında bulunan birimlerin faaliyetlerini düzenlemek, denetlemek, 

faaliyetlerin sağlıklı yürütülmesini sağlamak, 

Daire Başkanlıkları ile periyodik toplantılar yapmak, görüş alışverişinde bulunmak,  

Üniversite Senatosu ile Üniversite Yönetim Kurulunda oya katılmaksızın raportörlük görevi 

yapmak, bu kurullarda alınan kararların yazılması, korunması ve saklanmasını sağlamak, 

Üniversite Senatosu ile Üniversite Yönetim Kurulu’nun kararlarını Üniversiteye bağlı birimlere 

iletmek, 

Üniversite İdari Teşkilatı’nda görevlendirilecek personel hakkında Rektöre öneride bulunmak, 

belirlenen amaç ve hedeflere ulaşabilmesi için idari görevleri yerine getirecek yeterli kadroyu kurmak,  

Rektörlüğün yazışmalarını yürütmek.  

Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 

   Bilgi İşlem Daire Başkanlığı, Üniversitemiz birimlerinin Bilgi İşlem hizmetleri (yazılım, 

otomasyon, internet iletişimi, web, mail, ftp, bakım-onarım-servis vb.) konusundaki ihtiyaç ve 

taleplerini karşılamak üzere; 

   Üniversite içinde bilişim alt yapısını oluşturmak,  

   Eğitim, öğretim ve araştırmalarda; bilgi teknolojileri alt yapı, donanım ve yazılım desteği 

sağlamak, 

   Bilgi işlem hizmetlerini düzenli bir şekilde yürütmek,  

               Teknik gelişmeleri takip ederek yeniliklerin üniversitede uygulanmasını sağlamak amaçları ile, 

yönetim fonksiyonlarını (Planlama, Örgütleme, Yöneltme, Koordinasyon, Denetim) kullanarak 

dairenin ve bağlı birimlerinin etkin ve uyumlu bir biçimde çalışmasını sağlamaktadır. 
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Hukuk Müşavirliği 

 Yükseköğretim Üst Kuruluşları ile Yükseköğretim Kurumlarının İdari Teşkilatı Hakkında Kanun 

Hükmünde Kararname’nin 35. maddesinde hukuk müşavirinin görevleri şöyle belirtilmiştir; 

Üniversitenin öğrencileri ve diğer kişi ve kurumlarla olan anlaşmazlık ve uyuşmazlıklarında 

adli ve idari mercilerde üniversitenin haklarını savunmak,  

Üniversitenin tasarruflarının yürürlükteki kanunlara uygun olarak icrasında, idareye yardımcı 

olmak, 

Verilecek benzeri diğer görevleri yerine getirmek. 

İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı 

124 Sayılı Kanun Hükmünde Kararnamenin 30. maddesi ile 36. maddesinin a,b,e fıkralarında 

belirtilen görevleri yapmak üzere Tahakkuk Şube Müdürlüğü, Satınalma Şube Müdürlüğü ve BAP 

Birimini bünyesinde toplayan bir birimdir. 

Üniversitemizin tüm birimlerinden gelen taleplere göre,  gereksinim ve ihtiyaçları cari ve 

yatırım olmak üzere bütçeleştirerek taslak halinde hazırlar. Hazırlanan Üniversitemizin cari ve yatırım 

taleplerini içeren bütçe taslağını, başta YÖK, Maliye ve DPT olmak üzere ilgili mercilere belirtilen 

zaman ve sürede sunmak,  

Maliye, YÖK, DPT Müsteşarlığındaki bütçe görüşmelerine katılmak,  

Bütçe Kanunlaştıktan sonra ilgili mali yılı içinde Bütçe Uygulama Talimatları ve Ayrıntılı 

Harcama Cetveli dâhilinde harcamaların takibini, ilgili kuruluşlarla yıl içi bütçe değişikliklerini, ek 

ödenek taleplerini, özel ödenek kayıtlarıyla ilgili yazışmalarını yapmak,  

Rektörlük ve bağlı birimlerindeki akademik ve idari personelin tüm cari giderlerinin (tedavi, 

yolluk, hizmet alımları, haberleşme ve ulaşım, tüketime yönelik mal ve malzeme alımları vb.) 

tahakkuk işlemlerini yapmak, 

 

Rektörlük ve bağlı birimlerinin envanterine kayıtlı araç gereç ve demirbaşlarının muhafazasını 

sağlamak ve bağlı müdürlükler arasında kontrol ve koordinasyonunu oluşturmak, 

Rektörlük ve bağlı birimlerinin tüketime yönelik mal ve hizmet alımları, makine ve teçhizat 

alımlarıyla ilgili yurtiçi ve yurtdışı satın alma ve ihale süreçlerine ilişkin işlemleri takip ve koordine 

etmek, 

Hizmet alımı yoluyla ihale edilen, Üniversitemiz yerleşkelerinin çevre ve bina temizlikleri ve 

Personel taşımacılığı hizmetlerinin şartnameye uygun olarak yerine getirilmesini sağlamak, 

Başkanlık birimlerinden hizmet alan, Üniversitemizin diğer birimleri ve üçüncü şahısların ve 

kurum veya kuruluşların memnuniyetlerini sağlamaktır. 
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Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı 

Kütüphaneler, üniversitenin eğitim ve öğretimi doğrultusunda araştırma, eğitim ve öğretim 

ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla kurulan ve bu amaç doğrultusunda hizmet veren kurumlardır. 

Üniversite kütüphaneleri bu amacı gerçekleştirmek için; 

 Gerekli her türlü, bilgi ve belgeyi sağlar, 

Sağlanan bilgi ve belgeleri bütün araştırmacıların, üniversite öğrencilerinin ve çalışanların 

kullanımına sunulacak şekilde düzenler, 

Mevcut bilgi kaynaklarından en iyi şekilde yararlanılmasını sağlamak amacıyla her düzeydeki 

kullanıcıya kurum içi ve dışı hizmet vermek, 

Üniversitelerin kütüphanecilik bölümü öğrencilerinin zorunlu uygulama ve staj programlarının 

yürütülmesine yardımcı olur. 

Kütüphane Hizmetleri 

Sağlama Servisi: Üniversitede eğitim ve öğretimi destekleyecek ve araştırmalara yardımcı 

olacak kitap ve benzeri koleksiyonu oluşturmak ve geliştirmek gayesi ile seçme, satın alma, bağış ve 

değişim ve benzeri yollar ile materyal teminini sağlamaktır. 

 Kataloglama ve Tasnif Servisi: Kütüphaneye sağlanan materyallerin en uygun sisteme göre 

katalog ve tasnif işlemlerini yaparak okuyucuların yararlanmasına sunmak. Kütüphane materyalleri 

Library of Congress Classification (L.C.C) ‘e göre tasnif edilir. Anglo-American Cataloging Rules-2 

(A.A.C.R-2)’ e göre kataloglanır. 

 Süreli Yayınlar Servisi: Süreli Yayın Koleksiyonunu oluşturmak ve geliştirmek için seçim, satın 

alma, bağış ve değişim yoluyla yayın sağlamak ve bunları bir düzen içinde kullanıma sunmaktır. 

 Cilt ve Onarım Servisi: Kütüphane materyallerinin onarımını ve ciltlenmesini sağlamaktır. 

Okuyucu Hizmetleri 

 Müracaat Servisi: Kütüphane Koleksiyonunun ve kullanımının, Üniversite içinde ve dışında 

okuyucu tanıtımını sağlayan servistir. Bu servis, kütüphane materyallerinin kullanılmasına yardımcı 

olmak amacıyla hizmet içi eğitim programları düzenlemek, bibliyografya taramaları yapmak, yeni 

çıkan yayınları okuyuculara duyurmak ve enformasyon hizmetlerini yürütmekle görevlidir. 

 Ödünç Verme Servisi: Kütüphane koleksiyonunun, kütüphane içi ve dışı dolaşımını sağlamak, 

denetlemek, kütüphaneler arası kaynak alış-verişinde bulunmak ve kütüphane materyali ile ilgili 

fotokopi işlerini yapmakla görevlidir. 

 Görsel-İşitsel Hizmetler Servisi: Eğitimi destekleyecek görsel- işitsel araç ve gereçleri belli bir 

düzen içinde hizmete sunmak ve bakımını yapmakla görevlidir. 
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Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

İlgili Eğitim-Öğretim yılına ait Üniversitemiz Akademik takviminin hazırlanmasını sağlamak ve 

Üniversite Senatosuna sunmak, 

Üniversitemize yerleşen öğrencilerin kesin kayıtlarını yapmak, 

Kesin kayıtları yapılan öğrencilerin: öğrenci kimlik kartlarının hazırlanması ve öğrencilere 

teslim edilmesini sağlamak, 

İlgili Eğitim-Öğretim yılına ait “DGS” sınav sonuçlarına göre Üniversitemiz Fakültelerine ve 

Yüksekokula yerleştirilecek öğrencilerin kontenjanlarının belirlenerek, Yükseköğretim Kurulu 

Başkanlığına bildirilmesini sağlamak, 

Öğrencilerin kayıt dondurma işlemlerine ilişkin Fakülte/Yüksekokul ve Meslek Yüksekokulu 

Yönetim Kurulu kararlarını sisteme işlemek, 

Üniversitemiz programlarında öğrenim görürken disiplin cezası alan öğrencilerin cezalarının 

Yükseköğretim Kurumu, İl Emniyet Müdürlüğü, Kredi Yurtlar Kurumu, öğrencinin adresine ve ders 

aldığı öğretim üyesine bildirilmek, 

Burs alan öğrencilerin başarı durumlarını burs aldığı kurumlara bildirilmesi, 

Mezun olan öğrencilerin diplomalarını hazırlamak, 

Mezun olan öğrencilere Diploma Eki ve öğrenim belgesi (transkript) verilmesi, 

Güz, Bahar yarıyılları ile Yaz Öğretimine ait ders programlarının Fakülte/Enstitü/Yüksekokul 

birimleri ile koordineli olarak hazırlanarak WEB’te ilanını yaparak kayıt zamanlarında öğrencilerin 

sorunsuz ders almalarını sağlamak, 

Güz ve Bahar yarıyıllarında alınacak Yüksek Lisans kontenjanlarının belirlenmesi ve ilanının 

yapılması, 

Her türlü öğrenci işlemleri ile ilgili Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı, ÖSYM Başkanlığı, 

Üniversite Rektörlükleri Sosyal Güvenlik Kuruluşları arasındaki koordinasyonun yapılmasını sağlamak, 

Her yılın Kasım ayında Üniversitemiz Öğrenci Temsilcisi seçimlerinin yapılmasını sağlamak, 

Her yıl bahar dönemi sonunda yapılan Diploma Töreninde mezunlara diploma, diploma eki, 

öğrenim belgelerinin hazırlanarak Diploma Törenlerinde dağıtımının sağlanması gibi işler yerine 

getirilir. 

 

 

 

 

 



 

51 
 

Personel Daire Başkanlığı 

 Akademik Büro Hizmetleri 

2547 Sayılı kanunun 31. maddesi uyarınca ders görevlendirmeleri ile ilgili yapılan işlemler, 

2547 Sayılı kanunun 33. maddesi uyarınca yurtdışında lisansüstü eğitim yapmak üzere 

görevlendirilen araştırma görevlileri ile ilgili işlemler, 

2547 Sayılı kanunun 34. maddesi uyarınca yabancı uyruklu öğretim elemanları ile ilgili 

işlemler, 

2547 Sayılı kanunun 35. maddesi uyarınca yurtiçinde lisansüstü eğitim görecek araştırma 

görevlileri ile ilgili işlemler, 

Yurtiçinde Lisansüstü Eğitim Programı (YLE) ile Öğretim Elemanı Yetiştirme Programı (ÖYEP) 

kapsamındaki araştırma görevlileri hakkında yapılan işlemler, 

2547 Sayılı kanunun 36. maddesi uyarınca kısmi statüye atanan öğretim üyeleri hakkındaki 

işlemler, 

2547 Sayılı kanunun 38. maddesi uyarınca herhangi bir kamu kurum ve kuruluşlarında 

Üniversitemiz öğretim elemanlarının görevlendirilmesi hakkındaki işlemler, 

1416 Sayılı kanun uyarınca üniversiteler adına Milli Eğitim Bakanlığı hesabına yurtdışında 

lisansüstü eğitim görenlerden mecburi hizmetini yapmak üzere Üniversitemize atanması uygun 

görülen öğretim elemanları ile ilgili yapılan işlemler, 

2547 Sayılı kanunun 39. maddesi uyarınca kısa ve uzun süreli görevlendirilmelerle ilgili yapılan 

işlemler, 

2547 Sayılı kanunun 40/a ve 40/b. maddeleri uyarınca ders görevlendirilmeleri ile ilgili yapılan 

işlemler, 

Öğretim elemanlarının alınması ve atanması ile ilgili yapılan işlemler, 

Terfiler, 

Günlük periyotlar halinde gelen evraklar hakkında yapılan işlemler. 

İdari Büro Hizmetleri 

Açıktan ve naklen kadro istemi ile ilgili işlemler, 

Açıktan ve naklen kadroların kullanılması ile ilgili işlemler, 

Açıktan atamalar ile ilgili işlemler, 

 Aday Personelin Hizmet İçi Eğitimine alınması ile ilgili işlemler, 

 Aday memurların asli memurluğa atanması ile ilgili işlemler, 

 Kurum içi ve kurum dışı naklen atamalar ile ilgili işlemler, 

  Kadro Değişikliği ve Kadro İhdası ile ilgili işlemler, 
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 Yan ödeme ve özel hizmet tazminatları hazırlanması işlemleri, 

  Geçici işçi vizesi ile ilgili işlemler, 

 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunun 4/B maddesine göre sözleşmeli personel ile ilgili 

işlemler, 

657 Sayılı Devlet Memurları Kanunun 4/C maddesine göre sözleşmeli personel ile ilgili 

işlemler, 

Yükseköğretim Üst Kuruluşları ile Yükseköğretim Kurulları Personel Görevde Yükselme ve 

Unvan Değişikliği ile ilgili işlemler, 

Terfi İşlemleri, 

 İntibak İşlemleri, 

Askerlik İle ilgili İşlemler (Ayrılış-Başlayış), 

 Ücretsiz İzin ile İlgili İşlemler(Ayrılış - Başlayış), 

  İstifa Onayı, 

 Kadro Boşaltma onayı (Emeklilik) ile ilgili işlemler, 

 Ölüm ve müstafi onayı ile ilgili işlemleri, 

Sendika işlemleri, 

Giyecek yardımı ile ilgili işlemler, 

Aylık Periyotlar Halinde Yapılan İşlemler, 

 Günlük Periyotlar Halinde yapılan İşlemler. 

 Sicil Bürosu Hizmetleri  

İdari personelin sicil raporlarının düzenlenmesi ve tasnifi, 

Disiplin ve ceza işlemleri, 

İdari personelin emeklilik işlemleri, 

İdari personelin Sosyal Güvenlik kurumlarında geçen hizmetlerine memuriyet hizmetlerin 

birleştirilmesi,         

İdari personelin askerlik ve tecil işlemleri ve askerlik borçlanmaları, 

İdari personelin emekli sicil numarası isteme ile ilgili işlem ve yazışmalar, 

İdari personelin ücretsiz izin borçlanması ile ilgili işlemler, 

İdari personelin emekli sandığı ile yapılan diğer yazışmalar, 

İdari personelin fiili hizmetle ilgili işlemleri, 

İdari personelin sicil dosyaları ile ilgili işlem ve yazışmalar, 

Nakil gelen idari personelin sicil dosyaları ile ilgili işlem ve yazışmalar, 

Ayrılan İdari personelin sicil ile ilgili işlem ve yazışmalar, 
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İdari personelin Mal Bildirim Beyannamesi ile ilgili işlem ve yazışmalar, 

Verilen diğer hizmetler, 

İdari personele ve bakmakla yükümlü oldukları kişilere sağlık karnesi düzenlenmesi, 

 İdari personelin izin ile ilgili işlemleri, 

 İdari personelin istirahat raporları ile ilgili işlemler, 

İdari personele ait evrakların dosyalanması ve muhafazası ile ilgili işlemleri sağlamaktır. 

Evrak Bürosu İşlemleri:  

 Gelen ve giden evraklar hakkındaki işlemler. 

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunun 46. ve 47. maddeleri, 124 sayılı Yükseköğretim Üst 

Kuruluşları ile Yükseköğretim Kurumlarının İdari Teşkilatı hakkında Kanun Hükmünde Kararnamenin 

32. maddesi ile Yükseköğretim Kurumları Mediko-Sosyal Sağlık Kültür ve Spor İşleri Dairesi Uygulama 

Yönetmeliğinde görev ve sorumluluklarının ayrıntıları belirlenen bir sağlık kuruluşu, öğrencilerin 

sosyal, kültürel danışma ve rehberlik ile sosyal, kültürel, danışma ve rehberlik ile sosyal ihtiyaçlarını 

karşılayan bir hizmet birimi ve aynı zamanda eğitim-öğretimin desteklenmesi amacıyla bu alanda 

uygulama ve araştırmaların yapıldığı bir uygulama dairesidir.  

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 

5436 sayılı kanunun 15. maddesinde sayılan stratejik yöntem ve planlama fonksiyonu, 

performans ve kalite ölçütleri geliştirme fonksiyonu, yönetim bilgi sistemi fonksiyonu yanında 5018 

sayılı kanunun 60. maddesi gereği: 

  İdarenin stratejik plan ve performans programının hazırlanmasını koordine etmek ve 

sonuçlarının konsolide edilmesi çalışmalarını yürütmek,   

İzleyen iki yılın bütçe tahminlerini de içeren idare bütçesini, stratejik plan ve Yıllık performans 

programına uygun olarak hazırlamak ve idare faaliyetlerinin bunlara uygunluğunu izlemek ve 

değerlendirmek, 

  Mevzuatı uyarınca belirlenecek bütçe ilke ve esasları çerçevesinde, ayrıntılı harcama 
programı hazırlamak ve hizmet gereksinimleri dikkate alınarak ödeneğin ilgili birimlere gönderilmesini 
sağlamak, 

  Bütçe kayıtlarını tutmak, bütçe uygulama sonuçlarına ilişkin verileri toplamak, 
değerlendirmek ve bütçe kesin hesabı ile malî istatistikleri hazırlamak, 

  İlgili mevzuatı çerçevesinde idare gelirlerini tahakkuk ettirmek, gelir ve alacaklarının takip ve 
tahsil işlemlerini yürütmek, 

 Genel bütçe kapsamı dışında kalan idarelerde muhasebe hizmetlerini yürütmek, 

Harcama birimleri tarafından hazırlanan birim faaliyet raporlarını da esas alarak idarenin 
faaliyet raporunu hazırlamak, 

İdarenin mülkiyetinde veya kullanımında bulunan taşınır ve taşınmazlara ilişkin icmal 
cetvellerini düzenlemek, 
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  İdarenin yatırım programının hazırlanmasını koordine etmek, uygulama sonuçlarını izlemek 
ve yıllık yatırım değerlendirme raporunu hazırlamak, 

İdarenin, diğer idareler nezdinde takibi gereken malî iş ve işlemlerini yürütmek ve 
sonuçlandırmak, 

  Malî kanunlarla ilgili diğer mevzuatın uygulanması konusunda üst yöneticiye ve harcama 
yetkililerine gerekli bilgileri sağlamak ve danışmanlık yapmak, 

Ön malî kontrol faaliyetini yürütmek, 

İç kontrol sisteminin kurulması, standartlarının uygulanması ve geliştirilmesi konularında 
çalışmalar yapmak, 

  Malî konularda üst yönetici tarafından verilen diğer görevleri yapmak, 

Gibi görevleri yerine getirmek için oluşturulan şube müdürlükleri tarafından aşağıda belirtilen 
görevler yerine getirilir. 

Bütçe ve Performans Programı Şube Müdürlüğünün görevleri; 

 Performans programı hazırlıklarının koordinasyonunu sağlamak,  

Bütçeyi hazırlamak,  

Ayrıntılı harcama veya finansman programını hazırlamak,  

Bütçe işlemlerini gerçekleştirmek ve kayıtlarını tutmak,  

Ödenek gönderme belgesi düzenlemek,  

Gelirlerin tahakkuku ile gelir ve alacakların takip işlemlerini yürütmek,  

Yatırım programı hazırlıklarının koordinasyonunu sağlamak, uygulama sonuçlarını izlemek ve 

yıllık yatırım değerlendirme raporunu hazırlamak,  

Bütçe uygulama sonuçlarını raporlamak; sorunları önleyici ve etkililiği artırıcı tedbirler 

üretmek,  

İdare faaliyetlerinin stratejik plan, performans programı ve bütçeye uygunluğunu izlemek ve 

değerlendirmektir. 

Stratejik Yönetim ve Planlama Şube Müdürlüğünün görevleri; 

İdarenin stratejik planlama çalışmalarına yönelik bir hazırlık programı oluşturmak, idarenin 

stratejik planlama sürecinde ihtiyaç duyulacak eğitim ve danışmanlık hizmetlerini vermek veya 

verilmesini sağlamak ve stratejik planlama çalışmalarını koordine etmek, 

 Stratejik planlamaya ilişkin diğer destek hizmetlerini yürütmek, 

 İdare faaliyet raporunu hazırlamak, 

 İdarenin misyonunun belirlenmesi çalışmalarını yürütmek, 

 İdarenin görev alanına giren konularda, hizmetleri etkileyecek dış faktörleri incelemek, 

 Yeni hizmet fırsatlarını belirlemek, etkililik ve verimliliği önleyen tehditlere tedbirler almak, 

Kurum içi kapasite araştırması yapmak, hizmetlerin etkililiğini ve yararlanıcı memnuniyetini 

analiz etmek ve genel araştırmalar yapmak.  

 İdarenin üstünlük ve zayıflıklarını tespit etmek, 

 İdarenin görev alanıyla ilgili araştırma-geliştirme faaliyetlerini yürütmek, 

 İdare faaliyetleri ile ilgili bilgi ve verileri toplamak, tasnif etmek, analiz etmek, 

 İdarenin görev alanına giren konularda performans ve kalite ölçütleri geliştirmek, 

 İdarenin yönetimi ile hizmetlerin geliştirilmesi ve performansla ilgili bilgi ve verileri toplamak, 

analiz etmek ve yorumlamak, 

İdarenin ve/veya birimlerin belirlenen performans ve kalite ölçütlerine uyumunu 

değerlendirerek üst yöneticiye sunmak, 
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Yönetim bilgi sistemlerine ilişkin hizmetleri varsa ilgili birimlerle işbirliği içinde yerine 

getirmek, 

 Yönetim bilgi sisteminin geliştirilmesi çalışmalarını yürütmek, 

 İstatistikî kayıt ve kalite kontrol işlemlerini yapmaktır. 

İç Kontrol ve Ön Mali Kontrol Şube Müdürlüğünün görevleri; 

İç kontrol sisteminin kurulması, standartlarının uygulanması ve geliştirilmesi konularında 

çalışmalar yapmak,  

 İdarenin görev alanına ilişkin konularda standartlar hazırlamak,  

Ön malî kontrol görevini yürütmek,  

Amaçlar ile sonuçlar arasındaki farklılığı giderici ve etkililiği artırıcı tedbirler önermektir.  

 Muhasebe, Kesin Hesap ve Raporlama Şube Müdürlüğünün görevleri; 

Genel bütçe kapsamı dışındaki idarelerde muhasebe hizmetlerini yürütmek,  

Bütçe kesin hesabını hazırlamak,  

 Mal yönetim dönemine ilişkin icmal cetvellerini hazırlamak,  

Malî istatistikleri hazırlamaktır. 

            Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 

Üniversitemiz için gerekli her türlü, yapı, tesis, onarım, bakım, imalat, etüd, proje, keşif, ihale 

ve denetleme işlerinde yoğun olarak hizmet veren Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığımızın görev 

alanları oldukça geniş yelpazededir. 

Üniversitemiz bina ve tesislerinin projelerini yapmak, ihale dosyalarını hazırlamak, yapı ve 

onarımla ilgili ihaleleri yürütmek, inşaatları kontrol etmek ve teslim almak, bakım ve onarım işlerini 

yapmak. 

Kalorifer, kazan dairesi, su depoları, kesintisiz güç kaynağı ile telefon santrali, çevre 

düzenleme ve araç işletme, asansör bakım ve onarımı, elektrik tesisatı bakım onarımı ile benzer işleri 

yürütme Daire Başkanlığımıza ait faaliyetlerdir. 

Üniversitemize ait arazi, takip, tapu, çeşitli teknik izinler, bina vb. ruhsatların alınması gibi 

diğer kamu kurum ve kuruluşlarıyla koordineli olarak teknik işlerin yürütülmesi ve takibi de 

birimimizin sorumluluğundadır. 

Rektörlüğümüze bağlı Fakülte, Yüksekokul, Enstitü ve Merkezlerin kullanmakta olduğu bina 

ve tesislere ait onarım ve tadilat talepleri ile yeni ihtiyaç duyduğu bina ve tesislere ait, yapım talepleri 

Daire Başkanlığı'na ulaşır. 

 Taleplerin özelliğine göre röleve, etüd proje, yaklaşık maliyet hazırlıkları yapılır. Bütçe 

imkânlarına bağlı olarak söz konusu ihtiyaçlar; yürürlükteki Kamu İhale Kanunu ve bununla ilgili 

Mevzuat Hükümlerine uygun ve Kalite Yönetimine uygunluk çerçevesinde gerçekleştirilir. 

Üniversite bina ve tesislerinin projelerini yapmak, ihale dosyalarını hazırlamak, yapı ve 

onarımla ilgili ihaleleri yürütmek, inşaatları kontrol etmek ve teslim almak, bakım ve onarım işlerini 

yapmak,  

Kalorifer, kazan dairesi, su depoları, kesintisiz güç kaynağı, telefon santrali, çevre düzenleme 

ve araç işletme, asansör bakım ve onarımı vs. gibi işleri yürütmek.  
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Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü 

   07.08.2007 tarih ve 26606 Sayılı Resmi Gazetede yayımlanan ‘’Bozok Üniversitesi Döner 

Sermaye İşletmesi yönetmeliği’’nin yürürlüğe girmesinden sonra 29.08.2007 tarihinden itibaren 

Bozok Üniversitesi Döner Sermaye İşletmesi faaliyete geçirilmiştir. 

Yükseköğretim Kurumları dışındaki kuruluşlar ile gerçek ve tüzel kişilerce talep edilecek, 

bilimsel görüş, proje, araştırma ve benzeri hizmetleri yapmak, seminer, konferans sempozyumlar 

düzenlemek, kurslar açmak, 

Laboratuvar ve atölyelerde her çeşit cihaz, makine, alet – edevat, tesisat ve benzerlerinin 

üretim, bakım ve onarımını yapmak, 

Mevcut fiziki kapasiteyi değerlendirerek birimlerin faaliyet alanları ile sınırlı olarak iş ve 

hizmet üretmek, elde edilen ürünleri önceden Rektörün izni alınmak şartıyla pazarlanması ve 

satılması için satış ve teşhir yerleri açmak, 

Sanayi kuruluşlarınca üretilen çeşitli malların her türlü standartlara uygunluğu konusunda 

raporlar düzenlemek, analiz ve ölçümler yapmak, projeler hazırlamak veya uygulamak, 

Klinik, poliklinik ve laboratuarda yapılacak muayene, tetkik, tahlil, tedavi, üretim ve bakımla 

ilgili faaliyetlerde bulunmak, 

Belirli bilimsel sonuçların uygulanmasını ve teknolojiye dönüşümünü sağlamak, 

Danışmanlık, kontrol, muayene ve benzeri hizmetler vermek, analiz ve ölçümler yapmak, 

Açılmış olan her türlü insan ve sağlık hizmetleri ile ilgili yataklı ve yataksız sabit ve geçici 

kuruluşları işletmek, 

Her türlü yayın ve basım işlerini yapmaktır.  
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C-6 Yönetim ve İç Kontrol Sistemi 

Güncel Mevzuatı Araştırma ve Eğitim Derneği tarafından 19/10/2009 tarihinde T.C. Bozok 

Üniversitesi’nde başlatılan “İç Kontrol Sisteminin Oluşturulması Projesi”, 09/02/2010 tarihinde 

tamamlanmıştır. 

Bu proje ile Türkiye’de kamu mali yönetimi ve kontrol sistemini yeniden  

düzenleyen 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ve buna ilişkin ikincil mevzuat ile 

COSO Modelini esas alan bir İç Kontrol Sisteminin kurulması hedeflenmektedir. 

01/03/2006 tarih ve 5467 sayılı Kanun ile kurulan T.C. Bozok Üniversitesi’nin  

2010-2014 yıllarını kapsayan Stratejik Planında belirtilen; “Ülkemizin gelişmiş ülkeler düzeyine ulaşma 

amacına uygun eğitim sunmak, küresel düzeyde geçerliliği olan bilgi ve beceriler ile donatılmış üst 

düzey yeterliliklere sahip idealist bireyler yetiştirmek; bilime katkı sağlayan, ülkede ve dünyada 

kullanılabilir, özgün bilgi ve teknoloji üretmek; şehrinde yüksek standartlarda sağlık hizmetleri 

sunmak; şehrindeki kurum ve kuruluşlarla işbirliğine giderek, mensuplarının ve toplumun ekonomik, 

sosyal, kültürel ve sportif gelişimine katkı sağlayacak faaliyetler düzenlemektir” misyonu, 

“Bilgi ve teknoloji üretiminde, bilimsel, kültürel, sosyal, sanatsal ve sportif alanlarda 

Türkiye’de önde gelen ve dünyada saygın; mezunları tercih edilen ve aranan; katılımcılık, şeffaflık ve 

ölçülebilirlik odaklı kurumsallaşmanın geliştirildiği; toplumun hızlı gelişim ve değişim sürecinde 

iletişim araçlarından faydalanan, hayat boyu eğitim anlayışına sahip, uluslar arası nitelikte öğrenci ve 

öğretim elemanı yapısına sahip bir Üniversite olmaktır” vizyonu,  

“Atatürk İlkeleri, Hukukun Üstünlüğü, İnsan Hakları, İfade Özgürlüğü, Fırsat Eşitliği, Bilimsel 

Etik Kurallar, Toplumsal Değerler, Yaratıcı Düşünce, Sürekli Gelişme, Katılımcılık, Şeffaflık, 

Araştırmacılık” temel değerleri ve “Eğitim öğretim kalitesine önem vermek, Bilimsel çalışmaları teşvik 

etmek, Başarılı öğrencileri ve personeli teşvik etmek, Öğrencilerin sosyal yönlerinin gelişmesine 

katkıda bulunmak, Üniversite-Sanayi işbirliğini geliştirmek, toplumsal işbirliği, şehrin gelişimine katkı 

sağlamak, teknolojik gelişime katkı sağlamak” politikaları, dikkate alınarak sürdürülen Proje 

çalışmaları, bir taraftan, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 55. maddesinde 

tanımlanan gerekliliklerinin yerine getirilmesini, diğer taraftan da, T.C. Bozok Üniversitesi İç Kontrol 

Standartlarına Uyum Eylem Planının uygulanabilmesini sağlamıştır. 

T.C. Bozok Üniversitesi’nin stratejik amaçları içinde önemli bir yer tutması gereken 11. 1. 7. 

No’lu stratejik amaç; “Akademik-İdari personelin ve öğrencilerin bulunmaktan memnun olduğu bir 

Üniversite olmak” ifadesi ile Üniversitede akademik personel, idari personel ve öğrencilerin birbirleri 

ile etkileşimli yönetiminin getireceği sinerjiye duyulan inancı belirtmektedir.  
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Projenin değişik uygulama aşamalarında gerçekleştirilen performans analizleri ve sonuç 

değerlendirmelerinde bu yaklaşımın gerçekleştirilme düzeyi de araştırılmıştır. Çünkü bu proje ile T.C. 

Bozok Üniversitesi’nde yürütülen tüm faaliyetlerin doğru, hızlı, etkili, verimli ve tutumlu bir yapıda, 

sürekli daha kaliteliyi arama, iyileştirme ve geliştirme anlayışı ile yürütülerek, özellikle hizmet verilen 

kitleye hatasız hizmet sunulmasını sağlamak için süreçleri tanımlamak, iyileştirme yapılabilecek 

alanlarını kontrol altına almak, böylece karar alma süreçlerini hızlandırmak, sağlıklı bir İç Kontrol 

Sistemi oluşturarak, performans esaslı bütçeleme çalışmalarında doğru performans göstergeleri ile 

Üniversite performansının ölçülmesini sağlamak ve Üniversitenin diğer süreçlerine de 

yaygınlaştırılmak üzere İç Kontrol Sistemi konusunda diğer üniversitelere örnek olabilecek bir model 

oluşturmak da hedeflenmiştir.  

Diğer taraftan, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun öngördüğü, Stratejik 

Planlama ve Performans Esaslı Bütçeleme çalışmaları kapsamında hazırlanan; hedefler, proje ve 

faaliyetler, performans programı, faaliyet raporları ve performans göstergeleri çalışmaları, ancak 

sağlıklı veriyle doğru performans değerlerine ulaşabilecektir. Bu amaçla, yapılan İç Kontrol Sistemi 

çalışmaları ile öncelikle temel süreçlerin gerçekte nasıl çalıştığı açıklanmakta, sürecin çıktılarını 

gösteren performansın sürekli ve düzenli olarak izlenmesi ve kontrol edilebilmesi için kontrol 

noktaları belirlenmekte, böylece riskli ve iyileştirilebilecek alanlar daha kolay 

değerlendirilebilmektedir. 

Bilindiği gibi, kurumun genel hedeflerini gerçekleştirip gerçekleştirmediği konusunda makul 

bir güvence elde etmek amacıyla tasarlanan İç Kontrol Sistemi; bir kurumun yönetimi, ekibi ve 

personeli tarafından hayata geçirilen tamamlayıcı bir süreç olup, kurumun hedeflerini 

gerçekleştirmek suretiyle misyonunu başarması için riskleri yönetmek üzere tasarlanmıştır.  

T.C. Bozok Üniversitesi’nin 2010-2014 yıllarını kapsayan Stratejileri, bir taraftan,  

1.Eğitim Öğretim Stratejileri (23 hedef)  

- Eğitim ve öğretim programlarının güncelleştirilmesi  

- Eğiticilerin eğitimi  

- Mezunlarla iletişim kurulması  

- Yabancı dil eğitimine önem verilmesi  

- Yurt dışındaki üniversitelerle işbirliği  
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2. Bilimsel Araştırma Stratejileri (5 hedef)  

- Üniversitede üretilen bilimsel yayın sayısının ve kalitesinin artırılması  

3. İnsan Kaynakları Yönetimi Stratejileri (2 hedef)  

- Personel memnuniyet anketleri düzenlenmesi  

4. Halkla İlişkiler Stratejileri (7 hedef)  

- Üniversitenin imajının güçlendirilmesi  

- Üniversite haber bülteninin hazırlanması  

- Potansiyel üniversite öğrencilerine tanıtım  

5. Altyapı Geliştirme Stratejileri (6 hedef)  

- Fiziksel mekân eksikliklerinin giderilmesi  

- Donanım eksikliklerinin giderilmesi  

6. Finansman Stratejileri (2 hedef)  

- Hayırseverlerin desteğinin artarak devamının sağlanması  

- Üniversiteye farklı gelir kaynaklarının bulunması  

7. Çevre Stratejileri (3 hedef)  

- Atık kâğıtların toplanarak geri dönüşümünün sağlanması  

- Ağaçlandırma  

- Kampustaki ağaçlar için damla sulama sistemi kurulması  

- Öğrencilere çevre bilinci kazandırılması  

gibi amaçlara ulaşmada kısa dönemde izlenecek yolu anlatmış, diğer taraftan, toplam 48 hedef 

belirleyerek performans göstergeleri ile birlikte Stratejik Planın uygulanma sonuçlarının izlenebilmesi 

için performans sonuç değerlendirme mekanizması oluşturulmuştur.  

 Bu açıklamalarımızda, özellikle üzerinde durduğumuz ve dikkatleri çekmek istediğimiz konu, 

T.C. Bozok Üniversitesi Stratejik Planında yer alan stratejik amaçlara ulaşmada; İnsan Kaynaklarına ait 

kurulacak yönetim sistemlerinin, organizasyonun, idari, mali ve akademik çalışma prensiplerinin, 

süreçlerin, kontrol stratejilerinin ve risklerin neler olabileceğinin ve risklere rağmen hedeflere nasıl 

ulaşılabileceğinin ele alınmamış olmasıdır.  
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Ancak T.C. Bozok Üniversitesi, 19/10/2009-09/02/2010 tarihleri arasında oluşturduğu İç 

Kontrol Sistemi ile Stratejik Planında yer alan bu önemli boşluğu doldurmuş ve geleceğine yön 

verecek önemli bulgulara ulaşmıştır.  

Çünkü T.C. Bozok Üniversitesi’nin aynı zamanda çağdaş kamu yönetim anlayışına uygun 

olarak ve yönetim sorumluluğunda geliştirilecek Kurumsal ve Bireysel Performans Yönetimi, Risk 

Yönetimi, Bilgi Teknolojileri, Yönetişim ve İç Kontrol Sistemi konularında yeni bir yönetim yaklaşımını 

da gerektirmektedir. Bu yaklaşım aynı zamanda, Çağdaş Organizasyon Yapılarını Kurmayı, Stratejik 

İnsan Kaynakları Yönetim Sistemlerini Uygulamayı, buna Uygun Bir Yönetim Yaklaşımının 

Benimsenmesini ve sistemlerin başarısı için Faaliyetlerin Sonuçlarını Ölçmeyi ve Değerlendirmeyi 

gerekli kılmaktadır.  

Hedeflenen sonuç; hizmetlerin etkenliğinin, verimliliğinin ve kalitesinin artması, çalışan (idari 

ve akademik) ve öğrenci mutluluğu ile vatandaş memnuniyetidir.  

İç Kontrol Sistemi, tüm bu hedeflerin gerçekleştirilebilmesi için kurulması gereken 

sistemlerden önce, T.C. Bozok Üniversitesi’nin alt yapısına yerleştirilen temel taşlardır. Amaç, 

kurumsal performansı artırmak ve hedef kitleye daha kaliteli hizmetler verebilmek amacıyla 

kurulacak diğer sistemler için gerekli ortamı hazırlamak ve hedeflere ulaşmayı kolaylaştırmaktır. 

  

Proje çalışmaları, İç Kontrol Sisteminin bu özellikleri ve Üniversite’nin gerçekleri göz önünde 

bulundurularak gerçekleştirilmiştir.  
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 II. AMAÇ VE HEDEFLER 

A. Bozok Üniversitesinin Amaçları  

- Eğitim birimlerinin güncel eğitim öğretim planlarına sahip olmaları,  

- Yüksek düzeyde sunum kabiliyetine sahip nitelikli öğretim elemanlarına sahip olmak,  

- Mezunlarımızın en az bir yabancı dili çok iyi kullanabilmesi, 

- Akademik ve idari personelden, öğrencilerden, mezunlardan ve paydaşlardan elde edeceği 

önerilerle üniversiteyi sürekli geliştirmek,  

- Uluslar arası nitelikte bir üniversite olmak,  

- Bilimsel yayınların sayı ve kalitesinde Türkiye'de önde gelen üniversitelerden birisi olmak,  

- Akademik - idari personelin ve öğrencilerin bulunmaktan memnun olduğu bir üniversite 

olmak,  

- Toplumda iyi bir imaja sahip olmak,  

- Yüksek fiziksel mekân ve donanım standartlarına sahip olmak,  

- Binalarının önemli bir kısmını hayırseverlerin yaptırdığı bir üniversite olmak,  

- Atık kâğıt geri dönüşüm sistemiyle ve ağaçlandırmadaki başarısıyla çevreye ciddi katkılar 

sağlayan bir üniversite olmak,  

B. Bozok Üniversitesinin 2010-2014 Dönemi Stratejileri  

Eğitim Öğretim Stratejileri  

Eğitim ve öğretim programlarının güncelleştirilmesi  

Eğitim ve öğretim programlarının,   yöntemlerinin ve araçlarının dünyadaki gelişmeler 

paralelinde belirli aralıklarla gözden geçirilmesi ve gerekiyorsa değiştirilmesi için üniversitedeki tüm 

birimlerde çalışmalar yapılmalıdır. 

Eğiticilerin eğitimi  

Bilgiye sahip olmaktan çok daha önemlisi bilgiyi başkalarına aktarabilme yeteneğidir.  Bu 

yüzden üniversitedeki öğretim elemanlarının etkin ders anlatma ve sunuş teknikleri konularında 

uzman kişilerce eğitilmeleri yarar sağlayacaktır.  

Mezunlarla iletişim kurulması  

Üniversitemiz mezunlarıyla iletişim kurulmadığından mezunların nerelerde çalıştığı, eksikliğini 

hissettikleri konular öğrenilememekte dolayısıyla eğitim-öğretim kalitesini yükseltebilecek önemli bir 

geri besleme kaynağından yararlanılamamaktadır.  Bu problemin aşılabilmesi için Bozok Üniversitesi 

internet sayfasında mezun kayıt sistemi oluşturulmalıdır. Mezun olan öğrencilerin işe girdiklerinde,  

bu sayfaya girerek istenen bilgileri doldurmaları sağlanabilirse onlar hakkında çok yararlı bilgiler 

toplanabilir.  
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Yabancı dil eğitimine önem verilmesi  

Mezun olduğunda yabancı dili dinleme ve konuşma da dâhil tüm unsurlarıyla kullanabilen 

öğrenciler yetiştirilmesi amaçlanmaktadır.  Bunun için yabancı diller bölümü güçlendirilerek zaman 

içerisinde tüm bölümlere hazırlık sınıfı uygulanmalıdır. Dil öğretiminde ise öğrencinin aktif ve katılımcı 

olduğu, teknolojik imkânlardan yararlanılan yöntemler uygulanmalıdır. 

Yurt dışındaki üniversitelerle işbirliği  

Yurt dışındaki saygın üniversitelerle işbirliği yapılabilirse üniversitemizin önemli kazanımları 

olabilir. Yurt dışındaki üniversitelerden öğretim üyelerinin üniversitemize gelmeleri,  bizim öğretim 

elemanlarımızın da bu üniversitelere gitmeleri, benzer şekilde öğrenci değişimi yapılması, 

üniversitemizin kalitesini yükseltecek ve uluslar arası nitelik kazanmasını sağlayacaktır. Bu amaçla 

hazırlanan Avrupa Birliği projelerine de mümkün olduğunca destek verilmelidir.  

Bilimsel Araştırma Stratejileri  

Üniversitede üretilen bilimsel yayın sayısının ve kalitesinin artırılması  

Üniversitemizde gerçekleştirilen bilimsel araştırma ve yayınların sayısının ve kalitesinin 

artırılması üniversitemizin kalitesini ve imajını yükseltecektir. Bu yüzden öğretim elemanlarının daha 

çok sayıda ve nitelikli yayın yapmaları teşvik edilmelidir.  

İnsan Kaynakları Yönetimi Stratejileri  

Örgütlerin hizmet kaliteleri büyük ölçüde insan kaynaklarına bağlıdır.  Bu yüzden hizmet 

kalitesinin yükseltilebilmesi için personelin çalıştığı kurumdan memnuniyeti büyük önem taşır. Bu 

yüzden personelin memnuniyet düzeyinin belirli aralıklarla değerlendirilmesi ve yükseltilebilmesi için 

gerekli tedbirlerin alınması yarar sağlar. 

Öneri sistemi  

Günümüz dünyasında rekabet üstünlüğünün en önemli aracı insan kaynakları olarak 

görülmektedir. İnsan kaynaklarının düşünce potansiyelinden ve yaratıcılığından yararlanan örgütler 

daha yüksek ürün ve hizmet kalitesine erişmekte, müşterilerinin beklentilerini çok daha iyi 

karşılayabilmektedir. Önerileri değerlendirilen personelin motivasyonu da yükselmektedir. Bu yüzden 

kurum personelinin önerilerinin alınabilmesi için bir sistem oluşturulması büyük yarar sağlayacaktır. 

 Halkla İlişkiler Stratejileri  

Üniversitenin imajının güçlendirilmesi  

Üniversitenin imajının yükseltilmesi, potansiyel öğrencilerin ve öğretim elemanlarının 

üniversitemizi daha fazla tercih etmelerini sağlayacaktır. Ayrıca güçlü bir imaj daha fazla kamuoyu 

desteği elde edilmesini sağlayacağı için amaçlara ulaşmayı kolaylaştırır.  
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Üniversite haber bülteninin hazırlanması  

Kurum imajının şekillenmesinde,  kurumun neler yaptığı,  neleri başardığı değil, insanların 

yapılanların ne kadarını algıladığı önem taşır. Bu yüzden kurumun geliştirilmesi için gayret 

gösterilmesinin yanında,  yapılan faaliyetlerin çıkarılacak bir bülten vasıtasıyla anlatılması zorunludur.   

Ulaşılan başarılardan, gerçekleştirilen amaçlardan, gösterilen gayretlerden haberdar olmayan insanlar 

bu alandaki bilgi boşluğunu, hiçbir şey yapılmıyor yorumlarıyla doldurabilirler. Bu durum üniversite 

imajını olumsuz etkiler. 

Potansiyel üniversite öğrencilerine tanıtım  

Üniversitenin eğitim kalitesi, üniversitenin imkânlarına bağlı olduğu kadar, üniversiteye gelen 

öğrenci kalitesine de bağlıdır. Dolayısıyla üniversite sınavında yüksek puan almış öğrencilerin Bozok 

Üniversitesi'ni tercihlerini artırmak için üniversite imkânlarını geliştirmenin yanında, mevcut 

imkânların potansiyel öğrencilere tanıtılması da büyük yarar sağlayacaktır. 

 

Altyapı Geliştirme Stratejileri  

Fiziksel mekân eksikliklerinin giderilmesi  

Yeni kurulmuş ve kurulacak bölümler için geçici olarak şehir merkezinden bina bulunması, en 

kısa sürede de kampüs içerisinde bölümün uzun vadeli ihtiyaçlarını karşılayabilecek şekilde 

tasarlanmış fiziksel mekânların yapılması gereklidir. 

Donanım eksikliklerinin giderilmesi  

Üniversitedeki birimlerin, faaliyetlerini en iyi şekilde sürdürebilmeleri için ihtiyaç duydukları 

donanım sağlanmalı eksiklikler giderilmelidir.  

Finansman Stratejileri  

Hayırseverlerin desteğinin artarak devamının sağlanması  

Üniversitemiz fiziksel mekânlarının önemli bir kısmı hayırsever işadamları,  özellikle de 

Erdoğan Akdağ tarafından yaptırılmıştır.  Yardımlarına devam etmesinin sağlanması için Erdoğan 

Akdağ ile Üniversitenin iletişiminin güçlü bir şekilde sürmesi gerekmektedir. Bunun yanı sıra 

Türkiye'de farklı şehirlerde veya yurt dışında bulunan Yozgatlı diğer iş adamlarıyla da görüşülmesi ve 

fiziksel mekân yapımı konusunda teşvik edilmeleri yararlı olacaktır. 

Üniversiteye farklı gelir kaynaklarının bulunması  

Devlet imkânları sınırlı olduğu için, Üniversitenin alternatif gelir kaynakları üretmesi 

gereklidir. Elde edilen ilave gelir üniversitenin daha hızlı gelişebilmesi için önemli bir rol oynayacaktır. 

Bu gelir kaynakları; sağlık hizmetleri, araştırma projeleri ve eğitim faaliyetleri olabilir. 
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Çevre Stratejileri  

Atık kâğıtların toplanarak geri dönüşümünün sağlanması  

Eğitim kurumlarının kâğıt kullanımı oldukça yüksektir. Kâğıtlar kullanıldıktan sonra çöpe 

atılarak yok edilmektense geri dönüşümü sağlanırsa önemli miktarda ağacın kurtarılması ve 

ekonomiye ciddi bir katkının sağlanması mümkün olur.  

Ağaçlandırma  

Üniversite kampüs alanının güzel bir görünüme kavuşabilmesi ve iyi bir imaja sahip olabilmesi 

için bir peyzaj çalışması kapsamında yoğun bir ağaçlandırma yapılmalıdır. Ağaçlandırma 

çalışmalarından hızlı sonuç alınabilmesi için mümkün olduğu kadar büyük fidelerin dikilmesi yarar 

sağlayacaktır. Ayrıca kampuste Park ve Bahçeler Müdürlüğü kurularak bu birime bağlı olarak ağaç 

bakımı ile uğraşacak kişiler çalıştırılmalıdır.  

Kampüsteki ağaçlar için damla sulama sistemi kurulması  

Yalnızca ağaç dikmek yeterli değildir. Bakılmayan ve sulanmayan ağaçların yetişmesi on yıllar 

sürmektedir. Ağaçların büyüme hızının artırılabilmesi için çok etkili bir yöntem olan damla sulama 

sistemi kurulmalıdır. 

Öğrencilere çevre bilinci kazandırılması  

Yozgat'ta bulunan Çamlık Milli Parkı'na her bahar çamlık yürüyüşü yapılmaktadır. İlkbahar 

gelişinde düzenlenen ve geleneksel hale gelen çamlık yürüyüşü ile öğrencilerimize çevre bilinci 

aşılanmakta ve bahar coşkusu yaşanmaktadır. Bu tür uygulamalar devam ettirilmelidir. 

C. Bozok Üniversitesi 2010-2014 Yılı Hedefleri  

A. Eğitim ve Öğretim Hedefleri  

Bölümlerdeki ders programlarının güncellenmesi  

Ders programlarının güncellenmesi için değerlendirme komisyonları kurulması ve 

değerlendirmelerin bu komisyon tarafından yapılması.  

Eğiticilerin eğitimi  

Öğretim elemanlarının ders anlatma ve sunum teknikleri konusunda eğitim bilimleri 

alanındaki uzmanlar tarafından eğitilmeleri.  

Mezunlarla iletişim kurulması  

Kurumsal e-posta adresleri ve Bozok Üniversitesi internet sayfası aracılığı ile mezunlarla 

iletişim kurulması.  Üniversitenin internet sayfasında mezun öğrencilerin mezun oldukları yıl itibarıyla 

kendi fakültesi, kendi bölümünü gösteren listeye bilgilerini yazmasının sağlanması. 
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Yabancı dil eğitiminde etkinliği artıracak yöntemlerin kullanılması  

 Mümkün olduğu kadar çok bölüme İngilizce hazırlık sınıfı konulması, 

Eğitimde pratik saatlerin oranının artırılması.  

Staj imkânlarının artırılması ve etkin hale getirilmesi  

 Yapılan staj sayısının artırılması,  

 Staj yapılan yerlerden alınan geribildirimlerin artırılması.  

Öğrenci memnuniyet oranının artırılması  

Öğrenci memnuniyet anketleri yapılması.  

Öğrencilere sunulan imkânların genişletilmesi  

Öğrencilerin kullanabileceği internet bağlantılı bilgisayar sayısının artırılması,  

Kampüste kablosuz internet erişimi sağlanması,  

Öğrencilere okul içerisinden çıkmadan fotokopi ve çıktı alabilme imkânı sağlanması,  

 Eğitim birimlerinde okuma salonları oluşturulması,  

 Kütüphane imkânlarının geliştirilmesi,  

Birimlerdeki kantinlerden öğrenci memnuniyetinin artırılması,  

Yurtlardan öğrenci memnuniyetinin artırılması,  

Yemekhaneden öğrenci memnuniyetinin artırılması,  

Öğrenci kulüplerinin sayısının artırılması. 

Yurtdışındaki üniversitelerle iş birliği yapılması  

İşbirliği yapılan yurtdışındaki üniversite sayısının artırılması,  

Yurt dışındaki üniversitelerde faaliyette bulunan öğretim elemanı sayısının artırılması.  

Öğrenci değişim programından faydalanan öğrenci sayısının artırılması  

Öğrenci değişim programı ile yurt dışına giden öğrenci sayısının artırılması,  

Öğrenci değişim programı ile yurt dışından gelen öğrenci sayısının artırılması.  

Öğrencilere psikolojik danışmanlık hizmeti verilmesi  

Danışmanlık hizmeti veren görevli sayısının artırılması,  

Psikolojik danışmanlık hizmetinin etkin bir şekilde tanıtılması.  
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B. Bilimsel Araştırma Hedefleri  

Yayın sayısının artırılması  

Öğretim elemanı başına düşen yayın sayısının artırılması,  

Veri tabanlarının sayısının artırılması.  

Ulusal ve uluslararası bilimsel kongrelere katılımın artırılması  

Ulusal kongrelere katılımın artırılması,  

Uluslararası kongrelere katılımın artırılması.  

Bilimsel araştırma projelerinin desteklenmesi  

 Bilimsel araştırma projelerine maddi destek sağlanması.  

C. İnsan Kaynakları Yönetimi Hedefleri  

Personel memnuniyet anketi düzenlenmesi  

Düzenlenecek olan personel memnuniyet anketinde personelin çeşitli boyutlar itibarıyla 

üniversiteden memnuniyet düzeyi belirlenmeli, memnuniyetsizlik alanları belirlenmeye çalışılmalıdır.  

Üniversitenin internet sayfasında personele yönelik öneri sistemi oluşturulması  

Üniversitenin gelişmesine, temel problemlerinin çözümüne katkı sağlayan öneriler yıl 

boyunca toplanmalı, değerlendirilmelidir. Önerileriyle en büyük katkıyı sağlayan kişiler 

ödüllendirilmelidir. Bu şekilde personel öneri getirme konusunda motive olacaktır.  

D. Halkla İlişkiler Hedefleri  

Basın yayın kuruluşlarında üniversite ile ilgili olumlu haber sayısının artırılması  

Üniversite hakkında basın-yayında yer alan olumlu haber sayısının artırılması.  

Sportif, sanatsal ve kültürel faaliyetlerin düzenlenmesi  

Yerel etkinliklerin sayısının artırılması,  

Ulusal etkinliklerin sayısının artırılması.  

Ulusal tanıtım platformlarına katılım - dershanelerde ve liselerde tanıtım yapılması  

Ulusal üniversite tanıtım fuarlarında Bozok Üniversitesi'nin tanıtılması,  

Tanıtım yapılan lise sayısının artırılması,  

Tanıtım yapılan dershane sayısının artırılması, 

Tanıtım için gönderilen materyal miktarının artırılması. 

E. Alt Yapı Geliştirme Hedefleri 

Kültür Merkezinin yapılması, 

Kampüs altyapısının oluşturulması,  

Derslik ve merkezi birimlerin oluşturulması,  
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Merkezi araştırma laboratuarı yapılması,  

Açık ve kapalı spor tesislerinin yapılması,  

İnternet bağlantı hızının artırılması.  

F. Finansman Hedefleri  

 Hayırseverlerin desteğinin devamının sağlanması, 

 Üniversiteye farklı gelir kaynaklarının bulunması. 

G. Çevre Hedefleri  

Üniversitede atık kâğıt geri dönüşüm sistemiyle toplanan kâğıt miktarının artırılması   

Üniversite alanlarına dikilen ağaç sayısının artırılması,  

Ağaçlar için kampüs alanına damla sulama sistemi kurulan alan miktarının artırılması. 

D.Bozok Üniversitesinin Performans Hedefleri Göstergeleri 

a)  Eğitim –Öğretim Stratejilerine Dayalı Hedeflerin Performans Göstergeleri 

Hedefler  

A. 

Göstergeler 2010-2011 2012-2014 

1. Bölümlerdeki ders programlarının 
bir komisyon tarafından 
değerlendirilmesi ve gerekiyorsa 
güncelleştirilmesi  

İkidefa değerlendirme 
yapılması 

Üç defa değerlendirme  

yapılması  

 

2. Öğretim elemanlarına ders anlatma 
ve sunuş teknikleri konusunda 
eğitim verilmesi 

Öğretim elemanlarının  

yarısına eğitim 
verilmesi  

Öğretim elemanlarının  

tamamına eğitim 
verilmesi  

3. Mezunlarla iletişim kurularak 
üniversite internet sayfasına mevcut  

durumları hakkındaki bilgilerin 
kaydedilmesi 

Mezunların 1/3'ünün 
bilgilerini 
kaydetmelerinin 
sağlanması  

 

Mezunların yarısının 
bilgilerini 
kaydetmelerinin 
sağlanması  

 

4. Üniversitede ki bölümlere yabancı 
dil hazırlık sınıfı uygulanması  

Bölümlerin yarısına 
uygulanması 

Bölümlerin tamamına 
uygulanması 

5. Yabancı dil eğitiminde pratik 
saatlerin teorik  

Oran 

Teorik ders kredisi  

yarısı kadar pratik ders 
yapılması 

Teorik ders kredisi  

 kadar pratik ders 
yapılması 

6. Yapılan staj sayısı  

 

Staj/Tez aşamasına  

gelen öğrencilerin  

yarısının staj 
yapmasını sağlamak       

Staj/Tez aşamasına  

gelen öğrencilerin  

dörtte üçünün staj 
yapmasını sağlamak       

7. Staj yapılan yerlerden alınan 
geribildirimler 

Staj yapılan  

kurumlara anket  

uygulamak ve % 70  

memnuniyet oranı  

elde etmek  

Staj yapılan  

kurumlara anket  

uygulamak ve % 90  

memnuniyet oranı  

elde etmek  
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8. 

 

 

 

Öğrencilerin üniversiteden 
memnuniyet düzeyi  

 

 

Öğrenci 
memnuniyetinin  

% 60 olmasını 
sağlamak 

Öğrenci 
memnuniyetinin  

% 70 olmasını 
sağlamak 

9.  

 

Öğrencilerin kullanabileceği internet 
bağlantılı bilgisayar sayısı 

Her bölümde öğrenci 
sayısının dörtte biri 
kadar internet 
bağlantılı bilgisayar 
sağlamak  

Her bölümde öğrenci 
sayısının yarısı kadar 
internet bağlantılı 
bilgisayar sağlamak 

10. Üniversitede kablosuz internet 
erişimi     

Merkez kampüste  

sağlanması  

Tüm kampüste  

sağlanması  

11. Eğitim birimlerinde  

Öğrencilerin Üniversitedeki 
yararlanabileceği fotokopi ve çıktı     

alma imkânı miktarı  

Üniversitedeki 
birimlerin yarısında bu 
hizmetlerin verilmesi 

Üniversitedeki 
birimlerin tamamına 
bu hizmetlerin 
verilmesi  

12. Eğitim birimlerinde okuma salonu 
oluşturulması  

4 yeni birimde okuma 
salonu oluşturulması 

4 yeni birimde okuma 
salonu oluşturulması 

13. İşbirliği yapılan yurt dışındaki 
üniversite sayısı 

1 üniversite ile işbirliği 
yapılması  

2 üniversite ile işbirliği 
yapılması 

14. Yurt dışındaki üniversitelerde sayısı 
faaliyette bulunan öğretim elemanı    

10 öğretim elemanın 
faaliyette bulunması 

30 öğretim elemanın 
faaliyette bulunması 

15. Kütüphane imkânları Kitap sayısının % 30 
artırılması 

Kitap sayısının % 50 
artırılması 

16. Birimlerdeki kantinlerden öğrenci 
memnuniyeti 

Öğrencilerin % 50 sinin 
kantinlerden 
memnuniyetinin 
sağlanması  

Öğrencilerin % 75 inin 
kantinlerden 
memnuniyetinin 
sağlanması 

17. Devlete bağlı öğrenci yurtlarından 
öğrenci memnuniyeti 

 

 

Öğrencilerin % 50 sinin 
yurtlardan 
memnuniyetinin 
sağlanması 

Öğrencilerin % 75 inin 
yurtlardan 
memnuniyetinin 
sağlanması 

18. Üniversite yemekhanesinden 
öğrenci memnuniyeti 

Öğrencilerin % 60 sinin 
yemekhaneden 
memnuniyetinin 
sağlanması 

Öğrencilerin % 80 sinin 
yemekhaneden 
memnuniyetinin 
sağlanması 

19. Öğrenci kulüplerinin sayısının 
artırılması 

5 yeni öğrenci kulübü 
kurulması 

5 yeni öğrenci kulübü 
kurulması 

20. Öğrenci değişimi ile yurt dışına giden 
öğrenci sayısı 

5 öğrencinin gitmesini 
sağlamak 

10 öğrencinin 
gitmesini sağlamak 

21. Öğrenci değişimi ile yurt dışından     

gelen öğrenci sayısı 

5 öğrencinin gelmesini 
sağlamak  

10 öğrencinin 
gelmesini sağlamak  

22. Danışmanlık hizmeti veren görevli 
sayısı 

1 yeni psikolojik 
danışman istihdam 
edilmesi 

1 yeni psikolojik 
danışman istihdam 
edilmesi 

23. Psikolojik danışmanlık hizmetinin 
tanıtılması 

Öğrencilerin yarısına 
hizmetin tanıtılması 

Öğrencilerin tamamına 
hizmetin tanıtılması 
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b)  Bilimsel Araştırma Stratejilerine Dayalı Hedeflerin Performans Göstergeleri  

Hedefler  

B  

Göstergeler 2010-2011 2012-2014 

1. Öğretim elemanı başına düşen yayın 
sayısı  

% 20 artırmak  

 

% 20 artırmak  

 

2. Ulusal kongrelere katılım  

 

Öğretim elemanının  

% 50'sinin alanıyla  

ilgili en az bir  

kongreye katılması  

Öğretim elemanının  

% 75'inin alanıyla  

ilgili en az bir  

kongreye katılması  

3. 

 

Uluslar arası kongrelere katılım Öğretim elemanının 

% 30'unun alanıyla 
ilgili en az bir uluslar 
arası kongreye 
katılması 

Öğretim elemanının 

% 50'unun alanıyla ilgili 
en az bir uluslar arası 
kongreye katılması 

 

4. Veri tabanlarının sayısı Veri tabanı sayısının % 
20 artırılması 

Veri tabanı sayısının % 
30 artırılması 

5.  Bilimsel araştırma projelerine destek Destek sağlanan 
araştırma projesi 
sayısının % 50 
artırılması  

Destek sağlanan  

araştırma projesi  

sayısının % 50 
artırılması  

 

c) İnsan Kayakları Yönetimi Stratejilerine Dayalı Hedeflerin Performans Göstergeleri 

 

Hedefler  

C 

 

Göstergeler 2010-2011 2012-2014 

1. Personel memnuniyet anketleri  

düzenlenmesi  

 

% 70 memnuniyet  

düzeyinin elde  

edilmesi  

 

% 90 memnuniyet  

düzeyinin elde  

edilmesi  

 

2. Üniversitenin internet ana 
sayfasında  

ödüllü öneri sisteminin oluşturulması 

100 önerinin 
uygulamaya  

konulması 

200 önerinin 
uygulamaya  

konulması 
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d)  Halkla İlişkiler Stratejilerine Dayalı Hedeflerin Performans Göstergeleri  

Hedefler  

D 

 

Göstergeler 2010-2011 2012-2014 

1. Üniversite hakkında basın-yayında 
yer alan olumlu haber sayısı  

 

30 olumlu haberin yer 
alması     

50 olumlu haberin 
yer alması    

2. Yerel sportif, sanatsal ve kültürel 
etkinliklerin sayısı  

3 etkinlik düzenlemek      3 etkinlik düzenlemek      

3. Ulusal sportif, sanatsal, kültürel  

etkinliklerin sayısı  

1 etkinlik düzenlemek      1 etkinlik düzenlemek      

4. Tanıtım Yapılan Lise Sayısı  5 lisede tanıtım 
yapmak 

10lisede tanıtım 
yapmak 

5. Tanıtım Yapılan Dershane sayısı  5 dershanede tanıtım 
yapmak 

5 dershanede tanıtım 
yapmak 

6. Üniversite tanıtım fuarlarında Bozok  

Üniversitesinin temsili  

Bir tanıtım fuarında 
Bozok Üniversitesinin 
temsil edilmesi 

Bir tanıtım fuarında 
Bozok Üniversitesinin 
temsil edilmesi 

 

e)  Alt Yapı Geliştirme Stratejilerine Dayalı Hedeflerinin Performans Göstergeleri  

Hedefler  

E 

 

Göstergeler 2010-2011 2012-2014 

1. Kongre ve Kültür Merkezi Binası 
(Hayırsever işadamı tarafından 
yaptırılmaktadır)  

Tamamlanması  

2. Kampus alt yapısının oluşturulması Tamamlanması  

3. Derslik ve merkezi birimlerin  

oluşturulması  

Tamamlanması  

4. Merkezi araştırma laboratuarı  

yapılması  

Tamamlanması  

5. Açık ve kapalı spor tesislerinin  

yapılması  

Tamamlanması  

6. İnternet bağlantı hızı  % 50 artırılması % 50 artırılması 
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f) Finansman Stratejilerine Dayalı Hedeflerinin Performans Göstergeleri  

Hedefler  

F 

 

Göstergeler 2010-2011 2012-2014 

1. Hayırseverlerin desteğinin 
devamının sağlanması 

10 milyon TL’lik 
desteğin sağlanması 

20 milyon TL’lik 
desteğin sağlanması 

2. Üniversiteye farklı gelir 
kaynaklarının bulunması 

Üniversiteye bütçe dışı 
%1 finansal kaynak 
bulmak 

Üniversiteye bütçe 
dışı %2 finansal 
kaynak bulmak 

 

g) Çevre Stratejilerine Dayalı Hedeflerinin Performans Göstergeleri 

Hedefler  

G 

 

Göstergeler 2010-2011 2012-2014 

1. Toplanan geri dönüştürülebilir kâğıt  

miktarı  

5 ton kâğıt toplamak 5 ton kâğıt toplamak 

2. Yıllık olarak dikilen ağaç sayısı En az 10.000 fidan 
dikmek 

En az 10.000 fidan 
dikmek 

3. Kampüsteki ağaçlar için damla 
sulama sistemi kurulması  

Sistemin kampüs 
alanının yarısına 
uygulanması 

Sistemin kampüs 
alanının tamamına 
uygulanması 
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E. Temel Politikalar ve Öncelikler 

 

a) Politikalar 

Üniversitemiz 5227 Sayılı Kamu Yönetiminin Kuruluş ve İşleyişinin Temel İlkeleri Kanununun 5. 

maddesi gereğince Kamu yönetiminin kuruluş ve işleyişinde, idarenin bütünlüğünü esas almaktadır.  

Kamu hizmetlerinin yerine getirilmesinde;  

Sürekli gelişim,  

 Katılımcılık,  

Saydamlık, 

Hesap verebilirlik,  

Öngörülebilirlik,  

 Yerindelik,  

  Beyana güven,  

  Hizmetten yararlananların ihtiyacına ve hizmetlerin sonucuna odaklılık,  

Başarılı öğrenci ve personeli teşvik etmek,  

 Öğrencilerin sosyal yönlerinin gelişmesine katkıda bulunmak,  

Eğitim öğretim kalitesini geliştirmek,  

Dış paydaşlarla ilişkileri geliştirmek,  

Bilimsel çalışmaları teşvik etmek,  

İç paydaşların memnuniyetini sağlamaktır.  

b) Öncelikler  

Eğitim programlarını sürekli gözden geçirmek, 

Eğitimde yeni teknolojilerin kullanılmasını sağlamak ve bilimsel gelişmeleri eğitim 

programlarına yansıtmak, 

Fakülte,  Yüksekokul ve Enstitülerin başarısının sürekliliğini sağlayabilmek için organizasyon, 

insan kaynağı, sistem ve süreçleri sürekli gözden geçirmek. 
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III. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 

A. Mali Bilgiler 

Bozok üniversitesinin 2009 yılı gider bütçesi 36.127.000 TL. olarak belirlenmiş, yıl içerisinde 

yapılan aktarma ve ekleme işlemleri neticesinde, yıl sonu ödenek toplamı 48.231.320 TL. ye 

yükselmiştir. Bu ödeneğin de 38.407.776 TL. si harcanmış olup yıl sonu ödenek harcama oranı % 

79,63 olarak gerçekleşmiştir. 

2010 yılı gider bütçesi ise bir önceki yıl başlangıç ödeneğine göre % 25 oranında artışla 

45.143.000 TL olarak belirlenmiştir. Bu ödenek 2010 yılı ihtiyaçlarını karşılamadığından yıl içerisinde 

yapılan aktarma ve ekleme işlemleri neticesinde, net 20.607.034 TL. ilave ödenek kaydı yapılarak yıl 

sonu ödenek toplamı 65.750.034 TL. ye yükselmiştir. Bu ödeneğin de 46.162.573 TL. si harcanmış 

olup, yıl sonu ödeneğine göre harcama oranı % 70 olarak gerçekleşmiştir. 
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B. Mali Bilgilere Ait Tablo ve Grafikler 

BOZOK ÜNİVERSİTESİ GENEL 

  Kbö Eklenen Düşülen 
Ödenek 
Miktarı Harcanan Kalan 

01- Personel 11.440.000 3.947.702 0 15.387.702 14.678.729 708.973 

02- Sosyal Güvenlik 2.047.000 273.740 0 2.320.740 2.285.368 35.372 
03- Mal ve Hizmet 
Alımı 5.228.000 3.293.028 95.336 8.425.692 7.118.371 1.307.321 

05- Cari Transferler 928.000 47.900 10.000 965.900 598.509 367.391 

06- Sermaye Giderleri 25.500.000 13.150.000 3.000.000 35.650.000 18.481.597 17.168.403 
07- Sermaye 
Transferleri 0 3.000.000 0 3.000.000 3.000.000 0 
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C. Fakülte, Yüksekokul, Meslek Yüksekokulu ve Enstitülere İlişkin Mali Tablolar 

SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ 

  Kbö Eklenen Düşülen Ödenek miktarı Harcanan Kalan 

01- Personel 7.000 0 0 7.000 0 7.000 

02- Sosyal Güvenlik 7600 0 0 7600 0 7.600 

03- Mal ve Hizmet 

Alımı 
27.000 0 0 27.000   27.000 

05- Cari Transferler 0 0 0 0 0 0 

06- Sermaye Giderleri 0 0 0 0 0 0 
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TIP FAKÜLTESİ 

  Kbö Eklenen Düşülen Ödenek miktarı Harcanan Kalan 

01- Personel 418.500 97.340 0 515.840 744.979 -229.139 

02- Sosyal Güvenlik 37.800 9.560 0 47.360 135.977 -88.617 

03- Mal ve Hizmet Alımı 89.600 0 0 89.600 39.778 49.822 

05- Cari Transferler 0 0 0 0 0 0 

06- Sermaye Giderleri 0 0 0 0 0 0 
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SAĞLIK YÜKSEKOKULU 

  Kbö Eklenen Düşülen Ödenek miktarı Harcanan Kalan 

01- Personel 335.700 192.000 0 527.700 535.063 -7.363 

02- Sosyal Güvenlik 82.700 8.400 0 91.100 91.087 13 

03- Mal ve Hizmet 

Alımı 63.700 0 0 63.700 43.560 20.140 

05- Cari Transferler 0 0 0 0 0 0 

06- Sermaye Giderleri 0 0 0 0 0 0 
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FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ 

  Kbö Eklenen Düşülen Ödenek miktarı Harcanan Kalan 

01- Personel 108.300 15.470 0 123.770 193.170 -69.400 

02- Sosyal Güvenlik 28.400 0 0 28.400 9.205 19.195 

03- Mal ve Hizmet Alımı 66.400 0 0 66.400 42.084 24.316 

05- Cari Transferler 0 0 0 0 0 0 

06- Sermaye Giderleri 0 0 0 0 0 0 
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FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ ( ÖRGÜN ÖĞRETİM) 

  Kbö Eklenen Düşülen Ödenek miktarı Harcanan Kalan 

01- Personel 1.791.700 701.420 0 2.493.120 2.700.461 -207.341 

02- Sosyal Güvenlik 409.100 60.600 0 469.700 469.348 352 

03- Mal ve Hizmet Alımı 90.300 0 0 90.300 82.793 7.507 

05- Cari Transferler 0 0 0 0 0 0 

06- Sermaye Giderleri 0 0 0 0 0 0 
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FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ ( İKİNCİ ÖĞRETİM) 

  Kbö Eklenen Düşülen Ödenek miktarı Harcanan Kalan 

01- Personel 201.300 215.885 0 417.185 342.421 74.764 

02- Sosyal Güvenlik 0 0 0 0 0 0 

03- Mal ve Hizmet Alımı 32.900 125.574 0 158.474 56.064 102.410 

05- Cari Transferler 0 0 0 0 0 0 

06- Sermaye Giderleri 0 0 0 0 0 0 
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FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ (YAZ OKULU) 

  Kbö Eklenen Düşülen Ödenek miktarı Harcanan Kalan 

01- Personel 0 42.500 0 42.500 12.226 30.274 

02- Sosyal Güvenlik 0 0 0 0 0 0 

03- Mal ve Hizmet 

Alımı 0 47.021 0 47.021 32.475 14.546 

05- Cari Transferler 0 0 0 0 0 0 

06- Sermaye Giderleri 0 0 0 0 0 0 
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MÜHENDİSLİK-MİMARLIK FAKÜLTESİ (ÖRGÜN ÖĞRETİM) 

  Kbö Eklenen Düşülen Ödenek miktarı Harcanan Kalan 

01- Personel 1.597.500 692.000 0 2.289.500 2.259.784 29.716 

02- Sosyal Güvenlik 307.800 54.100 0 361.900 359.776 2.124 

03- Mal ve Hizmet 

Alımı 103.800 2.100 0 105.900 100.325 5.575 

05- Cari Transferler 0 0 0 0 0 0 

06- Sermaye Giderleri 0 0 0 0 0 0 

 

 

 

 



 

83 
 

MÜHENDİSLİK-MİMARLIK FAKÜLTESİ (İKİNCİ ÖĞRETİM) 

  Kbö Eklenen Düşülen Ödenek miktarı Harcanan Kalan 

01- Personel 159.500 173.649 0 333.149 251.224 81.925 

02- Sosyal Güvenlik 0 0 0 0 0 0 

03- Mal ve Hizmet 

Alımı 20.600 169.745 0 190.345 119.711 70.634 

05- Cari Transferler 0 0 0 0 0 0 

06- Sermaye Giderleri 0 0 0 0 0 0 
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MÜHENDİSLİK-MİMARLIK FAKÜLTESİ YAZ OKULU 

  Kbö Eklenen Düşülen Ödenek miktarı Harcanan Kalan 

01- Personel 0 17.000 0 17.000 15.309 1.691 

02- Sosyal Güvenlik 0 0 0 0 0 0 

03- Mal ve Hizmet 

Alımı 0 84.031 0 84.031 55.473 28.558 

05- Cari Transferler 0 0 0 0 0 0 

06- Sermaye Giderleri 0 0 0 0 0 0 
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ZİRAAT FAKÜLTESİ 

  Kbö Eklenen Düşülen Ödenek miktarı Harcanan Kalan 

01- Personel 104.900 172.000 0 276.900 279.098 -2.198 

02- Sosyal Güvenlik 7.800 38.600 0 46.400 46.333 67 

03- Mal ve Hizmet Alımı 46.400 3.300 0 49.700 45.178 4.522 

05- Cari Transferler 0 0 0 0 0 0 

06- Sermaye Giderleri 0 0 0 0 0 0 
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MESLEK YÜKSEKOKULU (ÖRGÜN ÖĞRETİM) 

  Kbö Eklenen Düşülen Ödenek miktarı Harcanan Kalan 

01- Personel 1.295.900 0 0 1.295.900 1.261.189 34.711 

02- Sosyal Güvenlik 190.200 34.800 0 225.000 224.947 53 

03- Mal ve Hizmet Alımı 77.800 0 0 77.800 66.668 11.132 

05- Cari Transferler 0 0 0 0 0 0 

06- Sermaye Giderleri 0 0 0 0 0 0 
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MESLEK YÜKSEKOKULU (İKİNCİ ÖĞRETİM) 

  Kbö Eklenen Düşülen Ödenek miktarı Harcanan Kalan 

01- Personel 181.300 144.000 0 325.300 268.561 56.739 

02- Sosyal Güvenlik 0 0 0 0 0 0 

03- Mal ve Hizmet Alımı 66.300 68.439 0 134.739 106.892 27.847 

05- Cari Transferler 0 0 0 0 0 0 

06- Sermaye Giderleri 0 0 0 0 0 0 
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MESLEK YÜKSEKOKULU (YAZ OKULU) 

  Kbö Eklenen Düşülen Ödenek miktarı Harcanan Kalan 

01- Personel 0 0 0 0 0 0 

02- Sosyal Güvenlik 0 0 0 0 0 0 

03- Mal ve Hizmet Alımı 0 20.780 0 20.780 19.797 983 

05- Cari Transferler 0 0 0 0 0 0 

06- Sermaye Giderleri 0 0 0 0 0 0 
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AKDAĞMADENİ MESLEK YÜKSEKOKULU (ÖRGÜN ÖĞRETİM) 

  Kbö Eklenen Düşülen Ödenek miktarı Harcanan Kalan 

01- Personel 652.100 34.000 0 686.100 696.013 -9.913 

02- Sosyal Güvenlik 93.700 13.200 0 106.900 106.874 26 

03- Mal ve Hizmet Alımı 73.900 0 0 73.900 58.632 15.268 

05- Cari Transferler 0 0 0 0 0 0 

06- Sermaye Giderleri 0 0 0 0 0 0 
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AKDAĞMADENİ MESLEK YÜKSEKOKULU (İKİNCİ ÖĞRETİM) 

  Kbö Eklenen Düşülen Ödenek miktarı Harcanan Kalan 

01- Personel 60.000 6.167 0 66.167 65.858 309 

02- Sosyal Güvenlik 0 0 0 0 0 0 

03- Mal ve Hizmet Alımı 11.800 28.690 0 40.490 23.815 16.675 

05- Cari Transferler 0 0 0 0 0 0 

06- Sermaye Giderleri 0 0 0 0 0 0 
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SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ 

  Kbö Eklenen Düşülen Ödenek miktarı Harcanan Kalan 

01- Personel 115.700 24.000 0 139.700 138.517 1.183 

02- Sosyal Güvenlik 28.600 0 0 28.600 11.802 16.798 

03- Mal ve Hizmet Alımı 59.400 0 0 59.400 17.595 41.805 

05- Cari Transferler 0 0 0 0 0 0 

06- Sermaye Giderleri 0 0 0 0 0 0 
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İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ ÖRGÜN ÖĞRETİM 

  Kbö Eklenen Düşülen Ödenek miktarı Harcanan Kalan 

01- Personel 698.400 190.000 0 888.400 896.617 -8.217 

02- Sosyal Güvenlik 144.700 25.400 0 170.100 170.025 75 

03- Mal ve Hizmet Alımı 83.200 0 0 83.200 54.809 28.391 

05- Cari Transferler 0 0 0 0 0 0 

06- Sermaye Giderleri 0 0 0 0 0 0 
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İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ (İKİNCİ ÖĞRETİM) 

  Kbö Eklenen Düşülen Ödenek miktarı Harcanan Kalan 

01- Personel 58.200 123.600 0 181.800 96.640 85.160 

02- Sosyal Güvenlik 0 0 0 0 0 0 

03- Mal ve Hizmet Alımı 2.000 80.613 0 82.613 6.361 76.252 

05- Cari Transferler 0 0 0 0 0 0 

06- Sermaye Giderleri 0 0 0 0 0 0 
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ARAŞTIRMA VE UYGULAMA HASTANESİ 

  Kbö Eklenen Düşülen Ödenek miktarı Harcanan Kalan 

01- Personel 157.000 316.900 0 473.900 471.718 2.182 

02- Sosyal Güvenlik 120.000 0 0 120.000 75.160 44.840 

03- Mal ve Hizmet Alımı 117.400 44.000 4.000 157.400 148.702 8.698 

05- Cari Transferler 0 10.000 0 10.000 4.909 5.091 

06- Sermaye Giderleri 0 0 0 0 0 0 
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SAĞLIK HİZMETLERİ MYO 

  Kbö Eklenen Düşülen Ödenek miktarı Harcanan Kalan 

01- Personel 5.500 0 0 5.500 0 5.500 

02- Sosyal Güvenlik 1.000 0 0 1.000 0 1.000 

03- Mal ve Hizmet Alımı 21.000 0 16.900 4.100 0 4.100 

05- Cari Transferler 0 0 0 0 0 0 

06- Sermaye Giderleri 0 0 0 0 0 0 
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EĞİTİM FAKÜLTESİ 

  Kbö Eklenen Düşülen Ödenek miktarı Harcanan Kalan 

01- Personel 3.100 0 0 3.100 0 3.100 

02- Sosyal Güvenlik 1.000 0 0 1.000 0 1.000 

03- Mal ve Hizmet Alımı 4.000 0 0 4.000 0 4.000 

05- Cari Transferler 0 0 0 0 0 0 

06- Sermaye Giderleri 0 0 0 0 0 0 
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İLETİŞİM FAKÜLTESİ 

  Kbö Eklenen Düşülen Ödenek miktarı Harcanan Kalan 

01- Personel 3.100 3.000 0 6.100 5.126 974 

02- Sosyal Güvenlik 1.000 0 0 1.000 815 185 

03- Mal ve Hizmet Alımı 4.000 0 0 4.000 2.626 1.374 

05- Cari Transferler 0 0 0 0 0 0 

06- Sermaye Giderleri 0 0 0 0 0 0 
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TURİZM İŞLETMECİLİĞİ VE OTELCİLİK YÜKSEKOKULU 

  Kbö Eklenen Düşülen Ödenek miktarı Harcanan Kalan 

01- Personel 3.100 0 0 3.100 0 3.100 

02- Sosyal Güvenlik 1.000 0 0 1.000 0 1.000 

03- Mal ve Hizmet Alımı 4.000 0 0 4.000 0 4.000 

05- Cari Transferler 0 0 0 0 0 0 

06- Sermaye Giderleri 0 0 0 0 0 0 
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D.  İdari Birimlere Ait Mali Tablolar 

ÖZEL KALEM 

 

Kbö Eklenen Düşülen Ödenek miktarı Harcanan Kalan 

01- Personel 191.200 75.453 0 266.653 577.619 -310.966 

02- Sosyal Güvenlik 7.700 0 0 7.700 88.282 -80.582 

03- Mal ve Hizmet Alımı 122.200 6.828 37.900 91.128 38.205 52.923 

05- Cari Transferler 0 37.900 0 37.900 37.900 0 

06- Sermaye Giderleri 3.000.000 0 3.000.000 0 0 0 

 

 

 

 



 

100 
 

GENEL SEKRETERLİK 

  Kbö Eklenen Düşülen Ödenek miktarı Harcanan Kalan 

01- Personel 274.700 404.400 0 679.100 207.316 471.784 

02- Sosyal Güvenlik 56.300 27.080 0 83.380 39.408 43.972 

03- Mal ve Hizmet Alımı 17.200 0 0 17.200 5.186 12.014 

05- Cari Transferler 0 0 0 0 0 0 

06- Sermaye Giderleri 0 0 0 0 0 0 
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İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI 

  Kbö Eklenen Düşülen Ödenek miktarı Harcanan Kalan 

01- Personel 650.900 306.918 0 957.818 645.882 311.936 

02- Sosyal Güvenlik 135.800 0 0 135.800 112.445 23.355 

03- Mal ve Hizmet Alımı 2.889.200 1.515.505 0 4.404.705 4.149.384 255.321 

05- Cari Transferler 328.000 0 0 328.000 328.000 0 

06- Sermaye Giderleri 8.982.000 50.000 0 9.032.000 3.497.423 5.534.577 
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PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI 

  Kbö Eklenen Düşülen Ödenek miktarı Harcanan Kalan 

01- Personel 230.900 0 0 230.900 191.876 39.024 

02- Sosyal Güvenlik 19.200 0 0 19.200 33.261 -14.061 

03- Mal ve Hizmet Alımı 9.700 0 0 9.700 6.262 3.438 

05- Cari Transferler 600.000 0 10.000 590.000 227.700 362.300 

06- Sermaye Giderleri 0 0 0 0 0 0 
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KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON VE DAİRE BAŞKANLIĞI 

  Kbö Eklenen Düşülen Ödenek miktarı Harcanan Kalan 

01- Personel 138.300 0 0 138.300 86.690 51.610 

02- Sosyal Güvenlik 11.400 0 0 11.400 16.604 -5.204 

03- Mal ve Hizmet Alımı 25.700 0 0 25.700 10.240 15.460 

05- Cari Transferler 0 0 0 0 0 0 

06- Sermaye Giderleri 100.000 0 0 100.000 12.115 87.885 
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SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI 

  Kbö Eklenen Düşülen Ödenek miktarı Harcanan Kalan 

01- Personel 799.400 0 0 799.400 482.914 316.486 

02- Sosyal Güvenlik 181.000 0 0 181.000 68.590 112.410 

03- Mal ve Hizmet Alımı 923.100 1.096.401 0 2.019.501 1.700.674 318.827 

05- Cari Transferler 0 0 0 0 0 0 

06- Sermaye Giderleri 200.000 0 0 200.000 0 200.000 
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BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞI 

  Kbö Eklenen Düşülen Ödenek miktarı Harcanan Kalan 

01- Personel 163.800 0 0 163.800 70.627 93.173 

02- Sosyal Güvenlik 11.300 2.000 0 13.300 13.274 26 

03- Mal ve Hizmet Alımı 37.300 0 0 37.300 29.730 7.570 

05- Cari Transferler 0 0 0 0 0 0 

06- Sermaye Giderleri 0 0 0 0 0 0 
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YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI 

  Kbö Eklenen Düşülen Ödenek Miktarı Harcanan Kalan 

01- Personel 514.800 0 0 514.800 781.230 -266.430 

02- Sosyal Güvenlik 84.800 0 0 84.800 136.344 -51.544 

03- Mal ve Hizmet Alımı 49.200 1 1 49.200 40.284 8.916 

05- Cari Transferler 0 0 0 0 0 0 

06- Sermaye Giderleri 13.218.000 13.100.000 0 26.318.000 14.972.058 11.345.942 
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ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI 

  Kbö Eklenen Düşülen Ödenek miktarı Harcanan Kalan 

01- Personel 185.900 0 0 185.900 142.826 43.074 

02- Sosyal Güvenlik 14.300 0 0 14.300 26.905 -12.605 

03- Mal ve Hizmet Alımı 14.900 0 0 14.900 1.368 13.532 

05- Cari Transferler 0 0 0 0 0 0 

06- Sermaye Giderleri 0 0 0 0 0 0 
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STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRE BAŞKANLIĞI 

  Kbö Eklenen Düşülen Ödenek miktarı Harcanan Kalan 

01- Personel 268.500 0 0 268.500 236.441 32.059 

02- Sosyal Güvenlik 51.000 0 0 51.000 45.458 5.542 

03- Mal ve Hizmet Alımı 41.300 0 31.535 9.765 9.672 93 

05- Cari Transferler 0 0 0 0 0 0 

06- Sermaye Giderleri 0 0 0 0 0 0 
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HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ 

  Kbö Eklenen Düşülen Ödenek miktarı Harcanan Kalan 

01- Personel 63.800 0 0 63.800 21.336 42.464 

02- Sosyal Güvenlik 11.800 0 0 11.800 3.447 8.353 

03- Mal ve Hizmet Alımı 27.700 0 0 27.700 4.028 23.672 

05- Cari Transferler 0 0 0 0 0 0 

06- Sermaye Giderleri 0 0 0 0 0 0 
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E. Performans Bilgileri 

1- Faaliyet ve Proje Bilgileri 

a) İndekslere Giren Hakemli Dergilerde Yapılan Yayınlar 

Birimin Adı 
Uluslararası 

Makale 
Ulusal 

Makale 
Uluslararası 

Bildiri 
Ulusal 
Bildiri 

Kitap TOPLAM 

Akdağmadeni MYO - - - - - - 

Fen Bilimleri Enstitüsü - - - - - -  

Fen-Edebiyat Fakültesi 56 15 54 37 3 165 

İktisadi ve İdari Bilimler Fak. 7 8 4 5 2 26 

Meslek Yüksekokulu - - - - - - 

Mühendislik- Mimarlık Fak. 17 7 14 30 1 69 

Sağlık Yüksekokulu 5 9 8 15  37 

Sosyal Bilimler Enstitüsü - - - - - - 

Tıp Fakültesi 7 15 4 27 2 55 

Ziraat Fakültesi 18 1 14 6 - 39 

TOPLAM 110 55 98 120 8 391 

 

Bozok Üniversitesi Uluslararası 
Makale 

Ulusal 
Makale 

Uluslararası 
Bildiri 

Ulusal 
Bildiri Kitap TOPLAM 

2007-2008 Yılında Yapılan 
Yayınlar 65 35 69 87 10 161 

2008-2009 Yılında Yapılan 
Yayınlar 

91 30 55 84 6 260 

2009-2010 Yılında Yapılan 
Yayınlar 

110 56 98 119 8 391 
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b)  Akademik Birimlerin Yapmış Olduğu Yayınlar 

* Fen Edebiyat Fakültesi 

Biyoloji Bölümü 

Yayın Türü Sayısı Yayın Yapanın  

Adı-Soyadı 

Yapılan Yayının İsmi 

Uluslar arası 

Makale   

(18) 

1 

 

Ergin HAMZAOĞLU, Ahmet 

AKSOY, 

Ümit BUDAK. 

A new species of Silene (Caryophyllaceae) 

from Turkey. Turkish Journal of Botany  

34: 47-50 (2010). 

2 Ergin HAMZAOĞLU, Ahmet 

AKSOY, Martin, E., Pınar, 

N.M.,Çölgeçen, H. 

A new record for the flora of Turkey: 

Scorzonera ketzkhovelii Grossh. 

(Asteraceae). Turkish Journal of Botany 

34: 57-61 (2010). 

3 Özek, G., Demirci, F., Özek, 

T., Tabanca, N., Wedge, D.E., 

Khan, S.I., Kazım H. Can 

BAŞER,  

Ahmet DURAN, 

Ergin HAMZAOĞLU. 

Gas chromatographic-mass spectrometric 

analysis of volatiles obtained by four 

different techniques from Salvia rosifolia 

Sm., and evaluation for biological activity. 

Journal of Chromatography A  

1217: 741-748 (2010). 

4 Sevil ALBAYRAK, Ahmet 

AKSOY,  

Osman SAĞDIÇ,  

Ergin HAMZAOĞLU. 

Compositions, antioxidant and 

antimicrobial activities of Helichrysum 

(Asteraceae) species collected from 

Turkey. Food Chemistry  

119: 114-122 (2010). 

5 Halil Erhan EROĞLU,  

Ergin HAMZAOĞLU,  

Ahmet AKSOY,  

Ümit BUDAK,  

Sevil ALBAYRAK. 

Cytogenetic effects of Helichrysum 

arenarium in human lymphocytes 

cultures. Turkish Journal of Biology  

34: 253-259 (2010). 

6 Halil Erhan EROĞLU,  

Ergin HAMZAOĞLU,  

Ahmet AKSOY,  

Ümit BUDAK,  

Yusuf ÖZKUL. 

 In vitro genotoxic effects of four 

Helichrysum species in human 

lymphocytes cultures.  

Biological Research  

43: 177-182 (2010) 
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7 Halil Erhan EROĞLU,  

Ümit BUDAK,  

Ergin HAMZAOĞLU,  

Ahmet AKSOY,  

Sevil ALBAYRAK. 

In vitro cytotoxic effects of methanol 

extracts of six Helichrysum taxa used in 

traditional medicine. Pakistan Journal of 

Botany 42(5): 3229-3237 (2010) 

8 Halil Erhan EROĞLU,  

Ergin HAMZAOĞLU,  

Ahmet Aksoy,  

Ümit BUDAK. 

The genotoxic and anticarcinogenic 

properties of Helichrysum plicatum 

herbal teas widely consumed in Turkey. 

Caryologia 63(4) (2010). 

9 Sevil ALBAYRAK,  Ahmet 

AKSOY, 

Osman SAĞDIÇ,  

Ümit BUDAK.  

Phenolic compound and antioxidant and 

antimicrobial properties of Helichrysum 

species collected from eastern Anatolia, 

Turkey. Turkish Journal of Biology 34: 463-

473 (2010). 

10 Kalender S, Uzun FG, Dilek 

DURAK,  

Demir F. Kalender Y. 

Malathion-induced hepatotoxicty in rats: 

the effects of vitamins C and E. Food 

Chem Toxicol  

48, 633-638 (2010). 

11 Dilek DURAK, Kalender S, 

Uzun FG, Demir F, Kalender 

Y. 

Mercury chloride-induced oxidative stress 

in human erythrocytes and the effect of 

vitamins C and E in vitro.  African J 

Biotechnology  

9 (4), 488-495 (2010). 

12 Fahriye SÜMER,  

Sezgin ÖZCAN, Oztemiz S, 

Aydın TUNÇBİLEK. 

Esterase variation and some biological 

characteristics of two Turkish 

Trichogramma (Hymenoptera: 

Trichogrammatidae) populations, North 

Western Journal of Zoology 6(1): 47-53 

(2010). 

13 Meryem Şenay Şengül 

DEMİRAK,  

Tu, Z. 

Identification and characterization of the 

odorant-binding protein 1 gene from the 

Asian malaria mosquito, Anopheles 

stephensi. Insect Mol Biol  

19: 49-60 (2010). 
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14 Meryem Şenay Şengül 

DEMİRAK,  

Tu, Z. 

Expression analysis and knockdown of 

two antennal odorant-binding protein 

genes in Aedes aegypti.  

J Insect Science 10: 171 (2010). 

15 Toluk, A.,  Sedat PER,  

Baran, Ş., Yüksel, A.H.,  

Coşkuner, P., Ayyıldız, N. 

Türkiye Faunası İçin Üç Yeni Orbatid Akar 

Türü (Acari, Oribatida), Çankaya 

University Journal of    Sciences and 

Engineering 7(2): 129-139 (2010). 

16 M. Gökhan Halici, Mustafa 

KOCAKAYA, Katarina 

Sweeney, Johnathon D 

Fankhauser, Imke Schmitt. 

Pertusaria paramerae (Pertusariales, 

Ascomycota), a species with variable 

secondary chemistry, and a new lichen 

record for Turkey. Nova Hedwigia 91(1-

2): 223–230 (2010). 

17 Imik H,  

Aydemir M.A,  

Murat KOÇ,  

Atasever M,  

Ozturan K.  

Effect of dietary supplementation of 

some antioxidants on growth 

performance, carcass composition and 

breast meat characteristics in quails 

reared under heat stress. Czech J. Anim. 

Sci., 55(5): 211–222 (2010). 

18 Uzun FG.  

Demir F.  

Kalender S.  

Hatice BAŞ,  

Kalender Y. 

Protective effect of catechin and 

quercetin on chlorpyrifos-induced lung 

toxicity in male rats. Food Chem Toxicol 

48, 1714-1720 (2010. 

Ulusal Bildiri 

(9) 

Sayısı   

 1 Büyükkartal, H.N., 

Çölgeçen, H.,  

Ümit BUDAK,  

Pınar, N.M., Erdoğan, N., 

Canlı, K.,  

Ergin HAMZAOĞLU. 

Doriae (Asteraceae, Senecio) seksiyonu 

türlerinde aken yapısı. 20. Ulusal Biyoloji 

Kongresi (Uluslararası Katılımlı), 21-25 

Haziran 2010, Pamukkale (Poster). 
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2 Büyükkartal, H.N., 

Çölgeçen, H.,  

Ümit BUDAK, 

Pınar, N.M., Canlı, K., 

Erdoğan, N.,  

Ergin HAMZAOĞLU. 

Reniformes (Asteraceae, Senecio) 
seksiyonu türlerinde aken yapısı. 20. 
Ulusal Biyoloji Kongresi (Uluslararası 
Katılımlı), 21-25 Haziran 2010, 
Pamukkale (Poster). 

3 Çölgeçen, H., Büyükkartal, 

H.N., Erdoğan, N.,  

Ümit BUDAK. 

Senecio (Asteraceae) Doriae Seksiyonu 
Taksonlarinin Yaprak Ve Gövde Anatomisi. 
20. Ulusal Biyoloji Kongresi (Uluslararası 
Katılımlı), 21-25 Haziran 2010, Pamukkale 
(Poster). 

4 Uzun FG. Demir F. Dilek 

DURAK, Kalender S.  

Kalender Y. 

Malathion'un neden olduğu hepatotoksisite 
üzerine vitamin C ve E'nin koruyucu rolü. 
20. Ulusal Biyoloji Kongresi (Uluslararası 
Katılımlı), 21-25 Haziran 2010, Pamukkale 
(Poster). 

 5 Kaya S.  

Uzun FG.  

Demir F.  

Dilek DURAK, Kalender Y. 

Ratlarda chlorpyrifos'un testis dokusu 
üzerine histopatolojik etkisi ve 
quercetin ve catechin'in koruyucu 
rolü. 20. Ulusal Biyoloji Kongresi 
(Uluslararası Katılımlı), 21-25 Haziran 
2010, Pamukkale (Poster). 

 6 Sedat PER,Taşdemir A,  

Yıldırım M, Ayyıldız M, Ağar 

E, Ayyıldız N. 

Penisilinle Oluşturulan Epileptiform 
Aktivite Üzerine Üzüm Çekirdeği 
Özütünün Etkisi, 20. Ulusal Biyoloji 
Kongresi (Uluslararası Katılımlı), 21-25 
Haziran 2010, Pamukkale (Poster). 

 7 Ayyıldız N, Sedat PER,  

Taşdemir A, Urhan R, Baran 

Ş, Toluk A, Koç K. 

Yusufeli (Artvin)’nden Kaydedilmiş 
Toprak Akarları, Geçmişten Geleceğe 
Yusufeli Sempozyumu, 279-293, 
Artvin, 2010. 

 8 Hatice BAŞ, 

Kalender Y. 

Ratlarda chlorpyrifos'un kardiyotoksik 
etkisi üzerine quercetin ve catechin'in 
koruyucu rolü. 20. Ulusal Biyoloji 
Kongresi (Uluslararası Katılımlı), 21-25 
Haziran 2010, Pamukkale (Poster). 

 9 İlker BÜYÜK, 

Tuğrul B, Vatandaş G,  

Bozyiğit F, Yılmaz H,   

Onur E. 

Idyopatik Jeneralize Epilepsi ile EFHC1 

Genindeki 662G>A ve 685 T>C 

Polimorfizmi İlişkisinin Araştırılması. 1. 

Ulusal Moleküler Biyoloji ve Biyoteknoloji 

Kongresi, 26-29 Ekim 2010, Antalya, 

Türkiye 
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Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü 

Yayın Türü Sayısı Yayın Yapanın Adı- 

Soyadı 

Yapılan Yayının İsmi 

Uluslar arası 
Makale (6) 

 

3 

 

Murat KACIROĞLU 

1-Arif Oruç’un Abdülaziz Dönemini Anlata 
Eseri 

2- Selim İleri’nin Cemil Şevket Bey, Aynalı 
Dolaba İki El Revolve Romanında Üst 
Kurmaca ve Tarihsellik Düzleminde Anti-
Kahraman İmgesi 

3-“Cehennemden Selam” Romanı 
Örneğinde İlk Dönem (1927-1940) Tarihî-
Macera Romanlarda Kanonik Söylem 
Yahut Angaje Eğilim 

 4 Naile AĞABABA Sagartiler 

 5 Gökhan TUNÇ Atonal Müzik Bağlamında İkinci Yeni ve 
Behçet Necatigil Şiiri.   

 6 Gülşah YÜKSEL Karadeniz’de Bir Zeybek Oyunu: 
Sepetçioğlu 

Ulusal 
Makale(6) 

Sayısı Yayın Yapanın Adı- 

Soyadı 

Yapılan Yayının İsmi 

 1 Doç. Dr. Ziya AVŞAR 1- Arafta Bir Divan Şairi  

 2 Murat KACIROĞLU Osmanlı’dan Cumhuriyet’e Geçişte Sosyal 
Bir Problem: Evlilik 

 

 

 

3 

Seyfullah TÜRKMEN Kastamonu Jurnal Defteri’nde Eşkâl 
İfadeleri 

 4 Gökhan TUNÇ Türk Edebiyatında Şiir ve Düzyazı-
Romanın Sınırları Üzerine Bazı 
Düşünceler. 

 5 Osman ALİ ÇETİN Türk Halk Türkülerinde Yaşayan Deyimler 

 6 Gülşah YÜKSEL Büyü, Efsane ve Tedavi, Çev. Gülşah 
YÜKSEL 

Uluslar arası 
Bildiri(10) 

Sayısı Yayın Yapanın Adı- 

Soyadı 

Yapılan Yayının İsmi 

 1  

Doç. Dr. Ziya AVŞAR 

1.“Sınırlı Malzeme İle Bir Biyografi 
Üretmek: Dürrî Biyografisi”  

2 2.“Varlık Aynasında Özge Hakikat Gören 
Bir İdrak: Yunus Emre” 

3 3. “Mesnevi’de Susan Sesi Fihi Mafih’te 
Dinlemek”  

4 

Murat KACIROĞLU 

1.Aşkın ve Ölümün Ardında İz Sürmek: 
Nurten Ertul’un Beyaz Zambak 
Romanında Bosna Hersek’in Trajik Tarihi 

2.Cahit Sıtkı Tarancı’nın Şiirinde Özne-
Ben’in Metafizik Bunalımı ve Bu 

5 
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6 Bunalımda İnanç Krizi 

3.İdeolojinin Kurgusallaşması Bağlamında 
Namık Kemal’in Tiyatrolarında Kadın 
İmajı 

7 Seyfullah TÜRKMEN Cahit Sıtkı Tarancı’nın Şiirinde Dil 
Kullanımları. 

8 Tuğçe ERDAL Karagöz Oyunlarında Arnavut Tipi. 

9 

Gülşah YÜKSEL 

1.Kastamonu Halk Kültüründe El 
Sanatları. 

10 2. Keloğlan Masallarında Göç. 

Ulusal 
Bildiri(3) 

Sayısı Yayın Yapanın Adı- 

Soyadı 

Yapılan Yayının İsmi 

 1 

Doç. Dr. Ziya AVŞAR 

1. “Yolunu Kaybetmiş Kervanı Menzile 
Çağıran Bir Münadi: Mesnevî”  

2 2. “Türk Edebiyatı Tarihinde Üzerinde 
Durulmayan Bir Olgu: Fars Dilli Türk 
Edebiyatı” , “Tarih Aynasında Görülen 
Hakikatı Yanlış Tarif Etmek: Türki-yi Basit”  

3 Gökhan TUNÇ TUNÇ, Gökhan, A’mak-ı Hayâl’de 
Mesnevî’nin İzleri.  

Kitap Sayısı Yayın Yapanın Adı- 

Soyadı 

Yapılan Yayının İsmi 

 1 Tuğçe ERDAL Hikâyesi ve Efsaneleriyle Gaziantep 
Semtleri 

Kitapta 
Bölüm(1) 

Sayısı Yayın Yapanın Adı- 

Soyadı 

Yapılan Yayının İsmi 

 1 Osman Ali ÇETİN Türk Dili ve Kompozisyon 

Kitap 
Editörlüğü(1) 

Sayısı Yayın Yapanın Adı- 

Soyadı 

Yapılan Yayının İsmi 

 1 Gökhan TUNÇ Asfalt Ovarlarda Yürüyen Abdal: Behçet 
Necatigil. 

Kitap 
Tanıtım 
Yazısı(3) 

1 

Gökhan TUNÇ 

1. Nurullah Çetin,Milletleşme Sürecinde 
Yahya Kemal Aydınlanması.  

2 2.İmdat Avşar’ın Çiğdemleri Solan Bozkır 
Adlı Kitabında Bozkırın Hüznü ve Düğünü. 

3 3. Jakobson ve Marks’ın Buluştuğu Yer: 
Hilmi Yavuz’un Okuma Biçimleri Adlı 
Kitabı. 

Tarih Bölümü 

Yayın Türü Sayısı Yayın Yapanın Adı- 

Soyadı 

Yapılan Yayının İsmi 

Uluslararası 
Makale(3) 

 

1 

 

 Yunus ÖZGER 

 

 

 

 

1- “Mısır’ın İdari ve Sosyo-Ekonomik 
Yapısına Dair II. Abdülhamid’e Sunulan Bir 
Layiha” History Studies Ortadoğu Özel 
Sayısı/Middle East Special Issue, Samsun 
2010, ss. 301–323 
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2 Zübeyir BÜTÜNER 

 

2- “Eğitim Devrimcisi İsmail Hakkı 

Tonguç”, Kuruluşunun 70.Yilinda Bir 

Toplumsal Değişim Projesi Olarak Köy 

Enstitüleri Sempozyumu,  Kastamonu 

2010. 

3 Qiyas ŞÜKÜROV 

 

3-“XIII-XV Esrlerde Endelüsde Tehsil 
Sistemi”, Tarih ve Onun Problemleri (Bakü 
Devlet Üniversitesi Tarih Fakültesi 
Dergisi), S. 2 (Bakü, 2010), ss. 23-28. 

Ulusal 
Makale(5) 

Sayısı Yayın Yapanın Adı- 

Soyadı 

Yapılan Yayının İsmi 

 

 

 

1 

 

 İbrahim ERDAL 

 

 

1-“Batı Avrupa (İngiltere - Fransa) ile 

Yugoslavya, Makedonya ve Macaristan 

Kamuoyunda Balkan Antantı”, History 

Studies, International Journal of History, 

Kasım 2010 S. 4, Samsun 

2 İbrahim ERDAL 

2-“Batı’nın Bilinçaltındaki Tarih ve Türk 
Karşıtlığı” Şehriyar, Yıl.2, S.15, Ocak 2010, 
Yozga 

3 Qiyas ŞÜKÜROV 

3-“Endülüs İstidanamesi ve Kemal Reis’in 
İspanya Seferi”, İSTEM (İslâm San’at, 
Tarih, Edebiyat ve Mûsikîsi Dergisi), S. 14 
(Konya, Mart-2010), ss. 311-334. 

4 Serkan GÜL 

4-“Discussions on the Armenian Question 

in the Meclis-i Mebusan and the Fifth 

Branch Comission After the First World 

War”, Bozok Üniversitesi Sosyal Bilimler 

Enstitüsü Dergisi, S. 1, Bahar 2010. 

5 Serkan GÜL 

5-“Method and Practice in Comparative 

History”, Karadeniz Araştırmaları Dergisi, 

C. 7, S. 26, Yaz 2010. 

Uluslararası 
Bildiri(6) 

Sayısı Yayın Yapanın Adı- 

Soyadı 

Yapılan Yayının İsmi 

 

1 

 

Taha Niyazi KARACA 

 

1-“Antiemperyalist Bir Osmanlı Aydını 
Halil Halid Bey’in Gladstone’ a Tepkisi”, 
XVI. Türk Tarih Kongresi–20–24 Eylül 
2010, Ankara 
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2 

 

Taha Niyazi KARACA 

 

2-“Meşveret Gazetesinde Arnavutluk ve 
Arnavutlar”, Uluslararası I. Balkan Dil, 
Kültür ve Medeniyet Sempozyumu, 08–10 
Nisan 2010, Tiran Arnavutluk 

3 

 

İbrahim ERDAL 

 

3-“1934 Bulgar Basınında Balkan 
Antantı”, Uluslararası I. Balkan Dil, Kültür 
ve Medeniyet Sempozyumu, 08–10 Nisan 
2010, Tiran Arnavutluk 

4 

 

Zübeyir BÜTÜNER 

 

4-“Türk-Alman İlişkilerinde Alman Papaz 
Dr. J. Lepsius’un (1900-1926) Etkisi”, XVI. 
Türk Tarih Kongresi–20–24 Eylül 2010, 
Ankara 

5 

 

M. İbrahim YILDIRIM 

 

5-“Ebül’fazl Muhammed B. Hüseyin El-
Beyhakî’nin Tarih-i Beyhakî Adlı Eserinin 
Büyük Selçuklular İle İlgili İhtiva Ettiği 
Bilgiler”, I.Uluslararası Selçuklu 
Sempozyumu, 27–30 Eylül 2010, Kayseri 

6 

 

Qiyas ŞÜKÜROV 

 

6-“Şerq ve Qerb Medeniyetlerinin 
Müşterek Medeni Tecessümü: el-Hamra 
Sarayı”, “Muzeyler ve Medeni İrs”–Milli 
Azerbaycan Tarixi Muzeyinin 90 İlliyine 
Hesr Olunmuş Beynelxalq Konfransın 
Materialları, Azerbaycan Milli İlimler 
Akademisi Milli Azerbaycan Tarihi Müzesi, 
Bakü, 31 Ekim - 4 Kasım, 2010, ss. 194-
197. 

Ulusal 
Bildiri(2) 

Sayısı Yayın Yapanın Adı- 

Soyadı 

Yapılan Yayının İsmi 

 
 

1 

 

 

İsmigül ÇETİN 

 

1-“Mondros Mütarekesinin Uygulanma 
Sürecinde Amiral Arthur Calthorpe ve 
Faaliyetleri”, Erciyes Üniversitesi Fen-
Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü Öğrenci 
Sempozyumu, 13-14 Mayıs 2010, Kayseri 

2 Serkan GÜL 

2-“11 Eylül Saldırıları Sonrası Batı’nın 
İslam Algısı ve Ötekileştirmenin 
Kuvvetlenmesi”, Ankara Üniversitesi 
Sosyal Bilimler Enstitüsü 1. Lisansüstü 
Öğrenci Sempozyumu, 20–21 Mayıs 2010. 

Kitap(2) Sayısı Yayın Yapanın Adı- 

Soyadı 

Yapılan Yayının İsmi 

 

 1 Yunus ÖZGER 

 

 

1-Sicill-i Ahvâl Defterlerine Göre Osmanlı 
Bürokrasisinde Yozgatlı Devlet Adamları, 
IQ Kültür ve Sanat Yayıncılık, İstanbul 
2010. 

 

2 Zübeyir BÜTÜNER 2- Die Botschafter, die Juden reteten, 
LeipzigerUniversitaetsverlag 2010,Leipzig. 
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Kitapta 
Bölüm(1) 

Sayısı Yayın Yapanın Adı- 

Soyadı 

Yapılan Yayının İsmi 

 

 1 1-Qiyas ŞÜKÜROV 1-“Cumhuriyetin Kuruluşu Devrinde 

Azerbaycan’da İstiklâl ve İlhak 

Tartışmaları (Ocak-Haziran 1918)”,  Büyük 

Devletler Kıskacında Bağımsız Azerbaycan 

(1918-1920), Editörler: Qiyas Şükürov ve 

Vasif Qafarov, IQ Kültür Sanat Yayıncılık, 

İstanbul, 2010, ss. 38-72. 

Kitap 

Editörlüğü(1) 

Sayısı 

 

Yayın Yapanın Adı- 

Soyadı 

Yapılan Yayının İsmi 

 

 

 

 

1 
1-Qiyas ŞÜKÜROV 

 (Vasif QAFAROV İle Birlikte) 

1-Büyük Devletler Kıskacında Bağımsız 

Azerbaycan (1918–1920), IQ Kültür Sanat 

Yayıncılık, İstanbul, 2010. 

Panel(2) Sayısı Panel Verenin Adı-Soyadı Verilen Panelin Konusu, Yeri ve Tarihi 

 

1 
 

Taha Niyazi KARACA 

 

1-“Vakıf Sisteminde Medreseler”, Türk 
Sanat ve Kültür Açısından Vakıf 
Müessesesi, Vakıflar Sivas Bölge 
Müdürlüğü Organizesi, 4 Mayıs 2010 
Yozgat 

2 Yunus ÖZGER 

 

2-“Türk-İslam Kültüründe Vakıf 
Müessesesinin Fonksiyonu”, Türk Sanat ve 
Kültür Açısından Vakıf Müessesesi, Vakıflar 
Sivas Bölge Müdürlüğü Organizesi, 4 Mayıs 
2010 Yozgat 

Konferans(4) Sayısı Konferans Verenin Adı-

Soyadı 

Verilen Konferansın Konusu, Yeri ve 

Tarihi 

 

 
1 Yunus ÖZGER 

1-“Fatih Sultan Mehmet’in Kişiliği ve 

Diplomatik Yönü”, Bozok Üniversitesi Fen-

Edebiyat Fakültesi Konferans Salonu, 26 

Mayıs 2010 Yozgat 

 
2 

 

Zübeyir BÜTÜNER 

 

2-“M. Kemal Atatürk’ün Kişiliği”, MMF 

Konferans Salonu, Yozgat 2010 

3 
3- İstiklal Marşının Kabulü ve M.Akif Ersoy, 

MMF Konferans Salonu, Yozgat 2010 

4 
4-“M. Kemal Atatürk’ün Yozgat’a Gelişi”, - 

Kültür İl Müdürlüğü- Yozgat–2010 
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T.V. 

Konuşmaları  

Sayısı Konuşma Yapanın Adı-

Soyadı 

Yapılan Konuşmanın Konusu, Yeri ve 

Tarihi 

 
1 Zübeyir BÜTÜNER 

Atatürk ve Cumhuriyet,  RTV66 T.V, 

Cumhuriyet’in 87.Yıdönümü. Yozgat 2010 

 

Fizik Bölümü 

Yayın Türü Sayısı Yayın Yapanın Adı-Soyadı Yapılan Yayının İsmi 

Uluslararası 

Makale(4) 
1 

Sait Yılmaz, H. Şafak, Recep 

Şahingöz, Mustafa Erol 

Photoionization Cross-Section And 

Refractive İndex Change Of Hydrogenic 

İmputiries İn A Cds-Sio2 Spherical 

Quantum Dot 

2 
Recep Şahingöz, H. Kanbur 

Çavuş, Ş. Altındal 

Ac Electrical Conductivity And Dielectric 

Properties Of Al/Nphaoema/Pedot-

Pss/Ito Structure At Different 

Temperatures 

3 

R. Şahingöz, M. Erol, 

 S. Yılmaz, S. Kazan, R. 

Topkaya 

Investigation Of Magnetic Profile Of 

Fe77cr2si5b16 Metallic Glass By Using 

Ferromagnetic Resonance (Fmr) And 

Vibrating Sample Magnetometry (Vsm) 

Techniques 

4 
 R. Şahingöz, M. Erol, 

 S. Yılmaz, S. Kazan 

The Structural Transformation From 

Metallic Glass To Nanostructure And 

İmprovement Of The Magnetic Properties 
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Carbonmonoxide Adsorption On 4–, 5– 
And 6–Atom 

Cage Boron Microclusters’’ 

Math/Chem/Comp 2010, 7-12 Haziran 

2010, Dubrovnik/ Hırvatistan 
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Yazılımı(SECLAS) 

5 
V.Yıldırım, B. Boyarbay, A. 
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İncelenmesi” 24. ULUSAL KİMYA 

KONGRESİ, Zonguldak, 2010. 



 

129 
 

4 SOYKAN C., COŞKUN R. 

4-Amidoksim Grubu İçeren Poliester 

Fiberler ile Sulu Çözeltilerden Bazı Ağır 

Metal İyonlarının Yarışmalı Adsorpsiyonu. 
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Yoğunluk Fonksiyonel Teori (DFT) 
Yöntemleriyle Analizi 

15 Orhan HAZER, Şenol Kartal 

1- “Uranyum Baskılı Poli(Akrilamidoksim-
Co-Metakrilik Asit-Co-Divinilbenzen) 
Polimerinin Sentezi Karakterizasyonu ve 
Uranyum Zenginleştirmede Kullanımı” 5. 
Ulusal Analitik Kimya Kongresi, Erzurum, 
2010. 

16 Vedat Yılmaz, Orhan 
HAZER, Şenol Kartal 

2- Vedat Yılmaz, Orhan Hazer, Şenol 
Kartal “Cd(II) Ve Pb(II) İyonlarının Katı Faz 
Ekstraksiyonu Sonrası Alevli Atomik 
Absorpsiyon Spektrometrik Tayini” 5. 
Ulusal Analitik Kimya Kongresi, Erzurum, 
2010. 

 

 

17 

Hatice Arı, Z. 
Büyükmumcu, T. 
ÖZPOZAN, İlhan Ö. İlhan 

Onur E. 

1- Pentil-4-benzoil-1-[2,4-dinitrofenil]-5-
fenil-1H-pirazol-3-karboksilat Bileşiğinin 
Titreşim Spektroskopisi ve Yoğunluk 
Fonksiyonel Teori (DFT) Yöntemleriyle 
Analizi 

18 
Talat ÖZPOZAN, Emin 

ALPER, Dilek ÜNAL DEMİR 

2- 5-(4-Etoksibenzoil)-4-(4-etoksifenil)-1-

metilprimidin-2(1H)-on Bileşiğinin 

Fizikokimyasal ve Spektroskopik 

Özelliklerinin Kuramsal ve Deneysel 

İncelenmesi 

19 

İbrahim Aydın, Lütfiye 

Aydın , T. ÖZPOZAN, Z. 

Büyükmumcu , İbrahim 

Narin 

3-Varenicline, DFT  ve Titreşim 

Spektroskopik Incelenmesi 
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20 

Lütfiye AYDIN, İrfan Koca, 

Hakan Üngören, Talat 

ÖZPOZAN 

4- 1-(2-Naphthyl)Butane- 

1, 2, 3-trione 2-[(4-

methylphenly)hydrazone] 

Sentezi ve Normal Koordinat Analizi 

21 
Şerife SAÇMACI, Mustafa 
SAÇMACI, Cengiz SOYKAN, 
Şenol KARTAL 

1-Şelat Yapıcı Polimer Sentezi ve Bazı Ağır 
Metal İyonlarının Adsorpsiyon 
Özelliklerinin İncelenmesi.1.Eser Analiz 
Çalıştayı (EsAn-2010); Denizli 22-25 Nisan 
2010 

22 M. SAÇMACI, İ. Koca, Ş. H.  
Üngören  

2-Spiro Yapısında Amino Asit Kısımları 
İçeren Yeni Pirrollerin Sentezi, XXIV. 
Ulusal Kimya 

Kitap Sayısı Yayın Yapanın Adı-Soyadı Yapılan Yayının İsmi 

Eğitim Bilimleri Bölümü 

Yayın Türü Sayısı Yayın Yapanın Adı-Soyadı Yapılan Yayının İsmi 

Uluslar arası 

Makale(2) 
1 

 

Aysel  KÖKSAL  

AKYOL, Güneş SALI 

A study on the work lives of child 

laborers. Procedia - Social and Behavioral 

Sciences, 2(2): 1148-1153 (2010). 

2 
Güneş SALI, Aysel  KÖKSAL  

AKYOL. 

A Study On The Peer Relationships, Social 

Support Perceptions and Perfectionism 

of Working and Non-Working Children. 

Procedia - Social and Behavioral Sciences, 

9: 961-974 (2010). 

Uluslar arası 

Bildiri 

Sayısı 

 

Yayın Yapanın Adı-Soyadı Yapılan Yayının İsmi 

 

1 
Aysel KÖKSAL  

AKYOL, Güneş SALI 

A study on the work lives of child 

laborers. World Conference Educational 

Science. Bahçeşehir University, Istanbul - 

Turkey 04-08 February, (2010) 

2 
Güneş SALI, Aysel KÖKSAL 

AKYOL. 

 A Study On The Peer Relationships, Social 

Support Perceptions and Perfectionism of 

Working and Non-Working Children. 

World Conference on Learning, Teaching 

and Administration. American University. 

Cairo-Egypt 29-31October. (2010) 

file:///E:/Organik_Kimya/Organik%20Kimya_Poster/OP208.pdf
file:///E:/Organik_Kimya/Organik%20Kimya_Poster/OP208.pdf
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Ulusal 

Bildiri(1) 

Sayısı 

 

Yayın Yapanın Adı-Soyadı 

 

Yapılan Yayının İsmi 

 1 Güneş SALI, Aysel KÖKSAL  

AKYOL. 

Çalişan çocuklarin sosyal destek 

algilarinin çalişma yaşami ile ilgili bazi 

değişkenler açisindan incelenmesi. Sosyal 

Hizmet Sempozyumu 2010 Sosyal 

Kalkınma ve Sosyal Hizmet 9-10-11 Aralık, 

2010. Ankara. 

 

 

  

 

*İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 

Yayın Türü Sayısı Yayın Yapanın Adı- 

Soyadı 

Yapılan Yayının İsmi 

Uluslararası 
Makale(7) 

1 

 

Arş.Gör.İbrahim DOĞAN Borçlanma Ve Büyüme Arasındaki İlişkinin 
Tespitine Yönelik Ekonometrik Araştırma. 

2 

 

Arş.Gör.Uğur ADIGÜZEL Causality Relationship Between Real Gdp 
And Electricity Consumption İn Romania 
(2001-2010) 

3 

 

Yrd.Doç.Dr.Eyyup ECEVİT 

 

Competition Amang Hospitals And Its 
Measurement: Theory And A Case Study. 

4 

 

Arş.Gör.Fatih ÇİFTCİ 

 

Competition Amang Hospitals And İts 
Measurement: Theory And A Case Study. 

5 

 

Arş.Gör.Y.Emre AKDOĞAN Corporate Governance İn Financial 
İnstitutions: An Application On The 
İstanbul Stock Exchange. 

6 

 

Arş.Gör.Selim KAYHAN 

 

Causality Relationship Between Real Gdp 
And Electricity Consumption İn Romania 
(2001-2010) 

7 Arş.Gör.Fuat LEBE Causality Relationship Between Real Gdp 
And Electricity Consumption İn Romania 
(2001-2010) 

Ulusal 
Makale(8) 

Sayısı Yayın Yapanın Adı- Soyadı 

 

Yapılan yayının ismi 

 

 

 

1 

 

 

 

Yrd. Doç.Dr. Eyyup ECEVİT 

 

 

 

Özelleştirme Ve Uluslar Arası Doğrudan 
Yatırımların Türk Ekonomisine Yansıması: 
İlk Ve İkinci 500 Büyük Sanayi Kuruluşu 
Örneği. 

 
2 

 

Yrd. Doç.Dr. Eyyup ECEVİT 

 

Sağlık Harcamalarının Ekonomik Büyüme 
Üzerindeki Etkisi: Oecd Ülkeleri Üzerine 
Bir Panel Regresyon Analizi. 
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3 

 
Yrd. Doç.Dr. Mahmut AKIN  

Personeli Güçlendirme, Örgüt İklimi Ve 
Yaratıcılık.  

 

4 

 

Yrd.Doç.Dr.Murat ÇETİN 

 

Sağlık Harcamalarının Ekonomik Büyüme 
Üzerindeki Etkisi: Oecd Ülkeleri Üzerine 
Bir Panel Regresyon Analizi. 

 

 5 

 
Yrd.Doç.Dr.Murat ÇETİN Yenilikler Ve Rekabet Gücü. 

 

 

 
6 

 
Yrd. Doç.Dr. Mehmet KARA 

Belediye Hizmetlerinde Halkın 
Memnuniyetinin Ölçülmesine Yönelik Bir 
Çalışma. 

7 

 

Yrd. Doç.Dr. Mehmet KARA 

 

Üniversite Öğrencilerinin İşletme 
Bölümünü Seçmelerinde Etkili Olan 
Öncelikli Faktörlerin Analitik Hiyerarşi 
Prosesi Metodu İle Analizi.  

8 

 

Arş. Gör. Serhan DİNÇ 

 

Türk Ticaret Kanunu Tasarısına Göre 
Hakim Ortaklığın Culpa İn Contrahudo 
Sorumluluğu. 

Uluslararası 
Bildiri(4) 

Sayısı Yayın Yapanın Adı- 

Soyadı 

Yapılan yayının ismi 

 1 

 

 

Yrd.Doç.Dr.Mehmet KARA 

 

 

Hastanelerde Algılanan Yatan Hasta 
Şikâyetlerinin Hasta Sadakatine Etkisine 
Yönelik Bir Saha Çalışması 

2 Yrd. Doç.Dr. Mehmet KARA 

 

Global Mali Krizin İşletmelerin Pazarlama 
Stratejilerine Etkileri Ve Türk Hazır Giyim 
Sektöründe Bir Uygulama. 

3 

 

Arş.Gör.Y.Emre AKDOĞAN 

 

Corporate Governance İn Financial 
İnstitutions: An Application On The 
İstanbul Stock Exchange. 

4 Arş.Gör.Selim Kayhan The Taylor Rule İn Estimating The 
Performance Of İnflation Targeting 
Programs: The Case Of Turkey. 

Ulusal Bildiri(5) Sayısı Yayın Yapanın Adı-Soyadı Yapılan yayının ismi 

 1 

 

 

 

Arş.Gör.Fatih ŞANTAŞ 

 

 

 

Hastanelerde Sözleşmeli Personel 
İstihdamında Yaşanan Değişiklikler. 
(4.Sağlık Ve Hastane Yönetim Kongresi. 4-
(7 Şubat 2010 Antalya) 

2 Yrd. Doç.Dr. Mahmut AKIN İntikam, Affetme. 

3 

 

Arş.Gör.Fatih ÇİFTCİ Dış Ticarette Kur Riski Ve Alternatif 
Korunma Teknikleri. 
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4 

 

Öğr.Gör.Nalan AKIN 

 

Bir İşletmesinde Kanepe Üretim Hattının 
Benzetim Yöntemi İle Dengelenmesi.  

5 Öğr.Gör.Nalan AKIN Çok Ürünlü Montaj Hattı Dengeleme 
Probleminin Benzetim Yöntemi 
Kullanılarak Çözümü.  

Kitap(2) Sayısı Yayın Yapanın Adı-Soyadı Yapılan Yayının İsmi 

 1 

 

Yrd.Doç.Dr.Eyyup ECEVİT 

 

Makro İktisat (kitapta bölüm) 

 

2 Yrd.Doç.Dr.Mehmet KARA 

 

İşletme Bilimine Giriş Modern 
İşletmecilik. 

 

*Mühendislik-Mimarlık Fakültesi 

Yayın Türü Sayısı Yayın Yapanın Adı-Soyadı Yapılan Yayının İsmi 

Uluslar arası 
Makale(17) 

1 
Öğr. Gör. H. Samet 
AŞIKKUTLU 

Demir Z., Muderrisoglu H., Aşıkkutlu H.S., 
Bollukçu P., 2010. Determination of user 
satisfaction for management practices on 
recreational areas. African Journal of 
Agricultural Research. 

 

2 Yrd. Doç. Dr. Uğur TEMİZ 

Faulting and Stress Distribution in the 
Bolu Pull-apart Basin (North Anatolian 
Fault Zone, Turkey): the Significance of 
New Dates Obtained from the Basin Fill. 
Turkish Journal of Earth Sciences,  doi: 
10.3906/yer-0803-6 

3 Arş. Gör. Berna YAVUZ 

Mineralogy and Major_Trace Element 
Geochemistryof the Haymana 
Manganese Mineralizations, Ankara, 
Turkey. 

4 
Yrd. Doç. Dr. Ersin KOLAY – 
Yrd. Doç. Dr. Yüksel 
TAŞDEMİR 

Modeling the slake durability index using 
regression analysis,artificial neural 
networks and adaptive neuro-fuzzy 
methods. Bull Eng Geol Environ. 69:275–
286.DOI 10.1007/s10064-009-0259-1 

5 Yrd. Doç. Dr. Nursel ÖKSÜZ 

Examination of Sarikaya (Yozgat-Turkey) 
iron mineralization with rare earth 
element (REE) metod. Journal of Rare 
Earths, vol. 28, No.1, p. 143 

6 
Yrd. Doç. Dr. Mehmet 
DOĞAN 

M. Dogan, M. Sivrioglu, Experimental 
investigation of mixed convection heat 
transfer from longitudinal fins in a 
horizontal rectangular channel  

International Journal of Heat and Mass 
Transfer, Volume 53, Issues 9-10, April 
2010, Pages 2149-2158 
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7 
Yrd. Doç. Dr. Hamza Kemal 
AKYILDIZ 

Fetullazade E., Akyildiz H.K., Saritaş S., 
Effects Of The Machining Conditions On 
The Strain Hardening And The Resıdual 
Stresses At The Roots Of Screw Threads, 
Materials & Design, Volume 31  Issue 4  
pp. 2025–2031 April 2010 

8 
Yrd. Doç. Dr. Hamza Kemal 
AKYILDIZ 

Akyildiz, H.K., Livatyali, H., Effects of 
Machining Parameters on Fatigue 
Behavior of Machined Threaded Test 
Specimens, Materials & Design, Volume 
31 Issue 2  pp. 1015-1022, January 2010 

 

9 
Öğretim Görevlisi Oğur 
İYNEN 

The Effects of Sintering and Shot peening 
Processes on the Fatigue Strength, 
Materialwissenschaft. und Werkstofftech, 
Vol. 41, No. 4, Material Science and 
Engineering Technology, April 2010, 
Germany 

10 
Yrd. Doç. Dr.Orhan ER,  
Doç. Dr.Feyzullah 
TEMURTAŞ 

Chest diseases diagnosis using artificial 
neuralnetworks 

11 
Yrd. Doç. Dr.Orhan ER,  
Doç. Dr.Feyzullah 
TEMURTAŞ 

Tuberculosis Disease Diagnosis Using 
Artificial Neural Networks 

12 
Arş. Gör. Serdar BAŞÇIL, 
Öğr. Gör. Halit ÖZTEKİN 

A study on hepatitis disease diagnosis 
using probabilistic neural network 

13 Yrd. Doç. Dr. Uğur TUZTAŞI 

TUZTAŞI, U., İdeal Osmanlı ‘‘Türk’’ Evi ve 
Anadolu ‘‘Türk’’ Evleri Karşıtlığı Sorunsalı 
Bağlamında Biçimsel Açıklamalar, 
Uluslararası Sosyal Araştırmalar Dergisi, 
Ekim, 2010. 

14 
Yrd. Doç. Dr. Yüksel 
TAŞDEMİR 

Modeling the slake durability index using 
regression analysis, artificial neural 
networks and adaptive neuro-fuzzy 
methods 

15 
Yrd. Doç. Dr. Yüksel 
TAŞDEMİR 

Energy saving and enviromental friendly 
wax concept for polymer modified mastic 
asphalt 

16 
Yrd. Doç. Dr. Yüksel 
TAŞDEMİR 

The effect of wax modification on the 
performance of mastic asphalt 

17 Yrd. Doç.  Dr. Fuat KÖKSAL 
The influences of matrix and steel fibre 
tensile strengths on the fracture energy 
of high strength concrete (in press) 

Ulusal Makale Sayısı Yayın Yapanın Adı-Soyadı Yapılan Yayının İsmi 

 

 

 1 
Öğr. Gör. H. Samet 
AŞIKKUTLU 

Aşıkkutlu, H.S., Müderrisoğlu, 
H.,Rekreasyonel kısıtlayıcıların 
belirlenmesi; Ankara Harikalar Diyarı 
Parkı Örneği. Bartın Orman Fakültesi 
Dergisi. 2010.(Nisan Ayında Yayına Kabul 
Edildi) 
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2 Yrd. Doç. Dr. Güllü KIRAT 
Maden (Elazığ) çevresinde dere 
sedimentlerindeki metal dağılımına 
çözünmenin etkisi 

3 Yrd. Doç. Dr. Güllü KIRAT 
Sülfat indirgeyici bakteri deneylerinin 
asidik maden drenajlarına etkisi: Maden 
bakır yatağı örneği, Elazığ 

4 Arş. Gör. Berna YAVUZ 

Denizel kaynak kayalarda ana ve iz 
element zenginleşmelerinde Türkiye’den 
bir örnek: Akkuyu Formasyonu (Orta 
Toroslar). 

 

5 
Öğretim Görevlisi Oğur 
İYNEN 

Effect of Shot peening Process on Alumix 
431 Powder Metarials, Çukurova 
Üniversitesi Mühendislik ve Mimarlık 
Fakültesi Dergisi, 2010, Adana/Türkiye 
(Baskıda). 

 

6 
Yrd. Doç. Dr. Çiğdem Belgin 
DİKMEN 

DİKMEN, Ç. B., GÜLTEKİN, A. 
B.,Sustainable Indoor Quality (IAQ) in 
Hospital Building, Technology, Vol. 13, 
No: 2, s: 119-124, May 2010. 

 
7 Yrd. Doç. Dr. Uğur TUZTAŞI 

TUZTAŞI, U., Osmanlı Evi’nin Anlamı, 
Mostar Dergisi, Sayı: 66, s: 58-60, 
Ağustos, 2010 

Uluslar arası 
Bildiri(14) 

Sayısı Yayın Yapanın Adı-Soyadı Yapılan Yayının İsmi 

 

1 
Yrd. Doç. Dr. Asım Mustafa 
AYTEN 

An evaluatıon about envıronment and 
sustaınabılıty concepts ın ınternatıonal 
law documents (1970-2010) Gazi 
Üniversitesince organize edilen ISBS 
International Sustainable Buildings 
Symposium Proceedings kitabı s:882-886, 
26-28 Mayıs 2010 Ankara 

2 
Öğr. Gör. H. Samet 
AŞIKKUTLU 

Aşıkkutlu, H.S., Müderrisoğlu, H., Demir, 
Z., Uzun, O.2010. Bölgesel Rekreasyonel 
Planlamada Rekreasyonel Olanak Dağılımı 
(Rod) Yöntemi İle İdeal Yönetim Planı 
Oluşturulması. Uluslar arası Bölgesel 
Kalkınma Sempozyumu. 7-9 Ekim 2010. 
Yozgat. (Basım Aşamasında) 

3 Yrd. Doç. Dr. Güllü KIRAT 
The Sulfate Reducing Bacterium 
Experiments In Amd Waters Of The 
Maden (Elaziğ) Copper Deposit 

4 
Yrd. Doç. Dr. Ersin KOLAY- 
Arş. Gör. Tuğçe BAŞER 

Investigation of the Soils Compaction: 
Ultrasonic (P-Wave Velocity) Method. 

5 Yrd. Doç. Dr. İlhami YİĞİT 

 " 500 tonluk deformasyon hızı kontrollü 
elektrohidrolik tahrikli bir beton basma 
deneyi makinasının tasarımı”, 14. 
Uluslararası Makina Tasarım ve İmalat 
Kongresi, 29 Temmuz – 02 Eylül 2010, 
Güzelyurt, KKTC 
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6 Yrd. Doç. Dr. İlhami YİĞİT 

“Bir çift solenoidli doğrusal tahrik 
sisteminin konum analizi, kontrol tasarımı 
ve denenmesi”, 14. Uluslararası Makina 
Tasarım ve İmalat Kongresi, 29 Temmuz – 
02 Eylül 2010, Güzelyurt, KKTC 

 

7 
Yrd. Doç. Dr. Hamza Kemal 
AKYILDIZ 

Fetullayev E. K. , Akyıldız H. K, Livatyalı 
H.,. Vidaların Talaş Kaldırma ile İmalinin 
Yapısal Modeli, 14. Uluslararası Makina 
Tasarım ve İmalat Kongresi UMTIK-2010, 
29 Temmuz – 02 Haziran 2010, Güzelyurt, 
KKTC 

8 

Arş. Gör. M. Serdar BAŞÇIL, 
Arş. Gör. Gürkan 
KAVURAN, Arş. Gör. 
Onursal ÇETİN, Yrd. Doç. 
Dr. Orhan ER, Prof. Dr. 
Tamer UÇAR, Doç. Dr. 
Feyzullah TEMURTAŞ 

Veri Haberleşmesi ve Kontrol Amaçlı 
Kablosuz Prototip Bir Sistem Tasarımı 

9 
Öğr. Gör. Halit ÖZTEKİN, 
Doç. Dr. Feyzullah 
TEMURTAŞ 

BZK. SAU: Implementing a hardware and 
software-based Computer Architecture 
simulator for educational purpose 

10 
Yrd. Doç. Dr. Çiğdem Belgin 
DİKMEN 

DİKMEN, Ç. B., Sample Study of Energy 
Efficient Building Design Criteria within 
Sustainable Building Design, 
Sürdürülebilir Yapılar Sempozyumu 
(Davetli Konuşmacı), Mayıs 2010. 

11 
Yrd. Doç. Dr. Fuat KÖKSAL, 

Araş. Gör. Murat ŞAHİN 

Effect of Basalt Fibre Volume Fraction On 
Some Mechanical Properties of High-
Strength Concrete 

12 Yrd. Doç. Dr. Fuat KÖKSAL 
Prediction of Fracture Energy of High 
Strength Steel Fiber Reinforced Concrete 
Using Artificial Neural Network 

13 
Yrd. Doç. Dr.Selçuk Emre 
GÖRKEM 

Fracture of connections between steel 
and reinforced concrete shear walls 
under cyclic loading 

14 
Yrd. Doç.Dr. Yüksel 
TAŞDEMİR 

Determination of Mixture Fracture 
Performance with the Help of Fracture 
Mechanics 

Ulusal 
Bildiri(30) 

Sayısı Yayın Yapanın Adı-Soyadı Yapılan Yayının İsmi 

 1 Yrd. Doç. Dr. Asım Mustafa 
AYTEN 

1. Dışa Kapalı Konut Yerleşimleri Üzerine 
Bir Kuramsal Tartışma, 4-5 Mart 2010 
İ.T.Ü Konut Araştırma Merkezince 
organize edile Ulusal Konut Konferansı: 
Kapalı Konut Yerleşimleri 
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 2 Yrd. Doç. Dr. Asım Mustafa 
AYTEN 

2. Cumhuriyet Kenti Karabük’te Planlama 
ve gelişimi üzerine bir değerlendirme: 1-3 
Nisan 2010 tarihlerinde Karabük 
Üniversitesince düzenlenen Karabük 
Demir ve Çelik Sempozyumuna sunulan 
bildiri Yrd. Doç.Dr.Suat Çabuk ile birlikte 

3 
Yrd. Doç. Dr. Asım Mustafa 
AYTEN 

3. Mimarlık-Kent Planlama İlişkisi: Bozok 
Üniversitesi 1.Yıl Deneyimi Yrd. Doç.Dr. 
Çiğdem Belgin Dikmen ile birlikte, 
Mimarlık Eğitiminin Dünü, Bugünü, Yarını 
Mimarlar Odası Konya Şubesi yayını, s:29-
39, 25-27 Kasım 2010, Konya 

4 Yrd. Doç. Dr. Barış ERGEN 

ERGEN, Y., B., ERGEN, B., ERGEN, M., 
2010, Sürdürülebilir Bölgesel Gelişim 
Açısından Kırsal Alanların Almanya 
Örneğinde İncelenmesi, 13. Ulusal Bölge 
Bilimi/Bölge Planlama Kongresi Bölgesel 
Gelişme İçin Yapılanma Gündemi, 11-12 
Mart 2010, Yıldız Teknik Üniversitesi, 
İstanbul 

5 Yrd. Doç. Dr. Barış ERGEN 

ERGEN, Y. B., DEDE, O. M., ERGEN, M., 
ERGEN, B., 2010, “Kömür Madeninin 
Kente ve Kentsel Yaşama Olan Etkisinin 
Zonguldak Örneğinde Araştırılması”, 
Türkiye 17. Kömür Kongresi, 02-04 
Haziran 2010, TMMOB Maden 
Mühendisleri Odası Zonguldak Şubesi, s: 
1-16, Zonguldak 

6 Yrd. Doç. Dr. Güllü KIRAT 

Görgü (Yeşilyurt-Malatya) Kurşun – Çinko 
Yatağı Çevresinde Toprak ve Bazı 
Bitkilerde (Euphorbia Macroclada ve 
Cruciata Taurica) Ag, Ba, Cd, Pb ve Zn 
Dağılımı 

7 
Yrd. Doç. Dr. Caner KAYA 
ÖZER 

Nannoplankton Türlerinin Kantitatif 
Analizleri ile Paleosıcaklığın 
Belirlenmesine Bir Örnek: Bartın, Türkiye 

8 
Yrd. Doç. Dr. Caner KAYA 
ÖZER 

Bartın Bölgesi En Üst Maastrihtiyen-
Selandiyen Foraminifer Biyostratigrafisi 
ve İlk Paleoekolojik Veriler, Batı 
Karadeniz, Türkiye 

9 
Arş. Gör. Sevim 
ÖZULUKALE 

Fırat Üniversitesi Kampüs Alanındaki 
Yeraltı Sularının İçme Suyu Olarak 
Kullanımının İncelenmesi. IV. Ulusal 
Jeokimya Sempozyumu, 26-28 Mayıs 
2010. Elazığ. 

10 Yrd. Doç. Dr. Uğur TEMİZ 

Akpınar(Kırşehir) Depreminin Coulomb 
Gerilme Analizi. Aktif Tektonik Araştırma 
Grubu 14. Toplantısı (3-6 Kasım 2010) 
(ATAG-14), Adıyaman Üniversitesi 
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11 

Yrd. Doç. Dr. Ersin KOLAY- 
Arş. Gör.Tuğçe BAŞER- Yrd. 
Doç. Dr.Yüksel TAŞDEMİR 

Dolguların Sıkılığının Yapay Sinir Ağları 
(YSA) Yöntemiyle Modellenmesi. 

12 Arş. Gör. Esra ÜNAL-ÇAKIR 
Akgüney (Kabadüz-Ordu) Bakır-Kursun-
Çinko Yatağının Kükürt ve Kurşun 
İzotopları Jeokimyası 

13 Arş. Gör. Esra ÜNAL-ÇAKIR 
Akdağmadeni (Yozgat) yöresi Kurşun-
Çinko Yataklarında Kurşun ve Kükürt 
İzotopları Jeokimyası İncelemeleri 

14 Arş. Gör. Berna YAVUZ 

Organik karbon bakımından zengin Hırka 
Formasyonu bitümlü şeyllerinin uranyum 
içeriğinin gama-ray spektrometre 
yöntemiyle incelenmesi. 2010. 35. Yıl 
Jeoloji Sempozyumu, 4-7 Ekim 2010, 
Konya 

15 Arş. Gör. Berna YAVUZ 

Şeyl türü kayaçların (Tekirler-
Nallıhan/Ankara) redoks depolanma 
koşulları.  2010.  35. Yıl Jeoloji 
Sempozyumu, 4-7 Ekim 2010, Konya. 

16 Arş. Gör. Berna YAVUZ 

Paleosen-Eosen yaşlı şeyllerin iz element 
zenginleşmeleri ve jeokimyasal 
davranışları (Beydili Kayası/Nallıhan). 35. 
Yıl Jeoloji Sempozyumu, 4-7 Ekim 2010, 
Konya. 

17 Arş. Gör. Berna YAVUZ 

Hırka Formasyonuna ait Organik 
Maddece Zengin Örneklerin Derinliğe 
Bağlı Jeokimyasal Paleoredoks Değişimleri 
(Beypazarı-ankara). IV. Ulusal Jeokimya 
Sempozyumu, s.109-110, 26-28 Mayıs 
2010, Elazığ 

18 Arş. Gör. Berna YAVUZ 

Çayırhan (Ankara) Bölgesindeki bitki 
çeşitliliği ve bölgedeki organik maddece 
zengin kayaçlarla olan jeokimyasal ilişkisi. 
IV. Ulusal Jeokimya Sempozyumu, 26-28 
Mayıs 2010, Elazığ 

19 Arş. Gör. Berna YAVUZ 

Kepeztepe (Nallıhan,Ankara) Civarı 
Organik Kayaçlarında Element 
Zenginleşmeleri. IV. Ulusal Jeokimya 
Sempozyumu, s.105-106, 26-28 Mayıs 
2010,, Elazığ. 

20 Arş. Gör. Berna YAVUZ 

Kepeztepe (Nallıhan,Ankara) Civarı 
Organik Kayaçlarının Redoks Depolanma 
Koşulları. IV. Ulusal Jeokimya 
Sempozyumu, s.103-104, 26-28 Mayıs 
2010, Elazığ 

21 Yrd. Doç. Dr. Nursel ÖKSÜZ 

Eymir (Sorgun-Yozgat-Turkiye) Bölgesi 
Manganez Yatağının Jeokimyasal 
Karakteristikleri. 63. Türkiye Ulusal Jeoloji 
Kurultayı. 5-9 Nisan 2010, MTA Genel 
Müdürlüğü, ANKARA.  s. 113 
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22 Yrd. Doç. Dr. Nursel ÖKSÜZ 

17-Cihanpaşa-Büyük Mahal-Derbent 
(Yozgat) Bölgelerindeki Manganez 
Cevherleşmelerinin Jeokimyasal 
Özellikleri. 26-28 Mayıs 2010 IV. Ulusal 
Jeokimya Sempozyumu, Elazığ. s. 75 

23 Yrd. Doç. Dr. İlhami YİĞİT 

“Arabalı Ters Sarkaç Sisteminin 
Modellenmesi ve Parametrelerinin 
Deneysel Olarak Belirlenmesi”, ,TOK2010, 
Otomatik Kontrol Ulusal Kongresi, 21-23 
Eylül 2010, GEBZE. 

24 Yrd. Doç. Dr. İlhami YİĞİT 

“Dönel Ters Sarkaç Sisteminin 
Modellenmesi ve Parametrelerinin 
Deneysel Olarak Belirlenmesi”, ,TOK2010, 
Otomatik Kontrol Ulusal Kongresi, 21-23 
Eylül 2010, GEBZE. 

25 
Yrd. Doç. Dr. Hamza Kemal 
AKYILDIZ 

M.Tuncay Kaya, H.Kemal Akyildiz, Haydar 
Livatyali, Yorulma Deney Numunesi 
Üretiminde İmalat Yöntemlerinin Deney 
Numunesi Üzerine Etkileri, II. Ulusal 
Talaşlı İmalat Sempozyumu, 01 Ekim 
2010, Konya 

26 

Yrd. Doç. Dr. Orhan ER, Arş. 
Gör. M. Serdar BAŞÇIL, Arş. 
Gör. Onursal ÇETİN, Doç. 
Dr. Feyzullah TEMURTAŞ,  
Prof. Dr. Tamer UÇAR 

IPv6 İnternet Protokolünü Kullanarak Veri 
Haberleşmesi ve Kontrol Amaçlı Bir 
Sistem Tasarımı 

27 
Yrd. Doç. Dr. Çiğdem Belgin 
DİKMEN 

Mimarlık-Kent Planlama İlişkisi: Bozok 
Üniversitesi 1.Yıl Deneyimi Yrd. Doç. Dr. 
Asım Mustafa AYTEN ile birlikte, Mimarlık 
Eğitiminin Dünü, Bugünü, Yarını Mimarlar 
Odası Konya Şubesi yayını, s:29-39, 25-27 
Kasım 2010, Konya 

28 
Yrd. Doç.Dr. Yüksel 
TAŞDEMİR 

Dolguların Sıkılığının Yapay Sinir Ağları 
(YSA) Yöntemiyle Modellenmesi 

29 Araş. Gör. Aslı ÜLKE 
Ampirik Yöntemlerle Gediz Nehri için 
Askıda Katı Madde  Yükü Tahmini 

30 
Araş. Gör. Buğrayhan 
BİÇKİCİ 

Kıyı Lagünleri Hidrodinamiği 

Kitap(1) Sayısı Yayın Yapanın Adı- 

Soyadı 

Yapılan Yayının İsmi 

 

1 Yrd. Doç. Dr. Barış ERGEN 

ERGEN, B., 2010, Buffer Zone Method for 
Wetlands under Urbanization Pressure in 
Turkey, ISBN 978-3-639-27274-1, VDM 
Verlag Dr. Müller Aktiengesellschaft & Co. 
KG, Dudweiler Landstr. 99, 66123 
Saarbrücken, Germany 
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*Ziraat Fakültesi 

Yayın Türü Sayısı Yayın Yapanın Adı-Soyadı Yapılan Yayının İsmi 

Uluslar arası 
Makale(18) 

1 Fatih Seyis, Wolfgang Friedt 

Brassica oleracea genotypes displaying 

interesting fatty acid profiles for Brassica 

napus breedingBrassica oleracea 

genotypes displaying interesting fatty 

acid profiles for Brassica napus breeding 

 

2 

Cüneyt Çırak, Alessandra  

Pistelli, Liusa  Pistelli, Fatih 

Seyis  

Essential oil composition and variability 

of Hypericum perforatum from wild 

populations of northern Turkey 

3 Zeki Mut, Hasan Akay 

Effect Of Seed Sıie And Drought Stress On 

Germinatıon And Seedling Growth Of 

Naked Oat (Avena sativa L.) 

4 

Nevzat Aydin, Cemal Şermet, 

Zeki Mut, Hasan Orhan 

Bayramoğlu, Hasan Özcan   

Path analyses of yield and some 

agronomic and quality traits of bread 

wheat (Triticum aestivum L.) under 

different environments 

5 

Zeki Mut, Nevzat Aydın, 

Hasan Orhan Bayramoğlu, 

Hasan Özcan  

Stability of some quality traits in bread 

wheat (Triticum aestivum) genotypes 

6 
Nevzat Aydın, Zeki Mut, 

Hanife Mut, İlknur Ayan 

Effect of Autunm and Spring Sowing 

Dates on Hay Yield and Quality of Oat 

(Avena sativa L.) Genotypes 

7 
Nevzat Aydın, Zeki Mut, 

Hasan Özcan 

Estimation of broad-sense heritability for 

grain yield and some agronomic and 

quality traits of bread wheat (Triticum 

aestivum L.) 

8 
Zeki Mut, Hasan Akay, 

Nevzat Aydın  

Effects of seed size and drought stress on 

germination and seedling growth of 

some oat genotypes (Avena sativa L.) 

9 
Zeki Mut, Ali Gülümser, 

Abdulveli Sirat 

Comparison of stability statistics for yield 

in barley (Hordeum vulgare L.) 

 

http://apps.isiknowledge.com/DaisyOneClickSearch.do?product=WOS&search_mode=DaisyOneClickSearch&db_id=&SID=T2m14ohLCj3BGpoekmK&name=Friedt%20W&ut=000286331100007&pos=2
http://apps.isiknowledge.com/DaisyOneClickSearch.do?product=WOS&search_mode=DaisyOneClickSearch&db_id=&SID=T2m14ohLCj3BGpoekmK&name=Cirak%20C&ut=000281304800010&pos=1&cacheurlFromRightClick=no
http://apps.isiknowledge.com/DaisyOneClickSearch.do?product=WOS&search_mode=DaisyOneClickSearch&db_id=&SID=T2m14ohLCj3BGpoekmK&name=Pistelli%20L&ut=000281304800010&pos=3
http://apps.isiknowledge.com/DaisyOneClickSearch.do?product=WOS&search_mode=DaisyOneClickSearch&db_id=&SID=T2m14ohLCj3BGpoekmK&name=Seyis%20F&ut=000281304800010&pos=4
http://apps.isiknowledge.com/DaisyOneClickSearch.do?product=WOS&search_mode=DaisyOneClickSearch&db_id=&SID=T2m14ohLCj3BGpoekmK&name=Aydin%20N&ut=000281511700014&pos=1&cacheurlFromRightClick=no
http://apps.isiknowledge.com/DaisyOneClickSearch.do?product=WOS&search_mode=DaisyOneClickSearch&db_id=&SID=T2m14ohLCj3BGpoekmK&name=Aydin%20N&ut=000281511700014&pos=1&cacheurlFromRightClick=no
http://apps.isiknowledge.com/DaisyOneClickSearch.do?product=WOS&search_mode=DaisyOneClickSearch&db_id=&SID=T2m14ohLCj3BGpoekmK&name=Aydin%20N&ut=000281511700014&pos=1&cacheurlFromRightClick=no
http://apps.isiknowledge.com/DaisyOneClickSearch.do?product=WOS&search_mode=DaisyOneClickSearch&db_id=&SID=T2m14ohLCj3BGpoekmK&name=Mut%20Z&ut=000279598600018&pos=1&cacheurlFromRightClick=no
http://apps.isiknowledge.com/DaisyOneClickSearch.do?product=WOS&search_mode=DaisyOneClickSearch&db_id=&SID=T2m14ohLCj3BGpoekmK&name=Mut%20Z&ut=000279598600018&pos=1&cacheurlFromRightClick=no
http://apps.isiknowledge.com/DaisyOneClickSearch.do?product=WOS&search_mode=DaisyOneClickSearch&db_id=&SID=T2m14ohLCj3BGpoekmK&name=Bayramoglu%20HO&ut=000279598600018&pos=3
http://apps.isiknowledge.com/DaisyOneClickSearch.do?product=WOS&search_mode=DaisyOneClickSearch&db_id=&SID=T2m14ohLCj3BGpoekmK&name=Bayramoglu%20HO&ut=000279598600018&pos=3
http://apps.isiknowledge.com/DaisyOneClickSearch.do?product=WOS&search_mode=DaisyOneClickSearch&db_id=&SID=T2m14ohLCj3BGpoekmK&name=Aydin%20N&ut=000279573300030&pos=1&cacheurlFromRightClick=no
http://apps.isiknowledge.com/DaisyOneClickSearch.do?product=WOS&search_mode=DaisyOneClickSearch&db_id=&SID=T2m14ohLCj3BGpoekmK&name=Aydin%20N&ut=000279573300030&pos=1&cacheurlFromRightClick=no
http://apps.isiknowledge.com/DaisyOneClickSearch.do?product=WOS&search_mode=DaisyOneClickSearch&db_id=&SID=T2m14ohLCj3BGpoekmK&name=Mut%20H&ut=000279573300030&pos=3
http://apps.isiknowledge.com/DaisyOneClickSearch.do?product=WOS&search_mode=DaisyOneClickSearch&db_id=&SID=T2m14ohLCj3BGpoekmK&name=Ayan%20I&ut=000279573300030&pos=4
http://apps.isiknowledge.com/DaisyOneClickSearch.do?product=WOS&search_mode=DaisyOneClickSearch&db_id=&SID=T2m14ohLCj3BGpoekmK&name=Aydin%20N&ut=000279317500084&pos=1&cacheurlFromRightClick=no
http://apps.isiknowledge.com/DaisyOneClickSearch.do?product=WOS&search_mode=DaisyOneClickSearch&db_id=&SID=T2m14ohLCj3BGpoekmK&name=Mut%20Z&ut=000279317500084&pos=2
http://apps.isiknowledge.com/DaisyOneClickSearch.do?product=WOS&search_mode=DaisyOneClickSearch&db_id=&SID=T2m14ohLCj3BGpoekmK&name=Mut%20Z&ut=000279317500084&pos=2
http://apps.isiknowledge.com/DaisyOneClickSearch.do?product=WOS&search_mode=DaisyOneClickSearch&db_id=&SID=T2m14ohLCj3BGpoekmK&name=Mut%20Z&ut=000279317500084&pos=2
http://apps.isiknowledge.com/DaisyOneClickSearch.do?product=WOS&search_mode=DaisyOneClickSearch&db_id=&SID=T2m14ohLCj3BGpoekmK&name=Mut%20Z&ut=000278594500020&pos=1
http://apps.isiknowledge.com/DaisyOneClickSearch.do?product=WOS&search_mode=DaisyOneClickSearch&db_id=&SID=T2m14ohLCj3BGpoekmK&name=Akay%20H&ut=000278594500020&pos=2
http://apps.isiknowledge.com/DaisyOneClickSearch.do?product=WOS&search_mode=DaisyOneClickSearch&db_id=&SID=T2m14ohLCj3BGpoekmK&name=Akay%20H&ut=000278594500020&pos=2
http://apps.isiknowledge.com/DaisyOneClickSearch.do?product=WOS&search_mode=DaisyOneClickSearch&db_id=&SID=T2m14ohLCj3BGpoekmK&name=Aydin%20N&ut=000278594500020&pos=3
http://apps.isiknowledge.com/DaisyOneClickSearch.do?product=WOS&search_mode=DaisyOneClickSearch&db_id=&SID=T2m14ohLCj3BGpoekmK&name=Mut%20Z&ut=000276326400013&pos=1
http://apps.isiknowledge.com/DaisyOneClickSearch.do?product=WOS&search_mode=DaisyOneClickSearch&db_id=&SID=T2m14ohLCj3BGpoekmK&name=Gulumser%20A&ut=000276326400013&pos=2
http://apps.isiknowledge.com/DaisyOneClickSearch.do?product=WOS&search_mode=DaisyOneClickSearch&db_id=&SID=T2m14ohLCj3BGpoekmK&name=Gulumser%20A&ut=000276326400013&pos=2
http://apps.isiknowledge.com/DaisyOneClickSearch.do?product=WOS&search_mode=DaisyOneClickSearch&db_id=&SID=T2m14ohLCj3BGpoekmK&name=Gulumser%20A&ut=000276326400013&pos=2
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10 

Zeki Acar, Özlem Önal Aşçı, 

Uğur Başaran, İlknur Ayan, 

Hanife Mut  

Pea Companion Crop For Red Clover 

Establishment 

11 

Hanife Mut, İlknur Ayan, Zeki 

Acar, Uğur Başaran, Özlem 

Önal Aşçı 

The Effect Of Different Improvement 

Methods On Pasture Yield And Quality Of 

Hay Obtained From The Abandoned 

Rangeland 

12 

İlknur Ayan, Hanife Mut, 

Özlem Önal Aşçı, Uğur 

Başaran, Zeki Acar 

Effect of Manure Application on the 

Chemical Composition and Nutritive 

Value of Rangeland Hay 

13 

Hanife Mut, İlknur Ayan, 

Uğur Başaran, Özlem Önal 

Aşçı, Zeki Acar  

The effects of sheep manure application 

time and rates on yield and botanical 

composition of secondary succession 

rangeland 

14 

Özlem Önal Aşçı, Zeki Acar, 

Uğur Başaran, İlknur Ayan, 

Hanife Mut 

Determination of hay quality of some 

companion crops sown with red clover 

15 
Yaşar Ertürk, Ercişli, S., 

Haznedar, A., Çakmakçı, R., 

Effects of plant growth promoting 

rhizobacteria (PGPR) on rooting and root 

growth of kiwifruit (Actinidia deliciosa) 

stem cuttings.  

16 

Yaşar Ertürk, Ercişli,S, Şengül 

M,Eser, Z, Haznedar, 

A.,Turan,M. 

Seasonal variation of total phenolic, 

antioxidant activity and minerals in fresh 

tea shoots (Camellia sinensis var. 

Sinensis)  

17 

Çakmakçı, R., Dönmez, M.F., 

Yaşar Ertürk, Erat, M., 

Haznedar, A., Sekban, R., 

2010. 

Diversity and biotechnological potential of 

culturable bacteria from the rhizosphere 

of Turkish tea grown in acidic soils.  

18 

Özlem Önal-Aşçı, Zeki Acar, 

Uğur Başaran, İlknur Ayan, 

Hanife Mut 

 

Barley Companion Crop Management in 

Red Clover Establishment 

http://apps.isiknowledge.com/DaisyOneClickSearch.do?product=WOS&search_mode=DaisyOneClickSearch&db_id=&SID=T2m14ohLCj3BGpoekmK&name=Acar%20Z&ut=000286174600002&pos=1&cacheurlFromRightClick=no
http://apps.isiknowledge.com/DaisyOneClickSearch.do?product=WOS&search_mode=DaisyOneClickSearch&db_id=&SID=T2m14ohLCj3BGpoekmK&name=Acar%20Z&ut=000286174600002&pos=1&cacheurlFromRightClick=no
http://apps.isiknowledge.com/DaisyOneClickSearch.do?product=WOS&search_mode=DaisyOneClickSearch&db_id=&SID=T2m14ohLCj3BGpoekmK&name=Mut%20H&ut=000286174600017&pos=1
http://apps.isiknowledge.com/DaisyOneClickSearch.do?product=WOS&search_mode=DaisyOneClickSearch&db_id=&SID=T2m14ohLCj3BGpoekmK&name=Mut%20H&ut=000286174600017&pos=1
http://apps.isiknowledge.com/DaisyOneClickSearch.do?product=WOS&search_mode=DaisyOneClickSearch&db_id=&SID=T2m14ohLCj3BGpoekmK&name=Acar%20Z&ut=000286174600017&pos=3
http://apps.isiknowledge.com/DaisyOneClickSearch.do?product=WOS&search_mode=DaisyOneClickSearch&db_id=&SID=T2m14ohLCj3BGpoekmK&name=Ayan%20I&ut=000281150400012&pos=1&cacheurlFromRightClick=no
http://apps.isiknowledge.com/DaisyOneClickSearch.do?product=WOS&search_mode=DaisyOneClickSearch&db_id=&SID=T2m14ohLCj3BGpoekmK&name=Mut%20H&ut=000281150400012&pos=2
http://apps.isiknowledge.com/DaisyOneClickSearch.do?product=WOS&search_mode=DaisyOneClickSearch&db_id=&SID=T2m14ohLCj3BGpoekmK&name=Mut%20H&ut=000281150400012&pos=2
http://apps.isiknowledge.com/DaisyOneClickSearch.do?product=WOS&search_mode=DaisyOneClickSearch&db_id=&SID=T2m14ohLCj3BGpoekmK&name=Mut%20H&ut=000281150400012&pos=2
http://apps.isiknowledge.com/DaisyOneClickSearch.do?product=WOS&search_mode=DaisyOneClickSearch&db_id=&SID=T2m14ohLCj3BGpoekmK&name=Mut%20H&ut=000278589300008&pos=1
http://apps.isiknowledge.com/DaisyOneClickSearch.do?product=WOS&search_mode=DaisyOneClickSearch&db_id=&SID=T2m14ohLCj3BGpoekmK&name=Mut%20H&ut=000278589300008&pos=1
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Ulusal 
Makale(1) 

Sayısı Yayın Yapanın Adı-Soyadı Yapılan Yayının İsmi 

 

 

 

1 
Musa Sarıca, Umut Sami 

Yamak, Mehmet Akif Boz 

Dış kaynaklı ve yerli yumurtacı hibritlerde 

yumurta kalitesinin yaşa bağlı değişimi 

Uluslararası 
Bildiri(14) 

Sayısı Yayın Yapanın Adı-Soyadı Yapılan Yayının İsmi 

 

 

 
1 

Ertan S. Kurtar, Cüneyt 

Civelek 

Influences of organic and conventional 

fertilzing and 

mulching on yield and quality of melon 

and watermelon 

under protected cultivation. 

2 

Zeki Acar, İlknur Ayan, Özgür 

Tongel, Hanife Mut, Uğur 

Başaran 

Morphological traits of perennial 

ryegrass accessions in Black Sea Region 

of Turkey 

3 

İlknur Ayan, Hanife Mut, 

Özlem Onal Asci, Uğur 

Basaran, Ozgür Tongel 

 

 

Morphological traits of orchard grass 

accessions in Black Sea Region of Turkey 

4 

Zeki Acar, İlknur Ayan, Uğur 

Basaran, Hanife Mut, Ozlem 

Asci 

Some plant characteristics of accessions 

of fescue species (Festuca sp.) collected 

from the Central Black Sea Region of 

Turkey 

5 

Erdem Gulumser, Uğur 

Basaran, Zeki Acar, Ilknur 

Ayan, Hanife Mut  

Determination of some agronomic traits 

of Bituminaria bituminosa accessions 

collected from Black Sea Region 

6 Çakmakçı, R., Yaşar Ertürk, 
Dönmez, F., Sekban,R.  

Research of PGPR as a biofertilizers to 

enhance organic  tea production 

7 Yaşar Ertürk, Ercişli, S. 

Assessment of geneticvariability and 

relationships among wild-grown 

persimmon (Diospyros lotus L.) 

genotypes based on RAPD markers. 
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8 

Erdem Gülümser, Uğur 

Başaran, Zeki Acar, İlknur 

Ayan ve Hanife Mut 

Determination of some agronomic traits 

of Bituminaria bituminosa accessions 

collected from Middle Black Sea Region 

9 
Umut Sami Yamak, Musa 

Sarıca, Mehmet Akif Boz 

The change of egg quality of commercial 

and local layer genotypes at different 

ages 

10 
Musa Sarıca, Umut Sami 

Yamak, Mehmet Akif Boz 

Growth and carcass characteristics of 

genotypes used as strain for developing 

slow growing meat type parents  

11 

Sevilhan Mennan, Gökhan 

Aydınlı, Nevzat Şahin, Anıl 

Sazak, Rıdvan Kızılkaya 

Effect of 3 Different Streptomyces spp. 

Isolates on Tomato Plant Growth and 

Root Knot Nematode (Meloidogyne 

arenaria) (Heteroderidae: Tylenchida: 

Nematoda). (Full Paper) 

12 

Sevilhan Mennan, Tuba Katı, 

Gökhan Aydınlı, Hasan 

Murat Aksoy 

Can fluorescent Pseudomonas spp. 

suppress root knot nematodes in petri, 

pot and commercial greenhouses? 

(Abstract) 

13 
Gökhan Aydınlı, Sevilhan 

Mennan 

Effect of some plant extracts on 

Meloidogyne arenaria and tomato. 

(Abstract) 

14 
Sevilhan Mennan, Gökhan 

Aydınlı, Tuba Katı 

Management of Meloidogyne arenaria 

with Raphanus sativus and Eruca sativa 

on tomato. (Abstract) 

Ulusal Bildiri Sayısı Yayın Yapanın Adı-Soyadı Yapılan Yayının İsmi 

 

 

 
1 

Ali Kemal Ayan, Selim Aytaç, 

Necdet Camaş, Zeki Mut, 

Dursun Kurt, Ömer Çalışkan 

Karadeniz Bölgesi’nde Ekolojik Tarım 

Turizmi Potansiyeli 

2 
Zeki Acar, İlknur Ayan, Uğur 

Başaran 

Organik Tarımda Sürdürülebilirlik ve Ekim 

Nöbeti Uygulaması 
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3 Ertürk, Y., Çakmakçı, R., 
Duyar, Ö, Turan, M. 

Fındık bitkisinde PGPR Uygulamalarının 

Bitki Gelişimi ve Yapraktaki besin 

elementi içeriğine etkilerinin 

Belirlenmesi. 

4 

Çakmakçı, R. Ertürk, Y., 

Dönmez, M.F., Sekban, R., 

Haznedar, A 

Farklı çay klonlarında biyolojik 

gübrelemenin kullanım olanakları. 

5 
Musa Sarıca, Umut Sami 

Yamak, Mehmet Akif Boz 

Alternatif piliç eti üretim sistemleri için 

yavaş gelişen etçi ebeveyn geliştirme 

olanakları 

6 
Umut Sami Yamak, Musa 

Sarıca, Mehmet Akif Boz 

Organik Üretimde kullanılan değişik 

genotipten yavaş gelişen etlik piliçlerde 

foot pad dermatitis (FPD) görülme 

düzeyleri 

 

*Sağlık Yüksekokulu 

Yayın Türü Sayısı Yayın Yapanın Adı- 

Soyadı 

Yapılan Yayının İsmi 

Uluslar arası 
Makale(5) 

1 

 

 

Mürüvvet Baser, Mucuk S, 
Bayraktar E, Özkan T, Zincir 
H.  

What Turkısh Women Know about 
Emergency Contraceptıon? Pak J Med 
Sci. 2009; 25 (4): 674- 677. 

 

2 

Bayat M, Erdem E, Barık Ö, 
Mürüvvet Baser, Tascı S.  

 

Blood pressure, height, weight and body 
mass index of primary school students in 
a low socio-economic district in Turkey. 
Internatıonal Nursıng Revıew. 2009; 56 
(3): 375–380. 

3 Sevinç Polat, Erci B.,   

Psychometric properties of the child 

feeding scale in Turkish mothers, Asian 

Nursing Research (ISI), 4(3), 111-121 pp., 

2010  

4 

Parlak Gürol A., Sevinç Polat, 
Akcay MN.  

 

 

Itching, pain, and anxiety levels are 

reduced with massage therapy in burned 

adolescents, Journal of Burn Care & 

Research (ISI), 31(3), 429-432 pp.,2010 
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5 Ozyazicioglu N., Sevinç Polat, 
Bicakci  H.  

Mothers’ use of traditional approaches in 

the treatment of selected child health 

problems Pakistan Journal of Medical 

Sciences (ISI), 26(1), 126-131 pp., 2010  

Ulusal 

Makale(9) 

Sayısı Yayın Yapanın Adı-Soyadı Yapılan Yayının İsmi 

 

 

 

1 Nazan Kılıç Akça, Taşcı S 

Hemşirelik Eğitimi ve Eleştirel Düşünme” 

Mersin Üniversitesi Eğitim Fakültesi 

Dergisi. Aralık 2009;5(2),187-196 

2 Figen Alp Yılmaz, Tel H  

Determınatıon Of The Nurses’ Vıews Of 

The Research And The Use Of Research 

Results In Practıcal Fıeld Anadolu 

Hemşirelik ve Sağlık Bilimleri Dergisi 

2010;13(1)15-23 

3 Sibel Kiper, Koştu N  

Denizli Sağlık Yüksekokulu Son Sınıf 

Öğrencilerinin Mesleki Örgütlenme 

Konusundaki Görüşleri. Fırat Sağlık 

Hizmetleri Dergisi. 2010; 6 Sayı: 14. 

4 

Altuntuğ K, Kızılırmak A, 

Kartal B, Mürüvvet Başer.  

 

Perine travmasının önlenmesinde perine 

masajının etkisi. Anadolu Hemşirelik ve 

Sağlık Bilimleri Dergisi. 2010; 13 (3): 62 

65. 

5 
Şahin H, Ongan D, İnanç N, 

Mürüvvet Başer, Mucuk S.  

Gebelerin İnanışları: Besin Seçimi 

Bebeğin Cinsiyetini ve Fiziksel 

Özelliklerini Etkiler mi? Aile ve Toplum. 

2009; 5 (19): 41-51. 

6 Zincir H, Albayrak E, 
Mürüvvet Başer, Mucuk S. 

Kadınların Rahim İçi Aracı Bırakma 

Nedenleri. STED. 2009; 18 (6 ):103-106. 

7 Mucuk S, Mürüvvet Başer.  

Doğum ağrısını hafifletmede kullanılan 

tensel uyarılma yöntemleri. Atatürk 

Üniversitesi Hemşirelik Yüksek Okulu 

Dergisi. 2009;12 (3): 61–65. 
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8 Zincir H, Mürüvvet Başer.  

Bakteriyel vajinozis ile vajinal duş 

arasındaki ilişki. Sağlıcakla. 2009; 10: 18–

19. 

9 

Kartal B, Kızılırmak A, 

Altıntuğ K, Bayraktar E, 

Mürüvvet Başer 

Ebelerin doğum eylemi sırasında perine 

masajı uygulamaları. Sağlıcakla. 2009; 14: 

10–12 

Uluslar arası 

Bildiri(8) 

Sayısı Yayın Yapanın Adı-Soyadı Yapılan Yayının İsmi 

 

1 

Mahmut Kılıç, Aydan Doğan, 
Ayşegül Koç 

 

The early detection of cancer in adults: A 

descriptive study” 7. EONS Spring 

Convention  April 15th-16th 2010 Lahey 

Holland 

2 

Selda Yüzer, Sevinç Polat, 

Mürüvvet Başer 

 

The Male Student’s of Bozok University 

Knowledge and Attitudes About the Use 

of Condom. 19-22 May, 2010, The Hague, 

Netherlands.  

3 Cetinkaya F, Mahmut Kılıç. 

Behavioural risk factors for chronic 

diseases: How often are health workers 

screening their blood pressure, blood 

sugar and cholesterol? 3rd European 

Public Health Conference, 10-13 

November 2010, Amsterdam, The 

Netherlands. 

4 

Sibel Kiper, Dağlı E., Tiler A., 

Bozkurt A., Kaynak R., 

Divanoğlu   

Diyabet Hastalarının Sinsi Düşmanı: 

Diyabetik Ayak. IX. Uluslar arası Katılımlı 

Ulusal HemşirelikÖğrencileri Kongresi 

CD’si. Ss: 112. .2010,Fethiye.   

5 

Sibel Kiper, Tiler A., Dağlı E., 

Bozkurt A., Kaynak R., 

Divanoğlu T. 

GDO ve Sağlığa Yansımaları. IX. Uluslar 

arası Katılımlı Ulusal Hemşirelik 

Öğrencileri Kongresi CD’si. 

Ss:123.2010,Fethiye  
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6 

Sibel Kiper, Kaynak R., Tiler 

A., Dağlı E., Bozkurt A., 

Divanoğlu T. 

Açlığı Nasıl Önleyebiliriz?. IX. Uluslar arası 

Katılımlı Ulusal Hemşirelik Öğrencileri 

Kongresi CD’si. Ss:120. 2010, Fethiye.    

7 

Sibel Kiper, Bozkurt A., Tiler 

A., Dağlı E., , Kaynak R., 

Divanoğlu T. 

Akromegali(Kontrolsüz Büyüme 

Hastalığı): Olgu Sunumu. IX. Uluslar arası 

Katılımlı Ulusal Hemşirelik Öğrencileri 

Kongresi CD’si. 2010, Fethiye.    

8 

Ağırman M., Sunal N., Sibel 

Kiper  

 

Uşak Üniversitesi Öğrencilerinde El 

Yıkama Alışkanlıklarının Saptanması. IX. 

Uluslar arası Katılımlı- Ulusal Hemşirelik 

Öğrencileri Kongresi CD’si. Ss 2010, 

Fethiye    

Ulusal 

Bildiri(15) 

Sayısı Yayın Yapanın Adı-Soyadı Yapılan Yayının İsmi 

 1 Aydan Dogan, Ayşegül Koc, 

Tan M.  

 

 

 Social Support, Stress, And Depressive 

Symptons Among The Elderly. Yaşlı 

Sağlığı Kongresi(Turkish Journal Of 

Geriatrics Türk Geriatri Dergisi 30: 

13/Suppl2) 1-4 Nisan 2010.İzmir 

2 Yılmaz G, Sevinç Polat Kronik hastalığı olan ilköğretim 

öğrencilerinin ve öğretmenlerinin okul 

sağlığı hemşireliği hakkındaki 

düşüncelerinin incelenmesi”, 1.Ulusal 

Okul Sağlığı Sempozyumu, Bildiri Özetleri 

Kitabı, 145 pp., Mersin, Türkiye, Mayıs 

2010 

3 Nazan Kılıç Akça, Sibel Kiper, 
Kenan Gümüş, Gökçen Aydın  

Informal Yaşli Bakimi Ve Aile Destek 

Modeli ''1. Ulusal Katılımlı Pediatri Ve 

Geriatri El Ele Sempozyumu'' Mayıs 2010 

Manisa 
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4 

Nazan Kılıç Akça, Gökçen 
Aydın, Sibel Kiper, Kenan 
Gümüş 

 

Rehabilitasyon Ve Bakim Merkezinde 

Bakim Verilen Bireylerdeki Üriner Ve 

Gaita İnkontinans Sıklığı ''1. Ulusal 

Katılımlı Pediatri Ve Geriatri El Ele 

Sempozyumu''2010 Manisa  

5 

Sibel Kiper, Nazan Kılıç Akça, 
GökçenAydın, Kenan Gümüş   

 

60 Yaş Üstü DM’li Bireylerde Diabet 

Özellikleri Ve Diabetle İlgili Bilgi 

Düzeyleri''1. Ulusal Katılımlı Pediatri Ve 

Geriatri El Ele Sempozyumu''2010 Manisa 

6 
M ahmut Kılıç, Aydan Doğan, 
Ayşegül KOÇ, Nazan Kılıç 
Akça  

Üniversite öğrencilerinde bozulmuş 

glukoz toleransı 12. Ulusal İç Hastalıkları 

Kongresi, Ekim 2010 Antalya(Sözel bildiri) 

7 

Kenan Gümüş, Nazan Kılıç 
Akça, Sibel Kiper, Dilek Efe, 
Gökçen Aydın  

 

Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Servisinde 

Yatan Hastaların Ağrı Düzeylerinin 

Değerlendirilmesi  12.Ulusal İç 

Hastalıkları Kongresi(İç Hastalıkları 

Dergisi 2010; 17: 276) ,Antalya 

8 
Gökçen Aydın, Nazan Kılıç 
Akça, Sibel Kiper, Dilek Efe, 
Kenan Gümüş 

Hemşirelerin Acil Müdahalede Kullanılan 

İlaçlar Hakkındaki Bilgi Düzeyleri. 

12.Ulusal İç Hastalıkları Kongresi(İç 

Hastalıkları Dergisi 2010; 17: 277) , 

Antalya 2010 

9 
Dilek Efe, Nazan Kılıç Akça, 
Sibel Kiper, Gökçen Aydın, 
Kenan Gümüş 

Hipertansiyon Hastalarının Destekleyici 

Tedaviye Yaklaşımları. 12.Ulusal İç 

Hastalıkları Kongresi(İç Hastalıkları 

Dergisi 2010; 17: 322) ,Antalya 2010 

10 Nazan Kılıç Akça, Gökçen 
Aydın, Kenan Gümüş 

Yaşlı ve özürlü rehabilitasyon ve bakım 

merkezinde kalan bireylerin bası yarası 

risk durumunun değerlendirilmesi. 

12.Ulusal İç Hastalıkları Kongresi(İç 

Hastalıkları Dergisi 2010; 17: 323), 

Antalya 2010 
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11 Nazan Kılıç Akça, Taşcı S,  

Üremik kaşıntı ve akupresör uygulaması, 

12.Ulusal İç Hastalıkları Kongresi(İç 

Hastalıkları Dergisi 2010; 17: 324) , 2010, 

Antalya  

12 Mahmut Kılıç  

Üniversite personeli ve öğrencilerinin 

sigara içme yasağı kanunu uygulaması ile 

ilgili tutum ve davranışları. 13. Ulusal 

Halk Sağlığı Kongresi, 18 – 22 Ekim 2010, 

İzmir. 

13 Sibel Kiper  

Yoğun Bakım Hemşirelerinin Tükenmişlik 

Düzeyleri İle Uyku Kalitesi Arasındaki 

İlişkinin İncelenmesi. XII. Ulusal İç 

Hastalıkları Kongresi Kitabı. 2010,Antalya 

14 Sibel Kiper, Çetin Y., Kağan K, 
Korkmaz İ.  

Hasta ve Çalışan Güvenliği Açısından Bir 

Yoğun Bakım Örneği: KEAH KVC Yoğun 

Bakım Ünitesi. 4. Ulusal Yoğun Bakım 

Hemşireliği Kongresi. Sözel Bildiri 

Üçüncülük Ödülü. 1517 Nisan 2010. 

Trabzon.  

15 Sibel Kiper  

Osteoartritli Hastaların Ağrı Durumlarının 

Değerlendirilmesi. XI. Ulusal Romatoloji 

Kongresi. 2010 (Sözel bildiri), Antalya.   
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c)Üniversitemiz Öğretim Elemanları Tarafından Düzenlenen/Katılınan Ulusal- Bilimsel 
Toplantılar ve Faaliyetler 

Birimin Adı 
Sempozyum 

ve Kongre 
Konferans Panel Sergi Seminer  

Açık 
Oturum 

Turnuva, 
Konser 

Teknik 
Gezi 

TOPLAM 

Akdağmadeni 
MYO 

- - - - - - - - - 

Fen Bilimleri 
Enstitüsü 

- - - - - - - - - 

Fen-Edebiyat 
Fakültesi 

45 10 - - 1 - - - 56 

İktisadi ve İdari 
Bilimler Fak. 

1 - - - - - - - 1 

Meslek 
Yüksekokulu 

- - - - - - - - - 

Mühendislik 
Mimarlık Fak. 

2 3 - - - - - 1 6 

Sağlık 
Yüksekokulu 

- 1 - - - - - - 1 

Sosyal Bilimler 
Enstitüsü 

- - - - - - - - - 

Tıp Fakültesi
1
 29 - - - - - - - - 

Ziraat Fakültesi - - - - - - - - - 

TOPLAM 77 14 0 0 1 0 11 1 108 

 

Birimin Adı 
Sempozyum 

ve Kongre Konferans Panel Sergi Seminer  
Açık 

Oturum 
Turnuva, 
Konser 

Teknik 
Gezi TOPLAM 

2006-2007 
Yılında Yapılan 
Faaliyetler 

 29 15 2 1 17 1 11 12 88 

2007-2008 
Yılında Yapılan 
Faaliyetler 77 24 11 2 25 4 10 17 170 

2008-2009 
Yılında Yapılan 
Faaliyetler 40 34 4 0 18 0 11 2 108 

2009-2010 
Yılında Yapılan 
Faaliyetler 

77 14 0 0 1 0 11 1 104 

 

 

 

 

 

                                                           
1
 Tıp Fakültesinde 2010 yılında 25 kongre, 4 Sempozyum, 31 Bilimsel Toplantı, 25 Eğitim, 6 Bilimsel Etkinlik, 1 

Araştırma faaliyeti gerçekleştirmiştir. 
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d)Fen Bilimleri Enstitüsü 2010 yılında tamamlanan Tezler 

Kimya Anabilim Dalı 

Öğrencinin 
Tez Konusu 

Adı Soyadı Danışmanı 

Mehmet 

ÇİFCİ 

Yrd. Doç. Dr.  

Mecit AKSU 

ONNO tipi Schiff Bazı-metal (Cd,  Hg) Komplekslerinin 

Sentezlenmesi 

Alaaddin 

KILIÇ 
Yrd. Doç. Dr. 

Ramazan ÇOŞKUN 

Metakrilamit’in Mono ve Dikarboksil Asitlerle Hidrojellerinin 

Hazırlanması ve  Şişme Davranışlarının Araştırılması 

Sabri 

AKDENİZ 

Aşı Kopolimerizasyonla Poliester Liflerin Asidik ve Bazik 

Fonksiyonel Gruplarla Fonksiyonlandırılması ve Özelliklerinin 

İncelenmesi 

Ayşe KAYA 
Yrd. Doç. Dr.  

İsmail AKDENİZ 

Beyaz, Sarı ve Kırmızı Soğanda Çeşitli Organik Asitlerin 

Yüksek Basınçlı Sıvı Kromatografisi(HPLC)ile Tayini 

 

 Fen Bilimleri Enstitüsü 2010 Yılında Devam Eden Tezler 

Fizik Anabilim Dalı 

Öğr. Adı Soyadı Danışmanı Tez Konusu 

Songül ÖZÜM  Doç. Dr. Orhan YALÇIN 
Nanoparçacığın Kristal Alan ve Kuadratik 

Etkileşme Altında İncelenmesi 

Sinan KAYA Yrd. Doç. Dr. Mustafa EROL 

SiO2 Tabanlı Ni81 Fe19 Nanometrik 

Manyetik İnce Filmin Isı Kapasitesinin 

İncelenmesi 

 

 Biyoloji Anabilim Dalı 

Öğr. Adı Soyadı Danışmanı Tez Konusu 

Ceylan ALAKOÇ 

Yrd. Doç. Dr. 

Dilek PANDIR 

Methyl Parathion ve Dıchlorvos’un İnsan 

Eritrositler Üzerine In Vıtro Toksik Etkisi ve 

Vitamin C ve Vitamin E’nin Koruyucu Rolü 

Sema EROĞLU 

Prof. Dr.  

Ergin HAMZAOĞLU 

Gazaltı Kaynağından Çıkan Gazlara Maruz 

Kalan Kişilerin Periferal Kan 

Lenfositlerindeki Mitotik İndeks, 

Replikasyon İndeksi Ve Mikronükleus 

Parametrelerinin Değerlendirilmesi 
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e)Sosyal Bilimleri 2010 Yılında Tamamlanan Tezler 

İşletme Anabilim Dalı 

Öğrencinin Adı Soyadı Tez Konusu 

Erdem Can ÖZTÜRK 

 

Arûz-ı Türkî. İlm-î Kavâfî Sanâyi-i Şi’riyye ve İlm-i Bedî (İnceleme- Metin- 
Sözlük) 

Emrah BİLGİN 

 
Ömer Salih El- Kırımî Tuhfetü’l -Fetâvâ 

Nigar ÖZÇETİN Maddi Olmayan Varlıkların Raporlanması ve Halka Açık Şirketlerde Maddi 
Olmayan Varlıkların Raporlanmasına Yönelik Bir Araştırma 

Serkan POLAT 

 
Temettuat Defterlerine Göre Sorgun Kazasının Sosyoekonomik Yapısı 

Sibel ÖZTÜRK 

 

MECMU’A-YI EŞ’AR Milli Kütüphane Yz. A 7301 (İnceleme –Metin – 
Tıpkıbasım) 

 

Nurullah DEVECİ 

 

MECMU’A-YI EŞ’AR Milli Kütüphane 06 Mil Yz. A 4022(İnceleme –Metin – 
Tıpkıbasım) 

 

Zübeyde SÜRMEN 

 
Zekâ Dergisinin İncelenmesi 

 

2010 Yılında Devam Eden Tezler 

Tarih Anabilim Dalı 

Öğrencinin Adı Soyadı Tez Konusu 

Harun TUNCA 
Sicill-i Ahval Defterlerine Göre İstanbul Doğumlu Ermeni Devlet 

Memurları 

Merve ÇOBAN 
Milli Mücadele Döneminde İstanbul Basınında Milli Mücadele Karşıtı 

Ayaklanmalar 

Aydın ÖĞREDİK Çok Partili Hayata Geçiş Sürecinde 1950 Seçimlerinin Mardin’e Yansıması 

Zafer EROĞLU Temettuat Defterlerine Göre Kızılcakoca Kazasının Sosyoekonomik Yapısı 

Zeliha Buket DİKMEN  1923-1928 Yeni Yozgat Gazetesi İndeksi ve Gazetenin Değerlendirilmesi 

Ebubekir ÇOLAK  Yozgat ve Çevresinde Balkan ve Kafkas Mucahirlerin İskanı 

Gökhan TOKMAK Türk Kamuoyunda Sadabad Paktı 

Derya KENDİRCİOĞLU Milli Mücadele ve Cumhuriyetin İlk On Yılında Çorum 

Ahmet SÜRMEN 
Sicill-i Ahval Defterlerine Göre İstanbul Doğumlu Rum ve Mûsevi Devlet 

Memurları 

Tülay TERYAKİOĞLU Sicill-i Ahval Defterlerine Göre Kırşehir Doğumlu Devlet Memurları 

Ersin DEMİRCİ İstiklal Gazetesi İndekslemesi(1919-1920) 
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Türk Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalı 

Öğrencinin Adı Soyadı Tez Konusu 

       Sadık KAYA Türk Şiirinde Poetikalar (1908-1923) 

Ferdi BÜLBÜL 

 

Osmanlı Tarih Deyimleri ve Terimleri Sözlüğü’ndeki Askeri Terimlerin 

İncelenmesi 

Naciye KAYA Edirneli Nazmi Divanı (521-645. Varaklar ) İnceleme-Metin 

Ubeydullah ZARARSIZ Edirneli Nazmi Divanı (396-520. Varaklar ) İnceleme-Metin 

Rabia UZUNTAŞ Edirneli Nazmi Divanı (270-395. Varaklar ) İnceleme-Metin 

Orhan KILIÇARSLAN Edirneli Nazmi Divanı (145-269. Varaklar ) İnceleme-Metin 

Ahmet ÖZTÜRK Edirneli Nazmi Divanı (20-144. Varaklar ) İnceleme-Metin 

Bünyamin OĞUZ Âşık Kul Hamit Hayatı, Sanatı ve Şiirleri 

Sevilay ERKUŞ Abbas SAYAR’ın Romanlarında Halk Bilimi Unsurları 

Gülşah YÜKSEL Kastamonu Efsaneleri 

Rukiye TOPUKSUZ Tatar Halk Hikâyelerinin İncelenmesi 

Mehmet Halil AKKIN Fakir Baykurt’un Romanlarındaki Halkbilimi Unsurları 

Emre PARLAK Abdulla Aripov’un Şiirleri (Transkipsiyon, Aktarma, Sözlük) 

Osman Ali ÇETİN Türkçede Gereklilik Kipliği 

Fatih CAN Mantıku’l Gayb (İnceleme-Metin-Dizin) 

Abdulkadir BAYRAM Kitâb-ı Saat-Nâme (İnceleme-Metin-Dizin) 

Nurhan AKBULUT 
Abdullah Ziya KOZANOĞLU ve İskender Fahrettin SERTELLİ’nin Tarihi-

Macera Romanlarında Osmanlı ve Türk Kimlikleri 

Nihal SUYOLCU MCMUA-I LİSAN (Tahlil-Metin-Dizin) 
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İşletme Anabilim Dalı 

Öğrencinin Adı Soyadı Tez Konusu 

Duran KURU Promosyon Stratejilerinin Hizmet Sektöründe Önemi ve Bir Uygulama 

Maşide GÜRCÜ 
Toplam Kalite Yönetiminin Pazarlama Performansına Etkileri ve Sağlık 

Sektöründe Bir Uygulama  

Yasemin BAYRAM 
Perakende Ticarette Mağaza Seçimini Etkileyen Faktörler ve Üniversite 

Öğrencileri Üzerinde Bir Uygulama 

Yağmur KARACA Çok Kriterli Karar Verme Metodları ve Bir Uygulama 

Nergis AKBAŞ Nepotizmin İş Tatmini Üzerine Etkileri ve Aile İşlemelerinde Bir Uygulama 

Mert ÖZGÜNER Örgüt Kültürünün Çalışanların Tükenmişlik Duygusuna Etkisi:Bir Uygulama 

Murat ALTINDAŞ Üretim Çizelgeleme ve Bir Uygulama 
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f) Eğitim ve Hizmet Amaçlı Yatırımlar 

* Eğitim Fakültesi İnşaatı 

 Eğitim Fakültesi inşaatı toplam 8300 m2 alana sahip olacak şekilde yapımına başlanmış olup 

2010yılı içerisinde tamamlanmıştır. Eğitim Fakültesinin 2010-2011 eğitim öğretim yılına yetiştirilmesi 

planlanmaktadır.  

 

                           Eğitim Fakültesi İnşaatı (2009 yılı) 

 

Eğitim Fakültesi (2010 yılı) 
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*İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 2. Bina 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi inşaatı toplam olarak 11500 m2 alana sahip olacak şekilde 

yapımına başlanmış olup 2010 yılı içerisinde yaklaşık olarak 3450 m2 si %30’u tamamlanmıştır.  

 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 2. Binası(2009 yılı) 

 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 2. Binası(2010 yılı) 
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*Ziraat Fakültesi  

Ziraat Fakültesi inşaatı toplam 10000 m2 alana sahip olacak şekilde yapımına başlanmış olup 

2010 yılı içerisinde yaklaşık olarak 7100 m2 si tamamlanmıştır. 2010 yılında yaklaşık olarak %70 i 

tamamlanmıştır. 

 

Ziraat Fakültesi Binası Yapım Çalışmaları(2009 yılı) 

 

Ziraat Fakültesi Binası (2010 yılı) 
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* İlahiyat Fakültesi 

Yapımına 2010 yılında başlanılan ve tamamı 5150 m2 olarak planlanan İlahiyat Fakültesi 

inşaatının yaklaşık olarak 2500 m2 lik kısmı tamamlanmıştır. 

 

*Sorgun Meslek Yüksekokulu 

 2010 yılı Temmuz ayında düzenlenen törenle temeli atılan Sorgun Meslek Yüksekokulu’nun 

kaba inşaatı tamamlanmıştır. 6 bin 800 metrekare alan üzerine inşa edilen ve 5 kattan oluşan meslek 

yüksekokulu 2010-2011 Eğitim Öğretim yılı öncesi tamamlanması planlanıyor. Meslek 

Yüksekokulumuz da sondajcılık, bilgisayar programcılığı, yerel yönetimler, mimari restorasyon, özel 

güvenlik ve koruma bölümlerinin açılması planlanmaktadır. 
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 2.  Projeler 

a) Mühendislik -Mimarlık Fakültesi 

Bölümün Adı 
Proje 

Yöneticisi 
Proje Adı 

Destekleyen 

Kurum 

/Kuruluş 

Proje Maliyeti 
Tamamlanıp 

Tamamlanmadığı 

Jeoloji Müh. Prof. Dr. Talat 

ÖZPOZAN 

2009K120530 

Bozok Üniversitesi 

Merkezi Araştırma 

Laboratuvarı 

Kurulumu 

DPT 8.900.000,00 TL Devam Ediyor. 

Jeoloji Müh. Yrd. Doç. Dr. 

Nursel ÖKSÜZ 

109Y167 TÜBİTAK 25.000,00 TL Devam Ediyor. 

Jeoloji Müh. Yrd. Doç. Dr. 

Nursel ÖKSÜZ 

B.F.F.M/2009-06 Bozok Üniversitesi, 

Bilimsel Araştırma 

Projeleri Birimi 

10.000,00 TL Devam Ediyor. 

Jeoloji Müh. Ahmet GÖKCE M-415 Cumhuriyet 

Üniversitesi, 

Bilimsel Araştırma 

Projeleri Birimi 

19.890,00 TL Devam Ediyor. 

Jeoloji Müh. Ahmet GÖKCE M-305 Cumhuriyet 

Üniversitesi, 

Bilimsel Araştırma 

Projeleri Birimi 

20.000,00 TL Tamamlandı. 

Elektrik – 

Elektronik Müh. 

Doç. Dr. 

Feyzullah 

TEMURTAŞ 

Veri Haberleşmesi 

ve Kontrol Amaçlı 

Kablosuz Prototip 

Bir Sistem Tasarımı 

Bozok Üniversitesi 

Bilimsel Araştırma 

Projeleri Birimi 

8.000,00 TL Tamamlandı 

İnşaat Müh. Yrd. Doç. Dr. 

Selçuk Emre 

GÖRKEM 

Yüksek 

Performanslı 

Betonların Mekanik 

Özelliklerinin 

Deneysel ve Teorik 

Olarak İncelenmesi 

K.T.Ü. BAP - Tamamlandı 
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İnşaat Müh. Yrd. Doç. Dr. 

Selçuk Emre 

GÖRKEM 

Çelik Taşıyıcı 

Sistemlerde Yatay 

Yük Taşıma 

Kapasitesini Artıran 

Elemanların 

Etkinliğinin 

Deneysel ve Teorik 

Olarak İncelenmesi, 

K.T.Ü. BAP, - Tamamlandı 

 

1.Musa Avni AKÇE (Araştırmacı). Bozok Üniversitesi Merkezi Araştırma Laboratuvarı Kurulumu. 

DPT, Araştırma Altyapısı Projesi, 2009K120530 (8.900.000,00 TL). 

2.Yozgat Bölgesi Ofiyolitlerine Bağlı Gelişen Manganez Cevherleşmelerinin Mineralojik ve 

Jeokimyasal Özellikleri isimli ve 109Y167 nolu,TUBİTAK Hızlı Destek projesi. Projede yürütücü, Bütçe: 

24.523 TL, 2009- devam ediyor. 

3.Eymir –Sorgun ve Cihanpaşa (Yozgat) Bölgesi Manganez Cevherleşmelerinin Mineralojik ve 

Jeokimyasal Özellikleri isimli ve B.F.F.M/2009-06 nolu Bozok Üniversitesi Bilimsel Araştırma Projesi. 

Projede yürütücü. Bütçe 10.000 TL, 2009- devam ediyor 

4.Ahmet GÖKCE (Yürütücü) ve Esra ÜNAL-ÇAKIR (Araştırıcı). Hazinemağara ve Kırkpavli 

(Gümüşhane) Kurşun - Çinko Cevherleşmelerinin Jeolojisi. Cumhuriyet Üniversitesi, Bilimsel Araştırma 

Projeleri Birimi, M-415 (19.890,00 TL). 

5.Ahmet GÖKCE (Yürütücü) , Gülcan BOZKAYA (Araştırıcı) ve Esra ÜNAL-ÇAKIR (Araştırıcı). 

Akdağmadeni (YOZGAT) Yöresi Kurşun-Çinko Yataklarında Kurşun ve Kükürt İzotopları Jeokimyası 

İncelemeleri. Cumhuriyet Üniversitesi Araştırma Fonu Projesi, M-305 (). 

6. Doç. Dr. Feyzullah TEMURTAŞ Veri Haberleşmesi ve Kontrol Amaçlı Kablosuz Prototip Bir 

Sistem Tasarımı, Bozok Üniversitesi Bilimsel Araştırma Projeleri Birimi 8000 TL, Tamamlandı. 

7.Yrd. Doç. Dr. Selçuk Emre GÖRKEM Yüksek Performanslı Betonların Mekanik 

Özelliklerinin Deneysel ve Teorik Olarak İncelenmesi K.T.Ü. BAP-Tamamlandı 

8. Yrd. Doç. Dr. Selçuk Emre GÖRKEM Çelik Taşıyıcı Sistemlerde Yatay Yük Taşıma 

Kapasitesini Artıran Elemanların Etkinliğinin Deneysel ve Teorik Olarak İncelenmesi, K.T.Ü. BAP,-

Tamamlandı. 
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b)Fen-Edebiyat Fakültesi 

b-1 Biyoloji Bölümü 

Bölümün Adı 
Proje 

Yöneticisi 
Proje Adı 

Destekleyen 

Kurum 

/Kuruluş 

Proje Maliyeti 
Tamamlanıp 

Tamamlanmadığı 

 

Ergin 

HAMZAOĞLU 
A.F.F.F./2009-05 

Bozok 

Üniversitesi, 

Bilimsel 

Araştırma 

Projeleri Birimi 

14.000,00 TL Devam Ediyor 

Ali 

GÜLÜMSER 
A.F.F.Z.2009-01 

Bozok 

Üniversitesi, 

Bilimsel 

Araştırma 

Projeleri Birimi 

8.000,00 TL Devam Ediyor 

Mehmet Ali 

SÜDÜPAK 
TBAG-209T002 TÜBİTAK 129.774,00 TL Devam Ediyor 

Hatice 

Nurhan 

BÜYÜKKARTAL 

 

TBAG-107T510 TÜBİTAK 146.654,00 TL Devam Ediyor 

Ignell R,  

Hansson B. 
Formas 

İsveç Araştırma 

Konseyi 
 

Anopheles 

strephensi 

sivrisineğinin 

anten organı 

transcriptome 

dizi analizi 

Anopheles 

stephensi 

Genom 

Projesi 

Konsorsiyumu 

 
Ulusal Sağlık 

Enstitüleri (NIH) 
 

Anopheles 

stephensi Genom 

Açıklaması 
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Nusret 

AYYILDIZ 

EÜBAP-FBD-09-

720 

Erciyes 

Üniversitesi, 

Bilimsel 

Araştırma 

Projeleri Birimi 

30.000 

Penisilin Modeli 

Deneysel 

Epilepside Bazı 

Antioksidanların 

Etkileri: 

Elektrofizyolojik 

Bir Çalışma 

Nusret 

AYYILDIZ 

EÜBAP-FBD-09-

956 

Erciyes 

Üniversitesi, 

Bilimsel 

Araştırma 

Projeleri Birimi 

12.500 

Vitamin B6 C ve E 

ile Kanabinoid 

Etkileşiminin 

Penisilinle 

Uyarılan 

Epileptiform 

Aktiviteye Etkisi 

Mehmet 

Gökhan 

HALICI 

FBA–09–908 

Erciyes 

Üniversitesi, 

Bilimsel 

Araştırma 

Projeleri Birimi 

30.000,00 TL Devam Ediyor 

Berrin 

TUĞRUL 

C.B.Ü. B.A.P-

2009 

Celal Bayar 

Üniversitesi, 

Bilimsel 

Araştırma 

Projeleri Birimi 

17.000,00 TL Devam Ediyor 

 

1. Ergin HAMZAOĞLU (Yürütücü) ve Murat KOÇ (Araştırıcı). Türkiye Minuartia L. seksiyonunun 

(Caryophyllaceae) taksonomik revizyonu. Bozok Üniversitesi, B.A.P. Birimi. Proje No: A.F.F.F./2009-05 

(14.000,00 TL). 

2. Ali GÜLÜMSER (Yürütücü), Ümit BUDAK (Araştırıcı) ve Murat KOÇ (Araştırıcı). Süreyya Bey 

Barajı (Çekerek/Yozgat) ve Çevresinin Florası. Bozok Üniversitesi, B.A.P. Birimi. Proje No: 

A.F.F.Z.2009-01 (8.000,00 YL). 

3. Mehmet Ali SÜDÜPAK (Yürütücü). Mısır (Zea mays L.) ve Mısır Pası (Puccinia sorghi Schwein) 

interaksiyonunda ekspresyonu modüle edilen mRNA’ların modifiye cDNA-AFLP tekniği ile 

tanımlanması ve karakterizasyonu. TÜBİTAK, TBAG-209T002 (129.774,00 TL). 

4. Hatice Nurhan BÜYÜKKARTAL (Yönetici), Hatice ÇÖLGEÇEN (Araştırıcı), Nur Münevver PINAR 

(Araştırıcı) ve Ümit BUDAK (Araştırıcı). Türkiye Senecio L. (Asteraceae) taksonlarının yaprak ve gövde 
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anatomisi ile tohum ve polen morfolojilerinin ışık ve elektron mikroskoplarında incelenmesi. 

TÜBİTAK. Proje No: TBAG-107T510 (146.654,00 TL). 

5. Meryem Şenay Şengül DEMİRAK (Araştırıcı), Ignell R, Hansson B. Anopheles stephensi 

sivrisineğinin anten organı transcriptome dizi analizi. İsveç Araştırma Konseyi Formas. 

6. Meryem Şenay Şengül DEMİRAK (Araştırıcı), Anopheles stephensi Genom Projesi 

Konsorsiyumu. 2009-devam ediyor. Anopheles stephensi genom açıklamasi. Ulusal Sağlık Enstitüleri 

(NIH). 

7. Sedat PER (Araştırıcı), Nusret AYYILDIZ. Penisilin Modeli Deneysel Epilepside Bazı 

Antioksidanların Etkileri: Elektrofizyolojik Bir Çalışma, Erciyes Üniversitesi Bilimsel Araştırma Projeleri 

(EÜBAP-FBD-09-720), Devam ediyor. 

8. Sedat PER (Araştırıcı), Nusret AYYILDIZ. Vitamin B6 C ve E ile Kanabinoid Etkileşiminin 

Penisilinle Uyarılan Epileptiform Aktiviteye Etkisi, Erciyes Üniversitesi Bilimsel Araştırma Projeleri 

(EÜBAP-FBD-09-956), Devam ediyor. 

9. Mehmet Gökhan HALICI, (Yürütücü), Ahmet AKSOY (Araştırıcı) ve Mustafa KOCAKAYA 

(Araştırıcı). Bakır Dağı (Develi, Kayseri) liken ve likenikol fungus çeşitliliği. Erciyes Üniversitesi, B.A.P. 

Birimi. Proje No: FBA-09-908 (30.000,00 TL). 

10. Berrin TUĞRUL (Yürütücü), İlker BÜYÜK (Araştırıcı), Hikmet YILMAZ (Araştırıcı) ve Ece ONUR 

(Araştırıcı). İdyopatik jeneralize epilepsi ile EFHC1 genindeki 662 G>A ve 685 T>C polimorfizmi 

ilişkisinin araştırılması. Celal Bayar Üniversitesi, B.A.P. Birimi. C.B.Ü. B.A.P.-2009 (17.000,00 TL). 

b-2 Fizik Bölümü 

Birim 
Proje 

Yöneticisi 
Proje Adı 

Destekleyen 

Kurum/Kuruluş 
Proje Maaliyeti 

Tamamlanıp 

Tamamlanmadığı 

Fen Edebiyat 

Fakültesi 

Fizik Bölümü 

Hidayet Çetin 

Grafen Gaz 

Sensörü 

Geliştirilmesi 

Tübitak 284.000 TL Devam Ediyor 

Mustafa 

Böyükata 

Metal Katkılı Bor 

Topakları Ve 

Hidrojen Bağlı 

Komplekslerinin 

İncelenmesi 

Tübitak 133.480 TL Devam Ediyor 
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Fen Edebiyat 

Fakültesi 

Fizik Bölümü 

Nureddin 

Türkan 

Geçiş 

Bölgesindeki Bazı 

Çift-Çift 

Çekirdeklerin 

Elektromanyetik 

Geçişlerinin 

Çokkutuplulukları

nın İncelenmesi 

Tübitak 55.000TL Tamamlandı 

Mustafa Erol 

Metalik 

Alaşımların Isı 

Kapasitelerinin 

İncelenmesi 

(Yüksek Lisans 

Projesi, Bozok 

Üniversitesi 

Bilimsel Araştırma 

Projeleri Birimi) 

Bozok Üniversitesi 

Fen Bilimleri 

Enstitüsü 

3.000TL Tamamlandı 

 

b-3 Kimya Bölümü 

Birim 

Proje 

Yöneticisi 
Proje Adı 

Destekleyen 

Kurum/Kuruluş 

Proje 

Maliyeti 

Tamamlanıp 

Tamamlanm

adığı 

Fen-

Edebiyat 

Fakültesi 

Kimya 

Bölümü 

Cengiz SOYKAN BÜBAP-I.F.E/2009-03 

Bozok Üniversitesi 

Bilimsel Araştırma 

Projeleri Birimi 

3.000,00 TL  Tamamlandı 

Cengiz SOYKAN BÜBAP-I.F.E/2009-04 

Bozok Üniversitesi 

Bilimsel Araştırma 

Projeleri Birimi 

3.000,00 TL  Tamamlandı 
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Fen-

Edebiyat 

Fakültesi 

Kimya 

Bölümü 

Mustafa 

Saçmacı 

Heterosiklik α,β-

Aminoasitler: 

Pirrol-3on, 

Pirrolo[2,1-

b][1,3]oksazin ve 

Pirrolo[1,2-

a][3,1]benzoksazin 

Türevlerinin 

Sentezleri ve 

Karakterizasyonu 

TÜBİTAK 85.000 TL 
Sonuç Raporu 

Sunuldu 

Ramazan 

COŞKUN 

Aşı 

Kopolimerizasyonla 

Asidik ve Bazik 

Fonksiyonel 

Gruplarla 

Fonksiyonlandırılmı

ş Poliester Liflerin 

Sentezi ve 

Özelliklerinin 

İncelenmesi 

IFEF/2009-08 

Bozok Üniversitesi, 

Bilimsel Araştırma 

Projeleri Birimi 

3.750,00 Devam Ediyor. 

Ali DELİBAŞ 

 
109T044 TÜBİTAK 

24668.80 

TL 
Devam Ediyor 

Fen-

Edebiyat 

Fakültesi 

Kimya 

Bölümü 

Yrd. Doç. Dr. 

Orhan HAZER 

Yardımcı 

araştırmacı 

"Aril Amit Grubu 

İhtiva Eden 

Polimerlerin 

Sentezi, 

Karakterizasyonu 

ve Ağır Metal 

Adsorpsiyon 

Özelliklerinin 

İncelenmesi" 

Tübitak 1002 

Projesi, Proje Kodu: 

109T044, 

TÜBİTAK 25000 TL Devam Ediyor 
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Doç. Dr. Nilgün 

ÖZPOZAN 

Titanat Bazlı Yeni 

Işıldar Maddelerin 

Hazırlanması Ve 

Karakterizasyonu 

Erciyes Üniversitesi, 

Bilimsel Araştırma 

Projeleri Birimi 

5.500.00 

TL 
Devam Ediyor 

 

1. Cengiz SOYKAN (Yürütücü) ve Ahmet ŞAHAN (Araştırmacı) “Tersiyer Amin Grubuna Sahip 

Kopolimerlerin Sentezi, Karakterizasyonu ve Kuvaternerizasyonu”, Bozok Üniversitesi Bilimsel 

Araştırma Projeleri Birimi, BÜBAP, I.F.E/2009-03, (3.000,00 TL). 

2. Cengiz SOYKAN (Yürütücü) ve Muradiye ŞAHİN (Araştırmacı) “2-(4-Klor-1-Naftiloksi)-2-

Oksoetil Metakrilat’ın 2-(Dietilamino) Etil Metakrilat ile Kopolimerlerinin Sentezi ve 

Karakterizasyonu”, Bozok Üniversitesi Bilimsel Araştırma Projeleri Birimi, BÜBAP, I.F.E/2009-04, 

(3.000,00 TL). 

 1. Ali DELİBAŞ (Yürütücü) ve Orhan HAZER (Araştırmacı), Ramazan COŞKUN (Araştırmacı), Aril 

Amit Grubu İhtava Eden Polimerlerin Sentezi, Karakterizasyonu ve Ağır Metal Adsorpsiyon 

Özelliklerinin İncelenmesi. TÜBİTAK, 109T044 (24.668,80 TL).   

 2. Doç.Dr. Nilgün Özpozan (Yürütücü) ve Esra Korkmaz (Araştırmacı).’’TİTANAT BAZLI YENİ 

IŞILDAR MADDELERİN HAZIRLANMASI VE KARAKTERİZASYONU’’ Erciyes Üniversitesi, Bilimsel 

Araştırma Projeleri Birimi, : FBY-09-861 (5.000,00 YTL). 

Birim Proje Yöneticisi Proje Adı 
Destekley
en Kurum/ 
Kuruluş 

Proje 
Maliyeti 

Tamamlanıp 
Tamamlanamadığı 

Fen-
Edebiyat 
Fakültesi 
Kimya 
Bölümü 

Prof. Dr. Mehmet 
ERSOY 

Jeotermal 
Kaynakların 
Değerlendirilmesi 

Devlet 
Planlama 
Teşkilatı 
(DPT) 

7.000.000,00 
YTL 

Devam Ediyor. 
Fen-

Edebiyat 

Fakültesi 

Kimya 

Bölümü 

Araştırmacı: Prof. 
Dr. Talat ÖZPOZAN 

 

 2- Prof. Dr. Talat 
ÖZPOZAN 

 

Araştırmacı: Hatice 
ARI 

Bazı aril, alkil-
polisiloksan 
türevlerinin sentezi, 
kromatografik ve 
titreşim 
spektroskopik 
özelliklerinin 
incelenmesi 

Erciyes 
Üniversitesi 
Bilimsel 
Araştırma 
Projeleri 
Birimi 

4.999,66 YTL Tamamlandı. 
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3- Prof. Dr. Talat 
ÖZPOZAN 

 

Araştırmacı: Hatice 

ARI 

Çeşitli süt ve süt 
ürünlerinde konjuge 
linoleik asit 
düzeylerinin 
belirlenmesi 

Erciyes 
Üniversitesi 
Bilimsel 
Araştırma 
Projeleri 
Birimi 

30.000,00 YTL Devam Ediyor. 

 

4- Doç. Dr. Mustafa 
SAÇMACI 

Araştırmacı: İrfan 
KOCA 

Araştırmacı: 

Ş.Hakan ÜNGÖREN 

 

107T140 TÜBİTAK 122.000,00 YTL Devam Ediyor. 

5- Prof. Dr. Mehmet 
ERSOY 

 

Araştırmacı: Prof. 

Dr. Cengiz SOYKAN 

Jeotermal 
Kaynakların 
Değerlendirilmesi 

Devlet 
Planlama 
Teşkilatı 
(DPT) 

7.000.000,00 
YTL 

Devam Ediyor. 

Fen-

Edebiyat 

Fakültesi 

Kimya 

Bölümü 

6- Prof. Dr. Mehmet 
ERSOY 

 

Araştırmacı: Yrd. 

Doç. Dr. İsmail 

AKDENİZ 

Jeotermal 
Kaynakların 
Değerlendirilmesi 

Devlet 
Planlama 
Teşkilatı 
(DPT) 

7.000.000,00 
YTL 

Devam Ediyor. 

 

7-  Prof. Dr. İsmail 
YILDIRIM 

 

Araştırmacı: İrfan 

KOCA 

FBT- 05–40 

Erciyes 
Üniversite
si Bilimsel 
Araştırma 
Projeleri 
Birimi 

28.000,00 YTL Tamamlandı. 

Fen-

Edebiyat 

Fakültesi 

Kimya 

Bölümü 

8-  Prof. Dr. İsmail 
YILDIRIM 

 

Araştırmacı: İrfan 

KOCA 

FBT- 05–20 

Erciyes 
Üniversitesi 
Bilimsel 
Araştırma 
Projeleri 
Birimi 

10.000,00 YTL Tamamlandı. 

 

9-  Prof. Dr. İsmail 
YILDIRIM  

 

Araştırmacı: İ.Evren 
KIBRIZ 

FBY- 07–46 

Erciyes 
Üniversitesi 
Bilimsel 
Araştırma 
Projeleri 
Birimi 

5.000,00 YTL Tamamlandı. 
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Fen-

Edebiyat 

Fakültesi 

Kimya 

Bölümü 

10-  Doç. Dr. Nilgün 
ÖZPOZAN 

 

Araştırmacı: Esra 

KORKMAZ 

Silikat Bazlı Yeni 
Işıldar Maddelerin 
Hazırlanması ve 
Karakterizasyonu 

Erciyes 
Üniversitesi 
Bilimsel 
Araştırma 
Projeleri 
Birimi 

5.000,00 YTL Devam Ediyor. 

Yrd. Doç. Dr. 
Mustafa SAÇMACI 

107T140 TÜBİTAK 122000 YTL Devam Ediyor. 

Prof. Dr. İsmail 
YILDIRIM  

 

(Araştırmacı Araş. 
Gör. İrfan KOCA) 

FBA-05-20 

Erciyes 
Üniversitesi
, Bilimsel 
Araştırma 
Projeleri 
Birimi 

35.000 YTL Tamamlandı. 

Prof. Dr. İsmail 
YILDIRIM  

 

(Araştırmacı Araş. 
Gör. İrfan KOCA) 

FBT-05-40 

Erciyes 
Üniversitesi
, Bilimsel 
Araştırma 
Projeleri 
Birimi 

 

 

 

b-4 Türk Dili ve Edebiyatı 

Birim Proje Yöneticisi Proje Adı 
Destekleyen 
Kurum/Kuruluş 

Proje 
Maliyeti 

Tamamlanıp 
Tamamlanmadığı 

Fen-
Edebiyat 
Fakültesi 
Türk Dili 
ve 
Edebiyatı 

Ziya AVŞAR, 
Ahmet 
TANYILDIZ 

İsmail Rusûhî-i 
Ankaravî-Mesnevî-i 
Şerîf Şerhi 
(Mecmûatü'l-Letâif 
ve Matmûretü'l-
Maârif), C I, 
(İnceleme-Tenkitli 
Metin-Sözlük) 

Erciyes 
Üniversitesi, 
Bilimsel 
Araştırma 
Projeleri Birimi 

12.000YTL Devam Ediyor. 

Ahmet 
TANYILDIZ 

Edebiyat Kavramları 
Sözlüğü 

Hacettepe 
Üniversitesi, 
Araştırma Projesi 

15.000YTL Devam Ediyor. 

Turgut KOÇOĞLU 

Şem’i Şem’ullah 
Efendi, Şerh-i 
MesneviC II, 
(İnceleme-Tenkitli 
Metin-Sözlük) 

Erciyes 
Üniversitesi, 
Doktora Projesi 

10.000YTL Tamamlandı. 
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b-5 Tarih Bölümü 

Birim 
Proje 

Yöneticisi 
Proje Adı 

Destekleyen 
Kurum/Kuruluş 

Proje 
Maliyeti 

Tamamlanıp 
Tamamlanmadığı 

Fen-
Edebiyat 
Fakültesi  

 

Tarih 
Bölümü 

Doç. Dr. Taha 
Niyazi Karaca  

 

(Yardımcı 
Araştırmacı  

Öğr. Gör. 
İsmigül Çetin) 

SBD-08-484 

Milli Mücadele 
Döneminde İngiliz 

Yüksek 
Komiserliğinin 

Kuruluşu ve 
Faaliyetleri 

Erciyes Üniversitesi 
Bilimsel  

 

Araştırma Projeleri 
Birimi 

9.405 TL. Devam Ediyor. 

 

1. Taha Niyazi KARACA (Yürütücü) ve İsmigül ÇETİN (Araştırmacı). Milli Mücadele Dönemi İngiliz 

Yüksek Komiserliği’nin Kuruluşu ve Faaliyetleri. Erciyes Üniversitesi, Bilimsel Araştırma Projeleri 

Birimi, B–484 (9.405.00 TL). 
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F.3 İdari Birimlerin Faaliyet ve Projeleri 

Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 

İdari Hizmetler: 

Web Hizmetleri 

 Üniversitemizin anasayfasının yapımı, güncelleştirilmesi.  
 Üniversitemiz akademik birimlere ait web sayfalarının yayınlanması.  

Öğrenci kulüplerine ait sayfaların yayınlanması.  
 Üniversitemiz idari birimlerin web sayfalarının güncelleştirilmesi. 
 Düzenlenen etkinlik ve sempozyumlarla ilgili web sayfaları için hosting hizmetinin verilmesi 

 

E- Posta İşlemleri 

Üniversitemiz personeline @bozok.edu.tr uzantılı posta adresi verilmektedir.Öğrencilere ise 

talepleri Doğrultusunda Microsft'un bir hizmeti olan @live.edu servisi üzerinden mailller 

verilmektedir.Verilen hizmetler kurum ile ilişiğin kesilmesinden sonra 1 yıl içersinde iptal 

edilmektedir.Şu andaki kullanıcı sayımız 5000 civarındadır. 

Kullanıcılara bu servis altında Webmail,Pop3-Smtp, Spam denetimi , Yönlendirme adresi 

ekleme, Şifre değiştirme hizmetleri verilmektedir. 

Webmail Hizmeti  

Kullanıcılar http://posta.bozok.edu.tr adresinden maillerine internet olan her yerden erişebilirler. 

POP3-SMTP Hizmeti 

Kullanıcılar web arayüzü dışında outlook express, microsoft outlook veya thunderbird gibi mail 

istemcileri ile postalarını kendi bilgisayarından direk gönderip alabilir, önemli postalarını kendi 

bilgisayarında yedekleyebilirler. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://posta.bozok.edu.tr/
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Genel Sekreterlik 

a) Projeleri  

Proje Yöneticisi Proje Adı 
Destekleyen 
Kurum/Kuruluş 

Proje 
Maliyeti 

Tamamlanıp 
Tamamlanmadığı 

Yrd. Doç. Dr. 
Mustafa SAÇMACI 

107T140 TÜBİTAK 122.000 YTL Tamamlandı. 

 

2010 Yılı Üniversite Yönetim Kurulu Faaliyetleri 

2010 Yılında Üniversitemiz Yönetim Kurulu 29 defa toplanmış ve toplam 213 karar alınmıştır.  

-Üniversitemiz Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü’nün 2010 Mali Yılı Ek Bütçe Taslağı 

üzerinde görüşüldü. 

-Üniversitemiz Mühendislik-Mimarlık Fakültesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Fen-

Edebiyat Fakültesi ve Meslek Yüksekokulu’nda 2010-2011 Eğitim-Öğretim Yılı güz ve bahar 

yarıyıllarında okutulacak bazı derslerin şubelere bölünmesi üzerinde görüşüldü. 

-ÖYP  Kapsamında İletişim Fakültesi Bölüm ve Anabilim Dallarındaki Araştırma Görevlisi 

Kadrolarına Atama Yapılması ile ilgili konu üzerinde görüşüldü. 

 -Üniversitemiz bünyesinde 2010-2011 Eğitim-Öğretim Yılında öğrenim görecek olan yabancı 

uyruklu öğrencilerden alınacak ücretlerin belirlenmesi ile ilgili konu üzerinde görüşüldü. 

-2010-2011 Eğitim Öğretim Yılı’nda Rektörlük birimlerinde görevli idari personele 

Yükseköğretim Kurumlarında İkili Öğretim Yapılması İle İlgili Kanun (3843 Sayılı Kanun) kapsamında 

fazla çalışma ücreti ödenmesi üzerinde görüşüldü. 

-Üniversitemiz Mühendislik Mimarlık Fakültesi Araştırma Görevlilerinin Lisansüstü Eğitimleri 

ile ilgili konu üzerinde görüşme. 

-Arş. Gör. Yeliz CÜCÜK’ün Yabancı Dil Eğitimi Almak Üzere Görevlendirilmesi ile ilgili konu 

üzerinde görüşüldü. 

-2010 Mali Yılında öğle yemeği servisinden faydalanacak elemanlardan günlük olarak alınacak 

yemek bedelleri üzerinde görüşüldü. 

-Üniversitemizde 2009-2010 Öğretim Yılı Süresince Başarılı ve Gelir Düzeyi Düşük Öğrencilere 

Ücretsiz Öğle Yemeği verilmesi üzerinde görüşüldü. 

-Üniversitemizde öğrenim görmekte olan öğrencilere verilen yemek ücretinin belirlenmesi 

üzerinde görüşüldü. 

-Üniversitemiz Meslek Yüksekokulu’nda münhal bulunan okutmanlık kadrolarının Rektörlük 

Birimine aktarılması üzerinde görüşüldü. 

-Yrd. Doç Dr. Mahmut AKIN Tarafından Hazırlanan Rapor üzerinde görüşüldü. 
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-Üniversitemiz Sağlık Yüksekokulu Hemşirelik Bölümü Öğrencisi Eyüp SEYREK’in İşitme Cihazı 

Gideri ile ilgili konu üzerinde görüşüldü. 

-2010-2011 Eğitim-Öğretim yılında kısmi zamanlı olarak Üniversitemiz birimlerinde 

çalıştırılacak öğrencilerin kontenjanlarının dağılımı ile ilgili konu üzerinde görüşüldü.  

-2010-2011 Eğitim-Öğretim yılında normal öğretim öğrencilerinin katkı paylarının % 20 

Oranında artırılması üzerinde görüşüldü. 

-Yozgat Sağlık Meslek Lisesi Öğrencilerinin Üniversitemiz Araştırma ve Uygulama 

Hastanesinde Staj Yapmaları ile ilgili konu üzerinde görüşüldü. 

-Fen-Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü (İÖ) Öğrencisi Damla Bostancı’nın Afyon Kocatepe 

Üniversitesinde Öğrenimine Devam Etmesi ile ilgili konu üzerinde görüşüldü. 

-Üniversitemiz Meslek Yüksekokulu Bünyesinde İlana Çıkılması ile ilgili konu üzerinde 

görüşme. 

-2009–2010 öğretim yılında Üniversitemizde Yaz Okuluna katılacak öğrencilerden alınacak Yaz 

Okulu öğretim ücretleri ile Yaz Okulunda ders verecek öğretim elemanlarına ödenecek ek ders ve 

sınav ücretleri ile ilgili konu üzerinde görüşüldü. 

-2009–2010 Öğretim Yılında yaz okulunda bir dersin açılabilmesi için gerekli en az öğrenci 

sayıları, öğrencilerden alınacak yaz okulu öğrenim ücretleri ve Üniversitemiz öğretim elemanlarına 

unvanlarına göre ek ders ücreti ödenmesi ile ilgili konu üzerinde görüşüldü. 

-Üniversitemiz İletişim Fakültesine ÖYP Kapsamında Atamaları Yapılan Araştırma 

Görevlilerinin Yüksek Lisans Eğitimleri ile ilgili konu üzerinde görüşüldü. 

-Yabancı Uyruklu Sözleşmeli Öğretim Elemanlarının Ücretlerinin Belirlenmesi ve Sözleşme 

Sürelerinin Uzatılması ile ilgili konu üzerinde görüşüldü. 

 -Sosyal Güvenlik Kurumundan kiralanan binanın satın alınması ile ilgili konu üzerinde 

görüşüldü. 

 -Yerköy Adalet Meslek Yüksekokulu Adalet Programı Öğrencisi Mukaddes YALMAN’ın 

Kaydının Dondurulması ile ilgili konu üzerinde görüşüldü. 

 - Yerköy Adalet Meslek Yüksekokulu Adalet Programı Öğrencisi Faruk TEKİN’in Kaydının 

Dondurulması ile ilgili konu üzerinde görüşüldü. 

 -Üniversitemiz Tıp Fakültesi Öğretim Üyelerinin Görevlendirilmesi ile ilgili konu üzerinde 

görüşüldü. 

 -Üniversitemiz Fen-Edebiyat Fakültesi Matematik Bölümü Matematiğin Temelleri ve 

Matematik Lojik Anabilim Dalı Araştırma Görevlisi Uğur KADAK’ın Lisansüstü Eğitimi ile ilgili konu 

üzeinde görüşüldü. 

 -Üniversitemiz Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji Bölümü Klasik Arkeoloji Anabilim Dalı 

Araştırma Görevlisi Ayça DOKUZBOY’un Lisansüstü Eğitimi ile ilgili konu üzerinde görüşüldü. 
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 -Üniversitemiz İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme Bölümü Üretim Yönetimi ve 

Pazarlama Anabilim Dalında İlana Çıkılması ile ilgili konu üzerinde görüşüldü. 

 -ÖYP Kapsamında İletişim Fakültesi Anabilim Dallarındaki Araştırma Görevlisi Kadrolarına 

Atama Yapılması ile ilgili konu üzerinde görüşüldü. 

 -Üniversitemiz Sağlık Yüksekokulu Anabilim Dalında Kadro Aktarılması ile ilgili konu üzerinde 

görüşüldü. 

-Üniversitemiz Akademik Kadrolar İle İlgili Dolu ve Boş Kadro Değişikliği Cetveli üzerinde 

görüşüldü.               

 -Üniversitemiz birimlerinde kadro aktarılması ve ilana çıkılması ile ilgili konu üzerinde 

görüşüldü. 

-Üniversitemiz birimlerinde bazı bölüm ve anabilim dallarındaki kadrolarda ilana çıkılması ile 

ilgili konu üzerinde görüşüldü.  

-Üniversitemiz Fen-Edebiyat Fakültesi Fizik Bölümü Atom ve Moleküler Fiziği Anabilim 

Dalında İlana Çıkılması ile ilgili konu üzerinde görüşüldü. 

-Üniversitemiz Fen-Edebiyat Fakültesindeki Bazı Anabilim Dallarında Kadro Aktarılması ve 

İlana Çıkılması ile ilgili konu üzerinde görüşüldü. 

-Üniversitemiz Fen-Edebiyat Fakültesindeki Bazı Anabilim Dallarındaki Kadrolarda İlana 

Çıkılması ile ilgili konu üzerinde görüşüldü. 

 -Öğretim Üyesi Yetiştirme Programı kapsamında araştırma görevlisi kadro aktarımı ve ilanı ile 

ilgili konu üzerinde görüşüldü. 

 -ÖYP Araştırma Görevlilerinin Yabancı Dil Eğitimi Almak Üzere Görevlendirmeleri ile ilgili konu 

üzerinde görüşüldü. 

 -Üniversitemiz Mühendislik-Mimarlık Fakültesindeki Bazı Anabilim Dallarında Kadro 

Aktarılması ve İlana Çıkılması ile ilgili konu üzerinde görüşüldü. 

 -Üniversitemiz Fen-Edebiyat Fakültesi Fizik Bölümü Katıhal Fiziği Anabilim Dalında İlana 

Çıkılması ile ilgili konu üzerinde görüşüldü. 

 -Üniversitemiz Yemek Kuruluna Üye Seçimi üzerinde görüşüldü. 

 -Üniversitemiz Tıp Fakültesindeki Bazı Anabilim Dallarında Kadro Aktarılması ve İlana 

Çıkılması ile ilgili konu üzerinde görüşüldü. 

 -2009-2010 Eğitim-Öğretim Yılında Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi’nde Öğrenim Gören 

Üniversitemiz Tıp Fakültesi Öğrencilerinin Başarı Durumları ile ilgili konu üzerinde görüşüldü. 

 -Üniversitemiz İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesindeki Bazı Anabilim Dallarında Kadro 

Aktarılması ve İlana Çıkılması ile ilgili konu üzerinde görüşüldü. 
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 -Meslek Yüksekokulu Muhasebe ve Vergi Bölümü Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Programı 

Öğrencisi Osman KAYA’nın İnönü Üniversitesi Malatya Meslek Yüksekokulu’nda Öğrenimine Devam 

Etmesi ile ilgili konu üzerinde görüşme. 

 -Bozok Üniversitesi Öğretim Üyeliği Kadrolarına Yükseltilme ve Atamalarda Dikkat Edilecek 

Kriterlerin Hazırlanması İle İlgili Komisyon Oluşturulması üzerinde görüşüldü. 

 -2010-2011 Eğitim-Öğretim Yılından İtibaren Öğrencilere Verilecek Kimlik ve Diplomalardan 

Alınacak Ücretler ile ilgili konu üzerinde görüşüldü. 

 -Yabancı Uyruklu Öğretim Elemanının Sözleşmesinin Yapılarak Ücretinin Belirlenmesi ile ilgili 

konu üzerinde görüşüldü. 

-Üniversitemiz Tıp Fakültesindeki bazı anabilim dallarında kadro aktarılması ile ilgili konu 

üzerinde görüşüldü. 

-Üniversitemiz Birimlerinde Görev Yapan Öğretim Elemanlarının Alanları İle İlgili Toplantılara 

Katılmaları üzerinde görüşme. 

-Üniversitemiz Fen-Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü Yeni Türk Edebiyatı 

Anabilim Dalında İlana Çıkılması üzerinde görüşüldü. 

-Üniversitemiz Fen-Edebiyat Fakültesi Biyoloji Bölümü Öğrencisi Bilal DEMİR’in Ortez Gideri 

ile ilgili konu üzerinde görüşüldü.  

-Üniversitemiz İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme Bölümü Yönetim ve Organizasyon 

Anabilim Dalı öğretim üyesi Yrd. Doç. Dr. Mahmut AKIN’ın raportör olarak görevlendirilmesi ile ilgili 

konu üzerinde görüşüldü. 

-Prof. Dr. Hasan Zafer ACAR’ın Profesör Unvanının Geri Alınması ile ilgili konu üzerinde 

görüşüldü. 

-Staj Yapmak Üzere Üniversitemize Gelecek Olan Ahmet Yesevi Üniversitesi Öğrencilerinin 

Konaklama, Yemek ve Eğitim Giderleri ile ilgili konu üzerinde görüşüldü. 

-Üniversitemiz Yemek Kurulu oluşturulması üzerinde görüşüldü. 

-Üniversitemiz Yemek Kuruluna Üye Seçimi üzerinde görüşme. 

-Doç. Dr. Mürüvvet BAŞER’in 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu’nun 40/b Maddesine Göre 

Üniversitemizde Görevlendirilmesi ile ilgili konu üzerinde görüşüldü. 

-2010 yılında toplam 8 adet profesör,  3 adet doçent ataması, 15 adet yardımcı docent,2 adet 

öğretim görevlisi ve  4 adet uzman ataması yapıldı. 

- 2010 yılında toplam 3 adet daire başkanı ataması yapıldı. 

- 2010 yılı içerisinde 57 adet yurtiçi görevlendirme kararı alındı. 

- 2010 yılı içerisinde 11 adet yurtdışı görevlendirme kararı alındı. 
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2010 Yılı Üniversite Senatosu Faaliyetleri 

2010 Yılında Üniversitemiz Senatosu 15 defa toplanmış ve toplam 64 karar alınmıştır.  

-Üniversitemiz Sağlık Yüksekokulu Hemşirelik Bölümü Bünyesinde Anabilim Dalları Kurulması 

ile ilgili konu üzerinde görüşüldü. 

-Üniversitemiz İletişim Fakültesi bünyesinde bölüm ve anabilim dalları kurulması ile ilgili konu 

üzerinde görüşüldü. 

-Bozok Üniversitesi Vakfınca 01.01.2010 tarihinden itibaren Fen-Mühendislik-Sağlık Bilimleri 

Alanında Yurtiçi ve Yurtdışı Bilimsel Çalışmalara Verilecek Maddi Desteklerle İlgili İlkeler üzerinde 

görüşüldü. 

-Bozok Üniversitesi Vakfınca 01.01.2010 tarihinden itibaren Sosyal Bilimler Alanında Yurtiçi ve 

Yurtdışı Bilimsel Çalışmalara Verilecek Maddi Desteklerle İlgili İlkeler üzerinde görüşüldü. 

-Bozok Üniversitesi Kısmi Zamanlı Öğrenci Çalıştırma Usul ve Esasları ile ilgili konu üzerinde 

görüşüldü. 

-Bozok Üniversitesi Yurtdışından Öğrenci Kabulüne İlişkin Başvuru ve Kayıt Kabul Esasları ile 

ilgili konu üzerinde görüşüldü. 

-Ziraat Fakültesinin Faaliyete Geçirilmesi ve Öğrenci Alınması ile ilgili konu üzerinde 

görüşüldü. 

-Sayın Devlet Bakanı ve Başbakan Yardımcısı Cemil ÇİÇEK’e Fahri Doktora Unvanı Verilmesi İle 

İlgili Komisyon Kurulması üzerinde görüşüldü. 

-Üniversitemiz Bünyesinde Dil Eğitimi ve Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezi (BÜDEM) 

Kurulması ile ilgili konu üzerinde görüşüldü. 

-Bozok Üniversitesi Araştırma ve Uygulama Hastanesi Yönetmeliği ile ilgili konu üzerinde 

görüşüldü. 

-T.C. Devlet Bakanı ve Başbakan Yardımcısı Sayın Cemil ÇİÇEK’e Fahri Doktora Unvanı 

Verilmesi ile ilgili konu üzerinde görüşüldü. 

-Üniversitemiz Meslek Yüksekokulu bünyesinde açılan Yaşlı Bakımı Programı ve Çocuk 

Gelişimi Programının, Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokuluna aktarılması ile ilgili konu üzerinde 

görüşüldü. 

-Üniversitemiz Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu bünyesinde bölüm ve program açılması 

ile ilgili konu üzerinde görüşüldü. 

-Üniversitemiz Fen Bilimleri Enstitüsü Bünyesinde Tarla Bitkileri Anabilim Dalında Yüksek 

Lisans Programı Açılması ve Öğrenci Alınması ile ilgili konu üzerinde görüşüldü. 

-Üniversitemiz bünyesinde Yerköy İlçesinde Adalet Meslek Yüksekokulu kurulması ile ilgili 

konu üzerinde görüşüldü. 
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-Bozok Üniversitesi Pedagojik Formasyon Yönergesi ile ilgili konu üzerinde görüşüldü. 

-2009–2010 Eğitim-Öğretim Yılı sonunda Üniversitemiz birimlerinde Yaz Okulu açılması ile 

ilgili konu üzerinde görüşüldü. 

-Üniversitemiz Mühendislik-Mimarlık Fakültesi’nde 2009–2010 Eğitim-Öğretim Yılı Sonunda 

Yaz Okulu Açılması ile ilgili konu üzerinde görüşme. 

-Üniversitemiz Fen-Edebiyat Fakültesi’nde 2009–2010 Eğitim-Öğretim Yılı Sonunda Yaz Okulu 

Açılması ile ilgili konu üzerinde görüşüldü. 

-Üniversitemiz İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi’nde 2009–2010 Eğitim-Öğretim Yılı Sonunda 

Yaz Okulu Açılmaması ile ilgili konu üzerinde görüşüldü. 

-Üniversitemiz Sağlık Yüksekokulu’nda 2009–2010 Eğitim-Öğretim Yılı Sonunda Yaz Okulu 

Açılmaması ile ilgili konu üzerinde görüşüldü. 

-Üniversitemiz Meslek Yüksekokulu’nda 2009–2010 Eğitim-Öğretim Yılı Sonunda Yaz Okulu 

Açılmaması ile ilgili konu üzerinde görüşüldü. 

-Üniversitemiz Akdağmadeni Meslek Yüksekokulu’nda 2009–2010 Eğitim-Öğretim Yılı 

Sonunda Yaz Okulu Açılması ile ilgili konu üzerinde görüşüldü. 

-Üniversitemiz Fen Bilimleri Enstitüsü’nde 2009–2010 Eğitim-Öğretim Yılı Sonunda Yaz Okulu 

Açılmaması ile ilgili konu üzerinde görüşüldü. 

-Üniversitemiz Sosyal Bilimler Enstitüsü’nde 2009–2010 Eğitim-Öğretim Yılı Sonunda Yaz 

Okulu Açılmaması ile ilgili konu üzerinde görüşüldü. 

-Üniversitemiz Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi Bölümü’nde 2009–2010 Eğitim-Öğretim Yılı 

Sonunda Yaz Okulu Açılmaması ile ilgili konu üzerinde görüşüldü. 

-Üniversitemiz Türk Dili Bölümü’nde 2009–2010 Eğitim-Öğretim Yılı Sonunda Yaz Okulu 

Açılmaması ile ilgili konu üzerinde görüşüldü. 

-Üniversitemiz Yabancı Diller Bölümü’nde 2009–2010 Eğitim-Öğretim Yılı Sonunda Yaz Okulu 

Açılması ile ilgili konu üzerinde görüşüldü. 

-2010–2011 Eğitim-Öğretim Yılında uygulanacak Akademik Takvim ile ilgili konu üzerinde 

görüşüldü. 

-2010–2011 Eğitim-Öğretim Yılında Fen-Edebiyat Fakültesi Çift Anadal Programı Kontenjanları 

ve Eğitim-Öğretim Planları ile ilgili konu üzerinde görüşüldü. 

-2010–2011 Eğitim-Öğretim Yılında Mühendislik-Mimarlık Fakültesi Çift Anadal Programı 

Kontenjanları ve Eğitim-Öğretim Planları ile ilgili konu üzerinde görüşüldü. 

-2010-2011 Eğitim-Öğretim Yılında Fen-Edebiyat Fakültesi Yandal Programı Kontenjanları ve 

Eğitim-Öğretim Planları ile ilgili konu üzerinde görüşüldü. 
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-2010-2011 Eğitim-Öğretim Yılında Mühendislik-Mimarlık Fakültesi Yandal Programı 

Kontenjanları ve Eğitim-Öğretim Planları ile ilgili konu üzerinde görüşüldü. 

-Üniversitemiz bünyesinde Hukuk Fakültesi kurulması ile ilgili konu üzerinde görüşüldü. 

-Üniversitemiz Akademik Birimlerinin 2010–2011 Eğitim-Öğretim Yılı Eğitim Planları ile ilgili 

konu üzerinde görüşüldü. 

-Üniversitemiz programlarına yatay geçiş başvurusunda bulunacak öğrencilerin dörtlü veya 

yüzlü sisteme göre elde edilen başarı notlarının birbirine dönüştürülmesi ile ilgili konu üzerinde 

görüşüldü. 

 -Üniversitemiz Eğitim Fakültesi bünyesinde bölümler ve anabilim dalları kurulması ile ilgili 

konu üzerinde görüşüldü. 

-Üniversitemiz Fen Bilimleri Enstitüsü Bünyesinde Mekatronik Mühendisliği Anabilim Dalında 

Doktora Programı Açılması ve Öğrenci Alınması ile ilgili konu üzerinde görüşüldü. 

-Üniversitemiz Fen Bilimleri Enstitüsü Bünyesinde Kimya Anabilim Dalında Doktora Programı 

Açılması ve Öğrenci Alınması ile ilgili konu üzerinde görüşüldü. 

-Üniversitemiz bünyesinde Boğazlıyan İlçesinde Boğazlıyan Meslek Yüksekokulu kurulması ile 

ilgili konu üzerinde görüşüldü. 

-Üniversitemiz bünyesinde İlahiyat Fakültesi kurulması ile ilgili konu üzerinde görüşüldü. 

-Bozok Üniversitesi Önlisans Ve Lisans Düzeyinde Kurum İçi Ve Kurumlar Arası Yatay Geçişler 

İle İlgili Uygulama Esasları ile ilgili konu üzerinde görüşüldü. 

-Bozok Üniversitesi Çift Anadal Programı ve Yandal Programı Uygulama Esasları ile ilgili konu 

üzerinde görüşme. 

-2010-2011 Eğitim-Öğretim Yılında Üniversitemiz Programlarına Yurtdışı Yükseköğretim 

Programlarından Yatay Geçiş Yoluyla Alınacak Öğrencilerin Başvuru Şartları Ve Kontenjanları ile ilgili 

konu üzerinde görüşme. 

-Öğretim Üyesi Yetiştirme Projesi Kapsamında Alınacak Araştırma Görevlilerinin Başvuru 

Şartları ile ilgili konu üzerinde görüşme. 

-Üniversitemiz Ön Lisans ve Lisans Eğitim-Öğretim Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair 

Yönetmelik hakkında görüşme. 

-Üniversitemiz Boğazlıyan Meslek Yüksekokulu bünyesinde bölümler ve programlar kurulması 

ile ilgili konu üzerinde görüşüldü. 

-Üniversitemiz Yerköy Adalet Meslek Yüksekokuluna 2010-2011 Eğitim- Öğretim Yılında ek 

kontenjanla öğrenci alınması ile ilgili konu üzerinde görüşüldü. 
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-Boğazlıyan Meslek Yüksekokulu Bünyesinde Bölümler ve Programlar Kurulması ve 2010-2011 

Eğitim-Öğretim Yılında Ek Kontenjanla Öğrenci Alınması ile ilgili konu üzerinde görüşme. 

-Üniversitemiz bünyesinde Sorgun İlçesinde Sorgun Meslek Yüksekokulu kurulması ile ilgili 

konu üzerinde görüşüldü. 

-Üniversitemiz bünyesinde Sarıkaya İlçesinde Sarıkaya Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon 

Yüksekokulu kurulması ile ilgili konu üzerinde görüşüldü. 

-Sayın Ulaştırma Bakanı Binali YILDIRIM’a Fahri Doktora Unvanı Verilmesi İle İlgili Komisyon 

Kurulması ile ilgili konu üzerinde görüşme. 

-Ulaştırma Bakanı Sayın Binali YILDIRIM’a Fahri Doktora Unvanı Verilmesi ile ilgili konu 

üzerinde görüşüldü. 

 -Bozok Üniversitesi Akademik Yükseltilme ve Atanma Kriterleri” üzerinde görüşüldü.  

 -Üniversitemiz Sağlık Yüksekokulu Hemşirelik Bölümü Bünyesinde Anabilim Dalları Kurulması 

ile ilgili konu üzerinde görüşüldü. 

 -Üniversitemiz bünyesinde “ÖYP Kurum Koordinasyon Birimi” oluşturulması ile ilgili konu 

üzerinde görüşüldü. 

 -ÖYP Araştırma Görevlisi Kadrolarına ÖYP Puanlarına Göre Yükseköğretim Kurulu 

Başkanlığınca Merkezi Sistemle Yerleştirme Yapılması ile ilgili konu üzerinde görüşüldü. 

-Üniversitemiz Yerköy Adalet Meslek Yüksekokulundan gelen teklif doğrultusunda 2010–2011 

Eğitim-Öğretim Yılında uygulanacak Akademik Takvim ile ilgili konu üzerinde görüşüldü. 

-Bozok Üniversitesi Araştırma ve Uygulama Hastanesi Yönetmeliğinin yürürlükten kaldırılması 

ile ilgili konu üzerinde görüşüldü. 

-Üniversitemiz Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu bünyesinde bölüm ve anabilim dalları 

kurulması ile ilgili konu üzerinde görüşüldü. 

-Yoğun programlar kapsamında Üniversitemiz öğrencilerinin yurtiçinde veya yurtdışında 

aldıkları derslerin Üniversitemizde değerlendirilmesi ile ilgili konu üzerinde görüşüldü. 
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Genel Evrak Bürosunda 01.01.2010–31.12.2010 Tarihleri Arasında İşlem Gören Evrak Sayısı 

Evraklar Kaydedilen Dağıtım 

Dış Birim 6235 7209 

İç Birim 5802  6342 

Normal Posta 7555   6955 

İadeli Posta 536  536 

A.P.S. Posta 140  140 

Gizli Evrak 289 289 

Havale Edilen Evrak               12037 13551 

Giden Kargo 2283 2283 

TOPLAM 34877 37305 

 

Yazı İşleri bünyesinde 01.01.2010–31.12.2010 Tarihleri Arasında İşlem Gören Evrak Sayısı: 

Evraklar Gelen Giden 

İç Birim  884  777 

Dış Birim 937  243 

TOPLAM 1821 1020 

 

2010 yılı içerisinde İletişim Protokol ve Enformasyon  Müdürlüğü Bünyesinde   Gerçekleştirilen 

Faaliyetler 

-Türkiye Gönüllü Eğitimciler Derneği Tarafından “ Yılın Rektörü ” Seçilen Rektörümüz Prof. Dr. 
İnci Varinli Ankara’da Düzenlenen Törenle Ödülünü Aldı.( 8 Ocak 2010) 

 

-Türkiye’de Tarım Öğretimine Başlanmasının 164. Yılı, Üniversitemiz Ziraat Fakültesi 
Dekanlığınca Kutlandı.(8 Ocak 2010) 

 

-10 Ocak Dünya Çalışan Gazeteciler Günü Nedeniyle Rektör İnci Varinli’nin Kutlama 
Mesajı’nın yayınlanması 

 

-Üniversitemiz Tip Fakültesi  Öğretim Üyesi Prof. Dr. M. Emin Yildirim Rektör Yardımcılığı 
Görevine Atandı.(13 Ocak 2010) 

 

-Rektörümüz Prof Dr. İnci Varinli Yozgat'ın Yerel Kanalı Rtv 66 Televizyonu’nda Yayınlanan 
"Yozgat'ın Nabzı" İsimli Programa Konuk Oldu.(14 Ocak 2010) 

 

-Dünyayı Koşarak Turlamayı Hedefleyen 60 Yaşındakı Japon Ultramaratoncu Hazama Kanpei 
Yozgat'a Geldi. Kanpei Yozgat Girişinde Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Cengiz Soykan Ve Öğrencilerimiz 
Tarafından Karşılandı.(19 Ocak 2010) 
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-Rektörümüz Prof. Dr. İnci Varinli İle Kadın Ve Aileden Sorumlu Devlet Bakanı Selma Aliye 
Kavaf Biraraya Geldi. (25 Ocak 2010) 

 

-Aileden Sorumlu Devlet Bakanlığı Tarafından Türk Ailesinin Karşılaştığı Sosyal Sorunların 
Tespiti Ve Çözüm Yollarının Belirlenerek Aile Bütünlüğünün Korunması, Güçlendirilmesi Ve Bu 
Alanlarda Sosyal Bir Politikanın Oluşturulması Amacıyla Nevşehir’de Düzenlenen Aile Çalıştayı’na 
Rektörümüz Prof. Dr. İnci Varinli’de Katıldı.(29 Ocak 2010) 

 

-Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İlyas Dökmetaş Rektörümüz Prof. Dr. İnci 
Varinli’yi Makamında Ziyaret Etti. (2 Şubat 2010) 

 

-Rektörümüz Prof. Dr. İnci Varinli, Yozgat Kadın Girişimciler, Üretici Kadınlar Ve  Yardım 
Sevenler Derneği Kadın Üyeleri Düzenlenen Çay Partisinde Bir Araya Geldi.( 8 Şubat 2010) 

 

-Rektörümüz Prof Dr. İnci Varinli, Tgrt Televizyonunda Yayınlanan Adım Adım Türkiye 
Programına Konuk Olarak Üniversitemizin Dününü Bugününü Ve Geleceğini Anlattı. (10 Şubat 2010) 

 

-Rektörümüz Prof. Dr. İnci Varinli 24.02.2010 Tarihinde Geçtiğimiz Yıl Mayıs Ayında Bozok 
Üniversitesi'nce Düzenlenen ‘Japon Kültür Günleri’ Etkinlikleri Kapsamında Üniversitemizi Ve Yozgat’ı 
Ziyaret Eden Japonya’nın Türkiye Büyükelçisi Nobuaki Tanaka’yi Yozgat Valisi Amir Çiçek, Belediye 
Başkani Yusuf Başer Ile Beraber Makamında Ziyaret Etti. (2 Mart 2010) 

 

-Viyana Teknik Üniversitesi Makine Ve Endüstri Mühendisliği Fakültesinden Öğretim Üyesi, 
Kalite Yönetimi Ve Ölçme Tekniği Bölümü Ve Nano Metroloji Laboratuvarı Başkanı Prof. Dr. Numan 
Durakbaşa Üniversitemizi Ziyaret Etti. (2 Mart 2010) 

 

-Rektörümüz Prof.Dr. İnci Varinli Beden Eğitimi Spor Yüksekokulu’nun Kurulması Kararını 
Düzenlediği Basın Toplantısı İle Açıkladı.(4 Mart 2010) 

 

-Rektör Hanım’ın 8 Mart Dünya Kadınlar Günü Kutlama Mesajı Yayınlandı, Basına Duyuruldu. 
8 Mart Dünya Kadınlar Günü Üniversitemizde Çeşitli Etkinliklerle Kutlandı. 

 

-Rektörümüz Prof.Dr. İnci Varinli Sosyal Market Ve Öğrenci Kafeteryasını Hizmete Açtı.(10 
Mart 2010) 

 

-İstiklal Marşı’nın Kabul Edildiği Günü Ve Mehmet Akif Ersoy’u Anma Etkinliği Yapıldı. (12 
Mart 2010)  

 

-Rektörümüz Prof.Dr. İnci Varinli Tıp Mensuplarının Tıp Bayramını Kutladı. 
14 Mart Tıp Bayramı Nedeniyle Rektörümüz Prof. Dr. İnci Varinli Üniversitemiz Araştırma Ve 
Uygulama Hastanesi Yönetici Ve Doktorlarına Akşam Yemeği Verdi.(14 Mart 2010) 

 

-Türkiye Üniversite Sporları Federasyonunca Organize Edilen Ve Elazığ Fırat Üniversitesi ev 
Sahipliğinde Gerçekleştirilen Üniversitelerarası Türkiye Bok Şampiyonası 10-13 Mart 2010 Tarihleri 
Arasında Yapıldı. Şampiyonada Boksörümüz Dindar Gölçek Türkiye Şampiyonu Oldu. (15 Mart 2010) 

 

-Türk Hava Kurumu Yozgat Şubesi Tarafından Organize Edilen Konferansta Öğrenciler Ve 
Akademisyenler Planör Ve Model Uçak Kursları Hakkında Bilgilendirildi. (15 Mart 2010) 
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-Üniversitemiz'de Çanakkale Savaşı'nın 95. Yildönümü Dolayısıyla Bir Konferans Düzenlendi.( 
18 Mart 2010) 

 

-Üniversitemiz Kütüphane Ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı ile İl Halk Kütüphanesince 
Ortaklaşa Düzenlenen 46. Kütüphane Haftası Kutlama Etkinlikleri Bugün Başladı.( 29 Mart 2010) 

 

-Devlet Bakanı Ve Başbakan Yardımcısı Cemil Çiçek'e Fahri Doktora Unvanı Verildi, Bozok 
Üniversitesi Merkezi Kütüphane Ve Bilgi İşlem Merkezi Hizmete Açıldı, Üniversitemiz 4. Kuruluş 
Yıldönümünü Düzenlenen Törenle Kutladı. (22 Mart 2010) 

 

-Üniversitemiz İle Bosna Hersek'in Tuzla Ve Mostar Cemal Biyedic, Sırbistan'in Novi Pazar 
Üniversiteleri Arasında Akademik İşbirliği Protokolu İmza Töreni Yapıldı. (2 Nisan 2010) 

 

-Rektörümüz Prof. Dr. İnci Varinli’nin “5 Nisan Avukatlar Günü” Kutlama Mesajı( 5 Nisan 
2010) 

-Üniversitemiz Fen Edebiyat Fakültesi Tarafindan Bu Yil Üçüncüsü Düzenlenen Ve 5-11 Nisan 
2010 Tarihleri Arasında Gerçekleştirilecek Olan III. Bozok Kimya Günleri Etkinlikleri Başladı.( 6 Nisan 
2010) 

 

-Üniversitemiz Fen Edebiyat Fakültesi Eski Dekanı Merhum Prof. Dr. Yunus Akçamur, 
Vefatının  3. Yılında Anıldı. (7 Nisan 2010) 

 

-Üniversitemiz Fen Edebiyat Fakültesi Tarafından Hazırlanan 13-18 Nisan Tarihleri Arasında 
Sürecek 7. Yozgat Bilişim Etkinlikleri Düzenlenen Törenle Başladı. (16 Nisan 2010) 

 

-Üniversitemiz 2010 Eğitim Ve Kariyer Fuarina Katıldı. Üniversitemiz 14-18 Nisan 2010 
Tarihleri Arasında Ankara’da Düzenlenen Fuarda Tanıtıldı.(18 Nisan 2010) 

 

-Üniversitemiz Fen Edebiyat Fakültesi Tarafından Organize Edilen Bozok Bilim Çalıştayı 
Yapıldı. (22 Nisan 2010) 

 

-Ankara Ve İstanbul’da Oluşturulan Yozgat Gönüllüleri Platformu Üyeleri Üniversitemiz 
Erdoğan Akdağ Kampus Alanına 5 Bin Fidan Dikerek Hatıra Ormanı Oluşturdu. (24 Nisan 2010) 

 

-3. Spor Şenliği Başladı. Üniversitemiz Sağlık Kültür Ve Spor Dairesi Başkanlığı Tarafından 
Organize Edilen 3. Spor Şenliği 26 Nisan 11 Mayıs Tarihleri Arasında Yapıldı. (26 Nisan 2010) 

 

-Üniversitemiz  Fen Edebiyat Fakültesi Tarafından Organize Edilen "1. Diller Ve Kültürler 
Haftası" Düzenlenen Törenle Başladı. (28 Nisan 2010) 

 

-Üniversitemiz Makedonya İştip Üniversitesi İle Akademik İşbirliği Protokolu İmzalandı. 28 
Nisan 2010 

 

- 1-2 Mayıs 2010 Tarihleri Arasında Üniversitemiz Ev Sahipliğinde Üniversite 
Sporları Ve Oryantiring Federasyonu Organizesi İle İlimizde Şehir Ve Doğa Oryantiringi Olmak Üzere 
İki Katogoride Düzenlenen Türkiye Üniversitelerarasi Oryantiring Şampiyonası Yapıldı.( 3 Mayis 2010) 

 

-2010 Japonya Yılı Etkinlikleri Münasebetiyle Japonya Büyükelçiliği Politika Bölümü’nden 
Diplomat Akifumi Fukuoka’nin Rektörümüz Prof. Dr. İnci Varinli'yi Ziyaret Etti. (12 Mayis 2010) 
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-Her Yıl 12-18 Mayıs Tarihlerinde Kutlanılan Hemşirelik   Haftası Üniversitemiz Sağlık 
Yüksekokulu Tarafından Hazırlanan Bir Dizi Etkinlikle Kutlandı. (12 Mayıs 2010) 

 

-Erasmus Öğretim Üyesi Hareketliliği Kapsamında Avrupalı Öğretim Üyeleri Üniversitemizde 
Seminerler Verdi. (13 Mayıs 2010) 

 

-Üniversitemizde 3. Bahar Şenlikleri Yapıldı. (18 Mayıs 2010) 
 

-Üniversitemiz 27-29 Mayıs Tarihlerinde Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Ev Sahipliğinde 
Gerçekleştirilen 2. Meslek Yüksekokulları Halı Kilim Şenliğine Katıldı. (27 Mayıs 2010) 

 

-Cumhurbaşkanı Abdullah Gül Üniversitemizi Ziyaret Etti. Bir Dizi Ziyaret Ve Incelemelerde 
Bulunmak Üzere Yozgat’a Gelen Cumhurbaşkanı Abdullah Gül Üniversitemizi Ziyaret Etti. (7 Haziran 
2010) 

-Geleneksel Japon Noh Tiyatrosu Gösteri Grubu Üniversitemiz Ev Sahipliğinde Japonya 
Büyükelçisinin Desteği Ve Katılımları İle Yozgat’ta Bir Oyun Sergiledi. (16 Haziran 2010) 

 

-Bozok Üniversitesi Meslek Yüksekokulunca Organize Edilen I. Bilgisayar Destekli Tasarım Ve 
Dizayn Sergisi Açıldı. (17 Haziran 2010) 

 

-Üniversitemiz 2009-2010 Akademik Yılı Mezuniyet Töreni İle Kuruluşundan İtibaren 
Dördüncü Dönem Mezunlarını Verdi. Rektörümüz Prof. Dr. İnci Varinli, Bölüm Birincisi Ögrencilere 
Plaket Ve Hediyelerini Verdi. (25 Haziran 2010) 

 

-Üniversitemize Bağlı Olarak Sorgun Ilçesinde Meslek Yüksekokulu, Sarıkaya İlçesinde Fizik 
Tedavi Ve Rehabilitasyon Meslek Yüksek Okulunun Temeli Atıldı. (12 Temmuz 2010) 

 

-Tübitak Formula-G Yarışlarında En İyi Tasarım Ödülü “Bozok Rüzgarı”na Verildi. (13 Temmuz 
2010) 

 

-Üniversitemiz 8-13 Temmuz 2010 Tarihleri Arasında İlimizde Düzenlenen 11. Sanayi Ve 
Ticaret Fuarında Tanıtıldı. (14 Temmuz 2010) 

 

-Rektörümüz Prof. Dr. İnci Varinli Hoca Ahmet Yesevi Uluslararasi Türk-Kazak 
Üniversitesi’nden Gelen Öğrencileri Makamında Kabul Etti.( 21 Temmuz 2010) 

 

-Üniversitemiz Uluslararasi Ofis Başkanlığı Ile Dil Eğitimi Araştırma Ve Uygulama Merkezi 
Tarafından Organize Edilen I. Uluslararası Konuk Öğrenci Etkinlikleri, Yozgat'ta Bulunan Öğrenciler 
Tarafından Yapılan El Sanatları Ürünleri Sergisi, Sertifika Töreni Ve Kokteyl ile Sona Erdi.( 09 Ağustos 
2010) 

 

-Yozgat Valisi Necati Şentürk Rektörümüz Prof. Dr. İnci Varinli’yi Makamında Ziyaret Etti. (12 
Ağustos 2010) 

 

-Yozgat Valisi Necati Şentürk, Rektörümüz Prof. Dr. İnci Varinli Ve Hayırsever İşadamı Bilal 
Şahin Ortak Bir Basın Toplantısı Düzenledi.  Basın Toplantısında Hayırsever İşadamı Bilal Şahin'in 
Üniversitemiz Bünyesinde Bir İlahiyat Fakültesi Yaptıracaği Bilgisi Verildi.(17 Ağustos 2010) 

 

-Rektörümüz Prof. Dr. İnci Varinli Arti 13 Programı'na Konuk Oldu. (21 Temmuz 2010) 
-30 Ağustos Zafer Bayramı Kutlama Mesajı Basına Duyuruldu. (30 Ağustos 2010) 
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-Bozok Üniversitesi Öğrenci Kayıtlari Başladı. (31 Ağutos 2010) 
 

-Rektörümüz Prof. Dr. İnci Varinli, Rektörlük İdari Birimler Binasi Yemekhanesinde Akademik 
Ve İdari Personellerin Katılımıyla Bayramlaşma Töreni Gerçekleştirildi.(13 Eylül 2010) 

 

-Yerköy Belediye Başkanı Ve İşadamlari Heyetinden Rektörümüz Prof. Dr. İnci Varinli’ye 
Adalet MYO Kuruluşu İçin Teşekkür Ziyareti. (17 Eylül 2010) 

 

-Üniversitemizin 2010-2011 Akademik Yıl Açılışı Çok Sayıda Davetlinin Katılımı İle Fen 
Edebiyat Fakültesi Konferans Salonunda Yapılan Törenle Yapıldı. Üniversitemiz Akademik Yıl Açılış 
Törenine Ulaştırma Bakanı Binali Yildirim’a "İşletme Fahri Doktora" Unvanı Verildi. (30 Eylül 2010) 

 

-Üniversitemiz Ev Sahipliğinde Çankaya Ve Bai Mare North Üniversitelerinin İşbirliği İle 07-09 
Ekim 2010 Tarihleri Arasında Düzenlenen ''Uluslararası Bölgesel Kalkınma Sempozyumu'' 
Açılışı Törenle Gerçekleştirildi. (7 Ekim 2010) 

 

-Ptt Yozgat Başmüdürlüğü Üniversitemiz Kampüs Alanına Ptt Şubesi Açtı. (12 Ekim 2010) 
 

-Dünya Üniversiteler Boks Şampiyonasi 4-10 –Ekim 2010 Tarihleri Arasında Yapıldı. 
Şampiyona’da Üniversitemizi Temsil Eden Boksörümüz Dindar Gölçek Dünya Üçüncüsü Oldu. (20 
Ekim 2010) 

 

-Üniversitemiz Fen-Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü "Osmanlı Devleti'nin Kuruluşundaki 
Dinamikler" Konferansı Düzenledi. (22 Ekim 2010) 

 

-Yerköy Adalet Meslek Yüksek Okulu Hizmete Açıldı.( 3 Kasım 2010) 
 

-Rektörümüz Prof. Dr. İnci Varinli Hasta Kabulüne Başlayan Araştırma Ve Uygulama 
Hastanemiz’de Düzenlediği Yemekli Basın Toplantısında İl Ve İlçe Başhekimleri, Hastanemiz Personeli 
Ve Basınla Buluştu. (4 Kasım 2010) 

 

-Üniversitemiz Mühendislik-Mimarlik Fakültesi Dekanlığı Tarafından "Yenilenebilir Enerji 
Kaynakları" Konferansı Organize Edildi. (8 Kasim 2010) 

 

-Türkiye Cumhuriyeti'nin Kurucusu Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk, Ölümünün 72. 
Yıldönümünde Üniversitemizde Mühendislik-Mimarlik Fakültesi Konferans Salonunda Düzenlenen 
Törenle Anıldı. (10 Kasım 2010) 

 

-Rektörümüz Prof. Dr. İnci Varinli, Üniversitemiz Merkezi Yemekhane Ve 
Kafeterya Binasında Akademik Ve İdari Personelin Katılımıyla Gerçekleşen Bayramlaşma Törenine 
Katıldı. (23 Kasım 2010) 

 

-Rektörümüz Prof. Dr. İnci Varinli 24 Kasım Öğretmenler Günü’nü Kutladı. (24 Kasım 2010) 

 

-Rektörümüz Prof Dr. İnci Varinli İl Milli Eğitim Şurasına Katıldı. (6 Aralık 2010) 
 

-Üniversitemiz Tıp Fakültesı Tarafından Aile Hekimlerine Yönelik Olarak "Aile Hekimliğinde 
Güncel Konular" Temalı I. Bozok Tıp Sempozyumu Düzenlendi. (6 Aralık 2010) 
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-Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu Tarafından Organize Edilen Üniversitelerarası 2. Lig 
Basketbol Grup Birinciliği Karşılaşmalari Yapıldı. (8 Aralık 2010) 

 

-Bozok Üniversitesi Yerköy Adalet Meslek Yüksekokulu Anayasa Mahkemesi Başkanı Haşım 
Kılıç’a Teşekkür Ziyaretinde Bulundu. (10 Aralık 2010) 

 

-Üniversitemiz, Konrad Adenauer Vakfı Ve Tandem İşbirliği İle 9-11 Aralık 2010 Tarihleri 
Arasında Gerçekleştirilecek Olan “Avrupa Birliği Sertifika Ve Eğitim Programı”nın İlk Oturumu Yapıldı. 
(10 Aralık 2010) 

 

-Üniversitemiz Yönetimi Rektörümüz Prof. Dr. İnci Varinli Başkanlığında Şefaatli İlçemizde 
Toplandı. (7 Aralık 2010) 

 

-Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu Tarafından Organize Edilen Ve Bozok Üniversitesi Ev 
Sahipliğinde Gerçekleştirilen Üniversitelerarası 2. Lig Futbol Grup Birinciliği Karşılaşmaları Başladı. (15 
Araıik 2010) 

 

-Yozgat Valiliği Ve Bozok Üniversitesi Işbirliği Ile 10 Aralık 2010 İnsan Hakları Günü Dolayısıyla 
Düzenlenen“ İnsan Hakları Konferansı”  Üniversitemiz Fen Edebiyat Fakültesi Konferans Salonu’nda 
Yapıldı.(15 Aralık 2010) 

 

-Üniversitemiz Sağlık Yüksekokulu Tarafından “Madde Bağımlılığı Ve Kaybettirdikleri” 
Konferansı Yapıldı. (16 Aralık 2010) 

 

-Avusturya Büyükelçisi Heidemaria Gürer Üniversitemizi Ziyaret Etti.( 21 Aralık 2010) 
 

-Bozok Üniversitesi Mühendislik-Mimarlik Fakültesi Jeoloji Mühendisliği Bölümü Tarafından 
“Türkiye’de Madencilik, Bitümlü Şeyllerin Ekonomik Önemi, Türkiye’deki Petrol Ve Doğalgaz 
Aramaları” Konuları Hakkında Konferans Düzenlendi. (23 Aralık 2010) 

 

-Yozgat Valisi Necati Şentürk, Araştırma Ve Uygulama Hastanemiz Hakkında Bilgi Almak Ve 
Muayene Olmak Üzere Hastanemizi Ziyaret Etti. (23 Aralık 2010) 

 

-Rektörümüz Prof. Dr. İnci Varinli Yozgat Cumhuriyet Başsavcılığı Görevine Atanan 
Cumhuriyet Başsavcısı Ali Yeldan’i Ziyaret Etti. (24 Aralık 2010) 

 

-Üniversitemiz Fen Edebiyat Fakültesi Öğrencilerinin Oluşturduğu Türkçe Topluluğu 
Tarafından Doğumunun 803. Yıldönümünde Mevlana'yı Anma Etkinlikleri Düzenlendi. (24 Aralık 2010) 

 

-Milli Ve Dini Bayram Günleri, Yeni Yıl, Özel Gün Ve Haftalar İçin Tebrik Ve Kutlama Mesajları 
Mail Olarak Bütün Personele Gönderildi Ve Bugünlere İlişkin Törenler  Için Hazırlık Yapıldı. 

 

-Üniversitelerin Göndermiş Olduğu Tanıtım Fuarlarına İlişkin Yazılar İncelenerek Yurt Çapında 
Gerekli Tanıtım Faaliyetlerinde Kullanılmak Üzere Gerekli Materyallerin (Broşür, Katalog, Cd, Hediye, 
Plaket Vb Gibi) Tasarımından Gerçekleşmesine Dair Tüm Süreç Yapıldı. 
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-Üniversite Tanıtım Dergilerine Ve Üniversite Hazırlık Dershaneleri Dergilerine, Liselere 
Üniversitemiz Ve Gerçekleştirilen Etkinliklerle İlgili Tanıtım Yazıları, Tanıtım Kataloğu Ve Cd’si 
Gönderildi. 

 

-Bozok Üniversitesi Bünyesinde Yayınlanan Bozok Üniversitesi Haber Bülteni’nin Görsel Ve 
Yazınsal İçeriğinin Düzenlenerek Yayına Hazırlanması Sağlanılmıştır. 

 

-Birime E-Posta Yoluyla Gelen Soru, Bilgi, Teşekkür Ve Eleştiri Gibi İletileri Cevaplanarak Ve 
Elektronik Ortamda Arşivi Tutuldu. 

 

-Bozok Üniversitesine İlişkin Yazılı, Görsel Ve Digital Medya Günlük Taranarak Haberlerin 
Arşivi Tutuldu. Gereği Halinde Bozok Üniversitesi İle İlgili Çikan Haberlerin İlgili Birimlere Gönderildi. 

-Özel Günler, Resmi Ve Dini Bayramlar İle İlgili Yıllık Etkinlik Planında Belirtilen Etkinliklerle 
İlgili Resmi Yazıların Yazılması Sağlanarak Koordine Edildi. 

 

-Bozok Üniversitesi İle İlgili Tüm Faaliyetlerin, Özel Günlerin, Resmi Ve Dini Bayramlar İle İlgili 
Etkinliklerinin Görüntülenmesi, Fotoğraf Ve Kamera Çekimleri Yapılarak Dosyalanıp Ve Arşivlendi. 

 

-2009- 2010 Yılı İçresinde Gerçekleştirilen Konferans, Panel, Sempozyum, Kongre, Tören, 
Toplantı, Yemek, Seminer, Şölen, Konser Ve Kokteyl Gibi Organizasyonlara İlgili Birimlerin Talepleri 
Doğrultusunda Destek Verilerek Rektörlüğe Bağıi Konferans Ve Sunum Salonlarının Tahsis Edilmesi 
İşlemleri Takip Edildi. 

 

-Bozok Üniversitesi'nin Basınla Koordinasyonu Sağlanarak, Basın Toplantılarının 
Düzenlenmesi Sağlandı.  

 

-Üniversite Bünyesinde Yapılan Her Türlü Faaliyetten (Konferans, Panel, Sempozyum, Kongre, 
Tören, Toplantı, Yemek, Seminer, Şölen, Konser Ve Kokteyl Gibi) Basının Haberdar Edilerek Bilgi 
Verildi. 

 

-Bozok Üniversitesi Protokol Listesi'nin Hazırlanarak Protokol Kurallarının Yürütülmesi Takip 
Edildi. 
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İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı 

Birimimiz birimler bazında satın alma işlemleri, maaş, yolluk, elektrik, su ve yakacak alımlarını 

yapmaktadır. Bu amaçla 2010 yılında da yine bu işlemler yapılmış ihtiyaç duyulan malzemeler için 

ihaleye çıkılmıştır. Hizmet alım ihaleleri de yine birimimiz tarafından yapılmaktadır. Aşağıda 2010 

yılında yapılan ihalelerle ilgili bilgiler verilmiştir. 

 

İhale Tarihi  İhale Usulü İhalenin Adı İşin Süresi Taahhüt Tutarı Kimde Kaldığı  

07/02/2010 
Açık İhale   
(19. Madde)  

Hastane Bilgi 
Yönetim Sistem 
Alımı 

12 ay 88.500,00TL Fonet Yazılım 

24/03/2010 
Açık İhale   
(19. Madde)  

Kan ve İlaç Taşıma 
Sistemi Alımı 

15 gün içinde 
teslim edildi 

59.820,00TL Simeks Tıbbi Sistemler 

12/04/2010 
Açık İhale   
(19. Madde) 

Kit Karşılığı 8 
Kısım Farklı 
Sistem Alımı 

240 gün 
2.940,00TL Göksu Medikal 

344.665,00TL MM Medikal 

26/04/2010 
 Açık İhale   
(19. Madde 

Zayıf Akım Sistem 
Alımı 

20 gün içinde 
teslimi yapıldı 

69.425,00TL Aresta Mühendislik 

05/08/2010 
Açık İhale    
(19. Madde) 

Yerli ve Yabancı 
Dilde Kitap Alımı 

45 gün içinde 
teslimi yapıldı 

3.653,64TL İdeal Kültür Yay. 

8.988,06TL Palme Yay.Evi 

16/08/2010 
Açık İhale    
(19. Madde) 

Kömür Alımı 
İhalesi 

20 gün 
içerisinde 
teslimi yapıldı 

21.990,00TL 
Özçelik Kömürcülük 

 

05/10/2010 
Açık İhale   
(19. Madde)  

Akaryakıt ve 
Kalorifer Yakıtı 
Alımı 

12 ay 

91.030,00TL  Erk Petrol 

670.980,00TL Özataköy Petrol 

05/11/2010 
Açık İhale    
(19. Madde) 

Laboratuar ve 
Atelye Malzemesi 
Alımı 

30 gün içinde 
teslim edildi 

875,000,00TL 
16 Adet Yüklenici ile 
sözleşme yapıldı 

08/12/2010 
Açık İhale    
(19. Madde) 

Temizlik Hizmet 
Alımı(50 Kişi) 

12 Ay 701.550,00TL Aykut İnş.Tem.Ltd.ŞTİ 

13/12/2010 
Açık İhale    
(19. Madde) 

Özel Güvenlik 
Hizmet Alımı(45 
Kişi) 

12 Ay 690.297,00TL Bozok VIP Kor.Güv. 

 

 



 

189 
 

Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı 

Koleksiyon 

Basılı Kaynaklar 

 Kütüphanemize satın alma ve bağış yoluyla kitap sağlanmaktadır. 2010 mali yılında 

kütüphane hizmetleri ve yayın alımları için ayrılan ödenekle, yayın alımları kapsamında 186 adet 

Türkçe ve 52 adet yabancı yayın alınmıştır. Ayrıca 278 adet görsel-işitsel materyal alımı 

gerçekleştirilmiştir. Son alımlarla birlikte Merkez Kütüphanemizde online katalog aracılığı ile 

taranabilen kitap sayısı 12423 ‘ a ulaşmıştır. Ayrıca basılı süreli yayın aboneliği kapsamında 78 adet 

dergiye abonelik sağlanmıştır. 

Elektronik Kaynaklar 

 2010 yılı içerisinde kütüphanemiz aracılığı ile ULAKBİM-EKUAL kapsamında bibliyografik 

tabanlı 5 veri tabanı ve farklı disiplinlerdeki 9 veri tabanına erişim sağlanmaktadır. 2010 mali yılında 

bütçe imkânları doğrultusunda farklı disiplinlerdeki 9 veri tabanına erişim sağlanmaktadır. Ayrıca 

deneme erişimli veri tabanları dönemsel olarak kullanıcıların hizmetine sunulmaktadır. 

Merkez Kütüphane Kaynakları (Kayıtlı) 

 

KAYNAK TÜRÜ      2009 YILI       2010 YILI 

Ders Kitabı 11589 12423 

Okuma Kitabı 578 1286 

Referans Kitabı 637 763 

Basılı Periyodik Yayın 86 Adet Basılı Dergi 78 Adet Basılı Dergi 

Görsel-İşitsel Materyaller 249 Adet CD ROM, DVD 278 Adet CD ROM, DVD 

 

Okuyucu Hizmetleri 

Kütüphanemiz; Üniversitemiz bünyesindeki Fakülte, Enstitü ve Yüksekokullarda görev yapan 

akademik ve idari personel ile önlisans, lisans, yüksek lisans öğrencisine hafta içi her gün 8.00-17.00 

arasında hizmet vermektedir. 

a. Ödünç ve Danışma Hizmeti 

Kütüphane personelimiz kullanıcılara kütüphane hizmetleri konusunda danışma hizmeti 

vermektedir. Ödünç verme hizmeti aşağıda tabloda gösterilen kriterler doğrultusunda elektronik 

ortamdan yürütülmektedir. Kullanıcılar kitap ayırtma ve süre uzatma işlemlerini internet üzerinden 

gerçekleştirebilmektedirler. 
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  Ödünç Alma Süresi Uzatma Kitap Sayısı (Adet) 

Akademik Personel 1 Ay 2 5 

İdari Personel 15 Gün 2 3 

Y.Lisans/Doktora Öğrencisi 1 Ay 2 5 

Önlisans/Lisans Öğrencisi 15 Gün 1 3 

 

b.Katalog Tarama 

Okuma salonunda bulunan 6 adet manüel bilgisayarla yapılabilen katalog tarama işlemi ile, 

kullanıcılar aradıkları kaynağın raftaki yerini öğrenebilmektedirler. Online kütüphane kataloguna 

internet aracılığı ile her yerden erişilebilmektedir. 

c.Fotokopi Hizmeti  

  Fotokopi hizmeti, referans kaynakları ve tezler gibi ödünç verilemeyen materyaller için 

verilmektedir. 

Teknik Hizmetler 

 Bağış ve satın alma yoluyla kütüphaneye kazandırılan yayınların okuyucuya sunulabilmesi 

amacıyla gerekli olan kataloglama işlemleri ‘Anglo-Amerikan Cataloging Rules II’ ye göre 

yapılmaktadır. Yayınların tasnif işlemleri ise ‘Library of Congress’ sınıflama sistemine göre 

yapılmaktadır. Katalog ve tasnifi yapılan eserlerin kütüphane programına (YORDAM) girişi yapılarak 

demirbaş, etiket ve barkod işlemleri gerçekleştirilir. 

Kütüphane Otomasyonu 

2010 yılında YORDAM kütüphane otomasyon programının ödünç verme ve kitap siparişi 

modülleri aktif olarak kullanılmaya başlanmıştır. 12423 kitabın programa girişi sağlanarak internet 

üzerinden taramaya açılmıştır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

191 
 

Personel Daire Başkanlığı  
a) 2010 Yılı Akademik Personel Bürosu İlgili Yapılan Faaliyetler 

Dolu Kadro Değişikliği Yapılan 

Akademik Kadrolar 

Doç. : 1 

Yrd. Doç. : 12 

Öğr. Gör. : 12  

Okutman:   2  

Arş Gör:     14 

 

Toplam Kişi 41 

 

2547 Sayılı Kanun’un 34. 

maddesi uyarınca 

Üniversitemizde görev yapan 

yabancı öğretim elemanları 

Profesör  : 1 

Yrd. Doç. : 2 

Okutman : 1       

 

Toplam Kişi 4 

 

2547 Sayılı Kanun’un 39. 

Maddesi uyarınca yurtdışında 

araştırma, inceleme, kongre, 

seminer ve toplantıya katılan 

öğretim elemanları 

 

Yrd. Doçent: 5 

 

 

Toplam 5 Kişi 

 

2547 Sayılı Kanun’un 40/b 

maddesi uyarınca 

görevlendirilen öğretim 

elemanları 

Doç. Dr. : 1 

 

1 Kişi 

 

Uzun süreli yurtdışında 

görevlendirilen öğretim 

elemanları 

 

Araştırma Görevlisi: 4 Kişi 

 

4 Kişi 
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b) 2010 Yılı İdari Personel Bürosu İle İlgili Faaliyetler 

2010 YILINDA İDARİ KADROLARA BİRİMLER İTİBARİYLE ATANANLARIN LİSTESİ 

BİRİM UNVAN SAYI 

FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ BİLGİSAYAR İŞLETMENİ 1 

FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ HİZMETLİ 1 

GENEL SEKRETERLİK MEMUR 1 

GENEL SEKRETERLİK BİLGİSAYAR İŞLETMENİ 1 

HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ AVUKAT 1 

 

HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ MEMUR 1 

İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI BİLGİSAYAR İŞLETMENİ 2 

İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI MEMUR 1 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ HİZMETLİ 1 

İLETİŞİM FAKÜLTESİ  FAKÜLTE SEKRETERİ 1 

KÜTÜPHANE VE DOKUMANTASTON DAİRE BAŞKANLIĞI MEMUR 1 

KÜTÜPHANE VE DOKUMANTASTON DAİRE BAŞKANLIĞI KÜTÜPHANECİ 2 

MESLEK YÜKSEKOKULU TEKNİSYEN 1 

MÜHENDİSLİK-MİMARLIK FAKÜLTESİ HİZMETLİ 1 

MÜHENDİSLİK-MİMARLIK FAKÜLTESİ TEKNİSYEN 1 

PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI BİLGİSAYAR İŞLETMENİ 1 

SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI BİLGİSAYAR İŞLETMENİ 1 

SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI DAİRE BAŞKANI 1 

SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI TABİP 1 

SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI ŞEF 1 

STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRE BAŞKANLIĞI BİLGİSAYAR İŞLETMENİ 1 

STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRE BAŞKANLIĞI MEMUR 1 

TIP FAKÜLTESİ DEKANLIĞI BİLGİSAYAR İŞLETMENİ 1 

ÜNİVERSİTE HASTANESİ BAŞMÜDÜRLÜĞÜ HEMŞİRE 2 

ÜNİVERSİTE HASTANESİ BAŞMÜDÜRLÜĞÜ MEMUR 4 

ÜNİVERSİTE HASTANESİ BAŞMÜDÜRLÜĞÜ BİLGİSAYAR İŞLETMENİ 1 
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ÜNİVERSİTE HASTANESİ BAŞMÜDÜRLÜĞÜ MÜHENDİS 1 

ÜNİVERSİTE HASTANESİ BAŞMÜDÜRLÜĞÜ ECZACI 2 

ÜNİVERSİTE HASTANESİ BAŞMÜDÜRLÜĞÜ ŞEF 1 

ÜNİVERSİTE HASTANESİ BAŞMÜDÜRLÜĞÜ TEKNİSYEN 1 

ÜNİVERSİTE HASTANESİ BAŞMÜDÜRLÜĞÜ VEZNEDAR 1 

YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI TEKNİKER 1 

YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI DAİRE BAŞKANI 1 

TOPLAM 40 

 

2010 YILINDA İDARİ KADROLARDAN BİRİMLER İTİBARİYLE AYRILANLARIN LİSTESİ 

BİRİM UNVAN SAYI 

SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI DAİRE BAŞKANI 1 

SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI PSİKOLOG 1 

ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI BİLGİSAYAR İŞLETMENİ 1 

STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRE BAŞKANLIĞI BİLGİSAYAR İŞLETMENİ 1 

KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE BAŞKANLIĞI BİLGİSAYAR İŞLETMENİ 1 

KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE BAŞKANLIĞI BİLGİSAYAR İŞLETMENİ 1 

KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE BAŞKANLIĞI KÜTÜPHANECİ 1 

GENEL SEKRETERLİK BİLGİSAYAR İŞLETMENİ 1 

İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI BİLGİSAYAR İŞLETMENİ 1 

HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ AVUKAT 1 

ÜNİVERSİTE HASTANESİ BAŞMÜDÜRLÜĞÜ DİYETİSYEN 1 

YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI TEKNİSYEN 3 

SAĞLIK YÜKSEKOKULU HİZMETLİ 1 

TOPLAM 15 

 

Kadro Değişikliği ve Kadro 
İhdası 

Merkez 

Dolu Kadro Değişikliği Adet 
20 Kişi     

Boş Kadro Değişikliği Adet 7 Kişi 
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Yan Ödeme ve Özel Hizmet 
Tazminatı 

 Serbest Dolu 

Merkez 562 162 

Döner Sermaye 

İşletmesi 
10 - 

 

Memur Kadrosundan Bilgisayar işletmeni Kadrosuna Atanan Personel 
GİH 

2 

Unvan Değişikliği Yapılan 
Personel 

GİH THS YHS 
Sınava Katılan   

7 Kişi 

Kadroya Atanan 

7 Kişi 

Sınava Katılan 

Sınava 
Katılan 

2 

Sınava 
Katılan 

1 

Kadroya Atanan 

4 

Kadroya 
Atanan 

2 

Kadroy
a 

Atanan 

1  

Derece ve Kademe Terfisi 
Yapılan Personel 

Derece 41 
129 

Kademe 88 

 

İntibak İşlemi Yapılan Personel 9 kişi 

 

Askerlikle İlgili Yapılan İşlemler 
5 kişi 

 

 

Ücretsiz İzine Ayrılan Personel 2 kişi 

 

6 Yıllık Sicil Notu Otalaması 90 
ve Üzeri Olanlar 

8 kişi 
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Sendika İşlemi Yapılan 
Personel 

Üye Olan Üyelikten Çekilen 
68 Kişi 

52 16 

 

Giyecek Yardımı 266 Kişi 

 

Sicil Raporlarının 
Düzenlenmesi, Kontrolü ve 
Tasnifi 

İdari 122 
407 Kişi 

Akademik 285 

 

Naklen Başka Kuruma Giden 
Personelin Sicil Raporlarının 
Düzenlenmesi 

İdari 11 

15 Kişi 

Akademik 4 

 

Açıktan Atanan Personel İçin 
Emeklilik Sicil Numarası 
İsteme 

İdari 17 
88 Kişi 

Akademik 71 

 

Soyadı Değişikliklerinin Emekli 
Sandığına Bildirilmesi  

İdari 1 
6 Kişi 

Akademik 5 

 

Açıktan Atanan Personelin 
Sicil Dosyasının Düzenlenip 
Arşive Kaldırılması 

İdari 17 

88 Kişi 

Akademik 71 

 

Nakil Gelen Personelin Sicil 
Dosyasının Düzenlenmesi 

İdari 23 

44 Kişi 

Akademik 21 
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Naklen Giden Personelin Sicil 
Dosyasının Düzenlenerek 
Gittiği Kuruma Gönderilmesi 

İdari 11 

15 Kişi 

Akademik 4 

 

 

İstifa, Emeklilik, Görev Süresi 
Uzatmama Gibi Nedenlerle 
Ayrılan Personelin Sicil 
Dosyasının Düzenlenip Arşive 
Kaldırılması 

İdari 4 

19 Kişi 

Akademik 15 

 

Tüm Personelin Hizmet 
Sürelerinin Hesaplanması 

İdari 184 
542 Kişi 

Akademik 358 

 

Rektörlüğe Bağlı Birimlerde 
Görev Yapan Personelin Talebi 
Doğrultusunda yıllık İzin 
Belgesinin Düzenlenmesi 

İdari 467 

  481 Kişi       

Akademik 14 

 

Personelin Çeşitli Zamanlarda 
Almış Oldukları Sağlık 
raporlarının Sıhhi izne 
Çevrilmesi 

İdari 76 

      84 Kişi 

Akademik 8 

 

Akademik ve İdarinin Gelen Evrak Sayısı 8265 Adet  

Akademik ve İdarinin Giden Evrak Sayısı 3295 Adet 
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Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

Sunulan Hizmetler  

Sağlık Hizmetleri 

Mediko Sosyal Merkezi;  Üniversitemiz personeli ile bunların bakmakla yükümlü olduğu kişiler 

ve yasalarla belirlenmiş koşulları taşıyan öğrencilerin sağlık sorunlarının çözümlenmesi için hizmet 

vermektedir. 

Kültür Hizmetleri  

Öğrencilerin ilgi alanlarına göre boş zamanlarını değerlendirmek ve eğlenme alışkanlığı 

kazanmalarını sağlamak, güzel sanatlarla ilgili faaliyetleri izlemelerini ve katılımlarını sağlamak ve yeni 

ilgi alanları kazanmalarına imkân sağlayarak yeteneklerinin ve kişiliklerinin sağlıklı bir şekilde 

gelişmesine imkân verecek hizmetler sunmak; 

Spor Hizmetleri  

Öğrenciler ve personelin spor yapmalarını teşvik etmek amacıyla faaliyetler düzenlemek ve 

duyurularını yapmak,  İlgili kurumlar ile işbirliği yaparak spor turnuvaları vb. faaliyetler düzenlemek, 

spor faaliyetleri için ihtiyaç duyulan malzeme, beslenme ve barınma ihtiyaçlarını organize etmek, spor 

tesisleri yaptırmak, bilinçli spor yapılması için uzman elemanlar bulmak ve şehir merkezinde bulunan 

kültür ve spor salonunda yapılan faaliyetler için gereken düzenlemelere ilişkin hizmetleri yürütmektir. 

Sosyal Hizmetler  

Hizmet alımı usulü ile öğrenciler ile personelin beslenme hizmetleri kaliteli bir şekilde 

sunulmaktadır. 

Satın Alma Ve Tahakkuk  

İlgili Kanun ve Yönetmelikler çerçevesinde, 2009 mali yılı bütçesinden genel yönetime ilişkin 

giderler ile Rektörlüğümüze bağlı Fakülte ve Yüksekokul öğrencilerine yönelik beslenme, sağlık, kültür 

ve spor faaliyetlerine ilişkin mal ve hizmet alımları, personel ve öğrenci görevlendirmelerine ilişkin 

yolluk harcamaları, menkul ve gayrimenkul mal alımları ve bakım-onarımları ile ilgili hizmetleri satın 

almak ve tahakkuk belgelerinin hazırlanması işlemlerinden sorumludur. 
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2010 Yılında Kurulan Öğrenci Kulüpleri ve Öğrenci toplulukları  

KULÜPLER  

1- Basın-Yayın Kulübü 2- Fi Mimarlık Kulübü 3- Enerji Kulübü 
4- El Sanatları 

Kulübü 

5- UltrAslan Uni Bozok Kulübü 6-Tenis Kulübü 

7-Yaratıcılık ve 

Sosyal Yenilik 

Kulübü 

8-Matematik ve 

Zeka Kulubü 

9-Yapı ve Proje Kulübü    

TOPLULUKLAR  

1- 1- Jeoloji Topluluğu      

    

    

 

 

MEDİKO SOSYAL 

 

2009/2010 ARTIŞ 

ORANI % 

DİŞ POLK. 2009/2010 ARTIŞ 

ORANI % 

2009 Yılında 

708  Kişi 

2010 Yılında 

596   Kişi 
(eksi)% 12 - (eksi)    % 12 

 

2010 Yılında Verilen Burs ve Sosyal Yardımların Dağılımı 
Öğrenci Sayısı 

 

(SOSYAL MARKET ) 200 

( YEMEK BURSU) 142 

Kısmi Zamanlı Çalışma 43 
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Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığının 2010 Yılında Yapmış Olduğu İhaleler 

İhale Tarihi 
 İhale 
Usulü 

İhalenin Adı İşin Süresi 
Taahhüt 
Tutarı 

Kimde Kaldığı  

02/02/2010 
2010/10923 

 Pazarlık 
(21-b) 

Mamül yemek ve 
Servis Hizmeti Alımı 

3 aylık 260.000,00TL 
Beşyıldız Yemek 
Fabrikası 

15/04/2010 
2010/23879 

Açık İhale   
(19. 
Madde) 

2010-2011 Yemek 
Hizmeti Alımı 

1 yıllık 
1.455.000,00 
TL 

Beşyıldız Yemek 
Fabrikası 

03/05/2010 
2010/49252 

Pazarlık 
(21-b) 

Yemek Hizmeti Alım  1,5  aylık 133.500,00 TL Beşyıldız Yemek 
Fabrikası 

10.05.2010 
2010/37596 

Açık İhale   
(19. 
Madde) 

Temizlik Hizmet Alımı 3 aylık 239.457,60 TL Star Tem. İnş. Tic. 
Ltd.Şt. 

19/10/2010 
2010/518320 

Pazarlık 
(21-f) 

Diploma Eki ve 
Hologram Alımı 

20 gün 
içinde 
teslim 
alındı 

74.000,00 TL Ferah Ajans 
Matbaacılık 

 

Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 

2010 yılı içerisinde Başkanlıkça incelenen – sevk edilen - işlemi yapılan evrak ve belgeler; 

  Başkanlığımız 2010 yılı içerisinde 954 adet gelen evrakı kabul ederek incelemesi yapıldıktan 

sonra ilgili yerlere sevk etmiştir. Yine 2009 yılında 1080 adet giden evrak kaydı bulunmaktadır. Giden 

evrakların içerinde personel izin gibi rutin evraklarda yer almaktadır. 

 

 2010 yılında ihalesi yapılan, projesi ve yaklaşık maliyeti hazırlanan işler aşağıdadır; 

         *Merkezi Araştırma Laboratuarı Binası İnşaatı (İptal edildi) 

         *B.Ü. Kanalizasyon İnşaatı (İptal edildi) 

         *Elektrik, telefon ve data kablolarının çekilmesi (İptal edildi) 

         *Kongre ve Kültür Merkezi Binası İnşaatı (Yaklaşık maliyet hazırlandı, ihaleye çıkılmadı) 

         *E. AKDAĞ Kampüsü Çevre Düzenlemesi İşi (Yaklaşık maliyet hazırlandı, ihaleye çıkılmadı) 

2010 Yılında yapılan küçük onarım işlerinden bazıları aşağıdadır; 

-Rektörlük İdari Binalarının giriş kapısının tamiri yapıldı. 

-Meslek Yüksekokulu, Sağlık Yüksekokulu ve Mühendislik Mimarlık Fakültesi’ndeki araştırma ve 

öğretim görevlileri odalarına telefon tesisatı çekildi. 

-Asansörlerin bakım sözleşmesi yapılarak bakımları yapıldı. 
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-Kampüs alanındaki seksiyonerin bakımı yapıldı. 

-Fen-Edebiyat Fakültesi Binasının kopan elektrik ana besleme hattına ek yapıldı. 

-Enstitüler Binası telefon santrali revizyondan geçti. 

-Kampüs alanındaki damlama sisteminde düzenleme yapıldı.  

-Orta su deposunda bulunan su motorunun arızası giderildi. 

-Üniversitemize yeni gelen memur ve akademisyenlere telefon hatları çekildi. 

-Spor salonunda düzenlenen etkinlikte görev alınıldı. Elektrik arızasına karşı önlemler alındı. 

-Su depolarındaki motor ve pompalara bakım yapıldı. 

-Jeneratörlerin bakımı yapıldı. 

-Ek yerleştirmede Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı’na teknik destek verilip sistemler kuruldu. 

-Merkezi Kütüphane Bilgi İşlem Binasında bilgisayar laboratuarı kuruldu, tesisatı çekildi. 

-Spor salonunda yapılan etkinlikler için ses sistemleri kuruldu. 

-Mevcut birim ve okullarda arızalı telefon ve data sistemleri onarılıp rutin bakım yapıldı. 

-Mevcut inşaat sahaları içersinde kaza neticesi meydana gelen tesisat arızalarına müdahale edildi. 

Arızalar giderildi. 

-Yanmayan sokak lambaları değiştirildi. 

-Elektrik direkleri kesildi. 

-Kütüphane ve Bilgi İşlem Merkezinde, ikinci katta elektrik panosunda düzenleme yapıldı. 

-Misafirhanede arızalanan şofben tamir edildi. 

-İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi elektrik besleme hattı yer altına alındı. 

 

-Enstitüler binası elektrik havai hatlarının bakımı yapıldı. 

-Kütüphane ve Bilgi İşlem Merkezi Binası dış aydınlatmalar kontrol edildi. Yanmayan lambalar 

değiştirildi. Zemin kat panosundaki kısa devre giderildi. Yetersiz gelen sigortalar değiştirildi. 

-Mühendislik – Mimarlık Fakültesine ait jeneratörün arızalan kontağı değiştirildi. 

-Fen - Edebiyat Fakültesine ait jeneratörün arızalan kontağı değiştirildi. 

-Su deposunun arızalan sigortaları değiştirildi. 

-Enstitüler binasındaki projektör faal hale getirildi. 

-İktisadi ve idari Bilimler Fakültesinin trafosunun kopan giriş hattı bağlandı. 

-Rektörlük Binasındaki hidroforun arızası giderildi. 

-Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi laboratuarının topraklama problemi giderildi. 

-Merkezi Kütüphane Binasının jeneratör ve kazan dairesi problemi giderildi. 

-Merkezi Yemekhane Binası jeneratör ve kazan dairesi problemi giderildi. 

-İktisadi ve İdari Birimler Fakültesi dış cephesindeki sokak lambalarının enerjisi iptal edildi. 

-Enstitüler Binası sokak aydınlatma hattına timer takıldı. 

-Aşağı su deposunun arızalanan kondansatörü değiştirildi. 

-Enstitüler Binası topraklama hattının güçlendirilmesi için bakır levhalar ve çubuklar gömüldü. 

-Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi’ne modüler prizmatik su deposu konuldu. 

-Sağlık M.Y.O.’na modüler prizmatik su deposu konuldu. 

-Eğitim Fakültesi ve Kongre Kültür Merkezi’nin su bağlantıları yapıldı. 

-Aşağı su deposu civarında sondaj çalışmaları yapıldı. 

-İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi ile Kütüphane Binası arasındaki su boru hattının bir kısmı 

değiştirildi. 

-Enstitüler Binası kazan dairesinde pont depo ile brülör arasındaki fleksiler değiştirildi. 

-Ana depo su kaçakları tamir edildi. 
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-İdari Bina kazan dairesinin bakımı yapıldı. 

-Rektörlük Binasında misafirhane peteklerini besleyen boru tamir edildi. 

-Spor Salonunun kazan dairesinde bakım onarım çalışması yapıldı. 

-Mühendislik ve Mimarlık Fakültesindeki kalorifer kazanı değiştirildi. 

-İdari Bina ve bahçesinde muhtelif su boruları tamiratı yapıldı. 

-Kütüphane Binasında tıkanan rögarlar açıldı. 

-Kütüphane Binasında tıkanan pis su boruları tamir edildi. 

-Gölet altındaki yol geçiş dolgusu yapıldı. 

-Yemekhane önüne çakıl serildi. 

-Fen-Edebiyat Fakültesi Binası arkasındaki açıktan giden su borusunun yeraltına alındı. 

-Mühendislik Fakültesi içme suyu hattı yeraltına alındı. 

-Yol şevleri bahçe toprağıyla dolduruldu. 

Yapı İşleri Ve Teknik Daire Başkanlığı 2010 Yılı Yatırım Faaliyetleri 

BİTEN VE DEVAM EDEN PROJELERİN İHALE BİLGİLERİ TABLOSU 

2010 YILI YATIRIM PROJELERİ HARCAMA TUTARLARI 

  

İşin Adı 
Sözleşme 

Tarihi 
Sözleşme 

Bedeli 

Toplam 
Sözleşme 
Bedeli (İş 

Artırımlarıyla 
Beraber) 

2009 Yılı 
Sonuna Kadar 

Kümülatif 
Harcama 

2010 Yılı Sonuna 
Kadar Kümülatif 

Harcama 

1 
B.Ü Eğitim 
Fakültesi Binası 
İnşaatı 

08.09.2009 3.289.972,73 TL 3.289.972,73 TL 1.067.674,61 TL 2.219.638,65 TL 

2 
Ziraat Fakültesi 
Binası İnşaatı 

16.12.2009 3.760.000,00 TL 3.760.000,00 TL 211.624,09 TL 2.658.676,82 TL 

3 
Bozok 
Üniversitesi Giriş 
Kapısı 

01.12.2009 548.444,00 TL 548.444,00 TL 94.167,96 TL 453.190,29 TL 

4 
Açık ve Kapalı 
Spor Tesisleri 

17.11.2009 511.000,00 TL 511.000,00 TL 294.674,79 TL 216.325,21 TL 

5 

Merkezi 
Kütüphane ve 
Bilgi İşlem 
Merkezi Peyzaj 
Planlaması 

19.10.2009 329.000,00 TL 355.317,54 TL 325.435,46 TL 29.882,08 TL 

6 

Araştırma ve 
Uygulama 
Hastanesi 
Onarım ve 
Tadilatı 

25.12.2009 342.000,00 TL 376.161,94 TL ***** 376.161,94 TL 

7 

2009 Yılı Büyük 
Onarım ve 
Tadilatı 
 

21.10.2009 1.076.000,00 TL 1.179.936,99 TL 826.499,51 TL 315.380,16 TL 

     
TOPLAM 6.269.255,15 TL 
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2010 YILI KAMPÜS DIŞINDAKİ DİĞER TAHSİSLİ VE TAPULU TAŞINMAZ BİLGİLERİ 

Sıra 
No 

Pafta/Ada 
Parsel 

Yüzölçüm  m² Durumu İlçe Mahalle   

1 1300-1 

Toplam=265.205 
m²_ Hisse 

193/2400 = 
21.326.90 m² 

HİSSELİ  
TAPU 

Merkez 
Yeni Cami 
II.Mıntıka 

MESLEK YÜKSEK OKULU 

2 39/537-16 929,40 KİRA Merkez Köseoğlu İDARİ BİNA 

3 39/537-17 1.450,70 TAHSİS Merkez Köseoğlu 
ARAŞTIRMA VE 
UYGULAMA HASTANESİ 

4 
66/853-

185 
164.134,13 TAHSİS Merkez 

Yeni Cami 
II.Mıntıka 

MESLEK YÜKSEK OKULU 

5 15/323-1 5.888,15 TAHSİS Merkez Medrese REKTÖRLÜK BİNASI 

6 
J33C02A/-

3723 
4.500,00 TAPU Merkez 

Divanlı 
Köyü 

İÇİNDE SU KAYNAKLARI 
BULUNAN TARLA 

7 
103-

104/1…37 
288.114,00 TAHSİS Merkez 

Tayyip    
Köyü 

TARIMSAL KULLANIM 
AMAÇLI 

8 759-5 27.231,11 TAPU AKDAĞMADENİ 
İstanbullu-
oğlu 

AKDAĞMADENİ M.Y.O. 

9 406-1 24.406,71 TAPU AKDAĞMADENİ 
İstanbullu-
oğlu 

AKDAĞMADENİ M.Y.O. 

10 33-35 43.600,00 TAPU SORGUN Ağahefendi SORGUN  M.Y.O. 

11 196-37 33.162,17 TAPU SORGUN Ağahefendi SORGUN  M.Y.O. 

12 384-11 5.282.712,68 TAHSİS YERKÖY 100.YIL YERKÖY  M.Y.O. 

TOPLAM 5.876.129,05         

 

2010 YILI ONARIM VE TADİLAT HARCAMA TUTARLARI 

  Proje No Proje Adı 
2010 Yılı Sonuna Kadar 

Kümülâtif Harcama 

1 2008H031370 Kampüs Altyapısı 143.237,00 TL 

2 2010H030520 Muhtelif İşler 66.089,00 TL 

3 2010I000220 Muhtelif İşler 22.257,00 TL 

  
TOPLAM 231.583,00 TL 
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2010 YILI KAMPÜS ALAN BİLGİLERİ      

     
Sıra 
No 

Pafta/Ada Parsel Yüzölçüm  m²  Durumu 
     

1 52/662-19 1.477,00 TAHSİSLİ 
 

2 52/662-18 9.662,00 TAHSİSLİ 
 

3 52/662-28 84.887,90 TAHSİSLİ 
134.887.90 m² iken- 06.08.2010 Tarih 
ve 615-15620 Say.Yaz.ile İfraz 
edilmiştir. 

4 52/663-1 649.856,00 TAHSİSLİ 
 

5 51/664-3 155.694,00 TAHSİSLİ 
 

6 52/707-10 275.773,00 TAHSİSLİ 
 

7 J33b22a22d/ - 4546 382.597,00 TAHSİSLİ 
 

8 62/86-1 2.410.763,00 TAHSİSLİ 
 

9 52/662-16 3.456,00 TAHSİSLİ 
 

10 62/86-2 9.248,00 TAPULU 
 

11 52/707-6 51.749,00 TAPULU Mahmut Ağa Çiftliği 

12 51/664-5 6.008,00 TAPULU Mahmut Ağa Çiftliği 

13 51/664-6 453,00 TAPULU Mahmut Ağa Çiftliği 

TOPLAM KAMPÜS ALANI 4.041.624   
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IV. KURUMSAL KABİLİYET ve KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ 

Bozok Üniversitesi, 01 Mart 2006 tarih ve 5467 sayılı kanunla kurulmuştur. Üniversitemizin 

2010-2014 yıllarını kapsayan ilk Stratejik Planı, taslak olarak hazırlandıktan sonra DPT Başkanlığına 

gönderilmiştir. Taslak plan ile ilgili DPT’nin görüş ve önerileri dikkate alınarak son düzeltmeler 

yapılmış ve Üniversitemiz Stratejik Planı son halini almıştır.  

Bu çalışmalar süresince tespit edilen ve Üniversitemizin 2010-2014 yıllarını kapsayan stratejik 

planında yer alan güçlü ve zayıf yönlerimiz ve tehditlerle ilgili aşağıdaki bilgiler verilmiştir. 

A. Kurumun Özdeğerlendirme Çalışmaları  

 Güçlü Yönler  

Dinamik akademik kadro  

Bozok Üniversitesi, dinamik ve kendini geliştirme konusunda yüksek motivasyona sahip bir 

akademik kadroya sahiptir. Bu nitelik üniversite için önemli bir üstünlüktür. 

Sosyal, kültürel, sportif ve sanatsal faaliyetler  

Yeni bir üniversite olmasına karşın Bozok Üniversitesi'nde çok sayıda sosyal kültürel ve 

sanatsal faaliyet gerçekleştirilmektedir. Üniversiteler arası voleybol ve basketbol şampiyonası, 

üniversite içerisinde spor müsabakaları,    Fotoğraf ve Görsel Sanatlar Kulübü'nün ile İşletme-Ekonomi 

Kulübü'nün faaliyetleri,  NTV Eko Diyalog programı ile Kanal D Abbas Güçlü ile Genç Bakış 

Programı'nın üniversitemizde yapılması, gerçekleştirilen faaliyetlerden bir kısmıdır. 

Objektiflik ve tarafsızlık  

Bozok Üniversitesi'nde baskın bir siyasi yapılanma yoktur.  Personel seçiminde ve diğer 

uygulamalarda bilimsel standartlar ve objektiflik esas alınmaktadır.  Bireysel farklılıklara hoşgörü ile 

yaklaşılmaktadır. Bu durum üniversitede personel kalitesinin yükselmesine, bilime ve yaratıcılığa 

dayalı bir ortamın oluşmasına katkı sağlamaktadır.  

Büyük şehirlere yakınlık  

Bozok Üniversitesinin bulunduğu Yozgat Şehrinin, Ankara'ya yaklaşık 200 km ve Kayseri'ye 

170 km uzaklıkta olması gerektiğinde, büyük şehirlere kısa sürede erişilebilmesini sağlayarak 

oralardaki imkânların elde edilebilmesini mümkün kılmaktadır. 

BOSUYAM (Bozok Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi)  

Bozok Üniversitesi bünyesinde kurulan BOSUYAM ihtiyaç duyulan konularda eğitim 

programları düzenleyerek şehir halkına, iş dünyasına ve ilgili kişilere önemli katkılar sağlayacaktır. 
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Erciyes Üniversitesinin desteği  

Erciyes Üniversitesine bağlı olarak uzun süre faaliyetlerini sürdürmüş birimler kanunla 

ayrılarak Bozok Üniversitesine hayat vermiştir.  Bu yüzden Erciyes Üniversitesi ile Bozok Üniversitesi 

arasında doğal bir işbirliği devam etmekte ve Erciyes Üniversitesinin her konuda desteği sürmektedir. 

Zayıf Yönler  

Kampüs alanındaki fiziksel mekân eksiklikleri  

Bozok Üniversitesi,  merkez kampüs alanında tüm birimlerin ihtiyaçlarının karşılayacak sayı ve 

nitelikte fiziksel mekâna sahip değildir. İhtiyaç duyulan fiziksel mekânlar devletin sağladığı imkânlarla 

ve hayırsever işadamlarının yardımlarıyla yaptırılmaktadır. 

Yeşil alan miktarındaki yetersizlik  

Üniversitemizdeki yeşil alan miktarı yeterli değildir. Çok miktarda ağaç dikilmesine rağmen 

ağaçların yavaş büyümesi istenilen kampüs görünümüne ulaşılmasını geciktirmektedir.  Bu problemin 

aşılmasında,   hızlı büyüyen ağaçların da dikilmesi,   damla sulama sistemiyle ağaçların sulanması, 

ağaçların büyüyebileceği alanların artırılması yararlı olabilir. Üniversite bünyesinde Park ve Bahçeler 

Şube Müdürlüğü kurularak yeterli personel ve teçhizata kavuşturulması da istenilen amaçlara 

ulaşılabilmesi için gereklidir.  

Kampüs çevre düzenlemesine olan ihtiyaç  

Kampüsteki yolların sıcak asfalt yöntemiyle yeniden yapılması, yaya kaldırımlarının 

oluşturulması ve ağaçlandırma ile kapsamlı bir çevre düzenlemesine ihtiyaç bulunmaktadır. 

Rektörlük idari birimlerinin, Meslek Yüksekokulu ve Sağlık Yüksekokulunun kampüs dışında olması  

Üniversite birimleri arasında iletişimin ve etkileşimin güçlenmesi,  işbirliğinin gelişmesi ve 

sinerjinin ortaya çıkması açısından Yozgat şehir merkezinde bulunan tüm birimlerin tek bir kampüste 

toplanması yarar sağlayacaktır.  

Kampüse ulaşımın iki şeritli yoldan sağlanması  

Ulaşım güvenliği,  konfor ve hızının artırılabilmesi için şehir merkezi-kampüs yolunun, 

genişletilerek bölünmüş yola dönüştürülmesi ve aydınlatılması gerekmektedir. Bölünmüş yol 

çalışması devam etmektedir. 

Kar yağışının yoğun olduğu zamanlarda kampüs ulaşımının aksaması  

Yol kenarında yer alan yükseltiler yoğun kar yağışı olduğu zamanlarda sürgüne yol açarak 

görüş mesafesini sıfıra kadar indirmektedir. Sürgün aynı zamanda kar birikimi oluşturarak yolun 

kapanmasına sebep olmaktadır.   Bu durum trafik güvenliği açısından tehlike oluşturmaktadır. 

Konunun uzmanlarının yapacakları bir incelemeyle probleme nasıl bir çözüm getirilebileceği 

araştırılmalıdır.  
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Eğiticilerin eğitimi  

Bozok üniversitesindeki öğretim elemanlarının performansının yükseltilebilmesine yönelik bir 

eğitim programı yoktur. Etkin sunum ve ders anlatma yöntemleri gibi konularda eğitim 

programlarının düzenlenmesine ihtiyaç vardır.  

Mezunlarla iletişim  

Bozok Üniversitesinde mezunlarla iletişim kurulmasını sağlayacak bir sistem yoktur. 

Mezunlarla iletişim kurulması,  üniversitenin kendini geliştirebilmesi için önemli veriler sağlayacaktır. 

Bu yüzden iletişimi sağlayacak bir sistem oluşturulmalıdır. 

Sosyal tesislerin yetersizliği, kreş-anaokulu ihtiyacı  

Öğretim elemanlarının ve öğrencilerin yararlanabileceği kampüs içinde veya dışında sosyal 

tesislere ihtiyaç vardır.  Bu tesislerin yapılması üniversite personeli ve öğrenciler arasındaki iletişimi 

güçlendirerek takım ruhunun gelişmesini sağlayacak ayrıca üniversitenin cazibesini de artıracaktır. 

Ayrıca akademik ve idari personelin çocukları için kampüste bir kreş-anaokulu kurulabilirse önemli bir 

ihtiyaç karşılanmış olacaktır. 

Kongre ve kültür merkezi eksikliği  

Çok sayıda kişinin katılabileceği konferans veya kongre düzenleyebilmek için kampüs 

içerisinde bir kongre merkezine ihtiyaç vardır.  Kongre merkezi inşaatı kampüs alanında devam 

etmektedir.  

Yabancı dil öğretimindeki yetersizlik  

Bozok Üniversitesi'nden mezun olan öğrenciler yeterli yabancı dil düzeyine sahip değildir. 

Öğrencilerin yabancı dili yalnızca okuma yönüyle değil,  dinleme ve konuşma yönleriyle de çok iyi 

öğrenmeleri günümüz dünyası için önemli bir ihtiyaçtır. Hazırlık sınıflarının uygulanması yabancı dil 

öğrenimi açısından önemli bir rol oynayacaktır.  

Laboratuar yetersizlikleri  

Uygulamalı eğitimlerin yapıldığı bilim dalları için gerekli laboratuarların olmaması ve mevcut 

laboratuarların da yeterli donanıma sahip olmaması eğitim kalitesini olumsuz etkilemektedir. En kalıcı 

öğrenme deneysel öğrenme olduğuna göre üniversitemiz için bu konu büyük önem taşımaktadır.  

Fiziki mekânların bakım-onarım ve temizlik faaliyetlerinin yetersizlikleri  

Mevcut fiziksel mekânların fonksiyonlarını tam anlamıyla görebilmesi için gereken bakım- 

onarım ve temizlik faaliyetlerinin daha yüksek standartlarda yapılması üniversite imajına katkı 

sağlayacaktır. 
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Üniversite geliştirme ödeneğinin yetersizliği  

Sosyal ve Kültürel çeşitli istatistiklerden yola çıkıldığında Yozgat'ta çalışan öğretim 

elemanlarının benzer gelişmişlik düzeyindeki şehirlerdekiyle aynı üniversite geliştirme ödeneğini 

alması gerekir. Uygulamada Bozok Üniversitesi geliştirme ödeneğinin benzer durumdaki diğer 

üniversitelerden düşük düzeyde olduğu görülmektedir.  Bu durum öğretim elemanlarının 

üniversitemizi tercihini zorlaştırabilir.  

Merkezi yemekhane ve kafeterya eksikliği  

Gerek öğretim elemanlarının,  gerekse öğrencilerin mevcut yemekhaneleri yeterli fiziksel 

imkânlara sahip değildir.  İhtiyaca cevap verebilecek büyüklükte nezih ve fonksiyonel bir yemekhane 

ve kafeterya binasına ihtiyaç vardır. Yemekhane ve kafeterya binası inşaatı devam etmektedir.  

Fiziksel mekânların mimari sorunları  

Üniversitemiz fiziksel mekânlarının klasik kare prizma veya dikdörtgen prizma şeklinde 

yapılması ve hiçbir mimari orijinalliğe sahip olmaması üniversitemizin imajını olumsuz etkilemektedir.  

Ayrıca bina içi zemin kaplamalarında yüksek kalitede ve görünümü daha güzel malzemeler 

kullanılmalıdır. 

B. Kurumun Çevresel Değerlendirmesi  

Dış Çevre Analizi  

Ekonomik Çevre  

Küresel ve ulusal düzeydeki ekonomik krizler,  bütçe açığı,  cari açık,  enflasyon,  durgunluk 

gibi ekonomik sorunlar devletin mali yapısını zayıflatmaktadır.  Bu durum üniversiteleri ve Bozok 

Üniversitesini olumsuz etkilemektedir.  Bozok Üniversitesi yeni bir üniversite olduğu için 

büyüyebilmek ve gelişebilmek için,  gelişmiş bir üniversiteye göre,  daha fazla kaynağa ihtiyaç 

duymaktadır. Dolayısıyla bu tür ekonomik sorunlar Bozok Üniversitesini gelişmiş bir üniversiteye göre 

daha fazla etkilemektedir. Bozok Üniversitenin ülke ekonomisini doğrudan etkileme kabiliyeti 

olmadığına göre mevcut durumda neler yapılabileceği düşünülmelidir. Bu noktada hayırseverlerin 

üniversiteye desteği ve alternatif gelir kaynakları oluşturulmasının önemi ortaya çıkmaktadır. Bozok 

Üniversitesi bu kaynakları iyi değerlendirebilirse ekonomik sorunlardan olabildiğince düşük düzeyde 

etkilenecektir.  
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Teknolojik Çevre  

Dünyada her alanda hızlı bir teknolojik gelişim söz konusudur. Teknolojiyi takip etmeyen ve 

ayak uydurmayan kurumlar rekabette geride kalmaya mahkûmdur. Çünkü teknoloji kurumların ürün 

ve hizmet kalitesini doğrudan etkilemektedir. Üniversiteleri doğrudan etkileyen teknolojik gelişmeleri 

dikkate aldığımızda ilk akla gelen internete dayalı veri tabanlarıdır. Veri tabanları sayesinde zaman 

mekân sınırı olmaksızın akademisyenler istedikleri kaynaklara hızla ulaşabilmektedir.  Bu teknoloji,  

kaynaklara erişim açısından, büyük şehirlerdeki üniversitelerle ücra yerlerde bulunan üniversiteleri 

eşit duruma getirmiştir. Ancak bu imkândan güçlü bir internet altyapısına sahip,  yeterli düzeyde veri 

tabanına üye olabilmiş üniversiteler yararlanabilir. Dolayısıyla Bozok Üniversitesinin büyük 

merkezlerdeki üniversitelerle eşit imkânlara sahip olabilmesi için internet altyapısına ve veri 

tabanlarına özel bir önem vermesi gereklidir.  

Doğal Çevre  

Dünyada yaşanmakta olan küresel ısınma,  su kaynaklarının azalması,  buzulların erimesi 

ormanların tahrip olması gibi olaylar yakın gelecekte insan yaşamını tehdit edebilecek seviyeye 

ulaşabilir. Yaşanabilecek bir dünya olmadığı zaman diğer faaliyetler anlamını yitirmektedir. Dolayısıyla 

tüm kişi ve kurumların bu konuya hassasiyet göstererek kendi gücü nispetinde bir şeyler yapması 

gerekir. Bu konuda üniversiteler ve Bozok Üniversitesi alternatif yakıtlar, alternatif ısınma ve motor 

teknolojileri gibi küresel ısınmayı durdurabilecek projeler üzerinde çalışmalıdır. Ayrıca ağaçlandırma 

faaliyetlerine önem verilemesi,  atık kâğıt dönüşüm sistemi kurulması gibi faaliyetler küresel ısınma 

konusunda önem taşımaktadır.  Şu an için isteğe bağlı gibi gözüken bu tür faaliyetler zaman içerisinde 

problemin ciddiyeti arttıkça yasal zorunluluğa dönüşebilir. Kyoto protokolü bu konuda iyi bir örnektir. 

Fırsat ve Tehditler  

 Fırsatlar  

Bilgi çağında üniversitenin öneminin yükselmesi  

Günümüz dünyasında gerek ülke bazında gerekse örgüt bazında, en önemli rekabet 

üstünlüğünün yetişmiş insan gücü olduğu tartışmasız olarak kabul görmektedir. Bu yüzden insan 

gücünü yetiştirmenin en önemli aracı olan bilginin,  bilimin,  eğitimin ve dolayısıyla üniversitenin 

önemi artmıştır.  Eğitimli bir toplumun ulaşmak istediği hedeflere çok daha az maliyetle ve hızlı bir 

şekilde ulaşması mümkündür. Üniversitenin öneminin artması, devletin ve diğer kişi ve kurumların 

üniversiteye daha çok destek olmalarını sağlayabilir. Bu durumda üniversiteler daha çok imkâna 

kavuşarak, faaliyetlerini daha kolay sürdürebilir ve amaçlarına daha kolay erişebilir.  
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Türkiye'nin genç bir nüfusa sahip olması  

Türkiye'nin sahip olduğu genç nüfus üniversite eğitimine olan talebi artıracaktır.  Bu durum 

üniversitelerin popülaritesini artıracağı gibi, sınav vasıtasıyla geniş bir kitleden daha nitelikli 

öğrenciler seçilebilecektir.  

İletişim teknolojilerindeki gelişmeler  

İnternet,  bilgi paylaşımında bir devrim yaratmıştır. Küçük bir şehirde yaşamakta olan bir 

akademisyen araştırdığı konu ile ilgili,  dünyanın en önde gelen dergilerindeki makalelere, yeni çıkmış 

kitaplara,  en iyi üniversitelerde hazırlanmış yüksek lisans ve doktora tezlerine saniyeler içerisinde 

erişebilmekte,   bunları bilgisayarına kaydedebilmekte çıktısını alıp okuyabilmektedir.  Bu durum 

bilimsel araştırma için büyük şehirlerin,  büyük kütüphanelerin önemini azaltarak, farklı coğrafi 

mekânlardaki üniversiteler arasında fırsat eşitliği oluşturmuştur. 

 Tehditler  

Çok sayıda üniversitenin kurulması  

Her ile bir üniversite kurulması,   her bölümden çok sayıda öğrenci mezun edilmesini sağlayacaktır.  

Bu durum işe yerleşmede mezunlar arasında rekabete yol açacaktır.  İşsizliğin yüksek düzeyde olduğu 

Türkiye'de mezunlar arasındaki rekabet üniversiteler arasında rekabet demektir.   Daha nitelikli,   

öğrendiği bilgileri uygulama imkânı elde edebilen mezunlar verebilen, mezunları daha kolay iş 

bulabilen üniversiteler daha çok talep görecektir.  Eğer Bozok Üniversitesi rekabet bilinciyle eğitim 

kalitesini yükseltebilir ve diğer üniversiteler tarafından taklit edilemez farklar yaratmayı başarabilirse,  

bu durum bir tehdit olmaktan çıkarak fırsata dönüşebilir.  

Devletin mali yapısı 

Devletin mali imkânlarının sınırlı olması üniversitelere ayrılan kaynakları da 

sınırlandırmaktadır.  Bu durum üniversitelerin yatırım yapmasını,  büyümesini ve gelişmesini 

zorlaştırmaktadır. 
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V. ÖNERİ VE TEDBİRLER 

- Nitelikli ( sanayi tecrübeli ) öğretim elemanlarının Meslek Yüksekokullarına kazandırılması, 
- Meslek Yüksekokullarında pratik uygulama ( 10 saat ) saatlerinin diğer üniversite 

birimlerinden farkı olacak şekilde düzenlemeler yapılmalıdır. Çünkü Meslek Yüksekokullarında 
öğrencilerin daha fazla pratik çalışma yaparak gerekli pratik eğitimi geliştirme zorunluluğu vardır. 

- Fiziksel alt yapı için gerekli mali kaynakların ayrılması, 
- Sınavsız geçişlerde, öğrenci bilgi seviyeleri konusunda bir barajın oluşturulması, 
- Sosyal ve kültürel etkinlikler için daha fazla mali kaynak ayrılması, 
- Laboratuarların yeni teknolojiler göre yapılandırılması için gereken mali kaynakların 

artırılması, 
- En önemlisi Üniversite-sanayi işbirliğinin geliştirilmeli, bu bağlamda sanayicinin istekleri 

doğrultusunda kalifiyede ara eleman yetiştirilmeli, hatta üniversitelerin ilgili birimleri AR-GE birimi 
olacak şekilde faaliyet göstermesine yönelik gerekli düzenlemeler yapılmalıdır. 

- Üniversite gelişme ödeneğinin artırılması, 

- Lojman tahsisi ve lojman yapımı, 

- Kampüs alt yapı sorunlarının giderilmesi, 

- Kampüs girişindeki anayol düzenlemesi ve Alt/Üst geçit yapılması, 

- Kampüs içerisindeki Elektrik enerjisinin yeniden yapılandırılması ve planlanması, 

- Bilgisayar ve laboratuar alt yapısının daha da güçlendirilmesi, 

- Çevre düzenlenmesi ve ağaçlandırma çalışmalarının hızlı bir şekilde devam ettirilmesi. 

- İdari personel sayısı yeterli değildir. Özellikle laboratuar ve atölyelerde teknik eleman 

(Teknisyen ve uzman) olmaması nedeni ile büyük sıkıntılar yaşanmaktadır. İdari personel ve teknik 

eleman sıkıntısının giderilmesi için çalışmalar yapılmalıdır. 

- Uluslararası araştırma Geliştirme faaliyetlerini destekleyen kurum ve kuruluşlarla ilişkiler 

geliştirilerek orta ve uzun vadeli projeler gerçekleştirilmelidir. 

- Öğretim elemanlarının Ulusal ve Uluslararası Projelere katılımları ve katkıları arttırılmalıdır.  
- Uluslararası eğitim programları (ERASMUS, TIME gibi) desteklenmelidir.  
- Öğretim elemanlarının uluslararası saygın dergilerde daha fazla sayıda ve daha kaliteli 

makaleler yayınlamasını sağlanmalı, uluslararası saygın konferans ve sempozyumlara katılımı 
desteklenmeli. 

- Eğitim teknolojilerinin derslerde kullanımı yaygınlaştırılmalıdır.  
- Sürekli eğitim faaliyetleri arttırılmalıdır.  
- Mezunlar ile olan ilişkileri geliştirmeye/güçlendirmeye ve de kurumsallaştırmaya yönelik 

çabalar arttırılmalıdır.  
- Destek hizmetlerinin daha sağlıklı ve yararlı olabilmesi için birimler arası işbirliği ve 

bilgilendirmeye gereken önem verilmelidir. 
- Performansa dayalı değerlendirmeye (Ödüllendirmeye-özendirmeye) yönelik mekanizmanın 

olmaması, çalışanlar arasında rekabet ve özendirici unsurların eksikliğine bağlı olarak performans 
kaybına ve sadece rutin işlerin yapılması sonucunu doğurmaktadır. Bu nedenle mutlaka özendirici ve 
performansa dayalı değerlendirme olanağı sağlayacak değişiklikler yapılmalıdır. 
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VI. EKLER 

A. İç Kontrol Güvence Beyanı 

 

 

 

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

 

Üst yönetici olarak yetkim dâhilinde; 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

 Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların, planlanmış amaçlar 

doğrultusunda ve iyi mali yönetim ilkelerine uygun olarak kullanıldığını ve iç kontrol sisteminin 

işlemlerin yasallık ve düzenliliğine ilişkin yeterli güvenceyi sağladığını bildiririm* 

 Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller ve 

Sayıştay raporları gibi bilgim dâhilindeki hususlara dayanmaktadır. 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında 

bilgim olmadığını beyan ederim.(Yozgat–Nisan 2010) 

 

                                                                                                                                                                                                                                 

                                                                                                                              Prof. Dr. İnci VARİNLİ 

                                                                                                                             Rektör                                                                                                                                                                                                                    
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B. Mali Hizmetler Birim Yöneticisinin Beyanı 

 

 

 

 

 

MALİ HİZMETLER BİRİM YÖNETİCİSİNİN BEYANI 

 

                      Mali hizmetler birim yöneticisi olarak yetkim dâhilinde; 

               Bu idarede, faaliyetlerin mali yönetim ve kontrol mevzuatı ile diğer mevzuata uygun olarak 

yürütüldüğünü, kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanılmasına temin etmek 

üzere iç kontrol süreçlerinin işletildiğini, izlendiğini ve gerekli tedbirlerin alınması için düşünce ve 

önerilerimin zamanında üst yöneticiye raporlandığını beyan ederim.                                                                                                                                                                                                                                                    

              İdaremizin 2010 yılı Faaliyet Raporunun “ III/A- Mali Bilgiler” Bölümünde yer alan bilgilerin 

güvenilir, tam ve doğru olduğunu teyit ederim.    (Yozgat–Nisan 2011) 

 

              

                                                                       

 

                                                                  İhsan Özgür ÇETİN 

                                                                           Strateji Geliştirme Daire Başkan  

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                        


